
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2023/37

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2023

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541992

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 20.03.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541992
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  37 ISSN 2336-7288 Praha  - 13. září 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CT Connecticut 
GA Georgia 
NJ New Jersey 
NY New York 
TX Texas 
WI Wisconsin 
WV West Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CV Kapverdy 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
EE Estonsko 
ES Španělsko 
FI Finsko 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
JP Japonsko 
MY Malajsie 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2022-36 B  65 H 35/07 (2006.01) 

2022-47 A  01 K 39/014 (2006.01) 

2022-99 C  04 B 18/16 (2006.01) 

2022-106 C  12 P 7/62 (2022.01) 

(21) (51)   

2022-246 H  02 H 5/04 (2006.01) 

2022-280 B  65 D 51/24 (2006.01) 

2023-154 G  10 L 13/04 (2013.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01K 39/014 (2006.01) 

 A01K 39/012 (2006.01) 

(21) 2022-47 
(71) Javorčák Štěpán Bc., Vysoká, CZ 

(72) Javorčák Štěpán Bc., Vysoká, CZ 

(54) Krmná šachta 
(22) 01.02.2022 

(57) Krmná šachta se skládá z výřezu válcové části se dnem, na kterou je v 

kolmém směru připevněný hranol bez čelní stěny a dna. Krmná šachta se po 
vyvrtání otvoru do vhodné nádoby vloží do vyvrtaného otvoru a zajistí 

rozpěrným kroužkem, který rozepře stěny krmné šachty v otvoru a tím ji 

zajistí. Drůbež strčí hlavu do krmné šachty, která se nachází uvnitř nádoby 
a v ní zobou krmivo. Krmivo v nádobě gravitačně klesá v závislosti na 

množství spotřebovaného krmiva. 

 

 
(51) B65D 51/24 (2006.01) 

 B65D 55/02 (2006.01) 
 G06K 19/077 (2006.01) 

 B65D 55/16 (2006.01) 

(21) 2022-280 
(71) Sensoneo j. s. a., 84106 Bratislava, SK 

(72) Basila Martin Ing., 84106 Bratislava, SK 

(54) Sestava uzávěru nádoby s RFID tagem 
(22) 22.06.2022 

(57) Předmětem vynálezu je sestava uzávěru nádoby zahrnující hrdlo (1) nádoby, 

uzávěr (2) hrdla, spojovací strunu (3) spojující uzávěr (2) hrdla s hrdlem (1) 
nádoby a RFID tag, přičemž RFID tag zahrnuje RFID čip (4), anténu (5) pro 

vysílání radiofrekvenčního signálu a spojovací drát (6) spojující RFID čip 

(4) s anténou (5) pro vysílání radiofrekvenčního signálu. Spojovací drát (6) 
je veden skrze spojovací strunu (3) a uzávěr (2) hrdla má první polohu a 

druhou polohu, přičemž v první poloze je hrdlo (1) nádoby otevřené a v 

druhé poloze je hrdlo (1) nádoby uzavřené uzávěrem (2) hrdla, přičemž 
spojovací drát (6) je v první i druhé poloze uzávěru (2) hrdla nepřerušen. 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) B65H 35/07 (2006.01) 
(21) 2022-36 

(71) GOLDMAX SERVICES s.r.o., Dolany, CZ 

(72) Káhn Ondřej Ing., Dolany, CZ 
 Doležílek Radim Ing., Olomouc, Lazce, CZ 

 Galda Jan, Lutín, CZ 

(54) Zařízení pro aplikaci lepící pásky 
(22) 26.01.2022 

(57) Zařízení pro aplikaci lepící pásky (3) obsahuje rám (1), na němž jsou 

uloženy odvíjecí mechanismus (2) lepící pásky (3), vodící sestava (4), 
přítlačný mechanismus (5) a střižný mechanismus (7). Přítlačný 

mechanismus (5) obsahuje přítlačné kolečko (54), uložené rotačně kolem 

osy (541) kolmé k ploše rámu (1) a uchycené v držáku (51), který je 
prostřednictvím pružného vyrovnávacího členu (56) spřažen s tenzometrem 

(55) upevněným na rámu (1). Zařízení dále obsahuje přísavný mechanismus 

(6) tvořený přísavkou (61) jednak napojenou k ejektoru a jednak upevněnou 
k lineárně pohyblivému prvku (621) zdvihacího členu (62) upevněného na 

rámu (1). Střižný mechanismus (7) je tvořen nožem (71) upevněným na 

střižném pístu (72), spřaženým se střižným pohonem (73) a vůči střižnému 
pohonu (73) uloženým suvně ve směru kolmém na rovinu aplikace lepicí 

pásky (3). Střižný pohon (73) je ukotven k hřídelovému výstupu (761) 

rotačního pohonu (76), jehož rotační osa je kolmá k rovině aplikace lepicí 
pásky (3). 

 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 
 C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 24/04 (2006.01) 

(21) 2022-99 
(71) Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 

(72) Slánský Bohuslav Ing., Lipník nad Bečvou, CZ 

 Tichý Jan, Praha 5, Stodůlky, CZ 
(54) Betonová směs se zlepšenými vlastnostmi z méně kvalitního kameniva 

a způsob její výroby 

(22) 04.03.2022 
(57) Betonová směs se zlepšenými vlastnostmi méně kvalitního kameniva 

obsahuje: méně kvalitní kamenivo 1000 až 1900 kg/m3; tekutou přísadu 
zlepšující vlastnosti recyklovaného kameniva 1 až 10 kg/m3; cement 200 až 

400 kg/m3; vodu 150 až 250 kg/m3; a plastifikační nebo superplastifikační 

přísadu 0 až 10 kg/m3. Způsob výroby betonové směsi spočívá v tom, že po 
nadávkování méně kvalitního kameniva do míchačky se přidá tekutá přísada 

zlepšující vlastnosti méně kvalitního kameniva, načež se směs promíchá po 

dobu 20 až 25 sec, poté se nadávkují cement, voda a plastifikační nebo 
superplastifikační přísada a směs se míchá. 

 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) C12P 7/62 (2022.01) 
 C12P 7/625 (2022.01) 

 C12R 1/01 (2006.01) 

(21) 2022-106 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Nováčková Ivana Ing., Mokrá-Horákov, CZ 

 Obruča Stanislav prof. Ing., Ph.D., Drásov, CZ 
 Kouřilová Xenie Ing., Moravské Bránice, CZ 

(54) Způsob izolace biopolymerů polyhydroxyalkanoátů z halofilních a 

termofilních bakterií 
(22) 08.03.2022 

(57) Řešení se týká způsobu efektivní izolace polyhydroxyalkanoátů 

z mikrobiální biomasy halofilních a termofilních bakterií zahrnujícího 
kroky kultivace produkční kultury v kultivačním médiu, separace buněk 

produkční kultury z kultivačního média, vystavení separovaných buněk 

produkční kultury hypotonickému roztoku obsahujícímu dodecylsíran 
sodný o koncentraci 1 až 5 g/l při teplotě 60 až 90 °C, oddělení získaných 

granulí polyhydroxyalkanoátů z buněk kultury od supernatantu 

hypotonického roztoku, precipitaci supernatantu, regeneraci získaného 
dodecylsíranu sodného ze supernatantu a jeho opětovné použití 

v hypotonickém roztoku při izolaci polyhydroxyalkanoátů z kultur bakterií 

v další šarži. 
 

(74) Mgr. Alžběta Jurtíková, INPROCHES Patentová a známková kancelář, 

Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) G10L 13/04 (2013.01) 

 G10L 13/08 (2013.01) 
(21) 2023-154 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta designu a umění Ladislava 

Sutnara, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Matoušek Jindřich doc. Ing., Ph.D., Chlumčany, CZ 

 Grůber Martin Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Řezáčková Markéta Ing., Plzeň, Skvrňany, CZ 
 Vít Jakub Ing., Plzeň, Lobzy, CZ 

(54) Způsob převodu rozhodnutí orgánu veřejné moci z ortografické do 

fonetické podoby 
(22) 09.11.2021 

(57) Způsob převodu textu rozhodnutí orgánů veřejné moci z ortografické do 

fonetické podoby pro potřeby systému syntézy řeči, kde se vstupní 
dokument (D) zpracuje pomocí výpočetní techniky, kdy zpracování textu 

(T) se automaticky provede nejméně dvěma metodami zpracování (Mj) k 

získání výstupu (N) vhodného pro následné další zpracování vedoucí k 
finální syntéze řeči systémem TTS, přičemž alespoň jedna dílčí metoda 

zpracování (Mj) je metodou automatické normalizace textu zajišťující 
identifikaci a normalizaci tokenů specifických pro soudní rozhodnutí. 

Výstupní reprezentace vstupního textu (N) je zobrazena v SW umožňujícím 

jeho vizualizaci včetně zobrazení míry důvěry ve výstupy metody pro 
automatickou normalizaci, přičemž SW umožňuje provádění ručních oprav 

v automaticky vygenerovaném výstupu (N), přičemž tyto opravy mohou být 

uchovány pro pozdější použití. 
 

(74) POLÁČEK a kol., patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 

 
(51) H02H 5/04 (2006.01) 
(21) 2022-246 

(71) MEGELLAN, SE, Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Duda Marek, Bohumín, Nový Bohumín, CZ 
 Rončák Peter, Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Pasivní zařízení k ochraně elektrické přípojkové skříně přívodu nn 

elektrické energie do budovy před nežádoucí zvýšenou teplotou, 

případně plamenným hořením 

(22) 08.06.2022 

(57) Pasivní zařízení k ochraně elektrické přípojkové skříně přívodu nn 
elektrické energie do budovy před nežádoucí zvýšenou teplotou, případně 

plamenným hořením obsahuje zásobník (5) s hasicím mediem, píst (6), 

který je uspořádán v otvoru v horní části zásobníku (5) a je do zásobníku (5) 
ponořen, přičemž součástí pístu (6) je těsnění pro utěsnění zásobníku (5) 

hasicího media a k horní části pístu (6) je připevněn rozpínací kontakt (4), 

dále na horním konci pístu (6) je připevněna tepelná pojistka (7) a nad 
tepelnou pojistkou (7) je uspořádán ochranný rámeček (8), který je pevně 

spojen s nosičem (10), přičemž pasivní zařízení k ochraně elektrické 

přípojkové skříně je uspořádané v první části (10.1) nosiče (10),  ve druhé 
části (10.2) nosiče (10) v pojistném spodku (1) je uspořádána pojistka. 

 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 K 39/012 (2006.01) 2022-47 

B  65 D 55/02 (2006.01) 2022-280 

B  65 D 55/16 (2006.01) 2022-280 

C  04 B 24/04 (2006.01) 2022-99 

C  04 B 28/04 (2006.01) 2022-99 

(51)   (21) 

C  12 P 7/625 (2022.01) 2022-106 

C  12 R 1/01 (2006.01) 2022-106 

G  06 K 19/077 (2006.01) 2022-280 

G  10 L 13/08 (2013.01) 2023-154 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

GOLDMAX SERVICES 

s.r.o., Dolany, CZ 

2022-36 B  65 H 35/07 (2006.01) 

MEGELLAN, SE, Praha 3, 

Žižkov, CZ 

2022-246 H  02 H 5/04 (2006.01) 

Sensoneo j. s. a., 84106 
Bratislava, SK 

2022-280 B  65 D 51/24 (2006.01) 

Skanska a.s., Praha 8, Karlín, 

CZ 

2022-99 C  04 B 18/16 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, Veveří, CZ 

2022-106 C  12 P 7/62 (2022.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Fakulta designu a umění 
Ladislava Sutnara, Plzeň, Jižní 

Předměstí, CZ 

2023-154 G  10 L 13/04 (2013.01) 

Javorčák Štěpán Bc., Vysoká, 

CZ 

2022-47 A  01 K 39/014 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309747 B 60 R 5/04 (2006.01) 

309748 B 60 R 5/04 (2006.01) 

309749 B 60 R 5/04 (2006.01) 

(11) (51)   

309750 B 65 G 47/88 (2006.01) 

309751 A 61 K 36/28 (2006.01) 

309752 C 12 P 7/62 (2022.01) 

(11) (51)   

309753 H 02 H 5/04 (2006.01) 

309754 B 65 D 51/24 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 36/28 (2006.01) 

 A23K 10/30 (2016.01) 
 B02C 21/00 (2006.01) 

(11) 309751 

(40) 06.09.2023 

(21) 2022-92 

(73) Švehlík Zdeněk Ing., Březí, CZ 
 Pražák Michal MSc., Ořechov, CZ 

(72) Švehlík Zdeněk Ing., Březí, CZ 

 Pražák Michal MSc., Ořechov, CZ 
(54) Způsob zpracování slupek plodu ostropestřce mariánského 

(22) 25.02.2022 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
 
(51) B60R 5/04 (2006.01) 

 B62D 25/20 (2006.01) 

(11) 309747 
(40) 03.10.2018 

(21) 2017-164 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Langr David, DiS., Kvasiny, CZ 

(54) Vícedílná zvýšená podlaha zavazadlového prostoru automobilu 

(22) 23.03.2017 

 
 

(51) B60R 5/04 (2006.01) 
 E06B 9/42 (2006.01) 

 B60J 3/02 (2006.01) 

(11) 309748 
(40) 12.06.2019 

(21) 2017-770 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Bednář Pavel Bc., Nové Město nad Metují, CZ 

(54) Systém pro odvíjení plachty v zavazadlovém prostoru automobilu 

(22) 01.12.2017 

 
 

(51) B60R 5/04 (2006.01) 
 E06B 9/42 (2006.01) 

 B60J 3/02 (2006.01) 

(11) 309749 
(40) 12.06.2019 

(21) 2017-771 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Bednář Pavel Bc., Nové Město nad Metují, CZ 

 Kostinec Martin Ing., Jílovice, CZ 

 Poláček Roman, Dis., Lukavice, CZ 
(54) Systém pro odvíjení plachty v zavazadlovém prostoru automobilu 

(22) 01.12.2017 

 
 

(51) B65D 51/24 (2006.01) 
 B65D 55/02 (2006.01) 

 G06K 19/077 (2006.01) 

 B65D 55/16 (2006.01) 
(11) 309754 

(40) 13.09.2023 

(21) 2022-280 

(73) Sensoneo j. s. a., 84106 Bratislava, SK 

(72) Basila Martin Ing., 84106 Bratislava, SK 
(54) Sestava uzávěru nádoby s RFID tagem 

(22) 22.06.2022 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) B65G 47/88 (2006.01) 
(11) 309750 

(40) 29.03.2023 

(21) 2021-410 
(73) KORNFEIL BAKING SYSTEMS s. r. o., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(72) Šmít Michal, Pečky, Velké Chvalovice, CZ 

(54) Blokovací zařízení dopravníku 
(22) 06.09.2021 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(51) C12P 7/62 (2022.01) 

 C12P 7/625 (2022.01) 

 C12R 1/01 (2006.01) 

(11) 309752 

(40) 13.09.2023 
(21) 2022-106 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Nováčková Ivana Ing., Mokrá-Horákov, CZ 
 Obruča Stanislav prof. Ing., Ph.D., Drásov, CZ 

 Kouřilová Xenie Ing., Moravské Bránice, CZ 

(54) Způsob izolace biopolymerů polyhydroxyalkanoátů z halofilních a 

termofilních bakterií 

(22) 08.03.2022 

(74) Mgr. Alžběta Jurtíková, INPROCHES Patentová a známková kancelář, 
Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 
(51) H02H 5/04 (2006.01) 

(11) 309753 

(40) 13.09.2023 
(21) 2022-246 

(73) MEGELLAN, SE, Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Duda Marek, Bohumín, Nový Bohumín, CZ 
 Rončák Peter, Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Pasivní zařízení k ochraně elektrické přípojkové skříně přívodu nn 

elektrické energie do budovy před nežádoucí zvýšenou teplotou, 

případně plamenným hořením 

(22) 08.06.2022 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

KORNFEIL BAKING 

SYSTEMS s. r. o., Praha 9, 

Horní Počernice, CZ 

309750 B 65 G 47/88 (2006.01) 

MEGELLAN, SE, Praha 3, 
Žižkov, CZ 

309753 H 02 H 5/04 (2006.01) 

Sensoneo j. s. a., 84106 

Bratislava, SK 

309754 B 65 D 51/24 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

309747 B 60 R 5/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

309748 B 60 R 5/04 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

309749 B 60 R 5/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

309752 C 12 P 7/62 (2022.01) 

Pražák Michal MSc., Ořechov, 
CZ 

309751 A 61 K 36/28 (2006.01) 

Švehlík Zdeněk Ing., Březí, CZ 309751 A 61 K 36/28 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1844567 (47) 30.08.2023 
(97) EP 1882668 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2107470 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2180418 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2197099 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2335195 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2340078 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2367852 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2433161 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2454505 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2458653 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2459791 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2486903 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2531321 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2543333 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2554193 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2573137 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2580489 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2593366 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2647262 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2653737 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2665443 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2679194 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2682785 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2687141 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2687862 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2706418 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2731993 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2759791 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2764034 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2769357 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2770964 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2781570 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2782469 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2794157 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2802739 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2817331 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2818978 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2820661 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2824830 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2832383 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2832476 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2833351 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2833431 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2844392 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2846635 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2850830 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2853804 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2857689 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2861886 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2876488 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2885323 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2896411 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2902530 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2906021 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2906273 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2919719 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2921500 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2923428 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2931429 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2932531 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2943936 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2946642 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2950674 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2954874 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2955343 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2959323 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2963089 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2967593 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2971712 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2973802 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2983186 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2984244 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2985368 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2987019 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2988335 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2988617 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2988675 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2988899 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2996554 (47) 30.08.2023 
(97) EP 2996588 (47) 30.08.2023 

(97) EP 2998840 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3003141 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3003455 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3008265 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3009509 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3010061 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3010062 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3011806 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3016453 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3018983 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3019245 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3021619 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3021633 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3021886 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3021950 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3022990 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3025335 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3025541 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3026001 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3029589 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3030212 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3032989 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3037921 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3042175 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3045531 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3046043 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3048231 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3051463 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3055980 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3056613 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3058960 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3059720 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3060682 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3063154 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3064512 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3065636 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3065787 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3065808 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3067113 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3068180 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3071634 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3073415 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3074211 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3076755 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3077776 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3077842 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3079084 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3082155 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3084681 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3088454 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3089435 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3089847 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3090382 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3090749 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3091617 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3098661 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3101023 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3101110 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3101951 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3102129 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3107120 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3107871 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3108216 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3111205 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3112884 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3113052 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3113863 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3119602 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3120783 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3121585 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3123149 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3124023 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3127737 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3128681 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3128902 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3129587 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3130385 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3131842 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3132025 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3135080 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3137088 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3137479 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3137506 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3139843 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3140625 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3140673 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3144057 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3144472 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3146472 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3146627 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3148107 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3148290 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3148711 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3150592 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3150631 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3151301 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3151919 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3151933 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3152807 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3155384 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3155436 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3157661 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3158368 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3158401 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3160959 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3161716 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3161719 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3163283 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3163352 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3164051 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3166491 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3167146 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3167406 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3167623 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3168257 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3168809 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3169243 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3169459 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3169532 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3170314 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3171963 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3172643 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3172824 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3173662 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3175357 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3175751 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3176952 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3177099 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3177687 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3180463 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3184975 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3187214 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3187556 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3189504 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3190075 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3197341 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3198426 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3199821 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3200181 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3200295 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3202552 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3203245 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3204444 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3206624 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3206627 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3206848 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3210187 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3213892 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3214473 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3215571 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3215774 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3216136 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3218681 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3218976 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3221449 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3223052 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3223712 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3225101 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3225321 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3226946 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3227420 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3228866 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3229628 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3230371 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3230723 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3231263 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3231265 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3233157 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3234485 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3236971 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3237287 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3237291 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3237491 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3237993 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3239742 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3239969 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3240043 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3240714 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3241014 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3241361 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3242734 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3242750 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3244968 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3247679 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3247750 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3248623 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3250660 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3251909 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3253620 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3253935 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3254635 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3255016 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3255193 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3256579 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3257224 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3259786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3262407 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3263038 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3268116 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3268739 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3269070 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3269421 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3269789 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3269934 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3270764 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3271742 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3272162 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3272240 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3273314 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3274281 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3275220 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3275312 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3275348 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3277930 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3278795 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3280030 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3280366 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3281733 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3284341 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3284771 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3284988 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3286728 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3287368 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3289237 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3290140 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3292462 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3293668 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3293972 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3295019 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3295356 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3295759 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3297770 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3298807 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3298843 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3301088 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3301674 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3302713 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3303634 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3304073 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3304503 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3304649 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3305034 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3305649 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3306599 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3306706 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3308190 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3308608 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3310282 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3310699 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3310932 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3311158 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3314635 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3315960 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3315964 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3316448 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3316909 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3317029 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3317348 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3317555 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3318103 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3318801 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3320006 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3320116 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3320990 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3321021 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3322249 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3322739 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3323772 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3323928 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3325263 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3325662 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3326171 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3326283 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3326404 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3327074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3328105 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3328321 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3328638 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3330034 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3332698 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3333513 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3333988 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3334865 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3334895 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3335260 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3336175 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3336539 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3336956 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3337169 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3338932 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3342085 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3343221 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3343233 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3345358 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3346517 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3346697 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3349701 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3352166 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3352207 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3352735 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3353168 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3353194 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3355837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3357054 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3357867 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3358064 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3358687 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3359460 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3360156 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3361549 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3361888 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3361997 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3362040 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3362472 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3362475 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3363195 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3363535 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3363568 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3363765 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3363845 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3366061 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3368070 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3369145 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3369605 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3371416 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3371853 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3373577 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3373627 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3373754 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3373783 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3374818 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3377939 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3378441 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3379101 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3380005 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3380498 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3380504 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3380961 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3382366 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3383309 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3383436 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3384187 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3386467 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3386630 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3386642 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3387477 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3387530 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3388433 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3388819 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3388839 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3389330 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3391965 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3392028 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3392493 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3392690 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3393156 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3393444 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3393447 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3393722 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3394115 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3394172 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3394761 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3395519 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3396395 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3396852 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3397033 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3397684 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3397797 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3397953 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3398100 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3399926 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3400763 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3401672 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3402356 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3402447 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3403063 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3403495 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3404064 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3404369 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3404527 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3404734 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3405282 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3405302 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3405823 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3407178 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3407992 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3408245 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3408447 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3409156 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3409204 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3409934 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3410403 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3410875 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3411577 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3411905 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3412011 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3412642 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3412961 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3413065 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3413822 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3413837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3414056 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3414790 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3414896 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3416134 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3418272 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3418341 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3418541 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3420829 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3421445 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3423090 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3423134 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3423509 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3423823 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3424086 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3424302 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3425900 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3426029 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3426036 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3426324 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3426760 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3427035 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3427040 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3427537 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3427601 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3428114 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3428132 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3428231 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3428327 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3428711 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3429178 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3429708 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3429714 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3429814 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3430043 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3430096 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3430324 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3431267 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3431269 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3431573 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3431743 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3431841 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3431941 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3432179 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3432212 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3432391 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3432837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3433708 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3434325 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3434636 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3435008 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3435355 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3435554 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3435808 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3436167 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3436799 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3437222 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3437770 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3438332 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3438395 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3438504 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3438734 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3438948 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3439497 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3440168 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3440360 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3440592 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3441382 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3441865 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3442164 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3442847 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3443346 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3443974 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3444838 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3445125 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3445291 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3445823 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3446275 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3446329 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3446503 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3447114 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3447778 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3448060 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3448159 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3448282 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3448782 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3449076 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3449261 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3449265 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3452139 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3452311 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3453176 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3453422 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3453513 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3453759 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3454929 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3455925 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3456201 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3456576 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3457878 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3457939 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3458452 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3459675 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3459706 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3460455 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3461437 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3461908 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3462639 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3462893 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3463158 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3463382 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3463691 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3463871 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3464429 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3464468 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3464515 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3465313 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3465848 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3466946 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3467125 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3467699 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3468089 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3468486 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3469752 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3469781 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3472149 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3472591 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3472848 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3473603 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3473865 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3473906 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3473949 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3474482 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3474505 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3474608 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3475040 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3475069 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3475813 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3475824 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3476219 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3476286 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3476782 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3477308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3477553 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3477949 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3478198 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3478641 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3478669 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3479569 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3480773 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3480920 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3481108 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3481463 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3481589 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3482020 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3482044 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3482076 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3482100 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3482260 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3482285 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3482851 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3482873 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3483214 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3483681 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3483985 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3484431 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3484573 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3485735 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3486306 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3486342 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3486678 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3487058 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3487293 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3487528 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3488045 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3488305 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3488313 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3488786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3488881 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3489459 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3489506 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3490045 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3490048 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3490279 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3490324 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3490462 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3490512 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3490705 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3490739 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3491078 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3492210 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3492301 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3492462 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3493189 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3493681 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3494005 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3494102 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3494663 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3496505 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3497269 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3497339 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3498653 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3499569 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3499758 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3500301 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3501490 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3501622 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3501676 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3503098 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3503131 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3503236 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3503316 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3503571 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3504114 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3504286 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3504983 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3506158 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3506221 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3506222 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3506513 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3506964 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3507298 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3507384 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3507856 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3508464 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3508684 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3508808 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3510074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3510709 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3510849 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3510903 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3511846 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3511954 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3512154 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3512252 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3513007 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3513359 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3513755 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3513829 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3515705 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3516167 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3516288 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3517850 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3517941 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3518231 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3520748 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3521882 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3522071 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3522255 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3522714 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3522824 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3523077 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3523625 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3524074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3524437 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3524541 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3524690 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3524900 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3525923 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3526275 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3527060 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3527168 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3527511 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3527930 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3528040 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3528188 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3529199 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3529566 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3530216 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3531058 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3531451 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3531603 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3531786 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3532081 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3532161 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3532626 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3532899 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3533123 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3533597 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3533919 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3534148 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3534329 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3535260 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3535909 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3536175 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3537018 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3537478 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3537521 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3538020 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3538313 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3538341 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3538389 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3538927 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3539398 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3540443 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3540810 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3540827 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3540839 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3541435 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3542642 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3542739 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3543251 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3543980 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3544566 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3545459 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3546339 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3546390 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3547405 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3547528 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3547808 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3548528 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3548837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3548838 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3549988 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3550666 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3550799 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3551279 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3551406 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3551754 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3552076 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3552408 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3552948 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3553395 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3553836 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3554331 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3554341 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3555940 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3556704 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3556946 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3556967 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3557822 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3558671 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3559833 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3559973 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3560161 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3560900 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3561126 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3562997 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3563372 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3563680 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3564306 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3565174 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3565363 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3565644 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3566543 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3566666 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3566979 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3567121 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3567412 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3567513 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3568204 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3568718 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3568874 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3569033 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3569273 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3569789 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3570063 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3570469 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3570588 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3570740 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3570994 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3571205 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3571240 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3571454 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3571573 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3572356 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3572624 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3572916 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3573524 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3573593 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3573881 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3574352 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3574466 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3574860 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3574947 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3575210 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3575774 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3575960 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3576082 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3576245 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3576334 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3576623 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3576781 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3576869 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3577799 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3577803 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3578300 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3578374 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3579576 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3579642 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3579694 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3579765 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3580045 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3580150 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3580802 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3580995 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3581178 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3581870 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3582002 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3582014 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3582020 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3582849 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3584033 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3584520 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3584667 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3584986 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3585162 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3585224 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3585315 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3585601 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3585828 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3586064 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3586718 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3587889 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3587957 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3588359 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3588499 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3589467 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3589712 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3590000 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3590555 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3590818 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3590978 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3591052 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3591339 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3591413 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3591779 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3591857 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3592668 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3592939 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3593620 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3593622 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3593895 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3593980 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3594550 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3594645 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3596257 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3596278 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3597221 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3597248 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3597406 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3597787 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3597859 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3597905 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3597910 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3598097 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3598230 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3598498 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3598651 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3599160 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3599320 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3599323 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3599358 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3599417 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3599772 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3599903 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3600044 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3600456 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3600750 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3600819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3600883 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3600957 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3601258 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3602241 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3602547 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3602585 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3602810 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3603469 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3603581 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3603714 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3603987 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3604149 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3604465 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3604837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3604912 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3604936 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3605521 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3605652 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3605881 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3605944 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3606047 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3606061 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3606120 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3606139 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3606346 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3606643 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3606963 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3607050 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3607584 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3607994 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3608469 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3609114 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3609673 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3610247 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3610341 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3610594 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3610641 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3610991 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3611350 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3611873 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3611953 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3612630 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3612766 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3613124 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3613383 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3613532 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3614453 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3615043 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3615115 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3615680 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3615886 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3615908 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3616309 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3616617 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3616635 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3616655 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3617142 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3618592 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3618936 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3619066 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3619786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3620037 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3620113 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3620819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3620931 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3620964 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3621389 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3621455 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3621624 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3621801 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3621850 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3621884 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3622008 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3622009 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3622127 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3622660 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3622730 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3622741 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3623228 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3623262 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3623271 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3623653 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3623721 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3623817 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3624371 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3625018 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3626186 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3626287 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3626378 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627013 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627192 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627326 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627498 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627573 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3627608 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627878 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3627943 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3628374 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3628552 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3628625 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3628637 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3629017 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3629268 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3629678 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3629949 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3630308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3630486 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3630879 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3631736 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3632019 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3632145 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3632224 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3632225 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3632230 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3632396 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3632603 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3632631 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3633286 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3633777 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3633997 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3634327 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3634724 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3635545 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3635689 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3635825 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3636063 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3637235 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3637716 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3638284 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3638938 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3639137 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3639261 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3639353 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3639740 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3639986 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3640774 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3640988 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3641228 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3641335 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3641699 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3642421 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3642429 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3642977 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3643049 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3643150 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3643314 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3643722 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3644334 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3644540 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3644575 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3644783 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3644908 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3644922 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3645034 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3645055 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3645131 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3645186 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3645228 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3645495 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3645745 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3645866 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3645897 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3646013 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3646224 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3647172 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648164 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648187 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648377 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648520 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648557 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3648637 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648657 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648811 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3648892 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648920 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3648984 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3649507 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3650154 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3650245 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3650911 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3651457 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3651771 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3651830 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3652003 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3652473 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3652554 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3652645 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3652647 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3652777 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3653501 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3653542 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3653667 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3653731 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3653796 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3654055 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3654623 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3654664 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3654765 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3654783 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3654903 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3654983 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655069 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3655071 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655128 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655175 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3655237 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655246 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655314 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3655667 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655669 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655731 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3655755 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655806 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655834 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3655838 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3655847 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3656020 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3656090 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3656134 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3656142 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3656221 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3656291 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3656369 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3656717 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3656821 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3657000 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3657198 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3657200 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3657376 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3657637 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3657772 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3657836 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3657986 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658057 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3658171 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658242 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658366 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3658491 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658493 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658495 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3658496 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658684 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3658773 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3658976 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3659051 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3659078 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3659202 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3659271 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3659545 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3659631 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3659780 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3659830 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3659939 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3660014 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3660275 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3660381 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3660629 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3660694 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3660795 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3661186 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3661249 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3661307 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3661351 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3661381 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3661580 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3661707 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3661805 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3662069 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3662186 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3662234 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3662511 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3662585 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3662629 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3662646 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3662677 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3663255 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3663301 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3663305 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3663387 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3663609 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3663693 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3663909 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3664199 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3664388 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3664406 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3664520 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3665093 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3665226 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3666183 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3666508 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3666742 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3667407 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3667827 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3668122 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3668252 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3668337 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3668663 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3668691 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3669128 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3669274 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3669846 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3669914 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3670022 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3670120 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3670356 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3670592 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3671377 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3671746 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3672129 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3672315 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3672951 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3673093 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3673629 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3673675 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3673798 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3673923 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3673977 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3674256 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3674784 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3674867 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3675172 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3675308 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3675545 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3675558 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3676299 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3676324 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3676456 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3677090 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3677398 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3677713 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3677832 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3677902 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3677990 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3678094 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3678235 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3678256 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3678520 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3678993 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3679512 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3679773 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3679878 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3680525 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3681322 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3682356 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3682565 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3682663 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3682786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3682861 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3682870 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3682940 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3682948 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3683477 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3683514 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3683530 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3683823 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3684082 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3684122 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3684125 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3684747 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3684972 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3685083 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3685319 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3685814 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3685832 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3686068 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3686084 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3686125 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3686259 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3686452 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3686774 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3686979 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3686986 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3686987 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3687000 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3687066 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3687074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3687761 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3687953 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3688239 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3688371 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3688726 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3688840 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3689048 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3689219 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3689248 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3690612 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3690652 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3691034 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3691171 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3691180 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3691216 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3691268 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3691552 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3692261 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3692596 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3692799 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3692965 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3692969 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3693129 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3693626 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3694034 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3694164 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3694170 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3694197 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3694462 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3694830 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3695097 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3695528 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3695588 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3695872 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3696011 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3696584 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3697127 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3697283 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3697284 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3698159 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3698572 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3699184 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3699244 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3699245 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3699486 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3699980 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3700092 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3700192 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3700651 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3700678 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3700958 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3701172 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3701220 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3701527 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3701537 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3701625 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3702629 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3702649 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3702788 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3703003 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3703056 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3703062 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3703196 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3703428 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3703608 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3703988 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3704100 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3704243 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3704269 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3704283 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3704425 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3704589 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3704765 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3705121 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3705178 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3705412 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3705475 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3705953 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3706005 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3706007 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3706154 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3706456 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3706684 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3706821 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3707883 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3708263 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3708642 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3708847 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3709397 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3709638 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3711208 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3711311 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3711648 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3711819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3712890 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3712983 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3713199 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3713358 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3713390 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3714248 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3714318 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3714336 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3714499 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3714722 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3715225 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3715512 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3715697 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3715733 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3716559 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3716885 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3717107 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3717220 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3717338 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3717431 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3717631 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3718102 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3718243 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3718273 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3718749 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3718912 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3719442 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3719936 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3720053 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3720237 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3720438 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3720532 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3720588 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3720672 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3720929 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3721144 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3721224 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3721244 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3721257 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3721948 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3722202 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3722204 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3722272 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3722333 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3722481 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3722597 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3722666 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3722931 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3723143 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3723304 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3723664 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3723691 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3723742 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3723859 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3723877 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3724398 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3724426 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3724655 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3724863 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3724867 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3725256 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3725440 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3725559 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3725571 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3725751 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3726140 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3726742 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3726750 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3726887 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3727404 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3727613 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3727785 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3727820 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3727857 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3728028 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3728176 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3728232 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3729048 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3729142 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3729439 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3729486 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3730079 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3730266 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3730400 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3730483 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3730574 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3730594 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3731557 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3732054 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3732220 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3732279 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3732345 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3732406 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3732430 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3732819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3733157 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3733184 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3733196 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3733821 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3734213 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3734335 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3734947 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3735029 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3735144 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3735703 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3735981 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3736108 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3737031 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3737126 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3737129 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3737337 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3737669 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3738153 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3738729 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3739053 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3740182 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3740347 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3740369 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3741000 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3741289 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3741326 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3741404 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3741438 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3741528 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3741578 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3742260 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3742849 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3742899 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3743390 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3743491 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3743806 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3744007 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3744316 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3745019 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3745596 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3745974 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3746193 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3746967 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3747417 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3747515 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3747565 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3747612 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3747945 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3748231 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3748292 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3748330 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3748624 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3748849 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3748907 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3749740 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3750237 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3750263 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3750387 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3750495 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3750658 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3750827 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3751076 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3751203 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3751311 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3751936 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3752246 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3752421 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3752470 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3752559 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3752589 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3752694 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3752859 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3752986 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3753037 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3753456 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3753608 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3753681 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3753976 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3754856 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3754997 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3755426 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3755670 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3756130 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3756234 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3756504 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3757473 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3757534 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3757577 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3757601 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3757648 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3757838 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3758487 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3758626 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3758819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3759108 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3759109 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3759189 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3759249 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3759879 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3760056 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3760104 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3760276 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3760454 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3760956 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3760962 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3760984 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3761026 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3761207 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3761333 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3761687 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3762054 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3762078 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3762175 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3762178 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3762611 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3763557 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3763578 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3763669 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3763686 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3763779 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3763955 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764013 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3764037 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764066 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764088 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3764156 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764224 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764361 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3764376 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764503 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3764551 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3764660 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3765445 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3765461 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3765982 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3766109 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3766327 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3766570 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3766583 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3766616 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3766648 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3766659 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3766719 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3767062 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767086 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767247 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3767287 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767314 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3767331 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767333 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767396 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3767622 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767851 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3767874 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3768038 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3768053 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3768511 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3768535 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3768852 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3768974 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3769323 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3769324 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3769424 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3769625 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3769854 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3769948 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3770074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3770348 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3770399 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3770408 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3770418 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3770552 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3770697 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3770937 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771008 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3771109 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771131 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771180 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3771202 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771292 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771304 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3771682 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771813 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3771841 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3772096 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3772121 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3772182 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3772224 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3772614 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3772634 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3772697 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3772752 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3773106 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3773160 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3773163 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3774018 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3774365 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3774602 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3774762 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3775302 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3775638 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3775697 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3775845 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3775906 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3776559 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3777001 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3777358 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3777508 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3777639 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3777697 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3777963 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3778212 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3778577 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3778607 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3779043 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3779300 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3779342 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3779376 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3779474 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3779534 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3779535 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3779666 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3780314 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3780502 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3780684 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3780697 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3780853 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3781094 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3781172 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3781209 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3782465 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3783389 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3783489 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3783668 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3784021 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3784407 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3784481 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3784482 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3784483 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3784566 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3784600 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3784981 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3785430 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3785584 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3786345 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3786406 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3786890 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3787245 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3787263 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3787592 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3787657 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3787978 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3788327 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3788989 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3789515 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3789565 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3789620 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3789753 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3789762 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3790534 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3790842 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3791306 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3791387 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3791562 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3791702 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3791747 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3791763 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3792509 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3792559 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3792681 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3792992 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3793110 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3793285 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3793503 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3793806 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3793819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3793923 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3793963 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3794296 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3794709 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3794812 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3794942 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3795147 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3795223 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3795291 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3795309 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3795808 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3795944 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796048 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3796128 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796178 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796298 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3796382 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796597 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796602 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3796681 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796693 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3796899 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3796975 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797059 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3797092 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797145 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797199 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3797214 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797218 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797319 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3797327 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797358 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797508 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3797532 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797586 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3797620 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3797650 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3798327 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3798427 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3798588 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3798746 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3798817 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3799175 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3799401 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3799482 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3799748 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3799760 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3799922 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3799944 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3800339 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3800463 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3800503 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3800831 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3800839 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3800945 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3801066 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3801578 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3801580 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3801800 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3802091 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3802859 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3802892 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3803276 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3803570 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804294 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804390 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3804425 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804432 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804523 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3804564 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804600 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804656 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3804686 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804899 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3804929 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3804993 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3805069 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3805927 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3806308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3806334 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3806498 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3806542 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3806583 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3806679 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3807071 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3807096 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3807523 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3808162 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3808430 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3808520 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3808598 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3808977 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3808989 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3809049 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3809353 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3809662 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3809776 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3809808 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3809907 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3810546 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3811058 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3811241 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3811391 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3811462 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3811475 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3811607 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3812243 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3812301 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3812580 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3812612 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3812677 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813010 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3813195 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813284 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813293 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3813311 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813318 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813365 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3813607 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813613 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3813727 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3814656 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3814825 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3814850 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3814878 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3815385 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3815677 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3815843 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3815978 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3816476 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3816641 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3817476 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3817535 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3817619 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3818312 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3818342 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3818742 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3818814 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3818837 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3818871 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3818947 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3819180 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3819199 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3819234 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3819420 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3819466 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3819584 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3819898 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3819941 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3819992 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3820205 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3820265 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3820344 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3820528 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3820589 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3820724 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3820729 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3820869 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3820964 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3821040 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821125 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821144 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821170 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821188 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821305 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3821307 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821316 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821451 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3821543 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821747 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3821967 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3822118 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3822184 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3822267 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3822300 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3822420 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3822515 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3822646 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3822830 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3822871 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3822960 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823097 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3823375 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823391 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823489 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3823498 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823499 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823516 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3823791 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3823889 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3824062 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3824111 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3824197 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3824205 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3824521 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3824546 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3824607 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3824669 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3824708 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3824819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3825098 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3825412 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3825703 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3825994 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3826001 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3826336 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3826478 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3826809 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3826867 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3826947 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827106 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3827157 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827219 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827295 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3827381 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827454 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827484 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3827566 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827683 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3827988 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3828031 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3828528 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3828531 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3829034 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829082 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3829121 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829122 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829128 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3829161 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829387 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829643 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3829666 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829777 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829817 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3829878 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3829897 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830049 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830429 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830536 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830609 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3830621 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830634 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830716 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3830852 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830857 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3830893 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3831119 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3831178 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3831179 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3831233 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3831234 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3831500 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3831643 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3831726 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3831754 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3831995 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3832019 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3832218 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3832254 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3832292 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3832354 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3832365 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3832968 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3834033 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3834332 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3834603 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3834691 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3835092 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3835263 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3835388 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3835563 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3835571 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3835639 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3835759 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3836002 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3836106 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3836214 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3836322 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3836518 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3837201 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3838038 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3838359 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3838705 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3838796 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3838928 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3839262 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3839476 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3839528 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3839602 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3839684 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3840309 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3840872 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3840905 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3841366 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3841908 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3841986 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3842012 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3842202 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3842204 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3842209 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3842235 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3842760 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3842905 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3843238 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3843429 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3843443 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3843964 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3844026 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3844390 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3844494 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3844516 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3845433 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3845482 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3845765 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3845940 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3845981 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3846365 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3846426 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3846432 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3847091 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3847369 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3847632 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3847633 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3847887 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3847960 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3847979 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3848126 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3848253 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3848259 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3848551 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3848593 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3848726 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3849093 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3849138 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3849289 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3849608 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3849887 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3849919 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3849961 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3850142 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3850814 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3850911 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3851197 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3851308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3851711 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3851786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3852187 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3852192 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3852199 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3852212 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3852341 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3852451 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3852853 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3853012 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3853559 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3854584 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3854956 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3854996 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3855105 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3855340 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3855486 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3855672 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3855686 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3855776 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3855786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3856072 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3856382 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3857004 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3857019 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3857108 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3857805 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3857991 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3858144 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3858308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3858717 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3858902 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3859239 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3859249 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3859689 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3860218 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3860324 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3860735 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3860869 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3860943 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861203 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861316 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3861588 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861782 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861832 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861833 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861844 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3861981 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3862252 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3862369 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3862781 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3863438 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3863520 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3864254 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3864263 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3864707 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3864947 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3865008 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3865627 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3865749 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3865803 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3865858 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3866354 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3866615 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3866679 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3866987 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3867074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3867350 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3867534 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3868064 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3868068 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3868373 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3868529 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3868561 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3868641 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3868651 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3868741 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3868802 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3869109 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3869297 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3869895 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3870297 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3870743 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3870744 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3870769 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3870798 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3871207 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3871340 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3871664 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3871685 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3871855 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3871952 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3872267 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3872271 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3872697 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3872702 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3873314 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3874029 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3874119 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3874563 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3874681 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3874793 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3874931 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3875023 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3875387 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3875397 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3875921 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3876049 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3876116 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3876153 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3876206 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3876355 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3876476 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3876504 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3876601 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3876762 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3877690 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3878060 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3878386 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3878751 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3879053 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3879769 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3879913 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3879960 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3880088 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3880205 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3880380 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3880930 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3881548 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3881599 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3881619 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3882117 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3882155 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3882157 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3882158 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3882301 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3882399 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3882441 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3883050 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3883229 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3883274 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3883300 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3883334 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3883458 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3884271 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3884384 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3884743 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3884918 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3884986 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3885266 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3885499 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3885688 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3885739 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3885819 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3885879 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3886266 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3886415 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3886732 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3887232 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3887660 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3887801 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3887998 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3888479 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3888498 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3888655 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3888796 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3888969 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3889064 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3889239 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3889353 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3890257 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3891001 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3891017 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3891121 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3891155 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3891311 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3891584 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3892152 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3892352 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3892537 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3892777 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3892875 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3893047 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3893325 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3893457 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3894306 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3895143 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3895259 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3895673 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3895752 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3896141 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3896143 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3896226 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3896369 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3896881 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3896886 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3896892 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3897817 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3898226 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3898353 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3898444 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3898508 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3898636 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3898638 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3898668 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3898745 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3899063 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3899064 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3899290 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3900069 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3900171 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3900951 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3900952 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3901190 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3901450 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3901778 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3902300 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3902415 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3903184 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3903644 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3904029 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3904214 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3904790 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3904859 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3905055 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3905316 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3905595 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3905600 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3905859 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3905975 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3906108 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3906401 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3907350 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3907484 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3907621 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3907712 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3907883 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3908011 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3908018 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3908058 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3909433 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3909611 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3909626 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3909867 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3910130 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3910616 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3910659 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3910843 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3910919 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3911052 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3911066 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3911976 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3912074 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3912475 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3912551 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3912861 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3913100 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3913125 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3913656 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3913997 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3914634 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3914831 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3915791 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3915839 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3915937 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3916166 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3916359 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3916364 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3916397 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3916427 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3916544 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3916570 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3916765 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3918220 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3918267 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3919302 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3919320 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3919336 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3919505 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3919648 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3919683 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3919764 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3919804 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3919880 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3920511 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3920555 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3920615 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3920865 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3921973 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3922207 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3922302 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3922621 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3922909 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3923047 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3923777 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3923813 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3923867 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3923871 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3924027 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3924225 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3924650 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3924681 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3924812 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3924884 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3924906 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3925192 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3925537 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3925663 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3925762 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3926143 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3926462 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3926500 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3926985 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3928331 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3928739 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3929332 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3929694 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3930099 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3930405 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3930872 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3930941 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3931188 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3931478 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3931526 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3931691 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3932305 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3932781 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3933106 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3933200 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3933272 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3933572 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3933574 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3933626 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3934149 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3934183 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3934214 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3934394 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3935034 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3935491 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3936140 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3936177 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3936316 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3936354 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3936405 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3936829 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3937040 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3937142 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3937219 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3937360 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3937484 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3937504 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3937862 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3938067 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3938255 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3938744 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3938894 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3939240 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3939647 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3940267 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3940281 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3940295 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3940371 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3940515 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3940815 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3940872 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3940940 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3940941 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3941060 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3941076 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3941674 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3941729 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3941798 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3942258 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3942863 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3943039 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3943047 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3943199 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3943239 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3943656 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3943803 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3943910 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3944244 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3944692 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3944928 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3944978 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3945152 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3945175 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3945251 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3945531 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3945618 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3945694 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3946660 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3946833 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3947126 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3947481 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3947798 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3947914 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3947997 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3948075 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3948133 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3948659 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3949044 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3949532 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3949758 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3949905 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3950483 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3951043 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3951057 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3951058 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3951322 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3952046 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3952059 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3952165 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3952225 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3954237 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3954881 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3955654 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3956173 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3956218 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3956526 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3956630 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3956755 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3957170 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3957977 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3958124 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3958130 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3960099 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3960607 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3960880 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3961318 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3961431 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3961453 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3961460 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3962614 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3963512 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3964030 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3964386 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3964468 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3964731 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3965735 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3965752 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3965943 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3966089 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3967154 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3967523 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3967607 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3967809 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3967948 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3968230 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3968319 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3968458 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3969000 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3969930 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3970176 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3970321 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3970377 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3970860 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3971044 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3971106 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3971259 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3972175 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3972211 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3972384 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3972682 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3972839 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3972882 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3973211 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3973350 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3973367 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3973559 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3973837 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3973907 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3973916 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3974265 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3974629 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3974723 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3976286 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3976376 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3977901 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3978621 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3978726 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3978828 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3979461 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3979713 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3981296 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3981439 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3981492 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3983104 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3983212 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3983294 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3983385 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3984073 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3984786 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3984859 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3985173 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3985207 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3985308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3985504 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3985540 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3985629 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3986565 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3986566 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3986567 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3986897 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3987091 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3987195 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3987208 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3987216 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3988148 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3988251 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3988351 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3988359 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3988392 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3988617 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3988665 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3988758 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3988869 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3989063 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3989225 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3989463 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3989660 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3989885 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3990085 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3990341 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3990535 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3990737 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3991269 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3991325 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3992051 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3992743 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3992940 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3993300 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3993652 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3993769 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3993957 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3993975 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3994013 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3994221 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3994347 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3994367 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3994397 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3994593 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3994813 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995002 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995095 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3995206 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995226 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995229 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3995328 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995651 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995652 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3995706 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995729 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3995925 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3996208 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996283 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996558 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3996619 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996855 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996873 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3996885 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996892 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996899 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3996903 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996930 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3996954 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996974 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3996989 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3996995 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3997003 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3997180 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3997261 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3997332 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3997521 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3997730 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3997897 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998148 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3998384 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998511 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998670 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3998699 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998776 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998897 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3998899 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998910 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998911 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3998917 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3998985 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999185 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3999196 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999293 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3999296 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999316 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999357 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3999358 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999385 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999422 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3999423 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999444 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999450 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3999469 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999508 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999520 (47) 30.08.2023 
(97) EP 3999732 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999750 (47) 30.08.2023 

(97) EP 3999942 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4000073 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4000085 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4000306 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4000369 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4000509 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4000562 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4000583 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4000864 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4001060 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4001145 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4001168 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4001668 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4001676 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4001893 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4002780 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4002863 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4002908 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4002974 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4002983 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003066 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003124 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003125 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003218 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003229 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003248 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003281 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003282 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003283 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003385 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003507 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003640 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003642 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003753 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003774 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003787 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003794 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003823 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003840 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4003846 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003875 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4003892 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4004102 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004103 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004112 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4004275 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004349 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004355 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004356 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004398 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004417 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4004443 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004606 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4004981 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4005095 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005180 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005342 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4005468 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005534 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005535 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4005653 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005806 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4005923 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005924 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4005932 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4005946 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4006308 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4006338 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4007137 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007170 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007375 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4007502 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007543 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007666 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4007690 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007694 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007858 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4007889 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4007912 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4008562 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4008603 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4008608 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4008869 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4008878 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4009753 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4010043 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4010399 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4010510 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4010534 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4010562 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4010595 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4010632 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4010949 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011053 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011055 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4011197 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011261 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011598 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4011705 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011720 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011729 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4011747 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011783 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4011859 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4011901 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4012111 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4012356 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4012441 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4012531 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4013593 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4013658 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4013915 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4013984 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4014068 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4015177 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4015208 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4015269 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4015584 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4015647 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4015771 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4015826 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4015852 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4015901 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4016194 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4016206 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4017710 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4017935 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4018159 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4018263 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4018793 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4019682 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4019720 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4020543 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4020604 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4022252 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4022828 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4023013 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4023499 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4023512 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4024056 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4024242 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4024454 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4025389 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4025432 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4026358 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4026682 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4026783 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4027116 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4028073 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4028315 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4028708 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4029680 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4029918 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4029954 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4029995 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4030033 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4030722 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4031349 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4031773 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4032132 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4032634 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4032858 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4032930 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4033048 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4033061 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4033087 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4033232 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4034424 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4034517 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4034518 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4035215 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4035901 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4035943 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4036380 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4037458 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4037943 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4038233 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4038917 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4039154 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4039208 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4039225 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4039791 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4039842 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4040039 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4041012 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4042154 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4042271 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4042636 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4042815 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4043408 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4043589 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4044328 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4044505 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4045216 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4045714 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4046158 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4046294 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4046329 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4046477 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4046557 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4046782 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4047386 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4047730 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4047776 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4048577 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4048857 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4048972 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4049131 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4049424 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4050285 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4051352 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4051435 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4051485 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4051544 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4051629 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4052815 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4054388 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4055241 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4055671 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4056999 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4057323 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4057695 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4057770 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4058222 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4058737 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4059165 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4059682 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4059903 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4060173 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4061182 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4061585 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4061641 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4061767 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4061918 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4062077 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4062134 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4062240 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4062466 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4062518 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4062874 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4063410 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4065045 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4065342 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4065378 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4065651 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4066067 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4066315 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4066370 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4067074 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4067121 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4067209 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4067267 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4067276 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4067610 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4068621 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4068944 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4069001 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4069628 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4070053 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4070092 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4070198 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4071018 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4072409 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4072530 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4073027 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4073320 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4074940 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4075080 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4075713 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4076664 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4076665 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4077833 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4078374 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4078690 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4078922 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4080822 (47) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4081447 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4082386 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4084547 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4084944 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4085725 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4088864 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4089559 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4090575 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4090724 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4090981 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4092041 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4092228 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4095766 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4096329 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4097715 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4098027 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4098503 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4098784 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4098951 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4099658 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4100171 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4104587 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4104733 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4105083 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4105123 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4105408 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4107007 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4107034 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4107083 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4107308 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4108769 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4111930 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4111962 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4112375 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4112377 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4113886 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4114465 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4115931 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4116498 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4116525 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4116538 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4116657 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4118045 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4120087 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4121315 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4124436 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4126434 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4126437 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4130687 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4133452 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4133470 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4134397 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4139134 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4140419 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4143628 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4146979 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4147474 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4147502 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4148581 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4151974 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4155710 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4165708 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4168320 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4169296 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4170478 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4173833 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4180895 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4182625 (47) 30.08.2023 
(97) EP 4184145 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4189761 (47) 30.08.2023 

(97) EP 4203662 (47) 30.08.2023 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2805488 
(47) 02.08.2023 

(97) 25.07.2013 

(51) H04N 19/436 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 19.12.2012 

(96) 12809552.8 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) WANG, Ye-Kui, San Diego, California 92121, US 

    COBAN, Muhammed Zeyd, San Diego, California 92121, US 
(54) Indikace používání paralelního zpracování čela vlny při kódování 

videa 

(32) 201261588096 P, 201213718883 
(31) 18.01.2012, 18.12.2012 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/070680 
(87) WO 2013/109382 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2904172 

(47) 07.06.2023 
(97) 20.03.2014 

(51) E04C 5/16 (2006.01) 

 E04C 5/20 (2006.01) 
(96) 10.09.2013 

(96) 13837653.8 

(73) INNOVATIV PLAST I VÄST AB, 443 61 Stenkullen, SE 
(72) ANDERSSON, Stefan, 443 61 Stenkullen, SE 

(54) Distanční podložka pro základy 

(32) 1251020, 1350832 
(31) 11.09.2012, 03.07.2013 

(33) SE, SE 

(86) PCT/SE2013/051047 
(87) WO 2014/042577 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3024310 

(47) 07.06.2023 
(97) 25.05.2016 

(51) H05K 7/20 (2006.01) 
 H02B 1/56 (2006.01) 

(96) 18.11.2015 

(96) 15003283.7 
(73) Friedrich Lütze GmbH, 71366 Weinstadt-Grossheppach, DE 

(72) Lang, Jürgen, 71640 Ludwigsburg, DE 

    Ghizelea, Virgil, 70372 Stuttgart, DE 
    Lack, Martin, 71397 Leutenbach, DE 

(54) Klimatizační uspořádání 

(32) 102014017658 

(31) 24.11.2014 
(33) DE 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3106047 

(47) 07.06.2023 
(97) 21.12.2016 

(51) A24F 40/44 (2020.01) 

 A24F 40/46 (2020.01) 
 A24F 40/10 (2020.01) 

(96) 15.07.2013 

(96) 16177005.2 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) Lord, Christopher, London, WC2R 3LA, GB 

(54) Elektronické zařízení poskytující páru 
(32) 201212606 

(31) 16.07.2012 

(33) GB 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3117223 
(47) 07.06.2023 

(97) 17.09.2015 

(51) G01R 15/14 (2006.01) 
(96) 10.03.2015 

(96) 15711443.0 

(73) REPL International Limited, Swindon, Wiltshire SN25 6PB, GB 
(72) PATEL, Rutton, Swindon, Wiltshire SN25 6PB, GB 

    KYME, Neville, Swindon, Wiltshire SN25 6PB, GB 

(54) Elektrický senzor 
(32) 201404181 

(31) 10.03.2014 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/054960 

(87) WO 2015/135939 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3119224 
(47) 28.06.2023 

(97) 24.09.2015 
(51) A24F 40/50 (2020.01) 

 G01D 5/24 (2006.01) 

(96) 20.03.2015 
(96) 15714436.1 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) KAUFMAN, Duane Anthony, Hollandale, Wisconsin 53544, US 
    ROBINSON, Jesse Eugene, Janesville, Wisconsin 53545, US 

(54) Zařízení pro zahřívání kouřitelného materiálu a způsob identifikace 

výrobku z kouřitelného materiálu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201461968780 P 

(31) 21.03.2014 

(33) US 
(86) PCT/EP2015/055972 

(87) WO 2015/140312 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3149390 

(47) 05.07.2023 
(97) 03.12.2015 

(51) F17C 7/04 (2006.01) 

(96) 27.05.2015 
(96) 15800393.9 

(73) Chart Inc., Ball Ground, GA 30107, US 
(72) GUSTAFSON, Erik, Ball Ground, GA 30107, US 

(54) Systém dodávky LNG se zásobou nasyceného paliva 

(32) 201462004477 P 
(31) 29.05.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/032692 
(87) WO 2015/183966 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3200338 

(47) 07.06.2023 

(97) 02.08.2017 
(51) G01D 5/242 (2006.01) 

 H02P 6/18 (2016.01) 

(96) 01.12.2016 
(96) 16201786.7 

(73) Baumüller Nürnberg GmbH, 90482 Nürnberg, DE 

(72) LELKES, András, 90491 Nürnberg, DE 
(54) Zařízení a způsob detekce polohy rotujícího centrálního prvku 

elektromotoru 

(32) 102016201074 
(31) 26.01.2016 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3218333 
(47) 07.06.2023 

(97) 19.05.2016 

(51) B01D 15/14 (2006.01) 
 B01D 15/18 (2006.01) 

 B01D 15/36 (2006.01) 

 B01D 15/42 (2006.01) 
 B01J 41/04 (2017.01) 

 B01J 41/20 (2006.01) 

 B01J 47/022 (2017.01) 
 C07H 1/06 (2006.01) 

 C07H 5/02 (2006.01) 

 C07B 59/00 (2006.01) 
(96) 12.11.2015 

(96) 15794902.5 

(73) GE Healthcare Limited, Chalfont St. Giles, Buckinghamshire HP8 4SP, 
GB 

(72) FRANCI, Xavier, 04431 Loncin, BE 

    LIGNON, Steve, 04431 Loncin, BE 
    LANGE, Audrey, Marie, 04431 Loncin, BE 

    VERBRUGGE, Nicolas, 04431 Loncin, BE 

(54) Uspořádání pro zachytávání fluoridu 
(32) 201420094 

(31) 12.11.2014 
(33) GB 

(86) PCT/EP2015/076475 

(87) WO 2016/075259 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3311775 

(47) 07.06.2023 

(97) 25.04.2018 
(51) A61F 2/24 (2006.01) 

(96) 19.06.2009 

(96) 17201177.7 

(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 

(72) ROWE, Stanton, Irvine, CA 92614, US 

    MAISANO, Francesco, 20132 Milan, IT 
    MEIRI, Oded, 19205 Ram-on, IL 

(54) Přidržovací mechanismy pro protetické chlopně 

(32) 74597 P 
(31) 20.06.2008 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3313347 
(47) 14.06.2023 

(97) 05.01.2017 
(51) A61G 1/02 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 

(96) 16742169.2 
(73) Arjo IP Holding Aktiebolag, 211 20 Malmö, SE 

(72) JÖNSSON, Jörgen, 241 65 Harlösa, SE 

(54) Mechanismus pohonu kola pro zařízení pro manipulaci s pacientem 
(32) 15174239 

(31) 29.06.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/065214 

(87) WO 2017/001524 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3356073 
(47) 07.06.2023 

(97) 06.04.2017 

(51) B23D 61/12 (2006.01) 
(96) 30.09.2016 

(96) 16787346.2 

(73) WIKUS-Sägenfabrik Wilhelm H. Kullmann GmbH & Co. KG, 34286 
Spangenberg, DE 

(72) KULLMANN, Jörg H., 34286 Spangenberg, DE 

    HEIMEL, Dirk, 34587 Felsberg, DE 
(54) Pilový pás s dělicím zubem pro třísky 

(32) 102015116747 

(31) 02.10.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/073450 

(87) WO 2017/055569 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3391941 

(47) 07.06.2023 

(97) 24.10.2018 
(51) A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/155 (2006.01) 
 A61K 31/265 (2006.01) 

 C07D 211/76 (2006.01) 

 A61K 31/22 (2006.01) 
(96) 08.04.2015 

(96) 18175718.8 

(73) Abliva AB, 223 81 Lund, SE 
(72) Elmér, Eskil, 224 57 Lund, SE 

    Hansson, Magnus Joakim, 261 33 Landskrona, SE 
    Ehinger, Karl Henrik Johannes, 224 60 Lund, SE 

    Moss, Steven, Balsham, CB21 4EU, GB 

(54) Nové pro buňku propustné sukcinátové sloučeniny 
(32) PA201470190 

(31) 08.04.2014 

(33) DK 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3393451 

(47) 19.07.2023 

(97) 29.06.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 31/465 (2006.01) 

(96) 08.12.2016 

(96) 16812864.3 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) ZUBER, Gerard, 1055 Froideville, CH 

(54) Ochucený nikotinový prášek 
(32) 15202728 

(31) 24.12.2015 

(33) EP 
(86) PCT/IB2016/057452 

(87) WO 2017/109625 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3394103 
(47) 28.06.2023 

(97) 29.06.2017 

(51) A61P 35/02 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 21.12.2016 

(96) 16826557.7 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) VARGHESE, Bindu, Tarrytown NY 10591, US 

    THURSTON, Gavin, Tarrytown NY 10591, US 
    LOWY, Israel, Tarrytown NY 10591, US 

    BROWNSTEIN, Carrie, Tarrytown NY 10591, US 

(54) KOMBINACE ANTI-PD-1 PROTILÁTEK A BISPECIFICKÝCH 

ANTI-CD20/ANTI-CD3 PROTILÁTEK K LÉČBĚ RAKOVINY 

(32) 201562270749 P 

(31) 22.12.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/068030 

(87) WO 2017/112775 
(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3446580 

(47) 07.06.2023 

(97) 27.02.2019 
(51) A24F 40/44 (2020.01) 

 A24F 40/46 (2020.01) 

 A24F 40/10 (2020.01) 
(96) 15.07.2013 

(96) 18195423.1 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 
(72) LORD, Christopher, London, WC2R 3LA, GB 

(54) Elektronické zařízení pro výrobu výparů 

(32) 201212606 
(31) 16.07.2012 

(33) GB 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3448419 

(47) 07.06.2023 
(97) 02.11.2017 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 28.04.2017 

(96) 17733171.7 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10001-2192, US 

    The Brigham and Women's Hospital, Inc., Boston, MA 02115, US 

(72) GULLA, Stefano V., Boston, MA 02127, US 
    HUARD, Christine, Somerville, MA 02144, US 

    BUHLMANN, Janet Elizabeth, Brookline, MA 02445, US 

    ALMAGRO, Juan Carlos, Cambridge, MA 02138, US 
    KODANGATTIL, Sreekumar R., Lexington, MA 02421, US 

    GREENBERG, Steven A., Newton, MA 02458, US 

    LAVALLIE, Edward Roland, Harvard, MA 01451, US 

    BENNETT, Eric M., Arlington, MA 02474, US 

    MOSYAK, Lidia, Newton, M A 02469, US 

    HALL, Jame Perry, Stow, MA 01775, US 
    COYLE, Anthony John, Boston, MA 02118, US 

(54) Protilátky proti interferonu beta a jejich použití 

(32) 201662329327 P, 201662339709 P, 201762483669 P 
(31) 29.04.2016, 20.05.2016, 10.04.2017 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2017/030089 
(87) WO 2017/189983 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3464723 
(47) 14.06.2023 

(97) 30.11.2017 

(51) D21H 21/56 (2006.01) 
 D21H 13/02 (2006.01) 

 D21H 13/14 (2006.01) 

 D21H 13/16 (2006.01) 
 D21H 13/26 (2006.01) 

(96) 23.05.2017 

(96) 17737624.1 
(73) Paptic OY, 02150 Espoo, FI 

(72) MUSTONEN, Tuomas, 02150 Espoo, FI 

    TORNIAINEN, Esa, 02150 Espoo, FI 
    KINNUNEN-RAUDASKOSKI, Karita, 02150 Espoo, FI 

    JUVONEN, Marja, 02150 Espoo, FI 

(54) Způsob výroby vláknité sítě 
(32) 20165429 

(31) 23.05.2016 

(33) FI 
(86) PCT/FI2017/050384 

(87) WO 2017/203101 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3472391 
(47) 07.06.2023 

(97) 21.12.2017 

(51) E01H 1/00 (2006.01) 
 E01H 1/10 (2006.01) 

(96) 19.06.2017 

(96) 17739335.2 
(73) Koks Group B.V., 1812 RC Alkmaar, NL 

(72) SPIERDIJK, Nic, 1722 WE Zuid-Scharwoude, NL 

(54) Vakuové zařízení pro  průmyslové vakuové procesy 
(32) 2016990 

(31) 17.06.2016 

(33) NL 
(86) PCT/NL2017/050407 

(87) WO 2017/217857 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3478822 

(47) 07.06.2023 
(97) 04.01.2018 

(51) C12N 1/04 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 
(96) 29.06.2017 

(96) 17733473.7 
(73) YUN NV, 2630 Aartselaar, BE 

    Universiteit Antwerpen, 2000 Antwerpen, BE 

(72) KIEKENS, Filip, 2610 Wilrijk, BE 
    HENKENS, Tim, 2610 Wilrijk, BE 

    LEBEER, Sarah, 2020 Antwerpen, BE 

    CLAES, Ingmar, 2020 Antwerpen, BE 
(54) Konzervace mikroorganismů 

(32) 201605538 

(31) 30.06.2016 
(33) BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/066176 

(87) WO 2018/002248 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3485144 

(47) 28.06.2023 
(97) 18.01.2018 

(51) E21D 21/00 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 
 C21D 1/26 (2006.01) 

 E21D 20/02 (2006.01) 

(96) 11.07.2017 
(96) 17828275.2 

(73) FCI Holdings Delaware, Inc., Wilmington, DE 19801, US 
(72) MA, Lumin, South Jordan, UT 84095, US 

    FAULKNER, Dakota, New Kensington, Pennsylvania 15068, US 

    STANKUS, John, C., Canonsburg, Pennsylvania 15317, US 
(54) Deformovatelný svorník odolný vůči korozi 

(32) 201662361241 P, 201715645312 

(31) 12.07.2016, 10.07.2017 
(33) US, US 

(86) PCT/US2017/041478 

(87) WO 2018/013528 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3488857 

(47) 07.06.2023 

(97) 29.05.2019 
(51) A61K 38/26 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61K 47/00 (2006.01) 
(96) 15.03.2013 

(96) 18188815.7 

(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 
(72) HANSEN, Tue, 2880 Bagsværd, DK 

    VILHELMSEN, Thomas, 2880 Bagsværd, DK 

    ELIASEN, Helle, 2880 Bagsværd, DK 
(54) Kompozice peptidů GLP-1 a jejich příprava 

(32) 12160743, 201361748840 P, 13153459 

(31) 22.03.2012, 04.01.2013, 31.01.2013 
(33) EP, US, EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3502650 

(47) 19.07.2023 
(97) 26.06.2019 

(51) G01N 1/28 (2006.01) 

 B01L 3/02 (2006.01) 
 G01N 35/10 (2006.01) 

 G01N 1/42 (2006.01) 

(96) 22.12.2017 
(96) 17210499.4 

(73) Universiteit Maastricht, 6211 LK Maastricht, NL 

(72) NIJPELS, Franciscus Johannes Theresia, 3620 Veldwezelt, BE 
    RAVELLI, Raimond, 6331 BW Maastricht, NL 

    BEULEN, Bart Wilhelmus Anna Maria Mathis, 6101 JA Echt, NL 

    THEWESSEM, Sanne, 6171 VA Stein, NL 
    HENDERIKX, Rene Jacobus Maria, 6021 RE Haler, NL 

    HUYSMANS, Pascal Paul Marie, 6245 RK Eijsden, NL 

    LÓPEZ-IGLESIAS, Carmen, 6221 KN Maastricht, NL 
    PETER, Jacobus Peter Johannes, 6013 RP Hunsel, NL 

(54) Způsob a zařízení pro nanášení kapaliny na substrát 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3506785 

(47) 12.07.2023 

(97) 14.06.2018 
(51) A45C 11/04 (2006.01) 

(96) 23.08.2017 

(96) 17851952.6 
(73) Sabie, Razvan, 060231 Bucharest, RO 

(72) Sabie, Razvan, 060231 Bucharest, RO 

(54) Pouzdro na brýle 

(32) 201600608 

(31) 02.09.2016 

(33) RO 
(86) PCT/RO2017/000016 

(87) WO 2018/106136 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3509573 
(47) 24.05.2023 

(97) 28.03.2019 

(51) A61K 31/00 (2006.01) 
 A61K 31/166 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 
 A61K 31/375 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61K 31/555 (2006.01) 
 A61K 33/24 (2019.01) 

 A61K 33/32 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 19.09.2018 

(96) 18849471.0 

(73) Anya Biopharm Inc., Taipei 10487, TW 
(72) GSCHLIESSER, Siegfried, Taipei City 100, TW 

    DESAI, Bhushan Dhruvkumar, Thane Maharashtra 401107, IN 

(54) Farmaceutické kompozice pro dodávání peptidu 
(32) 201711033555 

(31) 21.09.2017 

(33) IN 
(86) PCT/IB2018/057209 

(87) WO 2019/058273 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3521789 
(47) 26.04.2023 

(97) 05.04.2018 

(51) G21F 7/00 (2006.01) 
 G01M 3/18 (2006.01) 

 G01M 3/22 (2006.01) 

 G01M 3/28 (2006.01) 
(96) 30.09.2016 

(96) 16917841.5 

(73) Joint-Stock Company Scientific Research and Design Institute for Energy 
Technologies Atomproekt, St. Petersburg, 197183, RU 

    Joint Stock Company "Science and Innovations" ("Science and 

Innovations", JSC), Moscow, 119180, RU 
(72) ISAYEV, Serguey Ivanovich, St.Petersburg 197082, RU 

    NOVIKOV, Denis Sergueyevich, St.Petersburg 198504, RU 

(54) Systém pro monitorování úniků kapaliny z bazénu spotřebovaného 

paliva 

(86) PCT/RU2016/000653 

(87) WO 2018/063022 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3538833 

(47) 03.05.2023 

(97) 17.05.2018 
(51) F41A 11/02 (2006.01) 

 F41C 27/00 (2006.01) 

 F41C 7/00 (2006.01) 
 F41A 21/48 (2006.01) 

 F41A 35/00 (2006.01) 
(96) 14.11.2017 

(96) 17869374.3 

(73) Cadequip, Inc., St-Jean-sur-Richeliew, Quebec J2X 5K8, CA 
(72) DEXTRAZE, Serge, St-Jean-sur-Richelieu, Quebec J38B 4E8, CA 

(54) Výměnná hlaveň pro střelnou zbraň a způsob výměny hlavně 

(32) 201662421475 P 
(31) 14.11.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2017/001515 

(87) WO 2018/087598 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3556357 
(47) 07.06.2023 

(97) 23.10.2019 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
(96) 16.04.2018 

(96) 18386007.1 
(73) Vianex S.A., 146 71 Nea Erythrea, Attiki, GR 

(72) Nikolakakis, Ioannis, 55236 Panorama Thessaloniki, GR 

(54) Kompozice pyridostigminu s prodlouženým uvolňováním 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3558280 

(47) 07.06.2023 

(97) 28.06.2018 
(51) A61K 31/047 (2006.01) 

 A61P 25/06 (2006.01) 

(96) 20.12.2017 
(96) 17832224.4 

(73) Universitäts-Kinderspital beider Basel, 4056 Basel, CH 

(72) GROSS, Elena, CH-4057 Basel, CH 
    FISCHER, Dirk, CH-4123 Allschwil, CH 

(54) Prevence a léčba migrény 

(32) 16206018, 17154258 
(31) 21.12.2016, 01.02.2017 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2017/083880 
(87) WO 2018/115158 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3563983 

(47) 05.07.2023 
(97) 06.11.2019 

(51) B25J 9/16 (2006.01) 

 B23K 9/235 (2006.01) 
 B23K 9/10 (2006.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 

 G05B 19/4097 (2006.01) 
(96) 02.05.2019 

(96) 19172333.7 

(73) INSTANTPRO B.V., 6651 KK Druten, NL 
(72) EXNER, Emil Johan, 6651 KK Druten, NL 

(54) Způsob a systém provádění kroku svařování na obrobku 

(32) 2020860 
(31) 02.05.2018 

(33) NL 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3577001 

(47) 24.05.2023 
(97) 01.11.2018 

(51) B61D 23/02 (2006.01) 

(96) 23.04.2018 
(96) 18723723.5 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 
(72) ZEINER, Andreas, 1120 Wien, AT 

(54) Zařízení pro přemostění mezer pro kolejové vozidlo 

(32) 503272017 
(31) 24.04.2017 

(33) AT 

(86) PCT/EP2018/060300 
(87) WO 2018/197393 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3586954 

(47) 19.07.2023 

(97) 01.01.2020 

(51) B01J 19/08 (2006.01) 

 H05H 1/24 (2006.01) 
 B05B 15/65 (2018.01) 

 B05B 7/22 (2006.01) 

 B05B 15/18 (2018.01) 
 B05B 7/04 (2006.01) 

(96) 22.06.2018 

(96) 18179354.8 
(73) Molecular Plasma Group SA, 3895 Foetz, LU 

(72) Scheltjens, Gill, 3895 Foetz, LU 

    Heyberger, Régis, 3895 Foetz, LU 
    Alnasser, Malek, 3895 Foetz, LU 

(54) Vylepšený způsob a zařízení pro depozici povlaků plazmovým 

proudem na podklad za atmosférického tlaku 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3587015 

(47) 02.08.2023 
(97) 04.04.2019 

(51) B23H 7/08 (2006.01) 

(96) 26.09.2018 
(96) 18860075.3 

(73) Ningbo Kangqiang Micro-Electronics Technology Co., Ltd., Ningbo, 

Zhejiang 315104, CN 
(72) ZHENG, Fang, Ningbo Zhejiang 315104, CN 

(54) Způsob výroby texturovaného a potahovaného elektrodového drátu 

(32) 201710879624 
(31) 26.09.2017 

(33) CN 

(86) PCT/CN2018/107669 
(87) WO 2019/062768 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3601885 

(47) 24.05.2023 
(97) 27.09.2018 

(51) F23C 3/00 (2006.01) 

 F02C 3/045 (2006.01) 
 F23C 7/00 (2006.01) 

 F23C 13/08 (2006.01) 

 F23D 14/24 (2006.01) 
 H01M 8/00 (2016.01) 

 F02C 6/18 (2006.01) 

(96) 26.03.2018 
(96) 18718633.3 

(73) Minotti, Angelo, 00037 Segni (RM), IT 

(72) Minotti, Angelo, 00037 Segni (RM), IT 
(54) Mikrospalovací zařízení pro generování elektrického výkonu 

(32) 201700032837 

(31) 24.03.2017 
(33) IT 

(86) PCT/IB2018/052036 

(87) WO 2018/173012 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3605572 
(47) 07.06.2023 

(97) 05.02.2020 

(51) H01G 7/06 (2006.01) 
 H01G 4/12 (2006.01) 

(96) 30.07.2018 
(96) 18186248.3 

(73) Digital Concepts Company Limited, Wan Chai, HK 

(72) ESENIN, Sergey, 119071 Moscow, RU 
    DAUER, Olaf, 26441 Jever, DE 

    SAMOILOV, Valentin, 141900 Dubna, Moscow region, RU 

    VASILIV, Sergei, 129281 Moscow, RU 
(54) Kondenzátor a způsob regulování a výroby takového kondenzátoru 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3659993 

(47) 07.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 03.06.2020 

(51) C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/38 (2006.01) 
 C07C 17/383 (2006.01) 

 C07C 17/386 (2006.01) 

 C07C 17/395 (2006.01) 
 C07C 17/42 (2006.01) 

 C07C 19/01 (2006.01) 

 C07C 21/04 (2006.01) 
(96) 12.02.2014 

(96) 20153903.8 

(73) OCCIDENTAL CHEMICAL CORPORATION, Dallas TX 75244, US 
(72) Dawkins, John Lee, Derby, KS 67037, US 

    Hollis, Darrell, Conway Springs, KS 67031, US 
    Klausmeyer, Rodney L., Wichita, KS 67211, US 

    Kramer, Keith S., Andover, KS 67002, US 

    Garmon, Michael Andrew, Manvel, TX 77578, US 
(54) Způsoby regenerace chlorovaných uhlovodíků  

(32) 201361763583 P, 201313831064 

(31) 12.02.2013, 14.03.2013 
(33) US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3671052 

(47) 07.06.2023 
(97) 24.06.2020 

(51) F24D 19/10 (2006.01) 

 F24H 9/20 (2022.01) 
(96) 05.12.2019 

(96) 19213817.0 

(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 
    Protherm Production s.r.o., 909 01 Skalica, SK 

(72) Pecha, Jozef, 908 46 Unín, SK 

(54) Ovládací panel 
(32) 2332018 

(31) 19.12.2018 

(33) SK 
(74) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s.r.o., U družstva Práce 

747/29, Praha 4, Podolí, 14000 

 
(97) EP 3675696 

(47) 07.06.2023 

(97) 07.03.2019 
(51) A47J 37/12 (2006.01) 

(96) 23.08.2018 

(96) 18759301.7 
(73) FFM Projekt AG, 9500 Wil, CH 

(72) BARANDUN, Urs, 9507 Stettfurt, CH 

    BINDER, Cyrill, 8046 Zürich, CH 
(54) Fritovací jednotka 

(32) 10662017 

(31) 29.08.2017 
(33) CH 

(86) PCT/EP2018/072730 

(87) WO 2019/042852 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3700370 

(47) 07.06.2023 

(97) 02.05.2019 
(51) A24F 40/40 (2020.01) 

 A24F 40/70 (2020.01) 
(96) 19.10.2018 

(96) 18795767.5 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 
(72) WRIGHT, Jeremy, London EC1R 0AT, GB 

    RUCKER, Simon, Brentwood Essex CM14 4BA, GB 

(54) Elektronický systém výroby a dodávání aerosolu 
(32) 201717484 

(31) 24.10.2017 

(33) GB 

(86) PCT/GB2018/053026 

(87) WO 2019/081897 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3700371 

(47) 07.06.2023 
(97) 02.05.2019 

(51) A24F 15/01 (2020.01) 

(96) 19.10.2018 
(96) 18795768.3 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) WRIGHT, Jeremy, London, EC1R 0AT, GB 
(54) Mechanismus pro záklopku elektronického zařízení na zajišťování 

aerosolu 
(32) 201717486 

(31) 24.10.2017 

(33) GB 
(86) PCT/GB2018/053027 

(87) WO 2019/081898 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3702042 

(47) 07.06.2023 
(97) 02.09.2020 

(51) B03C 3/014 (2006.01) 

 B03C 3/017 (2006.01) 
 B03C 3/34 (2006.01) 

 F23J 15/02 (2006.01) 

 F23J 15/06 (2006.01) 
 F24H 9/00 (2022.01) 

 B03C 3/36 (2006.01) 

 B03C 3/41 (2006.01) 
 B03C 3/47 (2006.01) 

 B03C 3/76 (2006.01) 

 B03C 3/88 (2006.01) 
(96) 26.02.2020 

(96) 20159587.3 

(73) Hargassner Ges mbH, 4952 Weng/Innkreis, AT 
(72) Hargassner, Markus, 4952 Weng im Innkreis, AT 

    Gruber, Johann, 4911 Tumeltsham, AT 

(54) Topný kotel 
(32) 501562019 

(31) 26.02.2019 

(33) AT 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3712361 

(47) 07.06.2023 

(97) 23.09.2020 
(51) E05B 73/00 (2006.01) 

(96) 23.03.2020 

(96) 20275062.6 
(73) Algreta Solutions Limited, Trowbridge, Wiltshire BA14 0XB, GB 

(72) White, Matthew, Balcombe RH17 6NP, GB 

    Churchett, Paul, High Wycombe HP13 6EQ, GB 
(54) Bezpečnostní zařízení 

(32) 201904008, 201906504 

(31) 22.03.2019, 08.05.2019 
(33) GB, GB 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3722290 

(47) 21.06.2023 
(97) 14.10.2020 

(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 A61K 31/45 (2006.01) 
 A61P 31/16 (2006.01) 

 A61P 11/02 (2006.01) 

(96) 10.04.2014 
(96) 20178489.9 

(73) VALENTA-INTELLEKT Limited, Moscow, 121471, RU 

    Nebolsin, Vladimir Evgenievich, Moskovskaya oblast, 143581, RU 
(72) Nebolsin, Vladimir Evgenievich, Moskovskaya oblast, 143581, RU 

    Kromova, Tatyana Alexandrovna, 248010 Kaluga, RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) DERIVÁT GLUTARIMIDU, JEHO POUŽITÍ, FARMACEUTICKÁ 

KOMPOZICE NA NĚM ZALOŽENÁ A ZPŮSOBY VÝROBY 

DERIVÁTU GLUTARIMIDU 
(32) 2013116826 

(31) 12.04.2013 

(33) RU 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3725426 

(47) 21.06.2023 

(97) 20.06.2019 
(51) B07B 1/28 (2006.01) 

 B07B 1/42 (2006.01) 
(96) 12.12.2018 

(96) 18888894.5 

(73) Metso Brasil Industria e Comercio Ltda, 18087-101 Sorocaba SP, BR 
(72) KATO, Sadao, 04307-100 São Paulo - SP, BR 

    REZENDE JÚNIOR, Fausto, 30310-730 Belo Horizonte - MG, BR 

    OGAWA, Ricardo, Maerschner, 18087-180 Sorocaba - SP, BR 
(54) Vibrační síto 

(32) 102017026766 

(31) 12.12.2017 
(33) BR 

(86) PCT/BR2018/050457 

(87) WO 2019/113666 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3727086 
(47) 07.06.2023 

(97) 26.12.2019 

(51) A47B 57/42 (2006.01) 
 A47B 96/14 (2006.01) 

 A47B 96/20 (2006.01) 

(96) 17.04.2019 
(96) 19718359.3 

(73) SieMatic Möbelwerke GmbH & Co. KG, 32584 Löhne, DE 

(72) SIEKMANN, Ulrich Wilhelm, 32584 Löhne, DE 
(54) Nábytkový systém 

(32) 202018103454 U 

(31) 19.06.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/059916 

(87) WO 2019/242910 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3728800 

(47) 26.07.2023 

(97) 27.06.2019 
(51) F01K 17/04 (2006.01) 

 F01K 23/10 (2006.01) 

 F22D 5/00 (2006.01) 
 F01K 7/34 (2006.01) 

(96) 12.12.2018 

(96) 18826986.4 
(73) E.ON Energy Projects GmbH, 80992 München, DE 

(72) HERRMANN, Stephan, 81925 München, DE 

    SPLIETHOFF, Hartmut, 82140 Olching, DE 
(54) Elektrárna 

(32) 102017223705 

(31) 22.12.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/084460 
(87) WO 2019/121191 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3732040 

(47) 07.06.2023 
(97) 04.07.2019 

(51) B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 29/00 (2006.01) 
 B32B 5/18 (2006.01) 

 B32B 5/24 (2006.01) 

 B32B 5/32 (2006.01) 

 B32B 25/02 (2006.01) 

 B32B 25/04 (2006.01) 

 B32B 25/14 (2006.01) 
(96) 31.12.2018 

(96) 18833906.3 

(73) Paptic OY, 02150 Espoo, FI 
(72) KINNUNEN-RAUDASKOSKI, Karita, 02150 Espoo, FI 

    JUVONEN, Marja, 02150 Espoo, FI 

    TORNIAINEN, Esa, 02150 Espoo, FI 
    HÄGGBLOM, Martin, 02150 Espoo, FI 

    MUSTONEN, Tuomas, 02150 Espoo, FI 

(54) Způsob výroby vláknitého produktu a vláknitý produkt 
(32) 20176206 

(31) 31.12.2017 
(33) FI 

(86) PCT/FI2018/050987 

(87) WO 2019/129934 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3732041 

(47) 07.06.2023 

(97) 04.07.2019 
(51) B32B 21/02 (2006.01) 

 B32B 21/06 (2006.01) 

 B32B 29/00 (2006.01) 
 B32B 3/06 (2006.01) 

 B32B 3/30 (2006.01) 

 B32B 37/10 (2006.01) 
 B32B 38/06 (2006.01) 

 B44C 1/24 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 
(96) 29.12.2017 

(96) 17822718.7 

(73) Xylo Technologies AG, 9052 Niederteufen, CH 
(72) Döhring, Rainer, 39-300 Mielec, PL 

    Piotrowski, Dawid, 32-300 Olkusz, PL 

(54) Laminát se synchronní strukturou 
(86) PCT/EP2017/084805 

(87) WO 2019/129356 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3733712 
(47) 24.05.2023 

(97) 04.11.2020 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 11.08.2017 
(96) 20180938.1 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) WALLSTRÖM, Erik, 4002 Basel, CH 
    SAVELIEVA PRAZ, Marina, 4002 Basel, CH 

    KAKARIEKA WEISSKOPF, Algirdas Jonas, 4002 Basel, CH 

    KAHN, Joseph Michael, East Hanover, NJ 07936-1080, US 
(54) Režimy a způsoby léčby roztroušené sklerózy s použitím 

ofatumumabu 

(32) 201662374986 P 
(31) 15.08.2016 

(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3746529 

(47) 12.07.2023 

(97) 08.08.2019 
(51) C10M 141/08 (2006.01) 

 C10M 111/04 (2006.01) 

 C10N 10/04 (2006.01) 
 C10N 10/12 (2006.01) 

 C10N 30/06 (2006.01) 

 C10N 40/02 (2006.01) 
 C10N 40/04 (2006.01) 

 C10N 30/00 (2006.01) 

(96) 28.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 19702383.1 

(73) Castrol Limited, Whitchurch Hill, Pangbourne, Reading RG8 7QR, GB 

(72) SIMMS, Jonathan, 41179 Moenchengladbach Nordrhein-Westfalen, DE 
(54) Mazací kompozice 

(32) 201801489 

(31) 30.01.2018 
(33) GB 

(86) PCT/EP2019/051956 

(87) WO 2019/149645 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3748279 
(47) 28.06.2023 

(97) 09.12.2020 
(51) F41C 23/14 (2006.01) 

(96) 29.05.2020 

(96) 20177315.7 
(73) BENELLI ARMI S.p.A., 61029 Urbino (Pesaro), IT 

(72) MORETTI, LUIGI, 25060 COLLEBEATO (BRESCIA), IT 

(54) Pažba pušky 
(32) 201900007998 

(31) 04.06.2019 

(33) IT 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3755684 

(47) 12.07.2023 

(97) 29.08.2019 
(51) C07C 235/06 (2006.01) 

 C07C 235/08 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 20.02.2018 

(96) 18708346.4 
(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 

(72) ROTTLÄNDER, Mario, 2670 Greve, DK 

    SAMS, Anette, Graven, 3500 Værløse, DK 
    WANG, Xiaofang, Shanghai, 200120, CN 

    DAS, Debasis, Shanghai, 200120, CN 

    HONG, Jian, Shanghai, 200129, CN 
    CHEN, Shu, Hui, Calabasas, CA 91302, US 

(54) Deriváty alkoholu jako látky otevírající draslíkové kanály Kv7 

(86) PCT/EP2018/054057 
(87) WO 2019/161877 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3762626 

(47) 10.05.2023 

(97) 12.09.2019 
(51) F16F 13/10 (2006.01) 

 B60K 5/12 (2006.01) 

 F16F 1/38 (2006.01) 
(96) 04.03.2019 

(96) 19709025.1 

(73) Vibracoustic Nantes SAS, 44470 Carquefou, FR 
(72) DOUILLARD, Sébastien, 44470 Carquefou, FR 

    RAULT, Alexandre, 44300 Nantes, FR 

    CHAUVET, Ludovic, 44470 Mauves-sur-Loire, FR 
(54) Anti-vibrační zařízení zahrnující tlumicí jednotku, tlumicí jednotka a 

způsob výroby tohoto anti-vibračního zařízení 
(32) 1851868 

(31) 05.03.2018 

(33) FR 
(86) PCT/EP2019/055350 

(87) WO 2019/170621 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3763331 
(47) 07.06.2023 

(97) 13.01.2021 

(51) A61F 2/24 (2006.01) 

 B30B 7/04 (2006.01) 

 B25B 27/10 (2006.01) 

 A61F 2/95 (2013.01) 
(96) 11.09.2006 

(96) 20191429.8 

(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 
(72) BENICHOU, Netanel, Irvine, CA 92614, US 

    SPENSER, Benjamin, Irvine, CA 92614, US 

(54) Krimpovací zařízení protetické chlopně 
(32) 71601105 P 

(31) 09.09.2005 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3775384 

(47) 02.08.2023 
(97) 03.10.2019 

(51) E01F 9/529 (2016.01) 

(96) 26.03.2019 
(96) 19716689.5 

(73) Plastic Safety Systems, Inc., Cleveland, Ohio 44104, US 

(72) METTLER, Charles M., Perry, Ohio 44081, US 
(54) Článek pro skládací přenosné výstražné zařízení na vozovku 

(32) 201862647912 P 

(31) 26.03.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/024029 

(87) WO 2019/191064 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3779344 
(47) 14.06.2023 

(97) 10.10.2019 

(51) F28D 11/04 (2006.01) 
 C01F 11/46 (2006.01) 

 C04B 11/00 (2006.01) 

 C04B 11/028 (2006.01) 
 F27D 15/02 (2006.01) 

(96) 15.03.2019 

(96) 19780991.6 
(73) Yoshino Gypsum Co., Ltd., Tokyo 100-0005, JP 

(72) TAKENAKA, Takeshi, Tokyo 100-0005, JP 

    YOSHIDA Tomonori, Tokyo 100-0005, JP 
(54) Vícetrubkový rotační tepelný výměník 

(32) 2018070578 

(31) 02.04.2018 
(33) JP 

(86) PCT/JP2019/011011 

(87) WO 2019/193957 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3781415 

(47) 07.06.2023 

(97) 24.10.2019 
(51) B60B 5/02 (2006.01) 

 B60B 21/02 (2006.01) 

(96) 08.03.2019 
(96) 19711527.2 

(73) Mubea Carbo Tech GmbH, 5020 Salzburg, AT 

(72) RENNER, Christoph, 4824 Gosau, AT 
(54) Kolo 

(32) 5012018 
(31) 18.04.2018 

(33) CH 

(86) PCT/EP2019/055887 
(87) WO 2019/201510 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3783889 

(47) 14.06.2023 
(97) 24.02.2021 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/132 (2014.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/587 (2014.01) 
 H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

(96) 20.04.2012 
(96) 20200228.3 

(73) LG Electronics Inc., Yeongdeungpo-gu Seoul 150-721, KR 

(72) Park, Joonyoung, 137-130 Seoul, KR 
    Park, Seoungwook, 137-130 Seoul, KR 

    Lim, Jaehyun, 137-130 Seoul, KR 

    KIM, Jungsun, 137-130 Seoul, KR 
    Choi, Younghee, 137-130 Seoul, KR 

    Jeon, Yongjoon, 137-130 Seoul, KR 
    Jeon, Byeongmoon, 137-130 Seoul, KR 

(54) Zařízení pro dekódování videa a zařízení pro kódování videa 

(32) 201161478912 P 
(31) 25.04.2011 

(33) US 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3794328 
(47) 05.07.2023 

(97) 21.11.2019 

(51) G01M 5/00 (2006.01) 
(96) 26.03.2019 

(96) 19713791.2 

(73) Mack Rides IP GmbH & Co. KG, 79183 Waldkirch, DE 
(72) FRIEDBERGER, Andreas, 79183 Waldkirch, DE 

(54) Senzorika ke včasnému rozpoznávání mechanických změn 

(32) 102018111998 
(31) 18.05.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/057630 
(87) WO 2019/219281 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3798343 

(47) 14.06.2023 
(97) 31.03.2021 

(51) D05B 27/16 (2006.01) 

 D05B 27/22 (2006.01) 
 A43D 15/00 (2006.01) 

 D05B 15/02 (2006.01) 

 D05B 27/18 (2006.01) 
(96) 27.01.2020 

(96) 20153766.9 

(73) Chee Siang Industrial Co., Ltd., New Taipei City 248, TW 
(72) CHEN, HSU-HUI, New Taipei City 248, TW 

(54) Stroj s diferenciálním podáváním pro napínání svršků obuvi 

(32) 108212589 U 
(31) 24.09.2019 

(33) TW 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3807450 
(47) 07.06.2023 

(97) 26.12.2019 

(51) C23C 28/04 (2006.01) 
 C23C 14/06 (2006.01) 

 C23C 14/32 (2006.01) 
 C23C 14/35 (2006.01) 

 C23C 16/26 (2006.01) 

 C23C 16/50 (2006.01) 
 C23C 14/02 (2006.01) 

(96) 17.06.2019 

(96) 19742447.6 
(73) HYDROMECANIQUE ET FROTTEMENT, 42160 Andrézieux-

Bouthéon, FR 

(72) BOMBILLON, Laurent, 42160 Andrézieux-Bouthéon, FR 
    PROST, Fabrice, 42000 SAINT-ETIENNE, FR 

(54) Díl povlakovaný prostřednictvím povlaku z amorfního 

nehydrogenovaného uhlíku na podkladní vrstvě obsahující chrom, 

uhlík a křemík 
(32) 1855318 

(31) 18.06.2018 

(33) FR 
(86) PCT/FR2019/051463 

(87) WO 2019/243721 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3821513 
(47) 07.06.2023 

(97) 16.01.2020 
(51) B60L 53/62 (2019.01) 

 H02J 3/14 (2006.01) 

 B60L 53/63 (2019.01) 
 H02J 7/00 (2006.01) 

(96) 10.07.2019 

(96) 19749205.1 
(73) Triathlon Holding GmbH, 90602 Pyrbaum OT Seligenporten, DE 

    Industrie Elektronik Brilon GmbH, 59929 Brilon, DE 

(72) FIEDLER, Stefan, 59929 Brilon, DE 
    HARTMANN, Martin, 90763 Fürth, DE 

(54) Způsob a zařízení pro nabíjení akumulátorů elelktrické energie 

(32) 102018211633 
(31) 12.07.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/068610 
(87) WO 2020/011884 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3821696 

(47) 07.06.2023 
(97) 19.05.2021 

(51) A01G 17/02 (2006.01) 

 A01D 46/26 (2006.01) 
(96) 12.11.2020 

(96) 20207118.9 

(73) B.M.V. S.r.l., 12051 Alba (CN), IT 
(72) BORIO, Stefano, 12051 ALBA (CN), IT 

(54) Zdokonalené pročesávací zařízení a související zemědělský stroj 

(32) 201900021138 
(31) 14.11.2019 

(33) IT 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3826822 
(47) 02.08.2023 

(97) 30.01.2020 

(51) B29C 49/42 (2006.01) 
 B29B 11/14 (2006.01) 

 B29C 49/48 (2006.01) 

 B29C 49/54 (2006.01) 
 B29C 49/76 (2006.01) 

(96) 05.06.2019 

(96) 19729248.5 
(73) ALPLA Werke Alwin Lehner GmbH & Co. KG, 6971 Hard, AT 

(72) DEMIR, Adem, 6923 Lauterach, AT 

(54) Způsob vyfukování s dloužením pro výrobu plastové nádoby a 

plastová nádoba vyrobená způsobem vyfukování s dloužením 

(32) 9212018 
(31) 25.07.2018 

(33) CH 

(86) PCT/EP2019/064586 
(87) WO 2020/020522 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3829336 

(47) 28.06.2023 

(97) 06.02.2020 
(51) A24B 15/00 (2006.01) 

(96) 31.07.2019 

(96) 19755540.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Nicoventures Trading Limited, London Greater London WC2R 3LA, GB 

(72) GHANOUNI, Kav, London, Greater London WC2R 3LA, GB 

    BENNING, Jocelyn, London, Greater London WC2R 3LA, GB 
    AOUN, Walid Abi, London, Greater London WC2R 3LA, GB 

(54) Generování aerosolu 

(32) 201812494 
(31) 31.07.2018 

(33) GB 

(86) PCT/EP2019/070716 
(87) WO 2020/025718 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3831247 
(47) 14.06.2023 

(97) 09.06.2021 

(51) A47D 13/02 (2006.01) 
 B62B 9/10 (2006.01) 

(96) 03.12.2020 

(96) 20211591.1 
(73) Mamas & Papas (Holdings) Limited, Huddersfield, West Yorkshire, HD5 

0RH, GB 

(72) SMITH, Peter, Neil, Huddersfield, West Yorkshire HD5 0RH, GB 
    MARTIN, Graham, John, Huddersfield, HD5 0RH, GB 

(54) Skládací přenosná korbička 

(32) 201917916 
(31) 06.12.2019 

(33) GB 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3833922 

(47) 24.05.2023 
(97) 13.02.2020 

(51) F28F 3/12 (2006.01) 

 F28F 3/14 (2006.01) 
 F28F 9/02 (2006.01) 

 F28F 9/26 (2006.01) 

 F28D 1/03 (2006.01) 
(96) 08.08.2019 

(96) 19766115.0 

(73) A. Raymond et Cie, 38000 Grenoble, FR 
(72) COLUGNATI, Giorgio, 34076 ROMANS D'ISONZO, IT 

(54) Výměník tepla a způsob jeho výroby 

(32) 201800008013 
(31) 09.08.2018 

(33) IT 

(86) PCT/IT2019/050183 
(87) WO 2020/031221 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3838381 

(47) 02.08.2023 
(97) 23.06.2021 

(51) B01D 53/52 (2006.01) 

 B01D 53/78 (2006.01) 
 C01B 17/64 (2006.01) 

 B01D 53/14 (2006.01) 

(96) 01.10.2020 
(96) 20199666.7 

(73) Stercorat Hungary Kft., 1137 Budapest, HU 

(72) HAJDU, Marek, 90042 Miloslavov, SK 
    LEHOCKÝ, Miroslav, 971 01 Prievidza, SK 

(54) Způsob výroby thiosulfátu amonného 
(32) 19217078 

(31) 17.12.2019 

(33) EP 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3851356 

(47) 07.06.2023 

(97) 21.07.2021 
(51) B61G 5/04 (2006.01) 

 B61G 1/36 (2006.01) 

(96) 07.01.2021 

(96) 21150558.1 

(73) Dellner Couplers AB, 791 95 Falun, SE 

(72) Ostrowicka, Krystyna, 80-175 Gdansk, PL 
    Tärestam, Per-Gunnar, 79161 Falun, SE 

(54) Adaptér vlakového spřáhla a vlak 

(32) 5000720 U 
(31) 16.01.2020 

(33) AT 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3854273 
(47) 05.07.2023 

(97) 28.07.2021 
(51) A47J 27/14 (2006.01) 

 A47J 36/24 (2006.01) 

(96) 22.01.2020 
(96) 20153182.9 

(73) MKN Maschinenfabrik Kurt Neubauer GmbH & Co. KG, 38300 

Wolfenbüttel, DE 
(72) Hund, Hans-Jürgen, 38315 Gielde, DE 

    Kaczmarczyk, Marian, 38154 Königslutter am Elm, DE 

(54) Varné zařízení pro velkokapacitní kuchyně 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3855966 

(47) 07.06.2023 

(97) 02.04.2020 
(51) A24F 40/60 (2020.01) 

 A24F 40/20 (2020.01) 

(96) 23.09.2019 
(96) 19780183.0 

(73) Imperial Tobacco Limited, Bristol, BS3 2LL, GB 

(72) FERRIE, Kate, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 
    SHENTON, Edward Ross, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 

    SUDLOW, Tom Stephen, Liverpool Merseysde L24 9HP, GB 

    MARCHBANK, Jonathan Stephen, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 
    LOMAS, Peter, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 

(54) Zařízení pro náhradu kouření 

(32) 201815524 
(31) 24.09.2018 

(33) GB 

(86) PCT/EP2019/075533 
(87) WO 2020/064637 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3866620 

(47) 07.06.2023 
(97) 23.04.2020 

(51) A24F 40/485 (2020.01) 

 A24F 40/10 (2020.01) 
(96) 16.10.2019 

(96) 19794209.7 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 
(72) WRIGHT, Jeremy, London EC1R 0AT, GB 

(54) Zařízení pro poskytování aerosolu 

(32) 201816831 
(31) 16.10.2018 

(33) GB 

(86) PCT/GB2019/052944 
(87) WO 2020/079426 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3870213 

(47) 07.06.2023 
(97) 30.04.2020 

(51) A61K 38/26 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

(96) 25.10.2019 

(96) 19801228.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 

(72) ENGELUND, Dorthe, Kot, 2880 Bagsværd, DK 

    JENSEN, Søren, Skov, 2880 Bagsværd, DK 
    LUNDQVIST, Joakim, 2880 Bagsværd, DK 

(54) Stabilní kompozice semaglutidu a jejich použití 

(32) 18202801, 19158226 
(31) 26.10.2018, 20.02.2019 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2019/079214 
(87) WO 2020/084126 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3875244 
(47) 02.08.2023 

(97) 07.05.2020 

(51) B29C 48/08 (2019.01) 
 B29C 48/15 (2019.01) 

 B29C 48/25 (2019.01) 

 B32B 37/20 (2006.01) 
(96) 28.10.2019 

(96) 19879496.8 

(73) Zuiko Corporation, Settsu-Shi, Osaka 566-0045, JP 
(72) NAKAMURA, Hideyuki, Osaka 566-0045, JP 

(54) Způsob výroby laminátu a zařízení pro výrobu laminátu 

(32) 2018202622 
(31) 29.10.2018 

(33) JP 

(86) PCT/JP2019/042210 
(87) WO 2020/090754 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3879835 

(47) 26.07.2023 
(97) 25.06.2020 

(51) H04N 19/60 (2014.01) 

 H04N 19/124 (2014.01) 
 H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/132 (2014.01) 

 H04N 19/18 (2014.01) 
 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
(96) 19.12.2019 

(96) 19900872.3 

(73) LG Electronics Inc., Seoul 07336, KR 
(72) KOO, Moonmo, Seoul 06772, KR 

    KIM, Seunghwan, Seoul 06772, KR 

    LIM, Jaehyun, Seoul 06772, KR 
(54) Způsob pro kódování videa na základě sekundární transformace a 

zařízení pro něj 

(32) 201862782294 P 
(31) 19.12.2018 

(33) US 

(86) PCT/KR2019/018071 
(87) WO 2020/130661 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3885154 

(47) 07.06.2023 
(97) 29.09.2021 

(51) B43K 19/02 (2006.01) 
 C09D 13/00 (2006.01) 

 C04B 33/04 (2006.01) 

 C04B 35/52 (2006.01) 
 C04B 35/632 (2006.01) 

 B43K 19/18 (2006.01) 

 C04B 35/636 (2006.01) 
(96) 23.03.2020 

(96) 20164990.2 

(73) Faber- Castell AG, 90546 Stein, DE 
(72) Appel, Reiner, 90522 Oberasbach, DE 

    Kinzel, Joachim, 90547 Stein, DE 

    Bachmann, Silke, 90461 Nürnberg, DE 

    Lugert, Gerhard, 90431 Nürnberg, DE 

(54) Grafitová tuha nebo grafitová křída nebo grafitový blok, tužka s 

grafitovou tuhou a způsob výroby grafitové tuhy nebo grafitové křídy 

nebo grafitového bloku. 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3887812 

(47) 07.06.2023 
(97) 04.06.2020 

(51) G01N 27/22 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 
 A61F 13/42 (2006.01) 

(96) 28.11.2019 
(96) 19816925.2 

(73) Tilkoblede Belgium BVBA, 1702 Dilbeek, BE 

(72) VAN DE SANDE, Benoit, 1703 Schepdaal, BE 
    VAN DE SANDE, Bram, 1703 Schepdaal, BE 

(54) Senzor, systém a způsob detekce nebo snímání vlhkosti nebo mokrosti 

výrobku 
(32) 18748811 

(31) 28.11.2018 

(33) NZ 
(86) PCT/IB2019/060269 

(87) WO 2020/110057 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
(97) EP 3890833 
(47) 07.06.2023 

(97) 11.06.2020 

(51) A61P 25/00 (2006.01) 
 C07D 207/27 (2006.01) 

 A61K 31/4015 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 04.12.2019 
(96) 19813837.2 

(73) Metys Pharmaceuticals AG, 4001 Basel, CH 

(72) FARINA, Carlo, 20146 Milano, IT 
    SCHERZ, Michael, 4140 Oberwil, CH 

    GHELARDINI, Carla, 51100 Pistoia, IT 

    DI CESARE MANNELLI, Lorenzo, 59100 Prato, IT 
(54) Synergické kompozice obsahující (R)-2-(2-oxopyrrolidin-1-

yl)butanamid a (S)-2-(2-oxopyrrolidin-1-yl)butanamid v 

neracemickém poměru 
(32) 18210106 

(31) 04.12.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/083594 

(87) WO 2020/115093 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3890933 
(47) 28.06.2023 

(97) 11.06.2020 

(51) B28B 1/00 (2006.01) 
 B28B 13/02 (2006.01) 

(96) 03.12.2019 

(96) 19832200.0 
(73) Toncelli, Luca, 36061 Bassano del Grappa (Vicenza), IT 

(72) Toncelli, Luca, 36061 Bassano del Grappa (Vicenza), IT 
(54) Způsob, skupina robotů a zařízení pro výrobu desek z kamenného 

konglomerátu a/nebo keramického materiálu se žilkovaným efektem 

(32) 201800010813 
(31) 05.12.2018 

(33) IT 

(86) PCT/IB2019/060381 
(87) WO 2020/115644 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3896709 

(47) 26.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 20.10.2021 

(51) H01G 9/20 (2006.01) 

(96) 17.04.2020 
(96) 20170140.6 

(73) Exeger Operations AB, 102 04 Stockholm, SE 

(72) Lindström, Henrik, 182 35 Danderyd, SE 
    Fili, Giovanni, 182 56 Danderyd, SE 

(54) Fotovoltaické zařízení 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3909065 

(47) 14.06.2023 
(97) 16.07.2020 

(51) H01J 37/244 (2006.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

(96) 10.01.2020 

(96) 20700853.3 
(73) Consiglio Nazionale Delle Ricerche, 00185 Roma, IT 

    Forschungszentrum Jülich GmbH, 52425 Jülich, DE 

    University Of Ottawa, Ottawa, Ontario K1N 6N5, CA 
(72) GRILLO, Vincenzo, 41125 Modena, IT 

    POZZI, Giulio, 40126 Bologna, IT 

    DUNIN-BORKOWSKI, Rafal E., 52428 Jülich, DE 
    KARIMI, Ebrahim, Ottawa, Ontario K1N 6N5, CA 

    TAVABI, Amir H., 52070 Aachen, DE 

(54) Zařízení pro transformaci paprsku nabitých částic mezi stavem 

vírového paprsku a stavem paprsku rovinové vlny 

(32) 201900000505 

(31) 11.01.2019 
(33) IT 

(86) PCT/IB2020/050168 

(87) WO 2020/144630 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3914132 
(47) 07.06.2023 

(97) 30.07.2020 

(51) A47J 31/60 (2006.01) 
(96) 22.01.2020 

(96) 20700925.9 

(73) La Marzocco S.r.l., 50038 Scarperia (FI), IT 
(72) GUGLIELMINO, Scott, 50038 SCARPERIA (FI), IT 

    FORBING, Aric, 50038 SCARPERIA (FI), IT 

(54) Ultrazvukové čisticí zařízení pro kávovar na espresso a kávovar na 

espresso vybavený tímto čisticím zařízením 

(32) 201900000913 

(31) 22.01.2019 
(33) IT 

(86) PCT/EP2020/051464 

(87) WO 2020/152199 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3917626 

(47) 31.05.2023 

(97) 06.08.2020 
(51) A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 51/04 (2006.01) 

 A61K 51/10 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2020 

(96) 20702636.0 
(73) Technische Universität München, 80333 München, DE 

    Technische Universität München - Klinikum Rechts der Isar, 81675 
München, DE 

(72) WURZER, Alexander Josef, 81673 München, DE 

    WESTER, Hans-Jürgen, 85304 Dinkelweg, DE 
    EIBER, Matthias Johannes, 85591 Vaterstetten, DE 

(54) PSMA vázající duální radioaktivní indikátor a terapeutický 

(32) 19154500 
(31) 30.01.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/052248 
(87) WO 2020/157177 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 

(97) EP 3917700 

(47) 05.07.2023 

(97) 06.08.2020 
(51) B22D 11/055 (2006.01) 

(96) 08.01.2020 

(96) 20707544.1 
(73) cunova GmbH, 49074 Osnabrück, DE 

(72) HUGENSCHÜTT, Gerhard, 49191 Belm, DE 

    ROLF, Thomas, 49086 Osnabrück, DE 
(54) Kokilová deska 

(32) 102019102313 

(31) 30.01.2019 
(33) DE 

(86) PCT/DE2020/100005 
(87) WO 2020/156607 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3924086 

(47) 07.06.2023 
(97) 20.08.2020 

(51) B01D 33/04 (2006.01) 

 B01D 33/056 (2006.01) 
 B01D 33/66 (2006.01) 

(96) 15.02.2019 

(96) 19706481.9 
(73) RENASYS AS, 6800 Førde, NO 

(72) MELHUS, Trond, 4329 Sandnes, NO 

(54) Filtrační zařízení 
(86) PCT/EP2019/053789 

(87) WO 2020/164730 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3938592 

(47) 07.06.2023 
(97) 24.09.2020 

(51) E04B 2/96 (2006.01) 

(96) 13.03.2020 
(96) 20725900.3 

(73) Claeys, Stephanie Catharina R., 2240 Zandhoven, BE 

    Claeys, Laurens Leonard J., 2240 Zandhoven, BE 
    Claeys, Nausikaä Els P., 2240 Zandhoven, BE 

(72) CLAEYS, Eric, 2240 Zandhoven, BE 

(54) Předsazená stěna 
(32) 201962818821 P, 201905399 

(31) 15.03.2019, 19.06.2019 

(33) US, BE 
(86) PCT/IB2020/052277 

(87) WO 2020/188431 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3939776 
(47) 12.04.2023 

(97) 19.01.2022 

(51) B29D 30/08 (2006.01) 
 B29D 30/52 (2006.01) 

 B29D 30/00 (2006.01) 

(96) 15.07.2021 
(96) 21185802.2 

(73) Continental Reifen Deutschland GmbH, 30165 Hannover, DE 

(72) Diekmann, Matthias, 30419 Hannover, DE 
    Kastens, Sven, 30419 Hannover, DE 

    Pfaff, Florian, 30419 Hannover, DE 
(54) Způsob stanovování navíjecího vzoru běhounu pneumatiky a zařízení 

pro výrobu pneumatik 

(32) 102020209014 
(31) 17.07.2020 

(33) DE 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3940188 

(47) 07.06.2023 
(97) 19.01.2022 

(51) E06C 1/06 (2006.01) 

 E06C 7/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B21D 5/01 (2006.01) 

 B21D 35/00 (2006.01) 

 B21D 53/00 (2006.01) 
(96) 23.06.2021 

(96) 21181062.7 

(73) CWL Patent AB, 792 22 Mora, SE 
(72) HEDLUND, Rolf, 792 00 Mora, SE 

(54) Způsob výroby žebříku 

(32) 2050892 
(31) 14.07.2020 

(33) SE 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3942028 
(47) 07.06.2023 

(97) 24.09.2020 

(51) C12N 9/10 (2006.01) 
 C12P 21/00 (2006.01) 

(96) 18.03.2020 

(96) 20718990.3 
(73) Janssen Pharmaceuticals, Inc., Titusville, NJ 08560, US 

    GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 

(72) GEURTSEN, Jeroen, 2333 CN Leiden, NL 
    BURGHOUT, Pieter, Jan, 2333 CN Leiden, NL 

    WEERDENBURG, Eveline, Marleen, 2333 CN Leiden, NL 

    POOLMAN, Jan, Theunis, 2333 CN Leiden, NL 
    FAE, Kellen, Cristhina, 2333 CN Leiden, NL 

    IBARRA YON, Patricia, 2333 CN Leiden, NL 

    ABBANAT, Darren, Robert, 2333 CN Leiden, NL 
    KEMMLER, Stefan, Jochen, 8952 Schlieren, CH 

    KOWARIK, Michael, Thomas, 8952 Schlieren, CH 

    MALLY, Manuela, 8952 Schlieren, CH 
    GAMBILLARA, FONCK, Veronica, 8952 Schlieren, CH 

    BRAUN, Martin, Edward, 8952 Schlieren, CH 

    CARRANZA SANDMEIER, Maria, Paula, 8952 Schlieren, CH 
(54) Způsoby produkce biokonjugátů polysacharidových o-antigenů e. 

Coli, jejich kompozice a způsoby jejich použití 

(32) 201962819762 P 
(31) 18.03.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/023415 
(87) WO 2020/191088 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3947793 

(47) 31.05.2023 

(97) 08.10.2020 
(51) D01H 13/16 (2006.01) 

 B65H 63/032 (2006.01) 

 G01N 33/36 (2006.01) 
(96) 27.03.2020 

(96) 20719115.6 

(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(72) KOUSALIK, Pavel, 562 03 Usti nad Orlici, CZ 

    BERAN, Zdenek, 563 01 Lanskroun, CZ 

(54) Způsob bezdotykové optické detekce příze na pracovním místě 

textilního stroje pro výrobu příze, optický snímač příze a textilní stroj 

(32) 20190196 

(31) 29.03.2019 
(33) CZ 

(86) PCT/CZ2020/050015 

(87) WO 2020/200334 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(97) EP 3950114 

(47) 07.06.2023 
(97) 08.10.2020 

(51) B01J 8/02 (2006.01) 

 B01J 8/06 (2006.01) 
 B01J 35/02 (2006.01) 

 C07C 47/21 (2006.01) 

 C07C 57/02 (2006.01) 
(96) 06.03.2020 

(96) 20783131.4 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Chiyoda-ku Tokyo 100-8251, JP 

(72) NAKAMURA, Takuya, Tokyo 100-8251, JP 

    KANEKO, Daisaku, Tokyo 100-8251, JP 

(54) Způsob plnění granulované látky 
(32) 2019066219 

(31) 29.03.2019 

(33) JP 
(86) PCT/JP2020/009732 

(87) WO 2020/203049 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3951056 
(47) 07.06.2023 

(97) 09.02.2022 
(51) E01B 29/28 (2006.01) 

 B25B 21/00 (2006.01) 

 B25B 21/02 (2006.01) 
 B25B 23/00 (2006.01) 

 B25G 1/06 (2006.01) 

 B25F 5/02 (2006.01) 
(96) 01.07.2021 

(96) 21183152.4 

(73) Robel Bahnbaumaschinen GmbH, 83395 Freilassing, DE 
(72) Koch, Bernhard, 83454 Anger, DE 

    Dieguez, Markus Fafian, 83416 Saaldorf-Surheim, DE 

(54) Stroj na úpravu kolejí a způsob úpravy kolejí 
(32) PCT/EP2020/071928 

(31) 04.08.2020 

(33) EP 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3953408 

(47) 31.05.2023 

(97) 15.10.2020 
(51) C08G 59/50 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 

(96) 09.04.2020 
(96) 20716495.5 

(73) Huntsman Advanced Materials Licensing (Switzerland) GmbH, 4057 

Basel, CH 
(72) BEISELE, Christian, 79379 Müllheim, DE 

    COLLIARD, Sophie, 68510 Uffheim, FR 

(54) Vytvrditelné dvousložkové systémy na bázi pryskyřic 
(32) 19168605 

(31) 11.04.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/060147 

(87) WO 2020/208136 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3954632 
(47) 07.06.2023 

(97) 16.12.2021 

(51) B65F 1/16 (2006.01) 
 B65F 1/14 (2006.01) 

(96) 09.06.2020 

(96) 20757394.0 
(73) SOTKON SP SLU, 20160 Lasarte-Oria, ES 

(72) CASTRO SOARES JUNQUEIRA, Fernando Manuel, 4149-010 Porto, PT 

(54) Podzemní systém sběru odpadu 
(86) PCT/IB2020/055415 

(87) WO 2021/250442 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3959408 

(47) 07.06.2023 

(97) 03.06.2021 
(51) E06B 9/42 (2006.01) 

 E06B 9/17 (2006.01) 

 E06B 9/92 (2006.01) 
 E06B 9/58 (2006.01) 

(96) 24.11.2020 

(96) 20816900.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) KRAGH, Kim Daugaard, 2970 Hørsholm, DK 

(54) Vnější stínicí zařízení s bočními kryty 
(32) PA201970726 

(31) 25.11.2019 

(33) DK 
(86) PCT/DK2020/050329 

(87) WO 2021/104593 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3960260 

(47) 07.06.2023 
(97) 02.03.2022 

(51) A63F 13/285 (2014.01) 
 A63F 13/24 (2014.01) 

 A63F 13/50 (2014.01) 

 A61N 1/00 (2006.01) 
 G06F 1/16 (2006.01) 

 G06F 3/01 (2006.01) 

(96) 04.11.2019 
(96) 21203974.7 

(73) Boreal Technology & Investment S.L, 29003 Málaga, ES 

(72) FUERTES PEÑA, Jose, 29018 Málaga, ES 
(54) Nositelné zařízení a jeho způsob 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3966026 

(47) 21.06.2023 

(97) 12.11.2020 
(51) B30B 11/22 (2006.01) 

(96) 06.05.2020 

(96) 20725963.1 
(73) CPM Europe B.V., 1507 DN Zaandam, NL 

(72) VAN LINDENBERG, Jan-Willem, 1383 DP Weesp, NL 

    MEIJER, Lukas, 1191 KV Ouderkerk aan de Amstel, NL 
    BINDELS, Maurice, 3811 MS Amersfoort, NL 

(54) Sestava lisu na pelety a lámacího zařízení na pelety namontovaného 

na lámacím zařízení na pelety 
(32) 2023087 

(31) 08.05.2019 

(33) NL 
(86) PCT/NL2020/050287 

(87) WO 2020/226493 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(97) EP 3966369 
(47) 31.05.2023 

(97) 12.11.2020 

(51) H01M 50/406 (2021.01) 
 H01M 50/403 (2021.01) 

 D01D 5/00 (2006.01) 

 D04H 1/728 (2012.01) 
 H01M 50/44 (2021.01) 

(96) 30.04.2020 

(96) 20725958.1 
(73) Vivolta B.V., 5581 WG Waalre, NL 

(72) JANSSEN, Paul Johannes Franciscus Maria, 5646 AN Eindhoven, NL 

    SOLBERG, Ramon Hubertus Mathijs, 6151 GS Munstergeleen, NL 
(54) Způsob a zařízení na ukládání vrstvy vláknitého materiálu na nosiči 

(32) 2023085 

(31) 08.05.2019 
(33) NL 

(86) PCT/NL2020/050272 
(87) WO 2020/226488 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3971508 

(47) 19.07.2023 

(97) 17.12.2020 
(51) F28D 1/053 (2006.01) 

 F28F 1/02 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
(96) 18.05.2020 

(96) 20821723.2 

(73) DAIKIN INDUSTRIES, LTD., Osaka-Shi, Osaka 530-0001, JP 

(72) HIROKAWA Tomoki, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    MATSUMOTO Yoshiyuki, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    ANDOU Tooru, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 
    KUSAKA Hideyuki, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(54) Tepelný výměník 

(32) 2019110322 
(31) 13.06.2019 

(33) JP 

(86) PCT/JP2020/019594 
(87) WO 2020/250624 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3972389 
(47) 12.07.2023 

(97) 23.03.2022 

(51) H05B 45/20 (2020.01) 
 H05B 47/10 (2020.01) 

 H05B 47/19 (2020.01) 

(96) 07.05.2019 
(96) 21201770.1 

(73) Signify Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) POLMAN, Robertus, Johannes, 5656 AE Eindhoven, NL 
    KOOY, Gerrit, Jacob, 5656 AE Eindhoven, NL 

    OLDENBURGER, David, 5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Osvětlovací systém 
(32) 18171295, 18177671 

(31) 08.05.2018, 14.06.2018 

(33) EP, EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3976901 
(47) 24.05.2023 

(97) 03.12.2020 

(51) E04F 11/18 (2006.01) 
(96) 25.05.2020 

(96) 20727300.4 

(73) SB Ingénierie, 74330 Poisy, FR 
(72) GIACOMETTI, Sylviane, 74330 Poisy, FR 

    CHAPEL, Romain, 74540 Saint-Silvestre, FR 

    ROUIF, Léandre, 74000 Annecy, FR 
(54) Uspořádání pro upevnění svislého panelu drážce upevněním přes 

vnější klíny z vnitřní strany panelu  

(32) 1905808 
(31) 31.05.2019 

(33) FR 

(86) PCT/EP2020/064396 
(87) WO 2020/239670 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3982634 

(47) 26.07.2023 
(97) 13.04.2022 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
(96) 08.04.2011 

(96) 21210463.2 

(73) LG Electronics, Inc., Seoul, 150-721, KR 
(72) PARK, Joonyoung, Seoul 137-724, KR 

    LIM, Jaehyun, Seoul 137-724, KR 

    KIM, Jungsun, Seoul 137-724, KR 
    CHOI, Younghee, Seoul 137-724, KR 

    PARK, Seungwook, Seoul 137-724, KR 
    SUNG, Jaewon, Seoul 137-724, KR 

    JEON, Byeongmoon, Seoul 137-724, KR 

    JEON, Yongjoon, Seoul 137-724, KR 
(54) Predikce pohybového vektoru při kódování videa 

(32) 32230110 P, 37328610 P, 201061424681 P, 201161432202 P, 

201161454995 P, 201161466446 P, 20110032376 
(31) 09.04.2010, 13.08.2010, 20.12.2010, 13.01.2011, 21.03.2011, 22.03.2011, 

07.04.2011 

(33) US, US, US, US, US, US, KR 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3983618 

(47) 26.07.2023 

(97) 17.12.2020 
(51) E04B 1/04 (2006.01) 

 E04B 1/21 (2006.01) 

 E04B 1/41 (2006.01) 
(96) 29.05.2020 

(96) 20731524.3 

(73) Peikko Group Oy, 15170 Lahti, FI 
(72) YRJÖLÄ, Jaakko, 15170 Lahti, FI 

    BUJNAK, Jan, 92591 Králová nad Váhom, SK 

    GREISEN, Johannes, 5260 Odense S, DK 
(54) Způsob montáže prefabrikovaného konstrukčního prvku na druhý 

konstrukční prvek a uspořádání připojení 
(32) 20195517 

(31) 14.06.2019 

(33) FI 
(86) PCT/FI2020/050363 

(87) WO 2020/249852 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3994318 

(47) 07.06.2023 
(97) 07.01.2021 

(51) E04F 13/08 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 
(96) 01.07.2020 

(96) 20734966.3 

(73) Deceuninck NV, 8830 Hooglede-Gits, BE 
(72) VANALDERWEIRELDT, Karel, 8830 Hooglede-Gits, BE 

    SOETAERT, Luc, 8830 Hooglede-Gits, BE 

(54) Příslušenství pro upevnění profilů a nosný systém zahrnující takové 

příslušenství pro upevnění profilů pro obložení, zvýšené podlahy, 

snížené stropy nebo podobné 

(32) 19183633 
(31) 01.07.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/068566 
(87) WO 2021/001447 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3998901 

(47) 07.06.2023 
(97) 14.05.2021 

(51) A45D 20/12 (2006.01) 

 A45D 20/10 (2006.01) 
(96) 03.11.2020 

(96) 20816307.1 

(73) GA.MA S.r.l., 40018 San Pietro in Casale (BO), IT 
(72) CEVA, Carlos Josè, 40018 San Pietro in Casale (BO), IT 

(54) Vysoušeč vlasů 

(32) 201900020314 
(31) 04.11.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/060292 
(87) WO 2021/090155 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4007796 

(47) 12.04.2023 

(97) 04.02.2021 
(51) A01C 1/06 (2006.01) 

 C09D 133/02 (2006.01) 
(96) 01.08.2019 

(96) 19755698.8 

(73) P E W A S S.R.O., 811 03 Bratislava, SK 
(72) GELINGER, Viktor, 83106 Bratislava, SK 

    VALENTIN, Marian, 83101 Bratislava, SK 

    HORVÁTH, Ján, 811 09 Bratislava, SK 
    PETRA, Lukás, 080 01 Presov, SK 

(54) Suspenze na bázi superabsorbentů vhodná pro hydrostimulační 

obalení osiva a způsob obalení osiva touto suspenzí 

(86) PCT/SK2019/050008 

(87) WO 2021/021030 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 4008877 
(47) 07.06.2023 

(97) 08.06.2022 

(51) E21B 6/04 (2006.01) 
(96) 07.12.2020 

(96) 20212287.5 

(73) Eurodrill GmbH, 57489 Drolshagen, DE 
(72) MOSCARITOLO, Tobias, 58540 Meinerzhagen, DE 

(54) Vrtací pohonné zařízení pro zemní vrtací zařízení 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4018219 

(47) 05.07.2023 

(97) 25.02.2021 
(51) G01S 7/4863 (2020.01) 

 G01S 7/4865 (2020.01) 

 G01S 7/497 (2006.01) 
 G01S 17/10 (2020.01) 

(96) 04.08.2020 

(96) 20751126.2 
(73) Valeo Schalter und Sensoren GmbH, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) SCHENK, Jochen, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

    KLEISER, Michael, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 
    NIES, Jürgen, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

    SELBMANN, Frank, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(54) Způsob provozování optoelektronického detekčního zařízení a 

optoelektronické detekční zařízení 

(32) 102019122566 

(31) 22.08.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/071853 

(87) WO 2021/032463 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4019729 
(47) 12.07.2023 

(97) 29.06.2022 

(51) E05F 15/43 (2015.01) 
(96) 20.12.2021 

(96) 21215849.7 

(73) Faiveley Transport Tours, 37701 Saint Pierre des Corps Cedex, FR 
(72) SALLES, Olivier, 35133 Lécousse, FR 

    MONTANIE, Thierry, 75016 Paris, FR 

(54) Dveře pro přístup do dopravního vozidla obsahující prostředky pro 

monitorování pohybu svého otevíracího křídla, odpovídající vozidlo a 

způsob řízení 

(32) 2014119 
(31) 24.12.2020 

(33) FR 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4021778 

(47) 19.07.2023 
(97) 04.03.2021 

(51) B61L 23/04 (2006.01) 

 B61L 25/02 (2006.01) 
 B61K 9/08 (2006.01) 

(96) 31.07.2020 
(96) 20750249.3 

(73) Track Machines Connected Gesellschaft m.b.H., 4020 Linz, AT 

(72) AUER, Florian, 1010 Wien, AT 
    BUCHBAUER, David, 3261 Steinakirchen am Forst, AT 

    BÜRGER, Martin, 4030 Linz, AT 

    METZGER, Bernhard, Virginia Beach, Virginia 23464, US 
    HINTERBERGER, Fabian, 4040 Linz, AT 

(54) Způsob a měřicí vozidlo pro určení skutečné polohy koleje 

(32) 2842019 
(31) 29.08.2019 

(33) AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2020/071628 

(87) WO 2021/037476 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4079162 
(47) 02.08.2023 

(97) 26.10.2022 

(51) A23K 10/30 (2016.01) 
 A23L 3/3508 (2006.01) 

 A23K 30/15 (2016.01) 

 A23L 3/358 (2006.01) 
 A23K 10/12 (2016.01) 

(96) 23.04.2021 
(96) 21170200.6 

(73) KONSIL Europe GmbH, 06108 Halle (Saale), DE 

(72) Auerbach, Horst, 06108 Halle (Saale), DE 
(54) Silážní aditivum k potlačení nežádoucích bakteriálních 

mikroorganismů 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4152191 
(47) 07.06.2023 

(97) 22.03.2023 

(51) H04L 67/564 (2022.01) 
 G06F 21/55 (2013.01) 

 G06F 21/62 (2013.01) 

 H04L 67/12 (2022.01) 
(96) 15.09.2021 

(96) 21196828.4 

(73) Connect One Digital AG, 60388 Frankfurt, DE 
(72) KEHREIN Carsten, 56070 Koblenz, DE 

    NIERAAD Thomas, 65719 Hofheim, DE 
(54) Způsob poskytování k objektu se vztahující komunikace, týkající se 

fyzických objektů 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3722290 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2358756 (97) EP 2692350 (97) EP 2805823 (97) EP 3329758 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1732548 30.08.2023 

EP 1915253 30.08.2023 

EP 2134702 30.08.2023 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2612710 30.08.2023 

EP 2880232 30.08.2023 

EP 3056187 30.08.2023 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1824440 

(97) EP 1848310 

(97) EP 2965032 

(97) EP 3116302 

(97) EP 3265152 

(97) EP 3351053 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1394757 

(97) EP 1396532 

(97) EP 1396855 
(97) EP 1398248 

(97) EP 1400517 

(97) EP 1410721 
(97) EP 1418130 

(97) EP 1434858 

(97) EP 1502765 

(97) EP 1534869 
(97) EP 1535069 

(97) EP 1537052 

(97) EP 1537104 
(97) EP 1537116 

(97) EP 1537762 

(97) EP 1539063 

(97) EP 1539124 
(97) EP 1539798 

(97) EP 1546426 

(97) EP 1549440 
(97) EP 1551511 

(97) EP 1554170 

(97) EP 1556171 

(97) EP 1572946 
(97) EP 2180472 

(97) EP 2213685 

(97) EP 2292637 
(97) EP 2570414 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1452458 

(97) EP 1579770 

(97) EP 1597285 
(97) EP 1597597 

(97) EP 1600008 

(97) EP 1601792 
(97) EP 1695848 

(97) EP 1730420 

(97) EP 1736160 
(97) EP 1855913 

(97) EP 1858624 

(97) EP 1965365 
(97) EP 1987230 

(97) EP 2120917 

(97) EP 2123328 
(97) EP 2125879 

(97) EP 2129543 

(97) EP 2147131 

(97) EP 2226580 

(97) EP 2262456 
(97) EP 2398747 

(97) EP 2411463 

(97) EP 2418195 
(97) EP 2489269 

(97) EP 2538930 

(97) EP 2538972 
(97) EP 2631098 

(97) EP 2678601 

(97) EP 2695233 
(97) EP 2769773 

(97) EP 2770230 

(97) EP 2770231 
(97) EP 2781678 

(97) EP 2817052 

(97) EP 2817053 

(97) EP 2817054 

(97) EP 2820061 
(97) EP 2834073 

(97) EP 2838904 

(97) EP 2921240 
(97) EP 2961280 

(97) EP 2961388 

(97) EP 2961407 
(97) EP 2961634 

(97) EP 2964309 

(97) EP 2965172 
(97) EP 3107425 

(97) EP 3110767 

(97) EP 3110808 
(97) EP 3110810 

(97) EP 3114005 

(97) EP 3114010 

(97) EP 3211234 

(97) EP 3211236 
(97) EP 3214321 

(97) EP 3239395 

(97) EP 3263133 
(97) EP 3268162 

(97) EP 3290664 

(97) EP 3366713 
(97) EP 3419801 

(97) EP 3419827 

(97) EP 3422904 
(97) EP 3436535 

(97) EP 3586033 

(97) EP 3600882 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2509484 
(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 2598465 
(73) ETB Global B.V., 6167RD, GELEEN, NL 

 
(97) EP 3027325 
(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 3030127 
(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 3233243 
(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 3335443 
(73) Everbridge Norway AS, 0663 Oslo, NO 

 
(97) EP 3335444 
(73) Everbridge Norway AS, 0663 Oslo, NO 

 

(97) EP 3445216 
(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 3509591 
(73) Hangzhou Highlightll Pharmaceutical Co., Ltd., Zhejian 310018, CN 

 
(97) EP 3533787 
(73) FUJIAN AKEYLINK BIOTECHNOLOGY CO., LTD., Fujian 355300, 

CN 

 
(97) EP 3585234 

(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 3590942 

(73) FUJIAN AKEYLINK BIOTECHNOLOGY CO., LTD., Fujian 355300, 

CN 

 
(97) EP 3744223 

(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
(97) EP 3750467 

(73) Versuni Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37257 G  06 Q 30/01 (2023.01) 

37258 B  67 D 1/06 (2006.01) 

37259 B  60 B 9/26 (2006.01) 

37260 B  27 K 3/02 (2006.01) 

37261 G  06 Q 10/08 (2023.01) 

37262 G  06 Q 

30/015 

(2023.01) 

37263 E  01 F 15/04 (2006.01) 

37264 G  10 D 1/05 (2020.01) 

(11) (51)   

37265 B  28 B 1/14 (2006.01) 

37266 C  04 B 14/06 (2006.01) 

37267 C  02 F 1/72 (2023.01) 

37268 F  24 S 25/16 (2018.01) 

37269 B  60 R 13/00 (2006.01) 

37270 F  24 D 3/02 (2006.01) 

37271 D  06 H 1/02 (2006.01) 

37272 G  08 B 27/00 (2006.01) 

37273 H  02 J 3/38 (2006.01) 

(11) (51)   

37274 H  02 J 3/38 (2006.01) 

37275 C  02 F 9/00 (2023.01) 

37276 A  61 K 8/64 (2006.01) 

37277 C  12 Q 

1/6895 

(2018.01) 

37278 E  04 B 2/28 (2006.01) 

37279 B  01 D 39/08 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A61K 8/64 (2006.01) 
 A61K 8/02 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 

(11) 37276 
(21) 2022-40470 

(22) 14.11.2022 

(47) 05.09.2023 
(73) Semrádová Libuše, Vrbno pod Pradědem, CZ 

(72) Semrád Pavel Ing., Bojkovice, CZ 

(54) Kosmetický sáček 
(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) B01D 39/08 (2006.01) 
 B01D 63/08 (2006.01) 

 C02F 103/32 (2006.01) 

(11) 37279 
(21) 2023-41121 

(22) 30.06.2023 

(47) 05.09.2023 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Maryška Jiří prof. Dr. Ing., CSc., Jenišovice, CZ 

 Královcová Jiřina doc. Ing., Ph.D., Bílá, CZ 
 Hernych Miloš Ing., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

 Kučerová Klára, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Modulární soustava pro úpravu domovních odpadních vod 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) B27K 3/02 (2006.01) 

(11) 37260 

(21) 2023-40900 
(22) 17.04.2023 

(47) 31.08.2023 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
 MATRIX a.s., Třebešov, CZ 

(72) Čermák Petr doc. Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Dömény Jakub Ing., Ph.D., Brno, Lesná, CZ 

 Šeda Vít Ing., Jindřichův Hradec, CZ 

 Hess Dominik Ing., Samotišky, CZ 

 Kaloč Jakub Ing., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
(54) Kontinuální zařízení na povrchovou karbonizaci dřevěných prvků 

(74) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300 

 
(51) B28B 1/14 (2006.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 
 B01F 33/50 (2022.01) 

 B28C 5/12 (2006.01) 
(11) 37265 

(21) 2023-40996 

(22) 22.05.2023 

(47) 31.08.2023 
(73) ICE Industrial Services a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Zloch Marek, Bukovinka, CZ 

 Stupka Dominik, Oslavice, CZ 
 Fajt Petr, Ždírec nad Doubravou, CZ 

(54) Tisková hlava pro 3D tisk betonu 

(74) Mgr. Michal Poljak, Tuřanka 1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
(51) B60B 9/26 (2006.01) 

 B60B 1/00 (2006.01) 
(11) 37259 

(21) 2023-40747 

(22) 21.02.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) Šíp Miroslav Doc. RNDr., Dr.Sc., Litvínovice, CZ 

(72) Šíp Miroslav Doc. RNDr., Dr.Sc., Litvínovice, CZ 
(54) Eliptické kolo a kolový dopravní prostředek obsahující toto eliptické 

kolo 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(51) B60R 13/00 (2006.01) 
 B60R 11/00 (2006.01) 

 B60R 99/00 (2009.01) 

(11) 37269 
(21) 2023-41071 

(22) 13.06.2023 

(47) 31.08.2023 
(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Paul Martin, Vrbno pod Pradědem, CZ 

 Hejčl Pavel, Rychnov nad Kněžnou, CZ 
(54) Držák pro držení kabelů a hadičky ostřiku 

 
(51) B67D 1/06 (2006.01) 
 B67D 1/07 (2006.01) 

 B67D 1/08 (2006.01) 

 B67D 1/12 (2006.01) 

 G16Y 10/45 (2020.01) 

 G16Y 40/35 (2020.01) 

(11) 37258 
(21) 2023-40732 

(22) 11.02.2023 

(47) 31.08.2023 
(73) PRO-ZETA a.s., Praha 10, Malešice, CZ 

(72) Jiří Purš Mgr., Praha 6, Bubeneč, CZ 

(54) Systém pro monitorování a regulaci restauračních zařízení, zejména 

výčepních a chladicích zařízení a monitorování stavu výčepního 

potrubí 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C02F 1/72 (2023.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 C02F 1/78 (2023.01) 

 C02F 1/32 (2023.01) 

 C02F 1/28 (2023.01) 
 C02F 9/00 (2023.01) 

(11) 37267 

(21) 2023-41049 
(22) 06.06.2023 

(47) 31.08.2023 

(73) Agrovýzkum Rapotín s.r.o., Rapotín, CZ 
 Fortex – AGS, a.s., Šumperk, CZ 

 Město Moravský Beroun, Moravský Beroun, CZ 

(72) Bálek Jiří Bc., Loštice, CZ 
 Suchá Sylva Ing., Šumperk, CZ 

 Pozdíšek Jan Ing., Šumperk, CZ 
 Vinklářová Veronika Bc., Rapotín, CZ 

 Krňávek Břetislav Ing., Ph.D., Vikýřovice, CZ 

(54) Zařízení na odstranění organických mikro polutantů z vody 
(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana JIRKALOVÁ, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) C02F 9/00 (2023.01) 

 C02F 1/44 (2023.01) 

 C02F 1/76 (2023.01) 
(11) 37275 

(21) 2022-40333 

(22) 10.10.2022 
(47) 05.09.2023 

(73) PAUL WATER CV, SAL, CV 

(54) Odsolovací jednotka 
(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(51) C04B 14/06 (2006.01) 

 C04B 14/38 (2006.01) 

 C04B 14/48 (2006.01) 
(11) 37266 

(21) 2023-41043 

(22) 05.06.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Vodička Jan doc. Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Musil Luboš Ing., Sedlec-Prčice, Prčice, CZ 

(54) Ultra vysokohodnotný drátkobeton se stabilizovanou homogenitou 

struktury 
(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

Háje, 14900 

 
(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
(11) 37277 

(21) 2023-40905 

(22) 18.04.2023 
(47) 05.09.2023 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Frantová Nikole Ing., Nové Bránice, CZ 
 Holková Ludmila RNDr., Ph.D., Letovice, CZ 

 Smutná Pavlína RNDr., Ph.D., Brno, Líšeň, CZ 

(54) Reakční směs pro hodnocení exprese genu VRN-D1 u Triticum 

aestivum L. 

 
(51) D06H 1/02 (2006.01) 
 D06H 1/04 (2006.01) 

 D06M 23/02 (2006.01) 
(11) 37271 

(21) 2023-41083 

(22) 20.06.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Militký Jiří prof. Ing., CSc., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 
 Wiener Jakub prof. Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XXXIII-Machnín, CZ 

(54) Vizuální indikátor praní textilního výrobku 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(11) 37263 

(21) 2023-40967 

(22) 10.05.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) Liberty Ostrava a.s., Ostrava, Kunčice, CZ 

(72) Žídek Radim Bc., Bílovec, CZ 
 Noháč Robert, Studénka, Butovice, CZ 

 Molin Stanislav, Třanovice, CZ 

 Rochovanský David Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 
(54) Svodidlo 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) E04B 2/28 (2006.01) 
 E04B 2/72 (2006.01) 

 E04B 1/74 (2006.01) 

 E04B 1/88 (2006.01) 
(11) 37278 

(21) 2023-40980 

(22) 15.05.2023 
(47) 05.09.2023 

(73) SilentLab s.r.o., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Niesner Daniel, Ondřejov, Turkovice, CZ 
(54) Stěnový panel pro mikrokancelář 

(74) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) F24D 3/02 (2006.01) 

 F24D 11/00 (2022.01) 
 F24H 9/20 (2022.01) 

(11) 37270 

(21) 2023-41082 
(22) 19.06.2023 

(47) 31.08.2023 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 QUANTUM, a.s., Vyškov, Nouzka, CZ 

(72) Vavřička Roman Ing., Ph.D., Praha 9, Prosek, CZ 

 Boháč Jindřich Ing., Ph.D., Velvary, CZ 
 Matiovská Milada Ing., MBA, MSc., Vyškov, Nosálovice, CZ 

(54) Modulární systém pro vytápění a přípravu teplé vody 

(74) České vysoké učení technické v Praze, rektorát, patentové středisko, 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) F24S 25/16 (2018.01) 
 F24S 25/63 (2018.01) 

 F24S 25/65 (2018.01) 

(11) 37268 
(21) 2023-41057 

(22) 07.06.2023 

(47) 31.08.2023 
(73) Bašta Aleš Bc., Český Krumlov, Plešivec, CZ 

 Bašta Vít Bc., Český Krumlov, Plešivec, CZ 

 Dvořák Miroslav, Netolice, CZ 
(72) Bašta Aleš Bc., Český Krumlov, Plešivec, CZ 

 Bašta Vít Bc., Český Krumlov, Plešivec, CZ 

 Dvořák Miroslav, Netolice, CZ 
(54) Nosná konstrukce pro fotovoltaické panely z geopolymeru 

(74) Aleš Bašta, Sídliště Plešivec 378, Český Krumlov, Plešivec, 38101 

 
(51) G06Q 10/08 (2023.01) 

 G06F 3/00 (2006.01) 

 H04W 88/02 (2009.01) 
(11) 37261 

(21) 2023-40940 
(22) 28.04.2023 

(47) 31.08.2023 

(73) Databig s.r.o., Praha 9, Prosek, CZ 
(72) Belingerová Alexandra Ing., MBA, Praha 9, Prosek, CZ 

(54) Zařízení pro zefektivnění práce 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
(51) G06Q 30/01 (2023.01) 
 G06Q 30/04 (2012.01) 

 G06Q 30/06 (2023.01) 

 G06Q 90/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 37257 

(21) 2023-41046 

(22) 06.06.2023 
(47) 30.08.2023 

(73) Duhonský Miroslav, Břidličná, CZ 

(72) Duhonský Miroslav, Břidličná, CZ 
(54) Samoobslužný systém pro elektronické vyřizování objednávek 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) G06Q 30/015 (2023.01) 

 G06N 20/00 (2019.01) 

(11) 37262 
(21) 2023-40941 

(22) 28.04.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) Databig s.r.o., Praha 9, Prosek, CZ 

(72) Belingerová Alexandra Ing., MBA, Praha 9, Prosek, CZ 
(54) Zařízení pro komunikaci se zákazníkem 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) G08B 27/00 (2006.01) 

 G08B 1/08 (2006.01) 
 G08B 7/06 (2006.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 

(11) 37272 
(21) 2023-41085 

(22) 20.06.2023 

(47) 31.08.2023 
(73) Krasilinec Jan, Trutnov, Voletiny, CZ 

 Prouza Josef, Trutnov, Poříčí, CZ 

(72) Prouza Josef, Trutnov, Poříčí, CZ 
 Krasilinec Jan, Trutnov, Voletiny, CZ 

(54) Zařízení pro upozornění na vozidla s právem přednosti jízdy 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741/25, Hradec Králové, 50002 

 
(51) G10D 1/05 (2020.01) 

(11) 37264 

(21) 2023-40995 

(22) 22.05.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) RED BIRD s.r.o., Rybníky, CZ 

(72) Fic Jan, Rybníky, CZ 
(54) Cestovní třístrunný chordofón 

 
(51) H02J 3/38 (2006.01) 
(11) 37273 

(21) 2023-41122 

(22) 30.06.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 
 BENEKOV ESCO s.r.o., Horní Benešov, CZ 

(72) Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 

 Benda Leopold Ing., Horní Benešov, CZ 
 Švrček Petr, Zlín, Příluky, CZ 

(54) Systém výroby elektrické energie v komunitní energetice a její časově 

řízená distribuce 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) H02J 3/38 (2006.01) 
(11) 37274 

(21) 2023-41125 

(22) 30.06.2023 
(47) 31.08.2023 

(73) Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 

 Benda Leopold Ing., Horní Benešov, CZ 
(72) Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 

 Benda Leopold Ing., Horní Benešov, CZ 

 Švrček Petr, Zlín, Příluky, CZ 
(54) Systém výroby elektrické energie v komunitní energetice a její 

distribuce podle podružného měření spotřeby 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Agrovýzkum Rapotín s.r.o., 

Rapotín, CZ 

37267 C 02 F 1/72 (2023.01) 

BENEKOV ESCO s.r.o., Horní 
Benešov, CZ 

37273 H 02 J 3/38 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37266 C 04 B 14/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37270 F 24 D 3/02 (2006.01) 

Databig s.r.o., Praha 9, Prosek, CZ 37261 G 06 Q 10/08 (2023.01) 

Databig s.r.o., Praha 9, Prosek, CZ 37262 G 06 Q 30/015 (2023.01) 

Fortex – AGS, a.s., Šumperk, CZ 37267 C 02 F 1/72 (2023.01) 

ICE Industrial Services a.s., Praha 
1, Nové Město, CZ 

37265 B 28 B 1/14 (2006.01) 

Liberty Ostrava a.s., Ostrava, 

Kunčice, CZ 

37263 E 01 F 15/04 (2006.01) 

MATRIX a.s., Třebešov, CZ 37260 B 27 K 3/02 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

37260 B 27 K 3/02 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

37277 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

Město Moravský Beroun, 

Moravský Beroun, CZ 

37267 C 02 F 1/72 (2023.01) 

PAUL WATER CV, SAL, CV 37275 C 02 F 9/00 (2023.01) 

PRO-ZETA a.s., Praha 10, 
Malešice, CZ 

37258 B 67 D 1/06 (2006.01) 

QUANTUM, a.s., Vyškov, 

Nouzka, CZ 

37270 F 24 D 3/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

RED BIRD s.r.o., Rybníky, CZ 37264 G 10 D 1/05 (2020.01) 

SilentLab s.r.o., Praha 10, Dolní 

Měcholupy, CZ 

37278 E 04 B 2/28 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav II, CZ 

37269 B 60 R 13/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

37271 D 06 H 1/02 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

37279 B 01 D 39/08 (2006.01) 

Bašta Vít Bc., Český Krumlov, 
Plešivec, CZ 

37268 F 24 S 25/16 (2018.01) 

Bašta Aleš Bc., Český Krumlov, 

Plešivec, CZ 

37268 F 24 S 25/16 (2018.01) 

Benda Leopold Ing., Horní 

Benešov, CZ 

37274 H 02 J 3/38 (2006.01) 

Duhonský Miroslav, Břidličná, CZ 37257 G 06 Q 30/01 (2023.01) 

Dvořák Miroslav, Netolice, CZ 37268 F 24 S 25/16 (2018.01) 

Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 37273 H 02 J 3/38 (2006.01) 

Kolomazník Filip Ing., Zlín, CZ 37274 H 02 J 3/38 (2006.01) 

Krasilinec Jan, Trutnov, Voletiny, 
CZ 

37272 G 08 B 27/00 (2006.01) 

Prouza Josef, Trutnov, Poříčí, CZ 37272 G 08 B 27/00 (2006.01) 

Semrádová Libuše, Vrbno pod 

Pradědem, CZ 

37276 A 61 K 8/64 (2006.01) 

Šíp Miroslav Doc. RNDr., Dr.Sc., 
Litvínovice, CZ 

37259 B 60 B 9/26 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38192 15-99 

38193 25-02 

(11) (51) 

38194 19-06 

38195 19-08 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 15-99 
(11) 38192 

(21) 2023-42225 
(22) 31.01.2023 

(15) 01.09.2023 

(54) Model přečerpávací elektrárny 
(28) 2 

(73) Černý Otakar Ing., Havířov, Šumbark, CZ 

 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Černý Otakar Ing., Havířov, Šumbark, CZ 

 Honus Stanislav prof. Ing., Ph.D., Bohuslavice, CZ 

 Balco Mário Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabová, CZ 
 Gadula Jaromír, Ostrava, Polanka nad Odrou, CZ 

 Lukeš Roman Ing., Palkovice, CZ 

 Křivý Vít doc. Ing., Ph.D., Kozlovice, CZ 
 Mikolášek David Ing., Ph.D., Poličná, CZ 

(74) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800 
 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.8 

 

 
1.9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.10 

 

 
1.11 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.7 

 

 
2.8 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.9 

 

 
2.10 

 

 
 

(51) 19-06 

(11) 38194 
(21) 2023-42280 

(22) 29.05.2023 

(15) 01.09.2023 
(54) Skládaci stojan na výtvarné potřeby 

(28) 3 

(73) Halabala Jindřich Ing., Domašov, CZ 
(72) Halabala Jindřich Ing., Domašov, CZ 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.3 

 

 
 

(51) 19-08 

(11) 38195 

(21) 2023-42287 

(22) 08.06.2023 

(15) 01.09.2023 
(54) Tiskoviny 

(28) 1 

(73) Boucká Tereza, Velké Popovice, CZ 
(72) Boucká Tereza, Velké Popovice, CZ 

(74) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 

 
1.1 

 

 
 

(51) 25-02 

(11) 38193 
(21) 2023-42263 

(22) 17.04.2023 

(15) 01.09.2023 
(54) Dveře 

(28) 2 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Taccori Denisa, Brno, Kníničky, CZ 

 Šimek Milan Ing., Ph.D., Brno, Černá Pole, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 14 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 15 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Boucká Tereza, Velké Popovice, CZ 38195 19-08 

Černý Otakar Ing., Havířov, Šumbark, 

CZ 

38192 15-99 

(73) (11) (51) 

Halabala Jindřich Ing., Domašov, CZ 38194 19-06 

Mendelova univerzita v Brně, Brno, 

Černá Pole, CZ 

38193 25-02 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

38192 15-99 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 11.08.2023 

(21) SPC/CZ2023/857 
(71) Pfizer Products Inc., 06340 Groton, CT, US 

(68) 2620450 

(54) Prostředky protilátek anti-CTLA-4 
(92) EU/1/22/1712, EU/1/22/1713, 21.02.2023 

(93) EU/1/22/1712, EU/1/22/1713, 21.02.2023, EU 

(95) Tremelimumab, léčivý přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 17.04.2015 

(21) SPC/CZ2015/404 

(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 
(68) 1641823 

(54) Fúzní proteiny GLP-1 analogu 

(92) EU/1/14/956, 25.11.2014 
(93) EU/1/14/956, 25.11.2014, EU 

(95) Trulicity-dulaglutidum, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

(22) 30.05.2016 

(21) SPC/CZ2016/465 

(73) UCB Biopharma SRL, B-1070 Brussels, BE 
(68) 304702 

(54) (4R) a (4S) diastereoizomery (2S)-2-[2-oxo-4-propylpyrrolidinyl] 

butanamidu, farmaceutická kompozice s jejich obsahem a jejich 

použití 

(92) EU/1/15/1073, 18.01.2016 

(93) EU/1/15/1073, 18.01.2016, EU 
(95) Briviact - brivaracetam, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 15.11.2013 

(21) SPC/CZ2013/308 

(73) Japan Tobacco Inc., Minato-ku, Tokyo 105-6927, JP 
(68) 1564210 

(54) 4-oxochinolinová sloučenina a její použití jako inhibitoru HIV 

integrasy 
(92) EU/1/13/830/001-002, 27.05.2013 

(93) EU/1/13/830/001-002, 27.05.2013, EU 

(94) 27.11.2028 
(95) STRIBILD - elvitegravir ve všech formách, jak je chráněn základním 

patentem, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 
(22) 01.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/432 
(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 

(68) 1758609 

(54) Vakcína proti HPV16 a HPV18 a alespoň jednomu dalšímu typu HPV 

zvolenému z HPV 31, 45 nebo 52 

(92) EU/1/15/1007, 12.06.2015 

(93) EU/1/15/1007, 12.06.2015, EU 
(94) 12.12.2030 

(95) Gardasil 9 - Částice VLP L1 HPV 16 / 18 / 31, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

(22) 01.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/433 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 
(68) 1758609 

(54) Vakcína proti HPV16 a HPV18 a alespoň jednomu dalšímu typu HPV 

zvolenému z HPV 31, 45 nebo 52 
(92) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015 

(93) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015, EU 

(94) 12.12.2030 
(95) Gardasil 9 - Částice VLP L1 HPV 16 / 18 / 45, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 
(22) 01.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/434 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 
(68) 1758609 

(54) Vakcína proti HPV16 a HPV18 a alespoň jednomu dalšímu typu HPV 

zvolenému z HPV 31, 45 nebo 52 
(92) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015 

(93) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015, EU 

(94) 12.12.2030 
(95) Gardasil 9 - Částice VLP L1 HPV 16 / 18 / 52, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

(22) 22.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/446 

(73) Merck Sharp & Dohme B.V., 2031 BN Haarlem, NL 
(68) 2170959 

(54) Protilátka proti lidskému receptoru programované buněčné smrti PD-

1 
(92) EU/1/15/1024, 21.07.2015 

(93) EU/1/15/1024, 21.07.2015, EU 

(94) 21.01.2031 
(95) Keytruda - pembrolizumab, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

(22) 01.03.2018 

(21) SPC/CZ2018/575 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, NY, US 
(68) 2356151 

(54) Vysoce afinitní lidské protilátky na lidský receptor IL-4 

(92) EU1/17/1229, 28.09.2017 
(93) EU/1/17/1229, 28.09.2017, EU 

(94) 28.03.2033 

(95) Dupixent-dupilumabum, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294890 2003-2346 8/C07C 31/36 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304349 2011-104 8/F02B 25/04 

305943 2015-136 8/A01K 1/02 

306081 2015-145 8/F23H 9/02 

306187 2015-141 8/B03C 1/02 

306964 2016-102 8/B65H 59/36 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

307268 2017-110 8/B21D 53/40 

307540 2016-110 8/E04H 4/12 

308924 2020-100 8/C07C 273/18 

309049 2015-131 8/B32B 3/10 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

26030 2013-28402 E01F 9/053 (2006.01) 

26031 2013-28406 F21V 17/10 (2006.01) 

26187 2013-28412 B32B 3/06 (2006.01) 

26353 2013-28391 G01N 23/04 (2006.01) 

26384 2013-28409 F23G 7/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

26403 2013-28414 B67D 99/00 (2010.01) 

26529 2013-28410 B23K 26/00 (2006.01) 

26764 2013-28404 G01F 15/00 (2006.01) 

26789 2013-28417 G01R 11/24 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28509 1998-31152 7/25-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34285 2008-37355 8/01-01 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C09J 1/00 (2006.01) 

    C04B 18/08 (2006.01) 
    C04B 18/14 (2006.01) 

    C04B 18/16 (2006.01) 

    C04B 14/06 (2006.01) 
    C04B 28/04 (2006.01) 

(11) 33265 
(21) 2019-36596 

(22) 06.09.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
    Redrock Construction s.r.o., Praha 1, Malá Strana, CZ 

(54) Systém lepicích hmot pro instalaci čedičových prvků na betonový a 

minerální podklad 

 

(51) B65D 59/06 (2006.01) 

    B65D 39/16 (2006.01) 
    B65D 17/50 (2006.01) 

    B65D 43/10 (2006.01) 

(11) 33305 
(21) 2019-36548 

(22) 23.08.2019 

(73) Zuber Marcel, Vřesina, CZ 
(54) Víčko na nápojové plechovky 

 

(51) G21C 9/00 (2006.01) 

    G21F 9/02 (2006.01) 
(11) 33306 

(21) 2019-36666 

(22) 25.09.2019 
(73) ŠKODA JS a.s., Plzeň, Bolevec, CZ 

(54) Víceúčelový vypouštěč vodíku 
 

(51) A61M 5/178 (2006.01) 

(11) 33333 
(21) 2019-36668 

(22) 25.09.2019 

(73) PROMOTON s.r.o., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 

(54) Oboustranné zařízení k aplikaci injekcí 

 

(51) E01B 19/00 (2006.01) 
(11) 33473 

(21) 2019-36632 

(22) 16.09.2019 
(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 

(54) Nízká protihluková clona pro kolejové tratě 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) F42B 8/08 (2006.01) 

(11) 33653 

(21) 2019-36748 
(22) 14.10.2019 

(73) QPQ, s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Cvičný náboj pro ochranu úderníku při nácviku spouštění bez střeliva 
 

(51) E04H 4/14 (2006.01) 

(11) 33660 
(21) 2019-36840 

(22) 04.11.2019 

(73) BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice, CZ 
(54) Vodní atrakce 

 

(51) G08G 1/017 (2006.01) 

    G08G 1/01 (2006.01) 

    G08G 1/04 (2006.01) 
    G08G 1/123 (2006.01) 

(11) 33720 

(21) 2019-36938 
(22) 28.11.2019 

(73) GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Praha 9, Satalice, CZ 

(54) Inteligentní detektor zákazu vjezdu nákladních vozidel 
 

(51) B32B 9/04 (2006.01) 

    B32B 11/08 (2006.01) 
    B32B 11/02 (2006.01) 

(11) 33836 
(21) 2019-36854 

(22) 07.11.2019 

(73) A.W.A.L. s.r.o., Praha 6, Bubeneč, CZ 
(54) Izolační prvek, zejména pás nebo jiný izolační díl 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G08G 1/017 (2006.01) 
    G06T 1/00 (2006.01) 

(11) 29925 

(21) 2016-32742 
(22) 26.08.2016 

(73) Osypov Oleksandr Viktorovyč, Kyjev, 03187, UA 

(54) Systém pro automatické rozpoznávání státních poznávacích značek 
motorových vozidel 

 

(51) F23J 13/04 (2006.01) 
    F16L 37/248 (2006.01) 

(11) 30002 

(21) 2016-32750 
(22) 29.08.2016 

(73) ALMEVA AG, Bischofszell, CH 

(54) Trubkové spojení oddílů vložkovacích trubek, zvláště flexibilních trubek 
pro spalinové cesty 

 

(51) B01D 39/20 (2006.01) 

(11) 30178 

(21) 2016-32770 

(22) 06.09.2016 
(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

    EVECO, s.r.o., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro třístupňovou filtraci pevných látek o velikosti částic 0,1 µm a 
větších 

 

(51) A61N 1/16 (2006.01) 
(11) 30317 

(21) 2016-32904 

(22) 06.10.2016 
(73) Zach Jan Ing., Hodonín, CZ 

(54) Relaxační pyramida 

 

(51) G01N 21/75 (2006.01) 
(11) 30353 

(21) 2016-33014 

(22) 04.11.2016 
(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

    WATREX Praha, s.r.o., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(54) Přístroj a sada pro detekci intoxikace metanolem 
 

(51) B62K 3/00 (2006.01) 

    B60B 27/02 (2006.01) 
(11) 30394 

(21) 2016-32760 

(22) 02.09.2016 
(73) KLEPÁČ Production, s.r.o., Brno, Veveří, CZ 

(54) Náboj zadního kola jízdního kola 

 
(51) C08K 5/101 (2006.01) 

    C08L 95/00 (2006.01) 

    C04B 26/26 (2006.01) 

    C04B 24/08 (2006.01) 

    C04B 18/18 (2006.01) 

(11) 31925 
(21) 2017-34036 

(22) 22.08.2017 

(73) Kerbl - Rettenbacher Josef, Molln, AT 
    Wagner Hermann, Linz, AT 

(54) Asfaltový povrch na nanášení na asfaltovou plochu 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 

(11) 32189 

(21) 2003-34871 
(22) 19.09.2003 

(54) Prefabrikovaný dílec nástupiště 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 308036 
(21) 2018-192 

(73) Nováček Tomáš, Uherské Hradiště, CZ 

 
(11) 308355 

(21) 2019-186 

(73) Nováček Tomáš, Uherské Hradiště, CZ 
 

(11) 309578 
(21) 2020-1 

(73) Božek Radomír, Šlapanice, CZ 

 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 36925 

(21) 2022-40205 
(73) TESCAN GROUP, a.s., Brno, Kohoutovice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Činčura Pavel, Dunajovice, CZ 
    Lochmann Zdeněk, Plzeň, Skvrňany, CZ 

(11) 309790 

(54) Vratný tepelný stroj 
 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

    Advanced Engineering, s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 
(11) 309792 

(54) Fréza s návinem 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-561113 

(540) GardenSeed Premium 

(592) Slovní 

 16.08.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-571696 

(540) AKITA INU CZECH CLUB 

(592) Slovní 
 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-572119 

(540) Frýdek-Místek žije vínem 

(592) Slovní 

 31.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580885 

(540) TRAFO CZ 

(592) Slovní 

 19.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-581097 

(540) Hotel Příhrazy 

(592) Slovní 
 24.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-581150 

(540) Bookfest 

(592) Slovní 

 22.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-581249 

(540) Fríízo 

(592) Slovní 

 19.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583194 

(540) ENZYME WOUND CARE 

(592) Slovní 
 04.09.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-583195 

(540) Enzyme Lymphatic Care 

(592) Slovní 

 04.09.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583196 

(540) Enzyme Vaginal Care 

(592) Slovní 

 04.09.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583197 

(540) Česká enzymová péče 

(592) Slovní 
 04.09.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-583198 

(540) ENZYME SKIN CARE 

(592) Slovní 

 04.09.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583551 

(540) Milionářská renta 

(592) Slovní 

 25.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583624 

(540) Rezidence Nový Komárov 

(592) Slovní 
 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-583776 

(540) Office Center Hradčanská 

(592) Slovní 

 22.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-584079 

(540) Ukaž respekt 

(592) Slovní 

 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-584164 

(540) HAND FUCKING MADE 

(592) Slovní 
 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-584200 

(540) Pečujeme o váš úsměv. Abyste se mohli 

smát celý život. 
(592) Slovní 

 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-584255 

(540) Little ones' best. 
(592) Slovní 

 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-584256 

(540) Nejmenším to nejlepší. 
(592) Slovní 

 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-585370 

(540) Project Enterprise System 

(592) Slovní 

 26.08.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-576162 O-582235 O-582236 O-583665 O-584213 O-585143 O-585224 O-585597 O-585636 O-585697 O-585716 O-585729 

O-585825 O-586010 O-586012 O-586016 O-586032 O-586043 O-586044 O-586049 O-586058 O-586061 O-586075 O-586103 

O-586182 O-586183 O-586389 O-586432 O-586433 O-586475 O-586479 O-586622 O-586623 O-586629 O-586630 O-586631 

O-586632 O-586644 O-586654 O-586665 O-586679 O-586680 O-586687 O-586704 O-586706 O-586707 O-586708 O-586709 

O-586728 O-586732 O-586770 O-586775 O-586820 O-586826 O-586882 O-586907 O-586935 O-586973 O-586985 O-586986 

O-586991 O-586995 O-586997 O-586999 O-587000 O-587051 O-587052 O-587057 O-587060 O-587062 O-587066 O-587069 

O-587072 O-587076 O-587079 O-587094 O-587101 O-587102 O-587103 O-587116 O-587117 O-587127 O-587129 O-587130 

O-587132 O-587133 O-587137 O-587141 O-587167 O-587182 O-587205 O-587215 O-587228 O-587245 O-587250 O-587254 

O-587255 O-587256 O-587258 O-587259 O-587265 O-587266 O-587267 O-587293 O-587304 O-587305 O-587306 O-587309 

O-587310 O-587329 O-587339 O-587343 O-587345 O-587375 O-587411 O-587414 O-587423 O-587425 O-587426 O-587428 

O-587429 O-587430 O-587431 O-587432 O-587433 O-587457 O-587458 O-587524 O-587532 O-587548 O-587550 O-587577 

O-587578 O-587590 O-587741          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-576162 

(220) 30.11.2021 
(320) 30.11.2021 

(540) DigiSign 

(592) Slovní 

(511) (9) aplikační software, nahraný obsah (počítacové programy, data a 

informace), software pro provádění operací ve fyzickém světě; (42) služby 
v oblasti informačních technologií, služby IT. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(730) Digital Solutions, s.r.o., 17. listopadu 203, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

 
 

(210) O-582235 

(220) 03.11.2022 

(320) 03.11.2022 

(540) Lázeňská káva 

(592) Slovní 

(511) (30) pražená kávová zrna, ochucená káva, nápoje vyrobené z kávy, mletá 
káva, kávové kapsle, káva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(730) Lazenskakava.cz s.r.o., Hradisko 467, Luhačovice, 76326, CZ 

 
 

(210) O-582236 

(220) 03.11.2022 
(320) 03.11.2022 

(540) Luhačovická káva 

(592) Slovní 

(511) (30) nápoje vyrobené z kávy, káva, pražená kávová zrna. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(730) Lazenskakava.cz s.r.o., Hradisko 467, Luhačovice, 76326, CZ 

 
 

(210) O-583665 

(220) 29.01.2023 

(320) 29.01.2023 

(540) MORAVASECCO 

(592) Slovní 

(511) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky v rámci této třídy, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, papírnické zboží, etikety kromě textilních; (32) 

míchané nealkoholické nápoje, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje; 

(33) víno vyráběné v souladu se specifikací chráněného zeměpisného 
označení MORAVA; (35) poradenství v obchodní činnosti v oboru vinařství 

a sommelierství, včetně propagace, maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s míchanými nápoji, šumivými nápoji a jinými nealkoholickými 
nápoji, víny všeho druhu a alkoholickými nápoji (s výjimkou piv). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-584213 

(220) 21.02.2023 

(320) 21.02.2023 

(540) PLEXIS 

(592) Slovní 
(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje; (16) nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, filtrační 
materiály z papíru, papír a lepenka, umělecké předměty a figuríny a 

architektonické modely z papíru a lepenky, tiskárenské výrobky, papírnické 

zboží a vzdělávací potřeby (kromě přístrojů), ozdobné a umělecké 

prostředky a materiály v rámci této třídy; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek 

hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, obchodní poradenství a informace pro spotřebitele, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby; (41) překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na 
vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (kromě reklamních), výchova. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 41 

(730) Švec Martin, Ke Kapličce 389, Dolní Břežany, 25241, CZ 

 Lébl Dušan, Rejskova 2169/14, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Martin Švec, Ke Kapličce 389, Dolní Břežany, 25241 

 
 

(210) O-585143 

(220) 07.04.2023 

(320) 07.04.2023 

(540) Kam kráčí digitální sítě 

(592) Slovní 
(511) (41) pořádání výroční konference v oblasti telekomunikací, pořádání 

výroční vzdělávací konference, pořádání výroční konference v oblasti 

dodávání zboží a služeb, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, konzultační 
a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování 

konferencí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) ISP Legal & Technologies s.r.o., č. p. 116, Vrátkov, 28201, CZ 

 
 

(210) O-585224 

(220) 12.04.2023 

(320) 12.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 
kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj a hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 
konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 
dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 

neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 

bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 
drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 

pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutické, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 
pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové 

materiály pro stavebnictví a konstrukce, přenosné kovové budovy, 

neelektrické kabely a dráty z obecných kovů, drobné kovové železářské 
výrobky, kovové kontejnery pro skladování nebo přepravu, sejfy; (7) 

čerpadla (stroje), čerpadla na pivo, čerpadla pro akvária (vzduchová), čisticí 

přístroje parní, čisticí zařízení vysokotlaká, čištění (stroje a přístroje na -), 
elektrické, drtiče (stroje), elektrické mlýnky (pro domácnost), hevery 

(stroje), hnětací stroje, elektrické otvírače plechovek, etiketovací stroje, 
chléb (stroje na krájení -), leštění (stroje a přístroje na -), elektrické, masové 

mlýnky (stroje), mixéry (stroje), mlýnky na kávu, jiné než na ruční pohon, 

mlýnky pro domácnost, s výjimkou ručních, nože (elektrické), otvíráky (na 
konzervy) elektrické, ovoce (elektrické lisy na -), pro domácnost, páječky 

(elektrické -), pily (stroje), pily řetězové, pily stolové kotoučové (části 

strojů), prací stroje, pračky [prádlo], prach (čisticí zařízení pro vysávání - 
u), roboty (elektrické kuchyňské), řezací stroje, sekačky (stroje), sekačky 

na trávu (stroje), šicí stroje, šlehače (elektrické) pro domácnost, těstoviny 

(stroje na výrobu -), uzenářské výrobky (stroje na výrobu -), vrtačky 
(elektrické ruční), vysavače prachu, žehlicí stroje, kuchyňské přístroje, 

stroje na přípravu kávy, stroje na přípravu horkých nápojů včetně ohřevu 

vody pro konzumaci, fritovací stroje, váhy a vážící stroje, stroje na sekání 
potravin, stroje domácí na zvlhčování vzduchu, stroje domácí na vysoušení 

vzduchu, filtrační stroje, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a 

motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 

a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 

výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 
prodejní automaty; (8) ruční nářadí a nástroje (na ruční pohon), příbory, 

bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a holicí strojky; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 
audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, 

detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 
použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, 

reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 
záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, obleky na potápění, potápěčské masky, špunty 
do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 
umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 
péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 

zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 
dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (13) střelné 

zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich 

slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 
přístroje figurky (sošky) z drahých kovů, manžetové knoflíky, krabice z 

drahých kovů, šperkovnice, spony na kravaty, nitě z drahých kovů, ozdoby 

ze vzácných kov, pouzdra z drahých kovů, schránky z drahých kovů; (15) 
hudební nástroje, stojany na noty a stojany na hudební nástroje, dirigentské 

taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu 

knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro 

rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a 
výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, 

tiskařské typy, štočky absorbující fólie z papíru nebo plastu pro balení 

potravin, alba, balicí papír, balicí, výplňové, vycpávkové materiály z papíru 
nebo lepenky, filtrační materiály (papír), filtry kávové (papírové -), 

formuláře, kapesníky (papírové -), knihy, knihy k nalepování výstřižků 

(alba), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, mapy, mašle 
papírové, noviny, toaletní papír, pečící papír, záložky do knih, pera; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary a 

jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 
použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová 

potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 

zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata, kožená galanterie; 

(19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a rekonstrukci, neohebné trubky, 

ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné stavby, ne z 
kovu, pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, kosti, 

rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar, bedny na nářadí, 
nekovové, prázdné, bedny, boxy (nekovové), dávkovače ručníků, upevněné, 

(nekovové), dekorační předměty, (přenosné), domovní zvonky nekovové, 

neelektrické, háčky na oděvy (nekovové), háčky na záclony, hmoždinky do 
zdi (nekovové), hmoždinky (nekovové), chodítka dětská, klobouky (stojany 

na -), knoflíky nekovové, kočky (sloupky na drápání pro -), kolíčky 

(nekovové), kontejnery (nekovové), koše, košíky (nekovové), květináče 
(podstavce na -), lékárničky, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), 

matrace, matrace nafukovací, kromě matrací k léčebným účelům, nádoby z 
umělých hmot (jako obaly), nádobí (stojany na odkapávání -), nádrže na 

tekutá paliva (nekovové), násady na nářadí (nekovové), násady na smetáky 

(nekovové), oděvy (ramínka na -), ošatky, ozdoby pohyblivé (ozdobné 
pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), 

podložky na spaní, karimatky, podnosy (nekovové), podušky, polštáře, 

proutěné zboží, přepravky (nekovové); (21) domácí a kuchyňské potřeby a 
nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě vidliček, nožů a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 

výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle na přepravu a skladování 
sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 

příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 
textilní nebo plastové závěsy a záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(26) krajky, lemovky a výšivky a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, 

galanterní háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, 
umělé vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály 

určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny, ne textilní; (28) 

hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 
sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 
výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 
produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 
voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 
semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; 

(32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a doutníky, 

elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, 
zápalky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 

služby, pojišťovací služby, realitní služby; (37) stavebnictví, opravy budov 
a opravy šatstva a drobných domácích výrobků a elektroniky, mytí 

automobilů, instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a opravy 

telefonů; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest; (40) dámské krejčovství, konzervování potravin a 

nápojů, lisování ovoce, potraviny (uzení, mísení a jiné), úprava oděvů, 

řeznická činnost, pekárenská činnost, recyklace odpadu, čištění vzduchu a 
úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské 

služby, služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) 
právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku 

a jednotlivců, seznamovací služby, služby sociálních sítí online. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners s.r.o., Mgr. Luděk Šrubař, advokát, 

U garáží 1611/1, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-585597 

(220) 02.05.2023 
(320) 02.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (4) svíčky; (8) nože, vidličky a lžíce; (9) přístroje pro záznam, kamery, 
fotografické přístroje; (12) vozidla; (14) bižuterie, šperky, klenoty, jehlice 

do kravat; (16) papírnické zboží, fotografie, kancelářské výrobky, učební 

pomůcky; (18) deštníky, kufry; (21) sklo, porcelán; (22) stany; (24) textilní 
výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport; (35) propagační činnost, reklama; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 8, 9, 12, 14, 16, 18, 21, 22, 24, 25, 28, 35, 41 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7, U průhonu 1338/38, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-585636 

(220) 04.05.2023 
(320) 04.05.2023 

(540) Spinreality 

(592) Slovní 

(511) (35) poradenství v oblasti obchodních služeb a obchodních informací pro 

spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 

(36) finanční odhady, finanční, peněžní a bankovní služby, pojišťovací 

služby, poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní 
(realitní služby), služby úschovy, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování; (39) balení a skladování zboží, doprava a přeprava, 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti dopravy, parkování a 
uskladnění vozidel, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 

prostřednictvím kabelů, pronájem týkající se vozidel, přepravy a 

skladování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39 

(730) Spinreality, s.r.o., nám. Nerudovo 88/5, Liberec, Liberec I-Staré Město, 

46001, CZ 

 
 

(210) O-585697 

(220) 09.05.2023 

(320) 09.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) baterie do elektronických cigaret, baterie pro elektronická zařízení, která 

se používají pro ohřívání tabáku, nabíječky pro elektronická zařízení, která 

se používají pro ohřívání tabáku, USB nabíječky pro elektronická zařízení, 
která se používají ke žhavení tabáku, nabíječky do automobilů pro 

elektronické cigarety, nabíječky do automobilu pro zařízení, které se 

používají ke žhavení tabáku, nabíječky baterií pro elektronické cigarety; 
(34) do sítě zapojený odpařovač pro elektronické cigarety a elektronická 

zařízení na kouření, tabák, tabákové výrobky, včetně doutníků, cigaret, 
cigaril, tabáku pro ruční balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 

tabáku, šňupacího tabáku, hřebíčkových cigaret, snus [žvýkací tabák], 

náhražky tabáku (nikoli pro léčebné účely), potřeby pro kuřáky, včetně 
cigaretového papíru a cigaretových dutinek, cigaretových filtrů, dóz na 

tabák, pouzder na cigarety a popelníků pro kuřáky, dýmek, kapesních 

strojků na balení cigaret, zapalovačů pro kuřáky, zápalky, tabákové 
nástavce, tabákové výrobky pro zahřívání, elektronické přístroje a jejich 

části pro účely zahřívání cigaret nebo tabáku, aby se z nich uvolňoval 

aerosol s obsahem nikotinu ke vdechování, kapalné roztoky do 
elektronických cigaret, elektronická kuřácká zařízení, elektronické cigarety, 

elektronické cigarety jako náhražka za tradiční cigarety, elektronická 

zařízení pro vdechování aerosolu s obsahem nikotinu, ústní zařízení na 

odpařování pro kuřáky, ve spojení s tabákovými výrobky a náhražkami 

tabáku, potřeby pro kuřáky pro elektronické cigarety, části a součásti pro 

výše uvedené produkty zařazené do třídy 34, zařízení pro zhášení 
zahřívaných cigaret a doutníků a zahřívaných tabákových tyčinek, dobíjecí 

elektronické cigarety; (35) maloobchodní služby a on-line maloobchodní 

služby vztahující se k zahřívaným tabákovým výrobkům, elektronickým 
cigaretám, elektronickým zařízením na kouření, elektronickým zařízením a 

jejich částem pro účely ohřívání cigaret nebo tabáku, k ústním odpařovacím 

zařízením, odpařovačům na elektronické cigarety a zařízení na kouření, 
elektronickým doplňovacím pouzdrům na cigarety, nabíječkám a nabíjecím 

stanicím pro výše uvedené výrobky, zhášecím zařízením na ohřívané 

cigarety a ohřívané tabákové tyčinky, částem a součástem pro výše uvedené 
výrobky, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby vztahující se 

ke kapalným nikotinovým roztokům k použití v elektronických cigaretách, 

k náhražkám tabáku (nikoliv pro lékařské účely), potřebám pro kuřáky, 
ochranným pouzdrům, ozdobným krytům a přenosným pouzdrům na 

elektronické cigarety a elektronická kuřácká zařízení, čisticím nástrojům, 

výrobkům pro domácnost, průzkum trhu, průzkum trhu, poskytování služeb 
průzkumu trhu, průzkum veřejného mínění, řízení odběratelských vztahů 

[customer relationship management], správa zákaznických služeb, 

zákaznické věrnostní služby, všechny tyto služby se vztahují výhradně k 
elektronickým cigaretám, zařízením na zahřívání tabáku, elektronickým 

kuřáckým zařízením a bateriím a nabíječkám baterií pro elektronické 

cigarety, zařízením na zahřívání tabáku a elektronickým kuřáckým 
zařízením. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 34, 35 

(591) Barevná 
(730) CHEN JIE NA s.r.o., Kyjevská 509/12, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585716 

(220) 09.05.2023 

(320) 09.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (45) právní služby, správa práv duševního vlastnictví, správa ochranných 

známek, patentů, užitných vzorů, průmyslových vzorů, správa autorských 
práv, licence, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, vymáhání práv z 

duševního vlastnictví, právní poradenství v oblasti celního řízení týkajícího 

se boje proti padělkům, obrany proti nekalé soutěži, právní služby v oblasti 
ochrany duševního vlastnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

45 

(730) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-585729 

(220) 10.05.2023 
(320) 10.05.2023 

(540) Dr. Koch 

(592) Slovní 

(511) (16) papírové podložky pod pivní sklenice, papírové podložky pod sklenice, 

papírové ubrousky, papírové ubrusy, ručníky papírové, paragony, etikety 
papírové, samolepky (papírnické výrobky), štítky (papírové nálepky), obaly 

na lahve (lepenkové nebo papírové), poutače z papíru nebo z lepenky, štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo z lepenky, 
kalendáře, fotografie, učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

balicí tašky včetně odnosných tašek a nákupních tašek, vše z papíru a plastu, 

diáře, etikety, knihy k nalepování výstřižků (alba), blahopřání a pohlednice, 
navštívenky a oznámení, papírové podložky pod nádobí v rámci této třídy, 

papírové prostírání a podtácky pod pivní sklenice, nálepky (jako 

kancelářské potřeby), katalogy, brožury, letáky, karty, diagramy, papírové 
manuály, magazíny, nové brožury, noviny, periodika, adresáře a seznamy, 

zápisníky (notesy), papírové nebo lepenkové nápisy a značky, brožury, 

brožované knížky a tištěné formuláře, vše vztahující se k výchově, výuce, 
zábavě a k pořádání a vedení seminářů, výukových programů, lekcí, 

přednášek, setkání a konferencí; (21) žejdlíky na pivo, korbele, džbánky, 

sklenice na pití, nádoby na pití, držáky ubrousků, pepřenky, solničky, 
stojánky na olej a ocet, otvíráky na lahve, podložky (stolní potřeby), tácky 

pro domácnost a podnosy, pouzdra a desky na jídelní lístky, pohárky z 

papíru nebo plastů, tácky papírové k použití v domácnosti, úklidové utěrky; 
(32) piva, nealkoholické sladové nápoje, míchané nápoje s obsahem piva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32 

(730) Koch Ronald, Emlerova 160, Libáň, 50723, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Leona Adoltová, Mgr. Leona Adoltová, A. 

Václavíka 1056, Luhačovice, 76326 

 
 

(210) O-585825 

(220) 15.05.2023 

(320) 15.05.2023 

(540) Phage Glow 

(592) Slovní 
(511) (1) chemické výrobky určené pro farmacii a vědu, biologické, biochemické 

a organo-chemické produkty určené k výrobě léčiv zejména s použitím 

transfer faktoru, chemické přípravky používané při výrobě farmaceutik, 
chemické přísady používané při výrobě léčiv, přírodní chemické látky z 

produktu metabolismu mikroorganismu, přírodní chemické látky pro 

použití jako přísady do farmaceutických léčivých přípravků, přírodní 
chemické látky pro použití jako potravinové doplňky, přírodní chemické 

látky získávané biotechnologickým postupem, přírodní chemické látky jako 

přísady do potravin, přírodní chemické látky jako potravinové doplňky ve 
formě prášků a lyofilizovaných tablet, produkty metabolismu 

mikroorganismů k použití ve farmacii a potravinářství, látky k 

detoxikačním procesům, antioxidanty k použití ve farmacii a potravinářství, 
biochemické látky pro potravinářství a farmacii, biologické přísady pro 

potravinářský a farmaceutický průmysl, biotechnologicky získané látky z 

přírodních mikroorganismů, výtažky k použití při výrobě potravin a léků, 
chemické výrobky určené k testování biologické účinnosti transfer faktoru, 

chemické biologické, biochemické a organo-chemické produkty určené k 

výrobě léčiv ve formě lyofilizované tablety; (3) kosmetické přípravky s 
obsahem bakteriofágových lyzátů, ambra (parfumérie), antiperspirační 

mýdlo, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické 

oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, přípravky pro 
odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení pokožky, bělicí a čisticí 

přípravky na kůži, bělicí soli, bergamotový olej, brusiva, citrónový olej 

(silice), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 
čisticí roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky, 

depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při 

průmyslových procesech a lékařství, deodoranty pro osobní potřebu, 
šampóny a kosmetické přípravky pro domácí zvířata, éterické esence, 

éterické oleje, přípravky na holení, jasmínový olej, kadidlo, kamenec 

(antiseptický přípravek), kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické 
přípravky pro zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do 

koupele, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, kosmetické masky, 
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z květin 

(parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro kosmetické účely, 

lešticí přípravky, levandulová voda a olej, líčidla, mandlové mléko pro 
kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, maskara (barvy a stíny 

na oční víčka a řasy), medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), 

mýdélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí, obtisky 
(ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé), odlakovače, přípravky 

na odličování, oleje do voňavek, přípravky na ondulaci, opalovací přípravky 

(kosmetika), spreje pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, 
pemza, peroxid vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová 

voda pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou 

vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické 
účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací prostředky, přípravky pro 

péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky, růžový olej, šampóny, tuky pro 

kosmetické účely, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli 
(toaletní potřeby), vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro 

kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda 

po holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické výrobky a 
přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky s obsahem 

bakteriofágových lyzátů, potravinové doplňky pro lékařské účely spadající 
do této třídy, prostředek s účinkem normalizace porušené buněčné imunity, 

minerální doplňky, farmaceutické výrobky a přípravky použitelné u 

chorobných stavů souvisejících s poruchou buněčné imunity (chronické: 
infekce, septické stavy, atopický ekzém, recidivující mykózy, psoriázy, 

imunodeficience, spojené zejména s onkologickou léčbou), přípravky 

použitelné i profylakticky, doplňky výživové pro lékařské účely, 
farmaceutické nebo biologické výrobky a přípravky pro lékařské a 

veterinární účely připravené z leukocytů periferní krve, výrobky a přípravky 

ve formě lyofilizované tablety, cukrovinky s léčivými přísadami, minerální 
a vitamínové přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé čaje, 

medicinální vína, medicinální sirupy, výtažky, šťávy a elixíry lékárnické (s 

léčebnými účinky), povzbuzující nápoje pouze pro léčebné účely, doplňky 
potravin minerální, minerální vody pro léčebné účely, minerální doplňky s 

antioxidačními účinky, farmaceutické a dietetické potraviny a přípravky pro 

lékařské účely, zdravotní prevenci a rekonvalescenci, léčiva v oblasti 
imunologie, medicinální potravinové doplňky a nápoje pro zlepšení zdraví, 

pro zvýšení imunity, odolnosti organismu a jeho detoxikaci jen pro léčebné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

účely, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness 

přípravků) s léčebnými účinky, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní 

výživu, vtírací posilující tekuté přípravky (emulze) pro sportovce (s 
léčebnými účinky), dietetické látky upravené pro lékařské účely, posilující 

přípravky (potravinové doplňky), léčivé bahno, bahno pro koupele, balzámy 

pro lékařské účely, léčivé byliny, byliny na kouření pro lékařské účely, 
cigarety netabákové pro lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čaj 

astmatický, čaje odtučňovací pro lékařské účely, drogy pro léčebné účely, 

přípravky pro péči o dutinu ústní, dřevo cedrové s repelentním účinkem, 
léčivé přípravky do koupele, mořská voda pro zdravotní koupele, koupelové 

soli léčebné, koupele okysličené, kurare, kůry pro farmaceutické účely, 

léčiva pro humánní medicínu, léčivé cukrovinky a pastilky, přenosné 
lékárničky (včetně obsahu), leukoplast, masti na popáleniny od slunce, 

mandlové mléko pro lékařské účely, mateří kasička pro lékařské účely, 
mentol, soli do minerálních koupelí, mléko sušené pro kojence, náplasti, 

nápoje léčivé, narkotika, přípravky proti pocení nohou, obinadla 

hygienická, obklady, obvazy tlakové, odvary pro farmaceutické účely, oleje 
pro lékařské použití, tonika pro léčebné účely, pročišťující přípravky, 

rebarborové kořeny pro farmaceutické účely, séra, sedativa, sladké dřevo 

pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické účely, algicidy, alkaloidy 
pro lékařské účely, alkohol pro léčebné účely, zubní amalgám, analgetika, 

anestetika, aminokyseliny pro lékařské účely, antibakteriální a dezinfekční 

přípravky, antibiotika, chemické antikoncepční přípravky, antipyretika, 
antiseptika, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

bakteriologické kultury, bavlna pro lékařské účely, bílkovinami obohacené 

mléko (potravinový doplněk), bílkovinná potrava pro lékařské účely, 
biocidy (pesticidy), prostředky na podporu imunity, zubní brusné přípravky, 

bronchodilatační přípravky, čichací soli, čípky, přípravky na čištění 

vzduchu, detergenty pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro 
hygienické účely, diabetický chléb pro lékařské účely, diagnostické 

přípravky pro lékařské účely, digitalin, přípravky na mytí dobytka, enzymy 

pro lékařské účely, estery pro farmaceutické účely, fenykl pro lékařské 
účely, fungicidy, gáza na obvazování, glycerin pro lékařské účely, 

glycerofosfáty, guma pro lékařské účely, gurjunský balzám pro lékařské 

účely, hematogen, hematoglobin, přípravky proti hemoroidům, herbicidy, 
repelenty proti hmyzu, léčivé houby (hojivé), hormony pro lékařské účely, 

hořčice pro farmaceutické účely, hygienické kalhotky, hygienické 

ubrousky, hygienické vložky, absorpční vata, absorpční tampóny, chemická 
činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, chirurgická plátna, obvazy spadající do této třídy, 

chloroform, chirurgické implantáty, medicinální infuze, insekticidy, 
semeno pro umělou inseminaci, jedy, jojoba, jodová tinktura, kafrový olej 

k lékařským účelům, kokain, koprový výtažek pro léčivé účely , opiáty, 

opodeldok, přípravky pro osvěžení vzduchu (deodoranty), farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku, pomády pro lékařské účely, projímadla, 

sterilizační přípravky, steroidy, strychnin, sulfoamidy (léčiva), tablety 

lyofilizované, chemické přípravky pro určení porušené imunity, mléčný tuk, 
ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, uhlí živočišné pro 

lékařské účely, utišující prostředky, vaginální výplachy, vitamínové 

přípravky, vody termální, žvýkací gumy a žvýkačky pro lékařské účely, 
výrobky určené pro farmacii k léčbě imunologických komplikací, látky a 

přípravky k testování biologické účinnosti léčiv, farmaceutické výrobky a 

přípravky k prevenci normalizovaného stavu imunity, léčiva podpoření 
funkce imunitního systému, výrobky určené ve farmacii k nápravě porušené 

imunity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(730) AUMED Pharma a.s., Janáčkovo nábřeží 475/47, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Ing. Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-586010 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (43) restaurace, gril - restaurace, samoobslužné restaurace, delikatesy 

(restaurace), restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení, 

restaurace s odnosem jídel s sebou, catering (poskytování jídla a nápojů), 
poskytování zařízení pro akce a dočasných kancelářských a jednacích 

prostor, pronájem jednacích místností, pronájem dočasných kancelářských 

prostor, pronájem místností pro výstavy, pronájem místností na společenské 
akce, samoobslužné jídelny, kavárny (služby), jídelny (závodní -), pronájem 

židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, pronájem vybavení na podávání 

jídel, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla 
a pití, poradenství pro vaření, poradenství týkající kuchařských receptů, 

informace a poradenství týkající se přípravy pokrmů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 
(730) Veolia Holding Česká republika, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 16200, CZ 

(740) Mgr. Eva Indrová, Východní 424/1, Praha 6, Střešovice, 16200 

 
 

(210) O-586012 

(220) 23.05.2023 
(320) 23.05.2023 

(540) Lauben ThermEffect 

(592) Slovní 

(511) (7) stroje a přístroje na zpracování a přípravu potravin a nápojů; (11) 

elektrické hrnce na pomalé vaření, elektrické hrnce, elektrické fritovací 
hrnce, elektrické tlakové hrnce, elektrické kuchyňské hrnce, elektrické parní 

hrnce, tlakové hrnce, elektrické, zařízení k vaření, ohřívaní, chlazení a 
uchovávání potravin a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586016 

(220) 24.05.2023 

(320) 24.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 
při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 
elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 
materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 

kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 
vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 

provozovány hazardní hry, losy pro loterie, interaktivní dotykové terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 
automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb v 
souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-586032 

(220) 24.05.2023 

(320) 24.05.2023 

(540) HerbaScan 

(592) Slovní 

(511) (1) chemické látky pro použití v zemědělství, zemědělské chemikálie s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům; (7) 
stroje na obdělávání půdy pro zemědělské účely, zemědělské stroje, nástroje 

a nářadí, jiné než na ruční pohon; (8) ručně poháněné zemědělské nástroje 

a náčiní; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, přístroje a nástroje pro 
měření a detekci, zařízení a nástroje pro záznam a přenos obrazu nebo dat, 

počítačový software, výpočetní zařízení, počítače; (11) zařízení a instalace 

na osvětlování, výrobu páry, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 
sanitární účely; (31) zemědělské produkty - nezpracované obilniny, čerstvé 

ovoce a zelenina, i omyté a voskované, rostlinné zbytky, nezpracované řasy, 

surové dřevo/kmeny, oplodněná násadová vejce, čerstvé houby a lanýže, 

podestýlky pro zvířata, a to aromatický písek a pískový papír pro domácí 

zvířata; (44) zemědělské služby - chov zvířat, služby spojené s pěstováním 
rostlin, pronájem zemědělského vybavení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 7, 8, 9, 11, 31, 44 

(730) HERBAVITA CZ s.r.o., Jiráskovo předměstí 635, Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec III, 37701, CZ 

(740) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 

České Budějovice, České Budějovice 2, 37005 

 
 

(210) O-586043 

(220) 25.05.2023 
(320) 25.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) zvukové a zvukově obrazové záznamy a jejich optické, digitální, 

magnetické a jiné nosiče, zejména kompaktní disky CD ROM, audiokazety, 

videokazety využívané jako interaktivní elektronické učebnice, příručky, 
periodika a knihy v elektronické podobě pro výuku, přístroje pro vyučování, 

knihy, učebnice, učební texty a osnovy na audiovizuálních a zvukových 

nosičích pro výuku, videoprogramy a audiogramy, výukové počítačové 
programy, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, multimediální nebo 

informační katalogy, audiovizuální programy a díla, magnetické pásky, 
gramofonové desky, nahrané filmy, diapozitivy fotografické, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, automatické distributory a mechanismy 

pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro 
zpracování informací, počítače, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, databázové produkty zařazené ve 
třídě 9, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenabrané, 

elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na 

nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické 
programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, dešifrovací 

soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v 

bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, 
mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, exponované 

filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a 
data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, 

elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní 
sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, počítačové hry (programy), identifikátor typu dat 

informačních technologií, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci 
této třídy, hasicí přístroje; (16) slovníky, encyklopedie, naučná literatura, 

učebnice a skripta pro výuku, neperiodické a periodické publikace pro děti 

i dospělé, učební materiál a pomůcky i ve formě her, spadající do třídy 16, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

učebnice, studijní texty, brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, knihy, 

manuály a příručky, papírnické výrobky, školní potřeby, zápisníky, 

tiskoviny a tiskopisy všeho druhu, papír a výrobky z papíru všeho druhu, 
jako papír balicí, papír pro dárkové balení květin, papír voskovaný na balení 

květin, papírová přání a blahopřání s květinami, papírové sáčky s výživou 

pro květiny, papírové květiny, filtrační papír, papír pro kopírování, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty, ročenky, oběžníky, 

zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 

lístky, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a 
jiné propagační a informační materiály a upomínkové předměty, spadající 

do této třídy, jako propagační publikace, papírové propagační samolepky, 

noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod sklenice, i pivní, 
papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, lepenka a kartonážní výrobky 

(obaly), alba, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické 
reprodukce, grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby (obrazy) 

zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací 

potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky 
(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, 

karty, karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní 

známky, pořadače (kancelářské potřeby), obalové materiály z papíru, 
pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 

(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 
pouzdra na doklady, praporky (papírové), pytlíky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, půjčování zvukových 

a zvukově obrazových záznamů a jejich nosičů, vydavatelská činnost, 

vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, organizování a vedení 
kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozii, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, 

zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních 

závodů, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, 
golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby 
pro oddech a rekreaci, informace a zprostředkování možností rekreace, 

rozptýlení, zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování živých představení a vystoupení, pořádání divadelních 
představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, 

knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, internátní školy, dětské jesle 

a školky (vzdělávání), prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a 
poradenství pro volbu povolání, výstavní a galerijní činnost v rámci této 

třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby 
zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování 

filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování 

plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, 
filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, 

nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 
pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

pořádání a řízení pracovních setkání, služby posiloven, fitness služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(730) Klett nakladatelství s.r.o., Jičínská 2348/10, Praha 3, Vinohrady, 13000, 

CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-586044 

(220) 25.05.2023 

(320) 25.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) zvukové a zvukově obrazové záznamy a jejich optické, digitální, 

magnetické a jiné nosiče, zejména kompaktní disky CD ROM, audiokazety, 
videokazety využívané jako interaktivní elektronické učebnice, příručky, 

periodika a knihy v elektronické podobě pro výuku, přístroje pro vyučování, 

knihy, učebnice, učební texty a osnovy na audiovizuálních a zvukových 
nosičích pro výuku, videoprogramy a audiogramy, výukové počítačové 

programy, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, multimediální nebo 
informační katalogy, audiovizuální programy a díla, magnetické pásky, 

gramofonové desky, nahrané filmy, diapozitivy fotografické, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, automatické distributory a mechanismy 
pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, databázové produkty zařazené ve 

třídě 9, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenabrané, 

elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na 
nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické 

programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, dešifrovací 

soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v 
bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, 

mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, exponované 

filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a 
data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, 

elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní 
sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, počítačové hry (programy), identifikátor typu dat 
informačních technologií, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci 

této třídy, hasicí přístroje; (16) slovníky, encyklopedie, naučná literatura, 

učebnice a skripta pro výuku, neperiodické a periodické publikace pro děti 

i dospělé, učební materiál a pomůcky i ve formě her, spadající do třídy 16, 

učebnice, studijní texty, brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, knihy, 

manuály a příručky, papírnické výrobky, školní potřeby, zápisníky, 
tiskoviny a tiskopisy všeho druhu, papír a výrobky z papíru všeho druhu, 

jako papír balicí, papír pro dárkové balení květin, papír voskovaný na balení 

květin, papírová přání a blahopřání s květinami, papírové sáčky s výživou 
pro květiny, papírové květiny, filtrační papír, papír pro kopírování, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty, ročenky, oběžníky, 

zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 
lístky, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a 

jiné propagační a informační materiály a upomínkové předměty, spadající 

do této třídy, jako propagační publikace, papírové propagační samolepky, 
noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod sklenice, i pivní, 

papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, lepenka a kartonážní výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(obaly), alba, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby (obrazy) 

zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací 
potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky 

(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, 

karty, karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní 
známky, pořadače (kancelářské potřeby), obalové materiály z papíru, 

pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 

(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 
lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady, praporky (papírové), pytlíky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 
tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, půjčování zvukových 
a zvukově obrazových záznamů a jejich nosičů, vydavatelská činnost, 

vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozii, informace o výchově a 
vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, 
zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních 

závodů, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 
gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby 

pro oddech a rekreaci, informace a zprostředkování možností rekreace, 
rozptýlení, zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování živých představení a vystoupení, pořádání divadelních 

představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, 
knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, internátní školy, dětské jesle 

a školky (vzdělávání), prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, výstavní a galerijní činnost v rámci této 
třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby 

zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování 
filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování 

plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, 

filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, 
nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 
knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

pořádání a řízení pracovních setkání, služby posiloven, fitness služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 
(730) Klett nakladatelství s.r.o., Jičínská 2348/10, Praha 3, Vinohrady, 13000, 

CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-586049 

(220) 25.05.2023 

(320) 25.05.2023 

(540) SE ZA ME 

(592) Slovní 
(511) (30) káva, čaj, kakao a jejích náhražky, mouka a obilninové výrobky, cukr, 

med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, ochucovadla, koření, ocet, 

konzervované byliny, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrzlá voda); (31) 
surové a nezpracované zemědělské, zahradnické, lesní produkty, čerstvé 

ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, cibule; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické 
přípravky ke zhotovení nápoje; (33) alkoholické nápoje; (43) služby 

zajištující stravování a nápoje, příprava vlastního chleba, příprava sendvičů, 

wrapů, bezlepkové varianty i vegetariánské varianty, příprava sladkých, 
kynutých pečiv, příprava salátů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 31, 32, 33, 43 

(730) Ghamlouche Abed Al Salam, Nad Štolou 776, Horoměřice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-586058 

(220) 25.05.2023 

(320) 25.05.2023 

(540) ECOMAT 

(592) Slovní 
(511) (20) pružinové matrace, postelové matrace, latexové matrace, pěnové 

matrace, podložky na matrace, molitanové kempinkové matrace, rámy pod 

matrace, lůžka s pružinovými matracemi, postele, matrace, přikrývky a 
polštáře, podložky na spaní ve formě matrace, matrace (jiné než 

porodnické), přenosné matrace do automobilů, péřové lůžkoviny, latexové 

polštáře, bambusové polštáře, pohankové polštáře, vycpané polštáře, 
polštáře (dekorační), ozdobné polštářky, polštáře (na spaní), přístřeší a 

pelíšky pro zvířata, chrániče na nábytek, postele, pohovky, dětské postele, 

třídílné sedací soupravy (nábytek), gauče, postelové rošty, křesla, sedačky; 
(24) potahy na matrace, vypínací povlaky na matrace, lůžkoviny, dětské 

lůžkoviny, prošívané pokrývky (lůžkoviny), textilní zboží používané jako 

lůžkoviny, prostěradla, povlečení, textilní povlečení na peřiny, přikrývky 
(ložní), bavlněné přikrývky, froté přikrývky, prošívané přikrývky, dětské 

přikrývky, péřové peřiny, pokrývky na polštáře, povlaky na polštáře, 

pokrývky na postele, přehozy na postele, podložky do postele; (35) 
maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 20 a 24, 

propagační marketing, propagační činnost, reklama, obchodní propagační 

služby, šíření reklamních materiálů on-line, reklama on-line v počítačové 
síti, internetový marketing, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím reklamy na internetových stránkách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 35 
(730) M.D. OMEGA INVEST, s.r.o., Kolbenova 438/7, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

(740) Světlana Ťulkova, Kovanecká 2308/17, Praha 9, Libeň, 19000 

 
 

(210) O-586061 

(220) 25.05.2023 
(320) 25.05.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (43) restaurace, gril - restaurace, samoobslužné restaurace, delikatesy 

(restaurace), restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení, 
restaurace s odnosem jídel s sebou, jídelny, poskytování jídla a nápojů, 

samoobslužné jídelny, jídelny (závodní -), pronájem nábytku, povlečení, 

prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů, zajišťování hromadného 

stravování (catering), pronájem vybavení pro catering, cateringové služby 

pro exteriér, catering (poskytování jídla a nápojů), catering - jídlo a nápoje 
pro instituce, catering - jídlo a nápoje pro bankety, poradenství pro vaření, 

poradenství týkající kuchařských receptů, informace a poradenství týkající 

se přípravy pokrmů, pronájem dočasných kancelářských prostor, 
poskytování zařízení pro akce a dočasných kancelářských a jednacích 

prostor, kavárny (služby), pronájem jednacích místností, pronájem 

místností pro výstavy, pronájem místností na společenské akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 
(591) Barevná 

(730) Veolia Holding Česká republika, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Eva Indrová, Východní 424/1, Praha 6, Střešovice, 16200 

 
 

(210) O-586075 

(220) 26.05.2023 

(320) 26.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (41) organizování a pořádání zábavních, společenských a kulturně - 

výchovných akcí, klubová činnost, zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oborech; (43) zařízení rychlého občerstvení, jídelny, restaurace, 
snack-bary, kavárny, cukrárny, catering, zajišťování jídla objednávaného 

prostřednictvím on-line počítačové sítě, ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(730) MARASIL, s.r.o., Navrátilova 666/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-586103 

(220) 29.05.2023 

(320) 29.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky; (5) dietní potravinové doplňky pro lidskou 

potřebu, hygienické přípravky a hygienické výrobky, zubní přípravky a 
výrobky, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; 

(29) hotová jídla, instantní potraviny a pikantní svačinky na bázi zeleniny, 

ovoce, ořechů a luštěnin v rozsahu této třídy, polévky a vývary, masové 
výtažky, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, želé, 

džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, jedlé oleje a tuky, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; 

(30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, cukr, přírodní sladidla, 

sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, hotová 

jídla, polotovary a jednohubky vyrobené převážně z obilnin, pečiva a 

těstovin v rozsahu této třídy, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, 
zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 

droždí, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství, vše 

vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (32) 
nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 

nápojů, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), mošt alkoholizovaný (cidre), vše 
vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 29, 30, 32, 33 

(591) Barevná 
(730) Yestrio s.r.o., Komořanská 2065/9, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-586182 

(220) 01.06.2023 

(320) 01.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovové bezpečnostní zámky pro uzamykání řadící páky, ruční brzdy, 

pedálů, volantu, dveří, kapoty a obdobných pohyblivých součástí 

motorových vozidel; (7) obráběcí stroje a zařízení, stavební stroje,  motory 
(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské, zahradnické a 

lesnické stroje a přístroje, stroje na venkovní mytí a čištění; (12) 
mechanická i elektrická zabezpečovací zařízení proti odcizení motorových 

vozidel; (37) montáž a demontáž zabezpečovací techniky, zejména 

motorových vozidel, její úpravy a opravy; (40) zpracování (obrábění) kovů, 
zakázková výroba dílů pro výrobu včetně náhradních dílů pro kovové 

bezpečnostní zámky pro uzamykání řadící páky, ruční brzdy, pedálů, 

volantu, dveří, kapoty a obdobných pohyblivých součástí motorových 
vozidel, strojů, obráběcích strojů a zařízení, stavebních strojů, elektrických 

nástrojů, motorů (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojek a 

transmisních zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 
zemědělských, zahradnických a lesnických strojů a přístrojů, strojů na 

venkovní mytí a čištění, mechanických i elektrických zabezpečovacích 

zařízení proti odcizení motorových vozidel, nářadí a strojních zařízení, 
služby obráběcích dílen. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 12, 37, 40 

(730) 1. Kaspo - Orcar a.s., Nádražní 1179, Vratimov, 73932, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586183 

(220) 01.06.2023 

(320) 01.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovové bezpečnostní zámky pro uzamykání řadící páky, ruční brzdy, 

pedálů, volantu, dveří, kapoty a obdobných pohyblivých součástí 

motorových vozidel; (7) obráběcí stroje a zařízení, stavební stroje, motory 
(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské, zahradnické a 

lesnické stroje a přístroje, stroje na venkovní mytí a čištění; (12) 
mechanická i elektrická zabezpečovací zařízení proti odcizení motorových 

vozidel; (37) montáž a demontáž zabezpečovací techniky, zejména 

motorových vozidel, její úpravy a opravy; (40) zpracování (obrábění) kovů, 
zakázková výroba dílů pro výrobu včetně náhradních dílů pro kovové 

bezpečnostní zámky pro uzamykání řadící páky, ruční brzdy, pedálů, 

volantu, dveří, kapoty a obdobných pohyblivých součástí motorových 
vozidel, strojů, obráběcích strojů a zařízení, stavebních strojů, elektrických 

nástrojů, motorů (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojek a 

transmisních zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 
zemědělských, zahradnických a lesnických strojů a přístrojů, strojů na 

venkovní mytí a čištění, mechanických i elektrických zabezpečovacích 

zařízení proti odcizení motorových vozidel, nářadí a strojních zařízení, 

služby obráběcích dílen. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 12, 37, 40 

(730) 1. Kaspo - Orcar a.s., Nádražní 1179, Vratimov, 73932, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-586389 

(220) 09.06.2023 

(320) 09.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (5) dietetické výrobky pro lékařské účely, potraviny pro děti, batolata a 

pacienty, kojenecká a dětská výživa, potravinové přípravky a doplňky všeho 
druhu, tonika, vitaminové přípravky, potraviny pro doplnění redukční diety 

nebo přípravky na hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 
osoby, rekonvalescenty a pacienty, vše výše uvedené pro lékařské účely; 

(29) maso a masné výrobky jako masové krémy, pomazánky na chleba, 

masové chuťovky, lančmít, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, 
ovoce, houby, konzervovaná, sušená a vařená zelenina, konzervované 

hotové pokrmy zařazené v této třídě na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny, 

mléko a mléčné výrobky, masové a rybí konzervy, zeleninové a ovocné 
konzervy, želé (jedlé rosoly), kompoty, jedlé oleje a tuky, ovocná dřeň, 

marmelády, džemy, ovocné džemy, ovocné pomazánky; (30) oplatky, 

cukrovinky, včetně želé a esencí pro cukrovinky (jiné než esenciální oleje), 
cukrovinky všech druhů, chléb, pečivo, hořčice, ocet, kečup a kečupové 

omáčky, ochucené a kořeněné omáčky, jablečná omáčka, dochucovadla, 

majonéza, omáčky v prášku, koření a dochucovadla, káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, náhražky kávy, med, melasový sirup, kypřicí prášek do pečiva, 

kvasnice na kvašení, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové 

kaše, mouka a obilninové přípravky, sójová mouka, rýžová mouka, nativní 
a modifikované škroby, bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v 

prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs na 

přípravu knedlíků, hotová jídla na bázi nudlí, konzervovaná hotová jídla 
zařazená do této třídy na bázi mouky, rýže a těstovin; (32) piva všech druhů, 

minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 

ke zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické 
nápoje, iontové nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, rue Jean-François Bartholoni 4-6, 1204 
Genève, CH 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-586432 

(220) 13.06.2023 
(320) 13.06.2023 

(540) BAUREX 

(592) Slovní 

(511) (1) silikáty, silikony, pomocné chemické přípravky pro výrobu nátěrů a 
jejich odstranění, chemické přísady do omítkových směsí; (17) 

hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, prostředky a materiály pro 

izolaci tepelnou, látky na izolace proti vlhkosti staveb, chemické směsi k 
izolačním účelům spadající do této třídy; (19) omítky, též sanační a 

strukturální omítky, omítkové a sanační směsi, přísady do omítkových 

směsí, patřící do třídy 19, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, 
stavební materiály nekovové - surové nebo polozpracované a nekovové 

stavební výrobky a konstrukce obsažené ve třídě 19; (35) import, export a 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve třídách 1, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

17, 19, propagace, reklama; (37) stavební činnost - povrchové úpravy stěn 

interiérů a exteriérů, stavební sanace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 17, 19, 35, 37 
(730) Realsan Group s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 

46007, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-586433 

(220) 13.06.2023 

(320) 13.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) pořádání veletrhů k reklamním a obchodním účelům; (41) pořádání 

soutěží, pořádání konferencí, pořádání koncertů; (43) pořádání banketů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 
(730) Hodonínský okrašlovací spolek, Masarykovo nám. 393/8, Hodonín, 

69501, CZ 

 
 

(210) O-586475 

(220) 14.06.2023 

(320) 14.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky a nápoje z nich, chléb, pečivo, 
cukrovinky, zmrzlina; (32) pivo, nealkoholické nápoje, vody minerální a 

šumivé, sirupy, přípravky k přípravě nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje 

z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje 
(lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) alkoholické nápoje 

(mimo piva), víno, lihoviny, likéry, míchané alkoholické nápoje s obsahem 

vín; (43) hostinské služby, ubytovací služby, provozování hotelů, penziónu, 

restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren a pekáren, rychlé občerstvení, 

catering. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 33, 43 
(591) Barevná 

(730) Součková Beáta, Zámecké náměstí 14/1, Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem, 79401, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-586479 

(220) 15.06.2023 

(320) 15.06.2023 

(540) TREETMENT 

(592) Slovní 

(511) (19) řezivo; (31) stromy; (37) výškové práce; (40) služby arboristiky a to 
rizikové kácení; (44) služby arboristiky a to péče o stromy a zeleň, 

stromolezectví, výsadba a povýsadbová péče, lesnické práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 31, 37, 40, 44 

(730) Srp Jan Bc., č. p. 44, Tlustice, 26801, CZ 

 
 

(210) O-586622 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (30) káva všech druhů, zrnková káva, mletá káva, instantní káva, pražená 

káva, nepražená káva, kávové kapsle naplněné, ledová káva, ochucená 
káva, káva s čokoládou, kávové nápoje, nápoje na bázi kávy, kávové 

extrakty, sladová káva, lyofilizovaná káva, káva bez kofeinu, kávové 

náhražky, příchutě do kávy, kávové koncentráty, kávové esence; (40) 
pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, restaurace, bary, provozování 

kaváren, restaurací, barů a jiných stravovacích zařízení včetně stravy a 

nápojů s sebou, provoz mobilní kavárny, provoz mobilního kávovaru, 
samoobslužné restaurace, služby internetových kaváren (podávání jídel a 

nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40, 43 
(591) Barevná 

(730) Kafeto s.r.o., Písečník 1420/15a, Brno, Husovice, 61400, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586623 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (30) káva všech druhů, zrnková káva, mletá káva, instantní káva, pražená 

káva, nepražená káva, kávové kapsle naplněné, ledová káva, ochucená 

káva, káva s čokoládou, kávové nápoje, nápoje na bázi kávy, kávové 
extrakty, sladová káva, lyofilizovaná káva, káva bez kofeinu, kávové 

náhražky, příchutě do kávy, kávové koncentráty, kávové esence; (40) 

pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, restaurace, bary, provozování 
kaváren, restaurací, barů a jiných stravovacích zařízení včetně stravy a 

nápojů s sebou, provoz mobilní kavárny, provoz mobilního kávovaru, 

samoobslužné restaurace, služby internetových kaváren (podávání jídel a 
nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40, 43 

(591) Barevná 

(730) Kafeto s.r.o., Písečník 1420/15a, Brno, Husovice, 61400, CZ 

 
 

(210) O-586629 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) elektrické a elektronické komponenty, elektrické obvody a deskové 
obvody, čipy, kreditní karty, debetní karty, grafické karty, bankovní karty 

(kódované nebo magnetické), kódované, magnetické a chytré karty, 

multifunkční karty pro finanční služby, identifikační magnetické karty, 
kódované identifikační karty, kódované karty s bezpečnostními prvky pro 

účely identifikace, elektronické přístupové karty, smart karty (čipové karty), 

kódované magnetické karty, kódované plastové karty, tištěné karty 
(magnetické), magnetické platební karty, elektronické identifikační karty, 

kódované dobíjecí karty, kódované platební karty, magneticky kódované 

debetní karty, karty s elektronickým čipem, elektronické stírací karty, 
kódované pásky, magnetické pásky, vodoznaky (optické), hologramy, 

paměťové karty, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, paměťová zařízení a média, zařízení a příslušenství 

na zpracování dat (elektrická a mechanická), kopírovací přístroje; (16) 
tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby v rámci této 

třídy, tiskoviny představující peněžní hodnotu nebo pro finanční účely, 

osobní doklady, cestovní doklady, doklady pro státní správu, doklady pro 
řidiče a veřejnou zprávu, papír a lepenka pro průmyslové použití 

(papírnické zboží), jednorázové papírové výrobky, a to jednorázové 

ubrousky a kapesníky, papír s vodoznakem, poštovní ceniny, a to známky, 
kolky a jiné ceninové tiskoviny s ochranou, cenné papíry, a to akcie, 

dluhopisy, šeky, bankovky, speciální ceninový papír, pamětní listy v 

podobě bankovky, grafické listy, spony a pásky na bankovky, tiskoviny, 
periodika, tiskopisy, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, 

brožury, propagační materiály z papíru, nálepky, štítky, vstupenky, tištěné 
certifikáty, osvědčení a diplomy, papírové pásky, dárkové poukázky, letáky, 

kalendáře, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), vizitky, 

novoročenky, fotografie, etikety, obalové a lepicí pásky a fólie, papírové 
desky, složky, obaly, lepidla pro kancelářské účely, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, psací 

potřeby a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, tiskárenské potřeby a 
potřeby pro vázání knih, fotoalba a alba pro sběratele; (20) plastové 

odemykací karty, nekódované a nemagnetické, karty klíčové z umělých 

hmot (nekódované); (28) stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty; 
(36) vydávání cenin, kontrola bankovek, služby elektronického 

bankovnictví, služby mobilního bankovnictví, finanční, peněžní a bankovní 

služby, poskytování finančních záruk a vydávání cenných papírů (investiční 
bankovní služby), finanční cenné papíry , kreditní karty (vydávání 

kreditních karet), služby týkající se vydávání debetních karet, finanční 

služby přístupné prostřednictvím karty, bankovní služby přístupné 
prostřednictvím karty, služby plateb převodem z karty, služby týkající se 

plateb v hotovosti, šeky a platebními příkazy, služby platebních karet, 

poradenská a konzultační činnost v oboru přípravy a výroby bankovek, 
cenin a jiných dokumentů, vyžadujících ochranu před zneužitím, finanční 

analýzy, finanční odhady, finanční konzultační služby, oceňování 

(numismatika -), oceňovací služby; (40) tiskárenské služby – ražba, ražba 
za tepla, tisk, ofsetový tisk, intaglio tisk, litografický tisk, tisk knih, tisk 

fotografií, flexotisk, sítotisk, digitální tisk, 3D tisk, leptový tisk, foto tisk, 

tisk z výšky, laserový tisk, hlubotisk, tisk hologramů, tisk etiket se 
zakázkovými logy a obrázky umožňujících ověřování pravosti výrobků, 

tiskárny (služby), laminování, výroba razítek na zakázku, výroba papíru 

nebo zpracování papíru na zakázku, zakázková výroba následujících 
výrobků: trvanlivý papír pro ceniny, jmenovitě bankovky, karty, certifikáty, 

šeky, cestovní šeky, peněžní poukázky, kupony, identifikační listy a 

dokumenty, etikety, licenční dokumenty, daňové dokumenty, papír na 
cestovní pasy, bezpečnostní karty, zakázková výroba výrobků: razítka, 

vstupenky, cestovní doklady, doklady k vozidlu, hlasovací dokumenty, 

poukazy, rytí na zakázku, zakázková výroba následujících výrobků: 
materiály pro bankovky, tisk bankovek pro druhé, zakázková výroba 

štočků, zakázková výroba v souvislosti s následujícími obory: bezpečnostní 

prvky a bezpečnostní papír, zakázková úprava ve vztahu k následujícím 
výrobkům: plastové věci a pozinkované plastové součásti, zakázková 

výroba, jmenovitě: modernizace bankovek, aby obsahovaly nové designové 

prvky a nové bezpečnostní prvky, konzultační, informační a poradenské 
služby vztahující se k výše uvedeným službám; (42) ověřování pravosti 

bankovek a cenin, design nových výrobků, průmyslový a grafický design, 

obalový design, výzkum v oblasti designu, vkládání digitálních vodoznaků, 
výzkum, vývoj a navrhování bankovek a/nebo bezpečnostních prvků pro 

použití na bankovkách, dluhopisech, cenných papírech, cizích měnách, 

licencích, cestovních šecích, akciových certifikátech, šecích, jízdenkách a 
obalech, služby modernizace bankovek, jmenovitě vývoj zakázkových, 

nových bezpečnostních zařízení a designových prvků odolnějších proti 

padělání, optimalizace výroby a procesů ohledně ochranných a 
bezpečnostních prvků na bankovkách, konzultační služby v souvislosti s 

navrhováním bankovek a modernizace bezpečnostních prvků, služby v 
oblasti informačních technologií, služby zabezpečení ochrany a obnovy v 

oblasti informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, služby 

kódování dat, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 
digitální značení ve spojení s Track&Trace systémem, aplikace digitálního 

kódu na obal výrobku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 28, 36, 40, 42 

(730) Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586630 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) elektrické a elektronické komponenty, elektrické obvody a deskové 

obvody, čipy, kreditní karty, debetní karty, grafické karty, bankovní karty 
(kódované nebo magnetické), kódované, magnetické a chytré karty, 

multifunkční karty pro finanční služby, identifikační magnetické karty, 

kódované identifikační karty, kódované karty s bezpečnostními prvky pro 
účely identifikace, elektronické přístupové karty, smart karty (čipové karty), 

kódované magnetické karty, kódované plastové karty, tištěné karty 
(magnetické), magnetické platební karty, elektronické identifikační karty, 

kódované dobíjecí karty, kódované platební karty, magneticky kódované 

debetní karty, karty s elektronickým čipem, elektronické stírací karty, 
kódované pásky, magnetické pásky, vodoznaky (optické), hologramy, 

paměťové karty, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, paměťová zařízení a média, zařízení a příslušenství 
na zpracování dat (elektrická a mechanická), kopírovací přístroje; (16) 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby v rámci této 

třídy, tiskoviny představující peněžní hodnotu nebo pro finanční účely, 
osobní doklady, cestovní doklady, doklady pro státní správu, doklady pro 

řidiče a veřejnou zprávu, papír a lepenka pro průmyslové použití 

(papírnické zboží), jednorázové papírové výrobky, a to jednorázové 
ubrousky a kapesníky, papír s vodoznakem, poštovní ceniny, a to známky, 

kolky a jiné ceninové tiskoviny s ochranou, cenné papíry, a to akcie, 

dluhopisy, šeky, bankovky, speciální ceninový papír, pamětní listy v 
podobě bankovky, grafické listy, spony a pásky na bankovky, tiskoviny, 

periodika, tiskopisy, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, 

brožury, propagační materiály z papíru, nálepky, štítky, vstupenky, tištěné 
certifikáty, osvědčení a diplomy, papírové pásky, dárkové poukázky, letáky, 

kalendáře, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), vizitky, 

novoročenky, fotografie, etikety, obalové a lepicí pásky a fólie, papírové 
desky, složky, obaly, lepidla pro kancelářské účely, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, psací 

potřeby a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, tiskárenské potřeby a 
potřeby pro vázání knih, fotoalba a alba pro sběratele; (20) plastové 

odemykací karty, nekódované a nemagnetické, karty klíčové z umělých 

hmot (nekódované); (28) stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty; 
(36) vydávání cenin, kontrola bankovek, služby elektronického 

bankovnictví, služby mobilního bankovnictví, finanční, peněžní a bankovní 

služby, poskytování finančních záruk a vydávání cenných papírů (investiční 
bankovní služby), finanční cenné papíry , kreditní karty (vydávání 

kreditních karet), služby týkající se vydávání debetních karet, finanční 

služby přístupné prostřednictvím karty, bankovní služby přístupné 
prostřednictvím karty, služby plateb převodem z karty, služby týkající se 

plateb v hotovosti, šeky a platebními příkazy, služby platebních karet, 

poradenská a konzultační činnost v oboru přípravy a výroby bankovek, 
cenin a jiných dokumentů, vyžadujících ochranu před zneužitím, finanční 

analýzy, finanční odhady, finanční konzultační služby, oceňování 

(numismatika -), oceňovací služby; (40) tiskárenské služby – ražba, ražba 
za tepla, tisk, ofsetový tisk, intaglio tisk, litografický tisk, tisk knih, tisk 

fotografií, flexotisk, sítotisk, digitální tisk, 3D tisk, leptový tisk, foto tisk, 

tisk z výšky, laserový tisk, hlubotisk, tisk hologramů, tisk etiket se 
zakázkovými logy a obrázky umožňujících ověřování pravosti výrobků, 

tiskárny (služby), laminování, výroba razítek na zakázku, výroba papíru 

nebo zpracování papíru na zakázku, zakázková výroba následujících 

výrobků: trvanlivý papír pro ceniny, jmenovitě bankovky, karty, certifikáty, 

šeky, cestovní šeky, peněžní poukázky, kupony, identifikační listy a 

dokumenty, etikety, licenční dokumenty, daňové dokumenty, papír na 
cestovní pasy, bezpečnostní karty, zakázková výroba výrobků: razítka, 

vstupenky, cestovní doklady, doklady k vozidlu, hlasovací dokumenty, 

poukazy, rytí na zakázku, zakázková výroba následujících výrobků: 
materiály pro bankovky, tisk bankovek pro druhé, zakázková výroba 

štočků, zakázková výroba v souvislosti s následujícími obory: bezpečnostní 

prvky a bezpečnostní papír, zakázková úprava ve vztahu k následujícím 
výrobkům: plastové věci a pozinkované plastové součásti, zakázková 

výroba, jmenovitě: modernizace bankovek, aby obsahovaly nové designové 

prvky a nové bezpečnostní prvky, konzultační, informační a poradenské 
služby vztahující se k výše uvedeným službám; (42) ověřování pravosti 

bankovek a cenin, design nových výrobků, průmyslový a grafický design, 
obalový design, výzkum v oblasti designu, vkládání digitálních vodoznaků, 

výzkum, vývoj a navrhování bankovek a/nebo bezpečnostních prvků pro 

použití na bankovkách, dluhopisech, cenných papírech, cizích měnách, 
licencích, cestovních šecích, akciových certifikátech, šecích, jízdenkách a 

obalech, služby modernizace bankovek, jmenovitě vývoj zakázkových, 

nových bezpečnostních zařízení a designových prvků odolnějších proti 
padělání, optimalizace výroby a procesů ohledně ochranných a 

bezpečnostních prvků na bankovkách, konzultační služby v souvislosti s 

navrhováním bankovek a modernizace bezpečnostních prvků, služby v 
oblasti informačních technologií, služby zabezpečení ochrany a obnovy v 

oblasti informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, služby 

kódování dat, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 
digitální značení ve spojení s Track&Trace systémem, aplikace digitálního 

kódu na obal výrobku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 28, 36, 40, 42 

(591) Barevná 
(730) Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586631 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) elektrické a elektronické komponenty, elektrické obvody a deskové 

obvody, čipy, kreditní karty, debetní karty, grafické karty, bankovní karty 

(kódované nebo magnetické), kódované, magnetické a chytré karty, 
multifunkční karty pro finanční služby, identifikační magnetické karty, 

kódované identifikační karty, kódované karty s bezpečnostními prvky pro 
účely identifikace, elektronické přístupové karty, smart karty (čipové karty), 

kódované magnetické karty, kódované plastové karty, tištěné karty 

(magnetické), magnetické platební karty, elektronické identifikační karty, 
kódované dobíjecí karty, kódované platební karty, magneticky kódované 

debetní karty, karty s elektronickým čipem, elektronické stírací karty, 

kódované pásky, magnetické pásky, vodoznaky (optické), hologramy, 
paměťové karty, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, paměťová zařízení a média, zařízení a příslušenství 

na zpracování dat (elektrická a mechanická), kopírovací přístroje; (16) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby v rámci této 

třídy, tiskoviny představující peněžní hodnotu nebo pro finanční účely, 

osobní doklady, cestovní doklady, doklady pro státní správu, doklady pro 
řidiče a veřejnou zprávu, papír a lepenka pro průmyslové použití 

(papírnické zboží), jednorázové papírové výrobky, a to jednorázové 

ubrousky a kapesníky, papír s vodoznakem, poštovní ceniny, a to známky, 
kolky a jiné ceninové tiskoviny s ochranou, cenné papíry, a to akcie, 

dluhopisy, šeky, bankovky, speciální ceninový papír, pamětní listy v 

podobě bankovky, grafické listy, spony a pásky na bankovky, tiskoviny, 
periodika, tiskopisy, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, 

brožury, propagační materiály z papíru, nálepky, štítky, vstupenky, tištěné 

certifikáty, osvědčení a diplomy, papírové pásky, dárkové poukázky, letáky, 
kalendáře, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), vizitky, 

novoročenky, fotografie, etikety, obalové a lepicí pásky a fólie, papírové 
desky, složky, obaly, lepidla pro kancelářské účely, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, psací 

potřeby a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, tiskárenské potřeby a 
potřeby pro vázání knih, fotoalba a alba pro sběratele; (20) plastové 

odemykací karty, nekódované a nemagnetické, karty klíčové z umělých 

hmot (nekódované); (28) stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty; 
(36) vydávání cenin, kontrola bankovek, služby elektronického 

bankovnictví, služby mobilního bankovnictví, finanční, peněžní a bankovní 

služby, poskytování finančních záruk a vydávání cenných papírů (investiční 
bankovní služby), finanční cenné papíry , kreditní karty (vydávání 

kreditních karet), služby týkající se vydávání debetních karet, finanční 

služby přístupné prostřednictvím karty, bankovní služby přístupné 
prostřednictvím karty, služby plateb převodem z karty, služby týkající se 

plateb v hotovosti, šeky a platebními příkazy, služby platebních karet, 

poradenská a konzultační činnost v oboru přípravy a výroby bankovek, 
cenin a jiných dokumentů, vyžadujících ochranu před zneužitím, finanční 

analýzy, finanční odhady, finanční konzultační služby, oceňování 

(numismatika -), oceňovací služby; (40) tiskárenské služby – ražba, ražba 
za tepla, tisk, ofsetový tisk, intaglio tisk, litografický tisk, tisk knih, tisk 

fotografií, flexotisk, sítotisk, digitální tisk, 3D tisk, leptový tisk, foto tisk, 

tisk z výšky, laserový tisk, hlubotisk, tisk hologramů, tisk etiket se 
zakázkovými logy a obrázky umožňujících ověřování pravosti výrobků, 

tiskárny (služby), laminování, výroba razítek na zakázku, výroba papíru 

nebo zpracování papíru na zakázku, zakázková výroba následujících 
výrobků: trvanlivý papír pro ceniny, jmenovitě bankovky, karty, certifikáty, 

šeky, cestovní šeky, peněžní poukázky, kupony, identifikační listy a 

dokumenty, etikety, licenční dokumenty, daňové dokumenty, papír na 
cestovní pasy, bezpečnostní karty, zakázková výroba výrobků: razítka, 

vstupenky, cestovní doklady, doklady k vozidlu, hlasovací dokumenty, 

poukazy, rytí na zakázku, zakázková výroba následujících výrobků: 
materiály pro bankovky, tisk bankovek pro druhé, zakázková výroba 

štočků, zakázková výroba v souvislosti s následujícími obory: bezpečnostní 

prvky a bezpečnostní papír, zakázková úprava ve vztahu k následujícím 
výrobkům: plastové věci a pozinkované plastové součásti, zakázková 

výroba, jmenovitě: modernizace bankovek, aby obsahovaly nové designové 

prvky a nové bezpečnostní prvky, konzultační, informační a poradenské 
služby vztahující se k výše uvedeným službám; (42) ověřování pravosti 

bankovek a cenin, design nových výrobků, průmyslový a grafický design, 

obalový design, výzkum v oblasti designu, vkládání digitálních vodoznaků, 
výzkum, vývoj a navrhování bankovek a/nebo bezpečnostních prvků pro 

použití na bankovkách, dluhopisech, cenných papírech, cizích měnách, 

licencích, cestovních šecích, akciových certifikátech, šecích, jízdenkách a 
obalech, služby modernizace bankovek, jmenovitě vývoj zakázkových, 

nových bezpečnostních zařízení a designových prvků odolnějších proti 

padělání, optimalizace výroby a procesů ohledně ochranných a 
bezpečnostních prvků na bankovkách, konzultační služby v souvislosti s 

navrhováním bankovek a modernizace bezpečnostních prvků, služby v 

oblasti informačních technologií, služby zabezpečení ochrany a obnovy v 
oblasti informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, služby 

kódování dat, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 
digitální značení ve spojení s Track&Trace systémem, aplikace digitálního 

kódu na obal výrobku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 28, 36, 40, 42 

(730) Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586632 

(220) 21.06.2023 

(320) 21.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) elektrické a elektronické komponenty, elektrické obvody a deskové 

obvody, čipy, kreditní karty, debetní karty, grafické karty, bankovní karty 

(kódované nebo magnetické), kódované, magnetické a chytré karty, 
multifunkční karty pro finanční služby, identifikační magnetické karty, 

kódované identifikační karty, kódované karty s bezpečnostními prvky pro 

účely identifikace, elektronické přístupové karty, smart karty (čipové karty), 
kódované magnetické karty, kódované plastové karty, tištěné karty 

(magnetické), magnetické platební karty, elektronické identifikační karty, 
kódované dobíjecí karty, kódované platební karty, magneticky kódované 

debetní karty, karty s elektronickým čipem, elektronické stírací karty, 

kódované pásky, magnetické pásky, vodoznaky (optické), hologramy, 
paměťové karty, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, paměťová zařízení a média, zařízení a příslušenství 

na zpracování dat (elektrická a mechanická), kopírovací přístroje; (16) 
tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby v rámci této 

třídy, tiskoviny představující peněžní hodnotu nebo pro finanční účely, 

osobní doklady, cestovní doklady, doklady pro státní správu, doklady pro 
řidiče a veřejnou zprávu, papír a lepenka pro průmyslové použití 

(papírnické zboží), jednorázové papírové výrobky, a to jednorázové 

ubrousky a kapesníky, papír s vodoznakem, poštovní ceniny, a to známky, 
kolky a jiné ceninové tiskoviny s ochranou, cenné papíry, a to akcie, 

dluhopisy, šeky, bankovky, speciální ceninový papír, pamětní listy v 

podobě bankovky, grafické listy, spony a pásky na bankovky, tiskoviny, 
periodika, tiskopisy, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, 

brožury, propagační materiály z papíru, nálepky, štítky, vstupenky, tištěné 

certifikáty, osvědčení a diplomy, papírové pásky, dárkové poukázky, letáky, 
kalendáře, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), vizitky, 

novoročenky, fotografie, etikety, obalové a lepicí pásky a fólie, papírové 

desky, složky, obaly, lepidla pro kancelářské účely, pytle a balicí a obalové 
materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, psací 

potřeby a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, tiskárenské potřeby a 

potřeby pro vázání knih, fotoalba a alba pro sběratele; (20) plastové 
odemykací karty, nekódované a nemagnetické, karty klíčové z umělých 

hmot (nekódované); (28) stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty; 

(36) vydávání cenin, kontrola bankovek, služby elektronického 
bankovnictví, služby mobilního bankovnictví, finanční, peněžní a bankovní 

služby, poskytování finančních záruk a vydávání cenných papírů (investiční 

bankovní služby), finanční cenné papíry , kreditní karty (vydávání 
kreditních karet), služby týkající se vydávání debetních karet, finanční 

služby přístupné prostřednictvím karty, bankovní služby přístupné 

prostřednictvím karty, služby plateb převodem z karty, služby týkající se 
plateb v hotovosti, šeky a platebními příkazy, služby platebních karet, 

poradenská a konzultační činnost v oboru přípravy a výroby bankovek, 

cenin a jiných dokumentů, vyžadujících ochranu před zneužitím, finanční 
analýzy, finanční odhady, finanční konzultační služby, oceňování 

(numismatika -), oceňovací služby; (40) tiskárenské služby – ražba, ražba 

za tepla, tisk, ofsetový tisk, intaglio tisk, litografický tisk, tisk knih, tisk 
fotografií, flexotisk, sítotisk, digitální tisk, 3D tisk, leptový tisk, foto tisk, 

tisk z výšky, laserový tisk, hlubotisk, tisk hologramů, tisk etiket se 

zakázkovými logy a obrázky umožňujících ověřování pravosti výrobků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tiskárny (služby), laminování, výroba razítek na zakázku, výroba papíru 

nebo zpracování papíru na zakázku, zakázková výroba následujících 

výrobků: trvanlivý papír pro ceniny, jmenovitě bankovky, karty, certifikáty, 
šeky, cestovní šeky, peněžní poukázky, kupony, identifikační listy a 

dokumenty, etikety, licenční dokumenty, daňové dokumenty, papír na 

cestovní pasy, bezpečnostní karty, zakázková výroba výrobků: razítka, 
vstupenky, cestovní doklady, doklady k vozidlu, hlasovací dokumenty, 

poukazy, rytí na zakázku, zakázková výroba následujících výrobků: 

materiály pro bankovky, tisk bankovek pro druhé, zakázková výroba 
štočků, zakázková výroba v souvislosti s následujícími obory: bezpečnostní 

prvky a bezpečnostní papír, zakázková úprava ve vztahu k následujícím 

výrobkům: plastové věci a pozinkované plastové součásti, zakázková 
výroba, jmenovitě: modernizace bankovek, aby obsahovaly nové designové 

prvky a nové bezpečnostní prvky, konzultační, informační a poradenské 
služby vztahující se k výše uvedeným službám; (42) ověřování pravosti 

bankovek a cenin, design nových výrobků, průmyslový a grafický design, 

obalový design, výzkum v oblasti designu, vkládání digitálních vodoznaků, 
výzkum, vývoj a navrhování bankovek a/nebo bezpečnostních prvků pro 

použití na bankovkách, dluhopisech, cenných papírech, cizích měnách, 

licencích, cestovních šecích, akciových certifikátech, šecích, jízdenkách a 
obalech, služby modernizace bankovek, jmenovitě vývoj zakázkových, 

nových bezpečnostních zařízení a designových prvků odolnějších proti 

padělání, optimalizace výroby a procesů ohledně ochranných a 
bezpečnostních prvků na bankovkách, konzultační služby v souvislosti s 

navrhováním bankovek a modernizace bezpečnostních prvků, služby v 

oblasti informačních technologií, služby zabezpečení ochrany a obnovy v 
oblasti informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, služby 

kódování dat, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 

digitální značení ve spojení s Track&Trace systémem, aplikace digitálního 
kódu na obal výrobku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 28, 36, 40, 42 

(591) Barevná 

(730) Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586644 

(220) 21.06.2023 
(320) 21.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, jiné než pro osobní potřebu, 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, toaletní 
přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, kosmetické přípravky pro péči 

o zvířata; (4) paliva a osvětlovací látky, mazadla a průmyslové tuky, vosky 

a kapaliny; (5) hygienické přípravky a výrobky, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky 

proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky a 

léčebné zubní pasty, léčiva a veterinární přípravky a výrobky; (8) jídelní 
příbory, kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, ruční 

hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata; (21) domácí náčiní k 

úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů, kosmetické a hygienické 
potřeby a potřeby pro péči o krásu, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, potřeby 

pro zvířata; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy v rámci této třídy, 

obuv, pokrývky hlavy, oděvy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 
sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, přístroje a zařízení pro zábavní 

parky a hřiště; (29) hotová jídla, instantní potraviny a pikantní svačinky na 

bázi masa, zeleniny a ovoce v rámci této třídy, jedlé oleje a tuky, mléčné 
výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, upravený hmyz a larvy, zpracované 

ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, maso a masné výrobky, 

polévky a vývary, masové výtažky; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary 

a jednohubky na bázi pekárenských výrobků, soli a koření v rámci této třídy, 
soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, zmrzliny, mražené jogurty a 

sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní 

produkty; (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky 

pro výrobu nealkoholických nápojů, odalkoholizované nápoje; (33) 
alkoholické esence a výtažky, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, cider, jablečné víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) 
obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (44) 
hygienická a kosmetická péče o člověka, služby péče o hygienu a krásu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 8, 21, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 44 

(730) BEEJOY s.r.o., č. p. 352, Pustějov, 74243, CZ 

 
 

(210) O-586654 

(220) 22.06.2023 
(320) 22.06.2023 

(540) City Tree Offsets (CTO) 

(592) Slovní 

(511) (9) software pro monitorování životního prostředí, software pro kontrolu 

životního prostředí; (41) vzdělávací služby v oblasti ochrany přírody, 
vzdělávací služby vztahující se k ochraně přírody, vzdělávání a školení 

vztahující se k ochraně přírody a k životnímu prostředí; (42) hodnocení 

životního prostředí, testování životního prostředí, průzkumy životního 
prostředí, kompilace informací o životním prostředí, poradenství vztahující 

se k ochraně životního prostředí, služby monitorování životního prostředí, 

shromažďování informací vztahujících se k životnímu prostředí, 
poradenství v oblasti ochrany životního prostředí, hodnocení rizik v oblasti 

životního prostředí, poradenské služby týkající se znečištění životního 

prostředí, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, výzkum v oblasti 
ekologie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(730) Český svaz ochránců přírody CITY TREE OFFSETS, 118, 

Kratochvilka, 66491, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586665 

(220) 22.06.2023 

(320) 22.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) elektronická poplašná zařízení, alarmy (poplašná zařízení) a výstražná 

zařízení, zvuková poplašná zařízení; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a 

nádoby, chladící boxy na víno, přenosné chladící nádoby, obaly ke chlazení 
potravin a nápojů, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, stojany 

na vinné láhve, vývrtky elektrické i neelektrické, nálevky, šálky na kávu, 

likérové soupravy, míchátka na koktejly, mísy, misky (nádobí), šejkry, 
držáky sklenic na nápoje; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby maloobchodu a velkoobchodu s 
výrobky výše uvedenými ve tř. 9 a 21, obchodní administrativa, 

zprostředkovatelské obchodní služby, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, administrativní 

zpracování nákupních objednávek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 21, 35 

(591) Barevná 

(730) Mikeska Zdeněk Ing., Sluneční 2370, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-586679 

(220) 23.06.2023 

(320) 23.06.2023 

(540) SMARTSYNBIO 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetika; (5) potravinové doplňky, veterinární přípravky, krmivo pro 
zvířata s léčivými přísadami; (31) krmivo. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 31 

(730) Fermatigo, s.r.o., Purkyňova 649/127, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-586680 

(220) 23.06.2023 

(320) 23.06.2023 

(540) SHOVELHEAD 

(592) Slovní 
(511) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 

pohlednice, papírnické zboží, papírové pivní tácky, obalové materiály z 

papíru a z plastických hmot zejména na pivo spadající do této třídy; (21) 
kuchyňské potřeby, nářadí a nádobí, jídelní servisy, servírovací soupravy, 

talíře, výrobky pro stolování z nerez oceli, porcelánu, varného skla, 

keramiky a plastu, pivní sklenice, výrobky ze skla, porcelánu a keramiky 
pro kuchyni a interiéry restaurací a jídelen; (25) oděvy, pánské, dámské, 

dětské oděvy, plavky, pyžama, noční košile, spodní prádlo, erotické prádlo, 

oděvy pro profesionální i rekreační sport a volný čas, obuv, sportovní obuv, 

rukavice, šály, pokrývky hlavy, opasky; (32) pivo, lehká piva a ležáky, 

ochucená piva, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy 
a jiné přípravky k přípravě nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje z 

ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), šťávy ovocné, šumivé 

ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (43) 
hostinská činnost, ubytovací služby (hotely, penzióny -), hotelové služby, 

penzióny, restaurace, bary (služby -), kavárny, vinárny (služby -), provoz 

cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, hromadné stravování 
(catering -), provoz rekreačních zařízení a campů - ubytování, poskytování 

občerstvení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25, 32, 43 
(730) Panhead s.r.o., Dr. E. Beneše 512, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-586687 

(220) 23.06.2023 

(320) 15.02.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) propagační činnost, reklama, kancelářské služby; (41) vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(730) Participatio Környezetpolitikai Tanácsadó Korlátolt Felelősségű 

Társaság, Lajos utca 116. 1. em. 11., Budapest, 1036, HU 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-586704 

(220) 26.06.2023 

(320) 26.06.2023 

(540) KINGS PALACE 

(592) Slovní 
(511) (43) hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

hotelové služby, poskytování jídla a nápojů, bary, bary (služby -), 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, denní 
bary (v restauraci, hotelu), restaurace, restaurace rychlého občerstvení; (44) 

lázně, kosmetické služby péče o tělo poskytované zdravotními lázněmi, 

masáže, služby zdravotní péče, služby lékařské péče poskytované lázněmi, 
lázeňské služby, lékařské lázeňské služby, zdravotní lázeňské služby pro 

zdraví a wellness těla a ducha. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43, 44 

(730) Zukernik Michael, Dorfstrasse 7, Kilchberg, 8802, CH 
(740) Mgr. Petr Horáček LLM, advokát, Na zbořenci 276/14, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586706 

(220) 26.06.2023 

(320) 26.06.2023 

(540) GENELAB 

(592) Slovní 
(511) (42) výzkum v oboru umělé inteligence, lékařský a farmakologický 

výzkum, vědecké a technologické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(730) GENELAB s.r.o., Brněnská 2434/9, Hodonín, 69501, CZ 

 
 

(210) O-586707 

(220) 26.06.2023 

(320) 26.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, a to časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, 

kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, a 
to letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, 

tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační předměty z papíru; (38) 

zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, šíření 

informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 
podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně internetu, prostřednictvím 

satelitů, šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí; 

(41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, 
zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i 

neperiodických publikací, zpráv a informací, zvukových, textových a 

audiovizuálních nosičů, včetně multimediálních aplikací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 38, 41 

(591) Barevná 

(730) RETEX a.s., U nádraží 894, Moravský Krumlov, 67201, CZ 

 
 

(210) O-586708 

(220) 26.06.2023 
(320) 26.06.2023 

(540) Jiskra 

(592) Slovní 

(511) (41) provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k zábavě, 

pobavení, rekreaci, regeneraci a rekondici osob jako posilovna, provozování 
diskoték, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a moderování zábavných 

akcí, pořádání a vedení konferencí, kongresů, osobních vzdělávacích fór, 

seminářů, plesů, soutěží včetně sportovních soutěží, pronájem sportovišť, 
tenisových dvorců, golfových hřišť, provozování rekreačních zařízení, 

sportovních zařízení, služeb klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení); 

(43) služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, 

provozování barů, bufetů, jídelen, kaváren, vináren, bister, cukráren, 

restaurací, samoobslužných jídelen, samoobslužných restaurací, 

provozování hotelů, motelů, penzionů, turistických ubytoven, poskytování 
cateringu, hotelových ubytovacích služeb, recepčních služeb pro dočasné a 

přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů, přádání klíčů), 

restauračních služeb ve formě jídel s sebou, služeb rychlého občerstvení, 
pronájem jednacích místností, apartmánů, sálů, salónků, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem rekreačního a prázdninového ubytování, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby 
ubytovací kanceláře (hotely, penziony); (44) provozování zařízení 

sloužících regeneraci, rekondici a zotavení - a to: provozování a 

poskytování služeb v podobě masáží, saun, solárií, whirlpool, provozování 
ozdravoven a poskytování jejich služeb, provozování salónů krásy a 

poskytování jejich služeb, provozování zotavoven a poskytování jejich 
služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 

(730) DEJMON, spol. s r.o., č. ev. 786, Čeladná, 73912, CZ 

 
 

(210) O-586709 

(220) 26.06.2023 
(320) 26.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, a to časopisy, noviny, knihy, 
prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, 

kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, a 

to letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, 
tiskařské typy a štočky, ozdobné a propagační předměty z papíru; (38) 

zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, šíření 
informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně internetu, prostřednictvím 
satelitů, šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí; 

(41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, 

zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i 
neperiodických publikací, zpráv a informací, zvukových, textových a 

audiovizuálních nosičů, včetně multimediálních aplikací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 38, 41 

(591) Barevná 
(730) RETEX a.s., U nádraží 894, Moravský Krumlov, 67201, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586728 

(220) 26.06.2023 

(320) 26.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky a nápoje z nich, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina; (32) pivo, nealkoholické nápoje, vody minerální a 
šumivé, sirupy, přípravky k přípravě nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje 

z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje 

(lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) alkoholické nápoje 
(mimo piva), víno, lihoviny, likéry, míchané alkoholické nápoje s obsahem 

vín; (43) hostinské služby, ubytovací služby, provozování hotelů, penziónu, 

restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren a pekáren, rychlé občerstvení, 
catering. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 33, 43 

(730) Součková Beáta, Zámecké náměstí 14/1, Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem, 79401, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-586732 

(220) 27.06.2023 

(320) 27.06.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (28) hračky pro děti; (39) půjčování kočárků; (41) zábava, pobavení, zábava 

pro hosty, zábava formou putovních představení, provozování 

prázdninových táborů (zábava), zábava vztahující se ke sportu, zábava ve 
formě živých tanečních vystoupení, zábava ve formě jízdy v zábavním 

parku, zážitkový trénink pro děti, výuka tance pro děti, zábavní služby 

poskytované pro děti, služby v oblasti zábavy pro děti, zábavní centra, 
pořádání a vedení sportovních akcí, organizování akcí pro kulturní účely, 

příprava a pořádání zábavných akcí, vedení kulturních akcí, produkce 

živých zábavních akcí, organizování zábavních a kulturních akcí, pořádání 

předváděcích akcí pro zábavní účely, půjčování hraček. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 39, 41 
(591) Barevná 

(730) ELEPTYS s.r.o., Dopravní 500/9, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-586770 

(220) 29.06.2023 

(320) 29.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (41) půjčování veškerého sportovního nářadí a náčiní, sportovních potřeb, 
provoz tělovýchovných zařízení a to posilovny; (43) hotelové služby, 

včetně ubytování a stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, 

ubytovací služby, provozování hostinských činností, apartmánové 
ubytování a restaurační stravování; (44) služby sauny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 

(730) Bittengl František Ing., Na Roudné 1702/64, Plzeň, Severní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) JUDr. Helena Zelenková, patentový zástupce, Helena Zelenková, 

Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

 
 

(210) O-586775 

(220) 29.06.2023 

(320) 29.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) kovové konstrukce, kovové zastřešení bazénů, jezírek, filtračních sestav, 
vířivých van a podzemních prostor, kovové mobilní a posuvné zastřešení 

bazénů, jezírek, filtračních sestav, vířivých van a podzemních prostor; (19) 

nekovové konstrukce, nekovové zastřešení bazénů, jezírek, filtračních 
sestav, vířivých van a podzemních prostor, nekovové mobilní a posuvné 

zastřešení bazénů jezírek, filtračních sestav, vířivých van a podzemních 
prostor; (37) montáž, instalace, servis a opravy zastřešení bazénů, jezírek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

filtračních sestav, vířivých van a podzemních prostor, mobilních a 

posuvných zastřešení bazénů jezírek, filtračních sestav, vířivých van a 

podzemních prostor. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 

(730) PojízdnéTerasy s.r.o., Mánesova 1374/53, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-586820 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 

(540) Prague with Mika 

(592) Slovní 
(511) (35) obchodní podnikatelské služby a informace pro spotřebitele 

(poskytování), pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby; (39) balení 
a skladování zboží, doprava a přeprava, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, pronájem týkající se vozidel, přepravy 

a skladování, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41 

(730) Němec Jan, Táborská 363/10, Františkovy Lázně, 35101, CZ 
(740) JUDr. Martin Čapek, advokát, JUDr. Martin Čapek, Pobřežní 648/1a, 

Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-586826 

(220) 30.06.2023 
(320) 30.06.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (7) spojky pro stroje, vodicí botky pro výtahy z polyuretanového 

elastomeru, pouzdra z polyuretanového elastomeru (části strojů), kulová 
ložiska z polyuretanového elastomeru, válečky pro stroje z polyuretanového 

elastomeru, válečky pro napínáky řetězů nebo dvoukolová vozidla z 

polyuretanového elastomeru (součásti strojů), kulové ventily jako součásti 

strojů z polyuretanového elastomeru, zpětné ventily jako součásti strojů z 

polyuretanového elastomeru, součásti strojů na stlačený vzduch, jmenovitě 

válce, ventily, podložky a vzduchové gripy, kuličky pro míchací stroje a 
prosévací stroje z polyuretanového elastomeru, řemeny pro hnací řemenice 

z polyuretanového elastomeru, hroty pro stroje z polyuretanového 

elastomeru, podložky pro zhutňovače z polyuretanového elastomeru, 
dopravníkové pásy, pásy pro robotická ramena pro průmyslové účely, 

antistatické dopravníkové pásy, antistatické pásy pro stroje, výtahové pásy, 

hnací řemeny pro automatické dveře a brány, převodové řemeny, jiné než 
pro pozemní vozidla, řemeny pro stroje, řemenice jako součásti strojů, 

řemenice, hnací řemenice pro výkon přenášející řemeny průmyslových 

strojů, hnací řemenice pro výkon přenášející řemeny zemědělských strojů, 
řemenice pro rozvodové řemeny (součásti strojů), rozvodové řemeny pro 

motory a hnací stroje, rozvodové řemeny pro stroje, rozvodové řemeny pro 

průmyslové motory, rozvodové řemeny pro motory pozemních vozidel, 

motorová těsnění, pogumované napínáky řetězu pro stroje, pogumovaná 
vodítka řetězu pro stroje, pogumované tlumiče nárazu pro stroje, 

pogumované oběžná kola pro přívěsné motory a stroje, pogumované těsnění 

brzdového bubnu pro stroje, pogumované olejové sběrače pro stroje, 
pogumovaná motorová těsnění, protiprachové kryty pro průmyslové stroje, 

torzní tlumiče pro stroje; (9) solenoidové ventily (elektromagnetické 

spínače); (11) topná tělesa v podobě plátu; (12) spojky pro pozemní vozidla, 
kluzáky a vodítka řetězu pro vozidla z polyuretanového elastomeru, 

pryžové díly pro sněžné skútry na uhlazování sněhu, převodové řemeny pro 

pozemní vozidla, těsnění jako součásti vozidel, nikoliv pro motory, 
pogumované napínáky řetězu pro vozidla, pogumovaná vodítka řetězu pro 

vozidla, pogumované tlumiče nárazů pro vozidla, pogumovaná oběžná kola 
pro vozidla, pogumované těsnění brzdového bubnu pro vozidla, 

pogumované olejové sběrače pro vozidla, pogumovaná těsnění jako 

součásti vozidel, nikoliv pro motory, protiprachové kryty pro závěsné 
systémy nebo řídicí jednotky pro vozidla, protiprachové kryty pro pozemní 

vozidla, torzní tlumiče pro vozidla, antistatické pásy pro vozidla; (17) O-

kroužky (těsnění z pryže), tlumiče nárazu z polyuretanového elastomeru, 
antivibrační materiály a tlumicí materiály z polyuretanového elastomeru, 

zátky z polyuretanového elastomeru, vycpávkové materiály z 

polyuretanového elastomeru, spojky z polyuretanového elastomeru, těsnění 
z polyuretanového elastomeru, těsnicí materiály z polyuretanového 

elastomeru, těsnící hmoty z polyuretanového elastomeru, materiály pro 

tlumení zvuku z polyuretanového elastomeru, materiály pro ochranu proti 
prachu z polyuretanového elastomeru, těsnění (nekovová) pro pneumatické 

válce z polyuretanového elastomeru, balicí materiály pro pneumatické válce 

z polyuretanového elastomeru, pásy z pružného materiálu z 
polyuretanového elastomeru používané jako chrániče elektrického nářadí, 

víčka a krytky na hroty chráničů elektrického nářadí z polyuretanového 

elastomeru, gumové součástky pro použití jako spínací tlačítka, podpěry 
trubek z polyuretanového elastomeru, podložky z polyuretanového 

elastomeru, trubky, tyče a desky z polyuretanového elastomeru, pryže, 

surové nebo polozpracované, olejová těsnění, pogumovaná plochá těsnění, 
ne pro motory, pogumovaná těsnění, těsnění z pryže, nekovové těsnicí 

kroužky, tlumicí materiály, těsnění spojů, těsnící materiály, ventily z pryže, 

plastové polotovary, izolační materiály, zvukotěsné materiály, těsnění, ne 
pro motory. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 12, 17 

(591) Barevná 

(730) NOK CORPORATION, 12-15, Shiba Daimon 1-Chome, Minato-Ku, 
Tokyo, JP 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-586882 

(220) 03.07.2023 

(320) 03.07.2023 

(540) CESTOMÍLEK 

(592) Slovní 

(511) (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 
informační, poradenské a rezervační služby v oblasti dopravy, cestovní 

kancelář a rezervační služby, zprostředkování dopravy na dovolenou, 

zprostředkování letecké přepravy cestujících, zprostředkování železniční 
přepravy cestujících, zprostředkování námořní přepravy cestujících, 

zprostředkování automobilové přepravy cestujících, organizování prohlídek 

pamětihodností, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, 
organizování cest a výletů, doprava při prohlídkách památek, dopravní 

služby pro vyhlídkové jízdy, organizace a vedení exkurzí a prohlídek 

pamětihodností, organizace cestovních zájezdů, organizování a rezervace 
exkurzí a poznávacích výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 

poznávacích výletů; (41) organizování prohlídek s průvodcem, 

překladatelské a tlumočnické služby; (43) dočasné ubytování, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(730) Cestomilové s.r.o., Masarykovo náměstí 122, Hranice, Hranice I-Město, 
75301, CZ 

(740) Mgr. Eliška Králová, advokát, Masarykovo náměstí 122, Hranice, Hranice 

I-Město, 75301 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586907 

(220) 04.07.2023 

(320) 04.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) papírenské výrobky a to obaly, obálky, tiskoviny, etikety (papírové), 

prospekty, plakáty, letáky a jiné reklamní, propagační a informační výrobky 

z papíru a plastů v jiných třídách nezařazené, pohlednice, fotografie, 
grafická díla, kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, 

modely, makety, upomínkové a dekorativní předměty z papíru, jiná 

trojrozměrná díla z papíru, kalendáře, diáře, psací potřeby a pouzdra na ně, 
kancelářské potřeby v jiné třídě neuvedené, papír kancelářský a dopisní, 

pořadače, rychlovazače, desky na spisy, papír balicí, stojánky na psací a 

kancelářské potřeby, stojánky na fotografie, tašky a sáčky z papíru a plastů, 
obaly z plastu v jiných třídách nezařazené, upomínkové předměty z 

papírové hmoty a plastů náležející do této třídy, papírové obtisky a 

samolepky, papírové ručníky, kapesníky, ubrousky, ubrusy, sáčky a tašky 
papírové a z plastů náležející do této třídy, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, vývěsní štíty, obaly lepenkové a kartonové; (32) piva všeho druhu, 

sladové nápoje (nealkoholické), nealkoholické nápoje; (35) 

zprostředkování obchodu s alkoholickými, nízkoalkoholickými a 

nealkoholickými nápoji, předvádění a nabízení zboží, průzkum trhu, 

předvádění produktů a prezentace služeb, pořádání komerčních výstav a 
jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, obchodní 

marketing, vedení účetnictví, práce sekretářské a administrativní, 

soustřeďování a poskytování obchodních a podnikatelských informací, 
reklamní, propagační a inzertní činnost, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 35 
(591) Barevná 

(730) Přírodní Pivní Lázně s.r.o., Nivy 4, Děpoltovice, 36225, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-586935 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 

(540) Klub Ultimátně Spokojená 

(592) Slovní 

(511) (41) dálkové vzdělávání, online vzdělávání, informace o vzdělávání, 
koučink, vydávání knih, vydávání učebnic, vydávání textů (s výjimkou 

reklamních), online vydávání elektronických knih, online vydávání 
elektronických učebnic, online vydávání elektronických časopisů, pořádání 

a vedení konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání 

a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, předávání know-how 
(odborné vzdělávání), školení; (44) holistická psychoterapie, individuální a 

skupinové psychologické služby, poskytování informací v oboru 

psychologie, psycholog (služby -), služby v oboru psychologie práce, 
služby v oblasti psychoterapie. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(730) SEBELÁSKA. s.r.o., Korunní 2569/108g, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

 
 

(210) O-586973 

(220) 11.07.2023 

(320) 11.07.2023 

(540) Lili Clinic 

(592) Slovní 
(511) (44) služby zdravotní péče, služby péče o hygienu a krásu, salony krásy, 

salóny krásy (estetické kosmetické služby), poskytování informací o kráse; 

(45) registrace názvů domén. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44, 45 
(730) Lili Clinic s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

 
 

(210) O-586985 

(220) 11.07.2023 

(320) 11.07.2023 

(540) Solárium Bronzer 

(592) Slovní 
(511) (44) nanášení samoopalovacích přípravků na lidské tělo nástřikem, nanášení 

samoopalovacích přípravků v opalovacích studiích, nanášení 

samoopalovacích přípravků nástřikem, služby opalovacích salónů a solárií, 
služby opalování pokožky lidí ke kosmetickým účelům, služby poskytování 

solárií, služby salonů, které stříkají přípravky pro dosáhnutí opáleného 

vzhledu, opalovací salony, solária. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(730) Bareš Lumír JUDr., LL.M., U Cihelny 620, Průhonice, 25243, CZ 

(740) Mgr. Jakub Pártl LL.M., advokát, Vršovická 671/77, Praha 10, Vršovice, 
10000 

 
 

(210) O-586986 

(220) 11.07.2023 

(320) 11.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (44) solária, nanášení samoopalovacích přípravků v opalovacích studiích, 
nanášení samoopalovacích přípravků na lidské tělo nástřikem, nanášení 

samoopalovacích přípravků nástřikem, opalovací salony, služby 

opalovacích salónů a solárií, služby opalování pokožky lidí ke kosmetickým 
účelům, služby poskytování solárií, služby salonů, které stříkají přípravky 

pro dosáhnutí opáleného vzhledu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(730) Bareš Lumír JUDr., LL.M., U Cihelny 620, Průhonice, 25243, CZ 

(740) Mgr. Jakub Pártl LL.M., advokát, Vršovická 671/77, Praha 10, Vršovice, 

10000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-586991 

(220) 12.07.2023 

(320) 12.07.2023 

(540) LACERTA Inkat 

(592) Slovní 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(730) INKAT s.r.o., Jeremenkova 510/41, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-586995 

(220) 12.07.2023 

(320) 12.07.2023 

(540) Pollicrom 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické, lékařské a veterinární přípravky, hygienické přípravky 
pro lékařské účely, dietetické potraviny a látky upravené pro lékařské nebo 

veterinární účely, potraviny pro kojence, dietní doplňky pro lidi a zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiál na plombování zubů, zubní vosk, 
dezinfekční prostředky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, 

oční kapky, oftalmologické výrobky, rinologické výrobky, nosní spreje pro 

léčbu alergií, kapky do nosu pro léčbu alergií, výplachy nosu, 
dekongestantní nosní spreje, roztoky pro lékařské použití při mytí nosních 

cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(730) URSAPHARM Arzneimittel GmbH, Industriestraße 35, Saarbrücken, 

DE 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-586997 

(220) 12.07.2023 

(320) 12.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (2) barvy, nátěry, laky; (6) kovové železářské zboží, železářské zboží pro 

stavby, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, okna a okenní 

kryty, kovové konstrukce a přenosné stavební prvky, kovové nádoby a 
kovové výrobky určené pro přepravu a obalové materiály, části a 

příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (7) 

mechanicky ovládané ruční nástroje a nářadí, čerpadla, kompresory, 
větráky, manipulační zařízení, roboty, generátory na výrobu elektřiny, 

stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, motory, stroje 

a zařízení na zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, zařízení a stroje 
pro zemědělství, pro zemní práce, pro stavebnictví; (8) kuchyňské nože a 

příbory, ruční nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, 

opravy a údržbu, zdvihací nástroje, části a příslušenství všech uvedených 
výrobků, zahrnuté v této třídě; (9) elektrické baterie, elektrické 

akumulátory, příslušenství pro akumulátory a baterie; (11) kouřovody a 
zařízení pro odvádění odpadních plynů, zařízení na opalování (solární), 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, hořáky, 

kotle a ohřívače vody, osvětlovací zařízení a světelné reflektory, zařízení na 

vaření, ohřívání, chlazení a přípravu jídel a nápojů, krby, filtry pro 

průmyslové účely a pro použití v domácnosti, biologické reaktory pro 
čištění průmyslových odpadních vod, topné a sušicí přístroje pro osobní 

potřebu, vysoušecí zařízení, zařízení na chlazení a mražení, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, topná, ventilační a 
klimatizační zařízení a čistící zařízení, zapalovací zařízení, části a 

příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (17) ohebné 

trubky, potrubí, hadice a příslušenství těchto výrobků, včetně ventilů, 
nekovové, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, izolační výrobky a 

materiály, umělé hmoty jako polotovary, materiály učené k tlumení nárazů 

a obalové materiály, izolační podlahové krytiny, díly a součásti k 
upevňování, spojování, připojování a rozpojování (nekovové), membrány a 

filtrační syntetické materiály jako polotovary, lepicí pásky, proužky, pásy a 
fólie, spojková a brzdová obložení, materiály na regeneraci a opravu 

pneumatik, protikorozní pásky, ochranné gumové prostředky, ochranné 

azbestové štíty; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 

přenosné stavební prvky; (21) zahradnické potřeby, zejména zahradní 

stříkačky, zahradnické rukavice, rozprašovače na zahradní hadice, 
rozstřikovací tyče a trysky na zahradní hadice, kartáče, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, čisticí a úklidové potřeby, kosmetické a toaletní pomůcky 

a potřeby do koupelny, potřeby pro zvířata, a to akvária a terária, potřeby a 
zařízení na ochranu proti škůdcům a obtížnému hmyzu, sušáky na prádlo; 

(35) internetový a kamenný obchod s výše uvedenými výrobky, marketing, 

merchandising, rozšiřování reklamních materiálů a předmětů, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, on-line inzerce, 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s železářským 

zbožím, kuchyňskými a domácími potřebami, stroji, obráběcími stroji, 
ručním nářadím, pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační činnost, 

reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 21, 35 

(591) Barevná 
(730) Tuma Richard, Žižkova 587, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-586999 

(220) 12.07.2023 
(320) 12.07.2023 

(540) ITgómák 

(592) Slovní 

(511) (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby 
kontroly kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(730) DVOŘÁK JAROSLAV, sídl. Družba 696, Židlochovice, 66701, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587000 

(220) 12.07.2023 

(320) 12.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby 

kontroly kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(591) Barevná 

(730) DVOŘÁK JAROSLAV, sídl. Družba 696, Židlochovice, 66701, CZ 

 
 

(210) O-587051 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (25) neformální oblečení; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led 
ke chlazení, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí; (35) prezentace, předvádění (pro propagační/reklamní 
účely), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace 

audiovizuálních předváděcích akcí pro reklamní účely, reklamní služby 
vztahující se k oděvům. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 30, 35 

(730) MENTX CZ s.r.o., Dašická 1265, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 

 
 

(210) O-587052 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 

(540) MÁM HLAD! 

(592) Slovní 
(511) (25) neformální oblečení; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led 

ke chlazení, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, zmrzliny, mražené 
jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí; (35) prezentace, předvádění (pro propagační/reklamní 

účely), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace 

audiovizuálních předváděcích akcí pro reklamní účely, reklamní služby 

vztahující se k oděvům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 30, 35 
(730) MENTX CZ s.r.o., Dašická 1265, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 

 
 

(210) O-587057 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (36) celní služby, celní jednatelství, celní deklarace, zprostředkování 

celních služeb, zastupování v celním řízení, informace o clech, celním 

řízení, proclení zboží, celním tarifu a tarifu zaručení celního dluhu, garanční 
a pojišťovací služby související s dopravou a zasilatelstvím; (39) doprava, 

automobilová doprava, letecká a námořní doprava, silniční motorová 

doprava nákladní, mezinárodní i vnitrostátní, doprava kamionová, služby v 
dopravě a přepravě, spediční služby, vnitrostátní a mezinárodní 

zasilatelství, mezinárodní sběrná služba, sdružování a rozdružování zásilek 

(konsolidace), distribuce, logistické služby, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování přepravy věcí, informace o dopravě, služby týkající se 

sdělování informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, balení a skladování 

zboží, informační služby v souvislosti se skladováním (inventury, seznamy 
denního pohybu dle skladových položek apod.), manipulace se zbožím 

(nakládka a vykládka, překládka). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39 
(591) Barevná 

(730) BOHEMIA CARGO s.r.o., Ústecká 98, Děčín, Děčín XII-Vilsnice, 

40502, CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-587060 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 

(540) ALFASILVER HA+ 

(592) Slovní 

(511) (5) dezinfekční přípravky a antiseptické přípravky se stříbrem, léčivé 

přípravky a výrobky se stříbrem, farmaceutická léčiva se stříbrem, 
antiseptické přípravky se stříbrem na ošetření ran. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 
(740) Glenmark Pharmaceuticals Distribution s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 

Nusle, 14000 

 
 

(210) O-587062 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 

(540) Yumio 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetika; (5) prebiotické doplňky, probiotické doplňky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) Kotásková Iva, Křičkova 2843/15, Hodonín, 69501, CZ 

 
 

(210) O-587066 

(220) 17.07.2023 
(320) 17.07.2023 

(540) EMTRACK 

(592) Slovní 

(511) (42) služby softwaru jako služby (SaaS) zaměřené na software a mobilní 

aplikační software pro shromažďování, třídění, integraci, analýzu a hlášení 
zdravotních příznaků pacientů v naléhavých situacích, rozdělování dalších 

dat týkajících se pacientů pro použití nemocnicemi a jinými poskytovateli 
pohotovostní lékařské péče nebo služeb, služby softwaru jako služby (SaaS) 

zaměřené na software a mobilní aplikační software pro shromažďování, 

třídění, integraci, analýzu a hlášení zdravotních příznaků pacientů v 
naléhavých situacích, rozdělování dalších dat týkajících se pacientů pro 

použití záchrannými vládními agenturami, veřejnými zdravotnickými 

agenturami a policejními složkami a pro jejich vzájemnou komunikaci pro 
zdravotní a bezpečnostní účely, syndromový dohled včasného varování a 

rychlou detekci a reakci na chemický nebo biologický terorismus, služby 

softwaru jako služby (SaaS) zaměřené na software a mobilní aplikační 
software pro monitorování onemocnění, nemocí a zdravotních problémů, 

služby softwaru jako služby (SaaS) zaměřené na software a mobilní 

aplikační software pro monitorování nemocnic, evakuací nemocnic, 

evakuací oblastí, hromadných neštěstí, pacientů, rozsáhlých mimořádných 

lékařských událostí, služby softwaru jako služby (SaaS) zaměřené na 

software a mobilní aplikační software pro monitorování chřipkových klinik 
a chřipkových pandemií, služby softwaru jako služby (SaaS) zaměřené na 

software a mobilní aplikační software pro monitorování lidí, domácích 

zvířat a souvisejícího majetku a zařízení, služby softwaru jako služby 
(SaaS) zaměřené na software a mobilní aplikační software pro monitorování 

pacientů, evakuovaných, mrtvých a odpovědí na první pomoc v místě 

lékařského zásahu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 
(730) Juvare, LLC, Suite 2300, Peachtree Street NE, Atlanta GA 30303, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-587069 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 

(540) UNIQA - LEPŠÍ ŽIVOT SPOLEČNĚ 

(592) Slovní 

(511) (36) pojišťovací služby, konzultace a informace týkající se pojišťovnictví, 
služby finanční, peněžní záležitosti, služby nemovitostní (realitní služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(730) UNIQA Insurance Group AG, Untere Donaustraße 21, Vídeň, AT 

(740) Schönherr Rechtsanwälte GmbH, organizační složka, JUDr. Vladimír 
Čížek, Jindřišská 937/16, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-587072 

(220) 17.07.2023 

(320) 17.07.2023 

(540) VISTA 

(592) Slovní 
(511) (5) chemické výrobky pro stomatologické účely, zejména ošetřovací 

tekutiny pro použití v oboru stomatologie, dezinfekční prostředky pro 

zařízení a příslušenství pro stomatologický a veterinární obor; (9) přístroje 
a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, nahraná média, média ke stažení, zařízení pro zpracování dat, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a paměťová média, datové 
nosiče pro záznam dat, elektronické nosiče dat, jako jsou paměťové fólie, 

paměťové čipy, usb disky/flash disky, usb klíče, cd-romy, mobilní aplikace, 

aplikační programy (software), zařízení pro zpracování dat pro zpracování, 
prohlížení, vyhodnocování, optimalizaci, správu a archivaci obrazů a 

obrazových souborů, jmenovitě obrazů a obrazových souborů vytvořených 

pomocí fotoaparátu, kamery nebo rentgenových přístrojů, veškeré výše 
uvedené zboží pro stomatologické a veterinární použití a aplikace (všechno 

zařazené do třídy 09); (10) nástroje, přístroje a vybavení v oboru 

diagnostiky, vyšetřování, zobrazování, monitorování a reprodukce pomocí 
rentgenové, kamerové, fotografické, skenovací, snímací, zobrazovací nebo 

senzorové technologie, rentgenové snímky a trubice, příslušenství pro 

rentgenová zařízení, senzory, fotoaparáty, kamery a skenery, jako jsou 
paměťová média, zobrazovací desky, výměnné hlavy a distanční podložky 

pro fotoaparáty a kamery, držáky pro rentgenové senzory, elektronické 

filtry, zařízení pro získávání a analýzu obrazu, rentgenové skenery, skenery 
pro snímání rentgenových filmů a obrazových desek, stroje na vyvolávání 

rentgenových filmů, senzory pro digitální rentgen, zařízení pro digitalizaci 

a vyvolávání a reprodukci rentgenových filmů nebo desek, zařízení pro 
polohování stomatologického a veterinárního vybavení, zařízení pro 

polohování pacienta, flexibilní obaly pro výše uvedené přístroje a 

příslušenství, veškeré výše uvedené zboží pro stomatologické a veterinární 
použití a aplikace (vše zařazené do třídy 10), vybavení pro  digitalizaci a 

vyvolávání lékařských a stomatologických  rentgenových filmů nebo 

snímků, kamery a fotoaparáty pro získávání obrazu pro  stomatologické a 
veterinární diagnostické účely,  převodníky obrazu a obrazové desky pro 

stomatologické a veterinární účely, části a náhradní díly ručních kamer a 
rukojetí pro fotoaparáty a kamery pro stomatologické a veterinární použití, 

jmenovitě objektivy, čočky, hranoly a elektronické součástky, skener pro 

rentgenové filmy a obrazové desky pro stomatologické a veterinární 
diagnostické účely, odstraňovače a gumy na obrazové desky (jako části 

rentgenových přístrojů pro zubní a veterinární diagnostické účely), 

radiologické přístroje pro stomatologické a veterinární diagnostické účely, 
upravené hygienické kryty a kryty chránící před světlem pro přístroje a 

příslušenství pro stomatologické a veterinární účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 10 

(730) Dürr Dental SE, Höpfigheimer Str. 17, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-587076 

(220) 18.07.2023 

(320) 18.07.2023 

(540) Smart2Move 

(592) Slovní 
(511) (12) skútry, elektrické skútry, elektrické jednokolo skútry, elektrická jízdní 

kola, elektrická skládací jízdní kola, části a příslušenství pozemních 

vozidel, elektrická vozidla, elektrické motocykly, elektromobily, elektrické 
pohony pro vozidla, elektrické motory pro pozemní vozidla, elektrické 

motory pro dvoukolová vozidla, elektromotory do motorových vozidel; (35) 

velkoobchodní prodej vozidel, maloobchodní prodej vozidel, reklamní 
služby v oblasti prodeje motorových vozidel, propagační činnost, reklama, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej, včetně prostřednictvím internetu, 

elektrických automobilů, elektrických motocyklů, elektrických jízdních 
kol, elektrických skútrů a dalších elektrických vozidel a jejich částí a 

příslušenství k nim; (37) údržba vozidla, servis a oprava, montáž částí pro 

vozidla, instalace příslušenství pro vozidla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 37 
(730) SINDAT spol. s r.o., Ukrajinská 1488/10, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) JUDr. Jakub Kadlec, Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587079 

(220) 18.07.2023 

(320) 18.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) papírové podtácky pod nápojové sklenice, papírové tácky pod pivní 

sklenice, jednorázové ubrousky; (21) korbele, lahve, naběračky kuchyňské, 
kuchyňské nádoby, nádobí, nádoby (skleněné), porcelán; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, sladové pivo, chmelové výtažky pro výrobu piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 32 

(591) Barevná 
(730) RADAS COLLECTION STIL s.r.o., č. p. 98, Střítež, 73959, CZ 

(740) Jirousek, Skalník, Bernatík a partneři, advokátní kancelář, JUDr. Martin 

Skyba, advokát, Preslova 361/9, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-587094 

(220) 18.07.2023 

(320) 18.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) knihy, brožury, atlasy, mapy, noviny, časopisy, inzertní katalogy, 
fotografie, plakáty, obrazy, pohlednice, vizitky, kalendáře, diáře, formuláře, 

telefonní seznamy, reklamní a upomínkové předměty z papíru, umělecké 

předměty z papíru, ostatní periodický a neperiodický tisk a tištěné materiály 
a ostatní kancelářské potřeby zařazené do třídy 16; (35) propagační činnost 

a reklama, zejména v oblasti letectví a leteckého sportu, kulturních a 

sportovních akcí, činnosti zahrnující záznam, přepis, vypracování, 
shromažďování, aktualizování, přenášení a systemizaci písemných, 

zvukových a obrazových sdělení a záznamů, využívání statistických údajů, 

a to z oblasti letectví a leteckého sportu, kulturních a sportovních akcí; (41) 
organizování a zprostředkování společenských, sportovních, zábavných, 

soutěžních a vzdělávacích akcí, zejména z oblasti letectví a leteckého sportu 

(kurzy, školení, semináře, prezentace, osvěta), organizování výstav, 
přehlídek, soutěží, anket, setkání, trhů a veletrhů v oblasti letectví a 

leteckého sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, poskytování 

informací o sportovně-společenských akcích z oblasti letectví a leteckého 

sportu, poskytování informací o vyhlašování letecké osobnosti roku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) Blahout František Ing., č. p. 130, Liběšice, 43963, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-587101 

(220) 18.07.2023 
(320) 18.07.2023 

(540) Timon 

(592) Slovní 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(730) ST. NICOLAUS Group a.s, Budova ORBIS, Rajská 7, Bratislava - 

mestská časť Staré Mesto, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-587102 

(220) 18.07.2023 
(320) 18.07.2023 

(540) Timón 

(592) Slovní 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(730) ST. NICOLAUS Group a.s, Budova ORBIS, Rajská 7, Bratislava - 

mestská časť Staré Mesto, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-587103 

(220) 18.07.2023 

(320) 18.07.2023 

(540) Timón Naval 

(592) Slovní 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(730) ST. NICOLAUS Group a.s, Budova ORBIS, Rajská 7, Bratislava - 

mestská časť Staré Mesto, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-587116 

(220) 19.07.2023 

(320) 19.07.2023 

(540) KAREL RODEN 

(592) Slovní 

(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (9) přístroje a 

nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, 

kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro vážení, 

měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení 

a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, 

přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se 

záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální 
nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení 

uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní 

zařízení: počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na potápění, 
potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče 

a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 

hasicí přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a 
polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby 

nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, 

malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 
sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (32) piva, nealkoholické 
nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 

jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 
kancelářské práce; (38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a 

související výzkum a projektování, průmyslová analýza, průmyslový 
výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby ověřování, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 14, 16, 25, 28, 32, 35, 38, 41, 42, 43 

(730) Roden Karel, Na Kocínce 2139/5, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Mgr. David Bareš, Havlíčkova 514, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-587117 

(220) 19.07.2023 

(320) 19.07.2023 

(540) STATEK RODEN 

(592) Slovní 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály z papíru, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské 

typy, štočky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící 

prášek do pečivá, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 

a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 
bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 
šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 
obchodní činnosti, kancelářské práce; (40) recyklace odpadu, čištění 

vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, 

služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43, 44 

(730) Statek Roden s.r.o., Kettnerova 1939/3, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. David Bareš, Havlíčkova 514, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-587127 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) administrativní zpracování dat,  agentury pro zprostředkování práce a 

nábor zaměstnanců, analýza a průzkum trhu, analýza marketingových 

trendů, analýza nákladů a cen, analýza obchodních trendů, analýza reakce 
na reklamu a výzkumu trhu, analýza reklamy, analýza řízení obchodní 

činnosti, analýza účinnosti reklamy, digitální marketing, dočasné 

umísťování zaměstnanců, grafická úprava pro reklamní účely, konzultační 
a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, marketingová asistence, 

marketingové analýzy a průzkumy, marketingové poradenství, 
marketingové prognózy, marketingové služby, marketingové studie a 

analýza marketingových studií, nábor zaměstnanců, nábor zaměstnanců pro 

prodej a marketing, navrhování reklamních log, obsazování pracovních míst 
a nábor zaměstnanců, personalistické služby, plánování marketingových 

strategií, poradenství ohledně náboru zaměstnanců, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, poskytování informací vztahujících se k 

marketingu, poskytování kancelářských a administrativních služeb, PPC 

reklama, pracovní agentury, průzkum trhu pro reklamní účely, příprava 
projektových studií vztahujících se k obchodním záležitostem, příprava 

propagačních kampaní pro obchodní činnost, příprava reklam, příprava 
reklamních kampaní, psaní reklamních textů, reklama, marketing a 

propagační služby, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím sociálních sítí, řízení obchodních projektů pro třetí osoby, 
sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních materiálů (direct 

mailing), sestavování statistik pro reklamu, služby agentury zabývající se 

náborem zaměstnanců, služby marketingové agentury, služby pracovních 
agentur k přidělování dočasných prací, služby přímého marketingu, služby 

reklamní grafiky, služby v oblasti náboru zaměstnanců, statistická analýza 

a služby v oblasti podávání zpráv o situaci na trhu pro obchodní účely, 
strategická analýza podniku, tvorba reklamních materiálů, vypracovávání 

reklamního obsahu brožur pro druhé, vývoj a zavádění marketingových 

strategií pro třetí osoby, vývoj marketingových konceptů, zpracování 
mzdových údajů; (36) ekonomická a finanční analýza, příprava a analýza 

finančních zpráv; (41) odborné vzdělávání, poskytování informací o 

vzdělávání, překladatelské služby, psaní textů (jiných než reklamních), 
služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby v oblasti 

přednášek vztahujících se k marketingovým dovednostem, školení v oboru 

reklamy, školení zaměstnanců (služby), tvorba vzdělávacích materiálů, 
úprava textů, s výjimkou reklamních textů, vedení vzdělávacích kurzů, 

vzdělávací služby, vzdělávání dospělých, zpracování textů; (42) návrh log, 

navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní identity, navrhování 
počítačové grafiky, správa sociálních sítí pro třetí osoby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 

(730) Mumdoo s.r.o., Bozděchova 758/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587129 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 

(540) Golden Kids Tribute 

(592) Slovní 
(511) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9 jako jsou nahrané a nenahrané 

magnetické záznamy, audiovizuální díla na nosičích, CD disky, audio a 

videokazety, filmy, gramofonové desky, DVD; (16) tiskoviny všeho druhu 
zařazené do třídy 16 jako knihy, knihařské výrobky, časopisy, periodika, 

fotografie, letáky, plakáty, kalendáře, samolepky, propagační tiskoviny; 

(35) propagační činnost, reklama, činnost reklamní a inzertní, distribuce 
zboží uvedeného ve tř. 9 a 16 k reklamním účelům, marketing; (41) kulturní 

činnost jako organizace kulturních a společenských akcí a slavností, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, zábava, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zábavy a sportu, tvorba, nahrávání audiovizuálních děl. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(730) Jiříček Karel, Jana Želivského 1768/18, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-587130 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (41) výchovná, zábavní a vzdělávací činnost, akademie (vzdělávání), 
publikovaní knih a časopisů v tištěné podobě, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou reklamních, 

korespondenční služby, koučink (školení), poradenství v oblasti vzdělávání, 
pořádání a vedení konferencí a seminářů v oblasti vzdělávání, pořádání a 

vedení kongresů a osobních vzdělávacích fór, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), pořádání výstav ke vzdělávacím účelům, průzkum v 
oblasti vzdělávání, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), konzultační 

služby v oblasti vzdělávání; (42) vědecký výzkum a vývoj, služby v oblasti 

výzkumu; (45) mediační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Horáček Tomáš JUDr., Ph.D., Politických vězňů 760, Horoměřice, 
25262, CZ 

 
 

(210) O-587132 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (42) lékařský a farmakologický výzkum, vědecké a technologické služby, 

výzkum v oboru umělé inteligence. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 
(591) Barevná 

(730) MATMED s.r.o., Moravní 4185/16, Hodonín, 69501, CZ 

 
 

(210) O-587133 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poradenské obchodní 

služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav, 

organizování soutěží; (43) dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 
(591) Barevná 

(730) Sůkal Petr, Radniční 191/4, Podivín, 69145, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587137 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) dražební služby, pořádání dražeb, pořádání dražeb na internetu, 

pořádání a vedení veřejných dražeb, příprava a pořádání dražeb 

nemovitostí, příprava a pořádání telefonických dražeb, příprava a pořádání 
televizních dražeb, dražba majetku, dražba vozidel, dražební služby v 

oblasti zemědělství, dražební služby poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, organizování dražeb, provádění dražeb 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, online obchodování, kdy prodejce 

nabídne výrobky ke dražbě a kdy je přihazování prováděno na internetu, 

reklamní, marketingové a propagační služby, marketing nemovitostí, 
inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, reklamní služby v oblasti 

nemovitostí, reklamní služby v oblasti prodeje movitého majetku, aukce 

nemovitostí, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní analýzy, 
informační služby a průzkumy trhu, marketingová analýza trhu s 

nemovitostmi, oceňování podniků; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní (realitní) 
konzultační služby, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních 

nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby 

realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování informací 
týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, poskytování 

realitních informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby 
realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, správa 

nemovitostí, správa nemovitého majetku, správa portfolií nemovitostí, 

správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, vyhledávání 
obytných nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem nemovitého 

majetku, pronájem nemovitostí a majetku, konzultační služby o investicích 

v oblasti nemovitostí, služby v oblasti správy investic do nemovitostí, 
finanční poradenství v oblasti investic do nemovitostí, realitní služby 

vztahující se ke správě investic do nemovitostí, služby v oblasti investičního 

poradenství vztahující se k nemovitostem, odhady nemovitostí, oceňování 
nemovitostí, oceňování movitého majetku, služby na vymáhání a odkoupení 

pohledávek, poradenství pro zákazníky týkající se organizování vymáhání 

pohledávek, poskytování informací týkajících se odkupování pohledávek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 
(730) Dražební společnost AK Praha a.s., Pařížská 127/20, Praha 1, Josefov, 

11000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-587141 

(220) 20.07.2023 

(320) 20.07.2023 

(540) SPN AKADEMIE 

(592) Slovní 
(511) (41) vzdělávací a školící služby; (42) lékařský a farmakologický výzkum; 

(44) lékařské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 44 

(730) Votruba Jiří doc. MUDr., Ph.D., Na Čečeličce 420/3, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

 Votrubová Dagmar PhDr. Bc., DiS., Švermovská 22, Brandýsek, 

Olšany, 27341, CZ 

 M TASK Services s.r.o., Masarykovo nábřeží 2014/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 

(740) JUDr. Karel Polák, advokát, Sokolovská 87/95, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-587167 

(220) 23.07.2023 

(320) 23.07.2023 

(540) LACTOBENE 

(592) Slovní 

(511) (3) parfumerie a vonné přípravky, voňavkářské výrobky, přípravky pro 
osobní hygienu, deodoranty pro osobní použití (parfumerie), zubní pasty, 

ústní voda pro neléčebné účely, mýdla pro osobní potřebu, sprchové gely, 

sprchové krémy, tekutá mýdla, tělové krémové mléko, tělové šampony, 
toaletní mýdlo, kosmetika a kosmetické přípravky, oleje pro kosmetické 

účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná tělová mléka (toaletní 

přípravky), neléčivé vlasové šampony, šampony, vlasové vody, vlasový 
balzám, krémy (kosmetické); (5) farmaceutické přípravky, probiotické 

doplňky, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, probiotické kapky s laktobacily 
(doplňky stravy). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-587182 

(220) 24.07.2023 

(320) 24.07.2023 

(540) SNUSHUS 

(592) Slovní 
(511) (18) kůže a imitace kůže, surové kůže a usně, zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky, deštníky a slunečníky; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (34) tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), kuřácké 
potřeby, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro 

ně; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 18, 25 a 34, obchodní informace pro 
spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, řízení lidských zdrojů a náborové služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 34, 35 
(730) SNUSHUS s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587205 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) změkčovací látky, prací přípravky, prací prášky, přípravky pro bělení, 

bělicí soda, přípravky na čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky 
proti ucpání odpadních trub, přípravky na mytí nádobí, mýdla, přípravky na 

mytí rukou, ubrousky napuštěné přípravky a látkami pro čištění a leštění, 

čisticí prostředky, přípravky k odstraňování skvrn, přípravky k odstraňování 
usazenin v rámci této třídy, přípravky pro mytí (pro osobní užití), čisticí 

oleje, přípravky pro čištění za sucha, přípravky na odstraňování rzi, 

přípravky na odstraňování vodního kamene; (5) dezinfekční prostředky, 
dezinfekční přípravky pro hygienické nebo sanitární účely, sanitární 

přípravky, přípravky na hubení škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, 

fungicidy, germicidy, antibakteriální a dezinfekční prostředky, přípravky na 
hubení parazitů, insekticidy, protiplísňové přípravky, deodoranty (jiné než 

pro osobní potřebu), přípravky na osvěžení vzduchu, repelenty proti hmyzu, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, ústní vody, potraviny pro batolata, 
dezinfekční přípravky, herbicidy, farmaceutické a veterinářské výrobky 

volně prodejné, osvěžovače vzduchu (deodoranty), WC deodoranty, 

vitamínové přípravky, jednorázové plenky z papíru a buničiny; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej čistících a dezinfekčních prostředků, maloobchodní 

služby zásilkového prodeje čistících a dezinfekčních prostředků, 
velkoobchodní prodej čistících a dezinfekčních prostředků, propagační 

činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, poskytování reklamního 

prostoru po síti pro třetí osoby, podpora prodeje pro třetí strany, poskytování 
obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, maloobchodní, 

velkoobchodní prodej a prodej prostřednictvím počítačových sítí zaměřený 
na drogistické zboží, zprostředkování obchodů, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování uvádění výrobků na trh, 

provozování e-shopu s výše uvedenými výrobky ve třídách 3 a 5, nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), poskytování komerčních 

informací prostřednictvím počítačové databáze, sběr informací do 

počítačové databáze, reklamní, inzertní nebo náborové materiály a texty 
(zpracování, vydávání, aktualizování, zveřejňování oznámení, vyhlášení, 

rozšiřování), distribuce propagačních výrobků a reklamních předmětů, 
správa počítačové databáze, systemizace dat do databází a obchodní rešerše, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, poskytování uživatelských 
hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poradenské služby v oblasti 

zprostředkování zboží a služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 35 

(591) Barevná 
(730) MADEL CZ, spol. s r.o., Říčanská 1291/13, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-587215 

(220) 26.07.2023 

(320) 26.07.2023 

(540) GoodSYS 

(592) Slovní 
(511) (7) prodejní automaty, prodejní automaty na lístky; (9) software, počítačový 

software, komunitní software, interaktivní software, síťový software, 

autentifikační software, platební software, systémový software, software 
pro telekomunikace, software pro finančnictví, software cloudového 

serveru, software pro správu financí, software pro mobilní telefony, 

software pro chytré telefony, elektronické platební terminály, platební 
terminály, přístroje na vydávání a třídění peněz, počítačový hardware, 

počítače a počítačový hardware, registrační pokladny, výpočetní technika, 

elektronická zařízení, tiskárny, prodejní zařízení, prodejní terminály, 
optické čtečky, čtečky karet, čtečky magnetických proužků, čtečky 

čipových karet, čtečky čárového kódu, software na čtečky karet, inteligentní 

brány pro komunikaci, automatické registrační pokladny, mobilní aplikace; 
(42) software (tvorba -), software (pronájem počítačového -), 

programování, projektování počítačových sítí, poradenská činnost v oblasti 

výpočetní techniky, grafické práce včetně počítačové grafiky, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti informatiky, pronájem výpočetní techniky, 

studie projektů, odborné porady ve výše uvedených oborech třídy 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 42 
(730) LHC Computers 1994 s.r.o., č. p. 185, Stražisko, 79844, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-587228 

(220) 27.07.2023 

(320) 27.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (33) vína; (35) propagace, služby v oblasti obchodního managementu, 

obchodní administrativa, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 
obchodní poradenství, obchodní průzkum nebo obchodní informace, 

průzkum trhu a marketingové studie, obchodní informační služby dodávané 

on-line z počítačové databáze nebo z Internetu, poskytování obchodních 
informací, poradenství v oblasti obchodní organizace, komerční informace, 

obchodní propagace vztahující se k vínu, šíření reklamy pro třetí osoby, 

zprostředkování smluvních obchodních služeb pro druhé, obchodní 
poradenská služba pro organizační záležitosti a obchodní administrativu, s 

pomocí a bez pomoci elektronických databází, kancelářské práce, obchodní 

služby v oblasti dovozu a vývozu vín, velkoobchodní a maloobchodní 
prodej vín v obchodech a velkoobchodní a maloobchodní služby s víny 

prostřednictvím globálních komunikačních sítí, pomoc při řízení 

franšízových komerčních podniků, obchodní poradenství při provozování 
provozoven jako franšíz; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, organizace a vedení konferencí, kurzy a výstavy pro 

kulturní a vzdělávací účely, semináře. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) Wine in Moderation- Art de Vivre (WIM) Aisbl, Avenue des Arts 43, 

BRUSSELS, 1040, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-587245 

(220) 27.07.2023 
(320) 27.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (30) mouka, mouka na pečení, potravinářské mouky, moučné směsi, 
výrobky z obilovin, z rýže, z kukuřice, potraviny vyrobené z obilovin, 

krupice, obilné, ovesné a kukuřičné vločky, pekárenské výrobky, chléb, 

běžné a celozrnné pečivo, cukrářské výrobky, zpracovaná mouka obsahující 
všechny přísady nutné pro výrobu pekařských a cukrářských výrobků, 

trvanlivého pečiva a jemného pečiva, mouky z obilovin a z luštěnin, 

pekárenské výrobky k dopečení, polotovary těstárenských, pekárenských a 
cukrářských výrobků; (40) mlynářství, mletí mouky, zpracování obilovin, 

luštěnin, semen, olejnin a jejich směsí, zpracování potravin, zpracování 

sladu, mlýnských odpadů a krmných směsí, těstárenská, pekařská a 
cukrářská činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti mlynářství, 

sladovnictví, pekařství, těstárenské a cukrářské výroby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40 
(730) Panet Ivan, Na hroudě 1958/57, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-587250 

(220) 27.07.2023 

(320) 27.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (12) vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství dopravních 

prostředků, pozemní vozidla a dopravní prostředky, kola, pneumatiky a 

pásy na pásová vozidla, prostředky na ochranu dopravních prostředků proti 
odcizení, bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní 

prostředky, části a příslušenství pozemních vozidel, hnací ústrojí, včetně 

motorů, pro pozemní vozidla, vozíky a vozítka poháněné lidskou silou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 
(591) Barevná 

(730) WAKARY factory s.r.o., Dvořákova 2190/37, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-587254 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (11) osvětlení; (20) nábytek; (39) doprava nábytku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 20, 39 

(591) Barevná 

(730) Wequity s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

 
 

(210) O-587255 

(220) 28.07.2023 
(320) 28.07.2023 

(540) LASKAVEC 

(592) Slovní 

(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (41) organizování soutěží a vyhlašování 

cen, vydávání ocenění v oblasti altruismu a mezilidských vztahů, 
organizování kulturních, zábavních, společenských a sportovních akcí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání, vedení a organizování seminářů, příprava a pořádání vzdělávacích 

akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, online publikování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41 
(730) Nadace Lilie & Karla Janečkových, Zapova 1559/18, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-587256 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(540) NADACE LKJ 

(592) Slovní 

(511) (35) reklamní a propagační služby, poskytování prostor, času a médií pro 
reklamu, styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, propojování klientů s ambasadory a 

partnery, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 
administrativní služby v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) nadační činnost v oblasti 

finanční na podporu a pomoc lidem a organizacím,  finanční sponzorování, 

poskytování finanční pomoci, získávání finančních prostředků, 

shromažďování prostředků na dobročinné účely, služby v oblasti 
dobročinných fondů, dobročinné finanční sbírky založené na organizování 

a pořádání slavnostních společenských akcí, pořádání dobročinných akcí za 

účelem získání finančních prostředků; (41) nadační činnost v oblasti 
výchovy a vzdělávání, nadační činnost v oblasti zábavy, kultury, umění a 

sportu, poradenství, organizační podpora a vytváření projektů v oblasti 

výchovy a vzdělávání, organizování soutěží a vyhlašování cen, vydávání 
ocenění v oblasti altruismu a mezilidských vztahů, organizování a pořádání 

kulturních, zábavních, společenských a sportovních akcí, organizování a 

pořádání soutěží, pořádání, vedení a organizování seminářů, příprava a 
pořádání vzdělávacích akcí, služby v oblasti výchovy a vzdělávání, 

informace o výchově a vzdělávání, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

online publikování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(730) Nadace Lilie & Karla Janečkových, Zapova 1559/18, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-587258 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(540) HAN FOOD 

(592) Slovní 
(511) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, zmrzliny, 

mražené jogurty a sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (32) pivo a 

nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; 
(43) poskytování jídla a nápojů, bary, bary nabízející ovocné nápoje, bary 

(služby -), bistra (služby), bufetové služby, čajovny, catering (poskytování 

jídla a nápojů), čínské restaurace (služby), delikatesy (restaurace), firemní 
akce (poskytování jídel a nápojů), denní bary (v restauraci, hotelu), 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 

(730) Han Food Restaurants s.r.o., Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-587259 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, zmrzliny, 

mražené jogurty a sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (32) pivo a 
nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; 

(43) poskytování jídla a nápojů, bary, bary nabízející ovocné nápoje, bary 

(služby -), bistra (služby), bufetové služby, čajovny, catering (poskytování 
jídla a nápojů), čínské restaurace (služby), delikatesy (restaurace), firemní 

akce (poskytování jídel a nápojů), denní bary (v restauraci, hotelu), 
informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 

(730) Han Food Restaurants s.r.o., Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-587265 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 
nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 
fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 

bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 
knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 
lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 

gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 
krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 
přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 
provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 
video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 
rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

 
 

(210) O-587266 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 
fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 

bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 
knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 
pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 

gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 
činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 
(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

 
 

(210) O-587267 

(220) 28.07.2023 
(320) 28.07.2023 

(540) Česko na grilu 

(592) Slovní 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 
přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 
(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 

bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 
karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 

knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 
lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 

gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 
krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 
přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 
provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 
video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 
rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

 
 

(210) O-587293 

(220) 31.07.2023 

(320) 31.07.2023 

(540) Mikýřova hysteorie českých dějin 

(592) Slovní 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 
elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 
brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 
bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 

knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 
gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 
poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-587304 

(220) 31.07.2023 

(320) 31.07.2023 

(540) LEDWARE 

(592) Slovní 
(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální přístroje, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

informací zařazené do třídy 9, jmenovitě záznamové disky, kompaktní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

disky, a jiné nahrané digitální nosiče, audiovizuální přístroje, zejména pro 

propagační účely, přehrávače médií, reklamní přehrávače, obrazovky, 

zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, software, 
hardware, monitory, přehrávače; (35) cílený marketing, marketing, 

obchodní průzkum, on-line inzerce v počítačové síti, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, pronájem billboardů (reklamních tabulí), 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama, šíření reklamních 

materiálů, venkovní reklama, zprostředkování dovozu a vývozu, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(730) DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Klega, Mgr. Klega Jiří, Bohumínská 1553, Rychvald, 

73532 

 
 

(210) O-587305 

(220) 31.07.2023 
(320) 31.07.2023 

(540) DigiDay 

(592) Slovní 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální přístroje, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 
informací zařazené do třídy 9, jmenovitě záznamové disky, kompaktní 

disky, a jiné nahrané digitální nosiče, audiovizuální přístroje, zejména pro 

propagační účely, přehrávače médií, reklamní přehrávače, obrazovky, 
zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, software, 

hardware, monitory, přehrávače; (35) cílený marketing, marketing, 

obchodní průzkum, on-line inzerce v počítačové síti, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, pronájem billboardů (reklamních tabulí), 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama, šíření reklamních 
materiálů, venkovní reklama, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(730) DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Klega, Mgr. Klega Jiří, Bohumínská 1553, Rychvald, 

73532 

 
 

(210) O-587306 

(220) 31.07.2023 
(320) 31.07.2023 

(540) Vytoč mého agenta 

(592) Slovní 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 
fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 

bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 
knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 
gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 
poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-587309 

(220) 31.07.2023 

(320) 31.07.2023 

(540) Plnej Kotel 

(592) Slovní 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 
elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 
brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 
bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 

knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 
gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 
činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 
(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-587310 

(220) 31.07.2023 

(320) 31.07.2023 

(540) Pop Coolt 

(592) Slovní 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 
elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 
brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 
bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, tištěné manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do 

knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby (papírnické zboží), vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 
gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 

krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 
poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-587329 

(220) 01.08.2023 

(320) 01.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) účetnictví, vedení účetních knih, vedení účetnictví, vedení obchodního 

účetnictví, daňové plánování (účetnictví), daňové poradenství (účetnictví), 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), obchodní služby 
autorizovaného účetnictví, účetnictví pro třetí strany, poradenství týkající 

se daňového účetnictví, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, zpracování mzdových údajů, 
příprava daňových přiznání, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, poradenské služby týkající se daňových přiznání (účetnictví), 

podnikové organizační a ekonomické poradenství, poradenské služby 
týkající se mezd, služby týkající se zpracování mezd, výplat (pro třetí 

osoby), sestavování účetních výkazů, příprava obchodních výkazů, příprava 

výročních výkazů pro obchodní podniky; (36) finanční, peněžní a bankovní 
služby, daňové služby (nikoliv účetnictví), finanční informace, údaje, 

poradenské a konzultační služby, poradenství v oblasti daňových přiznání 

(ne účetnictví), poskytování daňového poradenství (nikoliv účetnictví), 
finanční ekonomické poradenské služby, poradenské služby v oblasti 

finančního hospodaření, finanční poradenství v oblasti daňového plánování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 
(591) Barevná 

(730) Bárta Aleš Ing., Točník 103, Klatovy, 33901, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. M., 
MBA, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587339 

(220) 01.08.2023 

(320) 01.08.2023 

(540) HYAsmoothie TAPIO 

(592) Slovní 
(511) (5) elixíry [farmaceutické přípravky], farmaceutické přípravky, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, imunostimulanty, kapsle pro 

farmaceutické účely, kyseliny pro farmaceutické účely, lotiony (pleťové 
vody) pro farmaceutické účely, minerální potravinové doplňky, potravinové 

doplňky pro lidskou potřebu, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, 

potravinové doplňky z acai prášku, potravinové doplňky ze syrovátkového 
proteinu, proteinové potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

protizánětlivé přípravky, přípravky na pročištění, přípravky na uklidnění, 

přípravky potlačující chuť k jídlu, přípravky z aloe vera pro farmaceutické 
účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, tablety na hubnutí, tablety 

na potlačení chuti k jídlu, vitamínové přípravky, výživové doplňky; (32) 

izotonické nápoje, limonády, minerální vody [nápoje], nápoje pro sportovce 
obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 

nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 
nealkoholické nápoje ze sušeného ovoce, nealkoholické výtažky z ovoce, 

ovocné šťávy, perlivé vody, prášky na přípravu nealkoholických nápojů, 

prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro přípravu 
nealkoholických nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce 

nebo zeleniny), sorbety [nápoje], tablety pro přípravu šumivých nápojů, 

zeleninové šťávy [nápoje]; (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 
marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, marketing, 

obchodní informace, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných 
osob, obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové 

síti, reklama, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama venkovní reklama, zásilková reklama, zprostředkování 
dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 32, 35 

(730) DoktorBio s.r.o., třída Míru 60, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

 
 

(210) O-587343 

(220) 01.08.2023 

(320) 01.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o ústní dutinu 

a zuby, vonné přípravky, kosmetické přípravky do koupele a sprchy, mýdla 

a gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro péči 
o pleť, oči a nehty, líčidla, deodoranty a antiperspiranty, přípravky na 

odstraňování ochlupení a holicí přípravky, vonné oleje a aromatické 

výtažky, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, přípravky do koupele pro 
zvířata, čisticí prostředky a vonné přípravky, jiné než pro osobní potřebu; 

(5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, potravní doplňky pro zvířata, zubní přípravky a 
výrobky a léčebné zubní pasty, dezinfekční a antiseptické přípravky, 

absorpční výrobky pro osobní hygienu, dámské hygienické výrobky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, vitamínové přípravky, vitamínové nápoje, 
vitamínové a minerální doplňky, bylinné doplňky, cukrovinky s léčivými 

přísadami, léčivé byliny, léčivé nápoje, léčivé čaje, sirupy pro 

farmaceutické účely, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 
přípravků, diagnostické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

vitamínové doplňky pro zvířata, výživové doplňky pro veterinářské účely; 

(32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 
nápoje, džusy, vody, minerální a sycené vody, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

přípravky pro výrobu nápojů, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 32 

(591) Barevná 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r.o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-587345 

(220) 01.08.2023 

(320) 01.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (30) pečivo a cukrářské výrobky; (35) inzertní, reklamní, marketingová, 

informační a propagační činnost v oblasti gastronomie a pekárenských 

výrobků, ekonomické a organizační poradenství, vydávání reklamních, 
propagačních, informačních a inzertních materiálů, organizování a pořádání 

výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pořádání promoakcí v 

oblasti gastronomie a pekárenských výrobků, obchodní podnikové 
poradenství, obchodní informace (poskytování), průzkum trhu, obchodní 

analýzy, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, zprostředkování 

dovozu a vývozu, obchodní zastupování zájmů obchodníků a distributorů 
pekárenských a cukrářských výrobků v České republice, služby v oblasti 

obchodního lobbingu, vyhledávání sponzorů; (41) pořádání neobchodních 

odborných gastronomických akcí, zejména soutěží a anket, výstav, 
seminářů a veletrhů, zábavních a kulturních akcí, výchovná a vzdělávací 

činnost a s ní související poskytování informací, vydavatelská, 

nakladatelská a publikační činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) Svaz pekařů a cukrářů v České republice, z.s., Drahobejlova 2215/6, 

Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587375 

(220) 01.08.2023 

(320) 01.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (34) vaporizéry pro elektronické cigarety a elektronická kuřácká zařízení, 

ústní vaporizéry pro kuřáky, tabák, surový nebo zpracovaný, tabákové 

výrobky, včetně doutníků, cigaret, doutníčků (cigarillos), tabáku pro vlastní 
balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, 

cigaret s filtry nebo bez filtrů, tabákové náhražky (ne pro lékařské účely), 

cigarety obsahující tabákové náhražky (ne pro lékařské účely), kuřácké 
potřeby, včetně cigaretového papíru a dutinek, cigaretových filtrů, 

tabákových plechovek, cigaret a pouzder (ne z drahých kovů) a popelníků, 

dýmek, kapesních zařízení na balení cigaret, cigaretových špiček, 
zapalovačů, zápalky, tabákové tyčinky, tabákové výrobky určené k 

zahřívání, elektronická zařízení a jejich části určené k zahřívání cigaret nebo 

tabáku, tabákové příchutě, jiné než éterické oleje, příchutě do 
elektronických cigaret, jiné než éterické oleje, kapalné roztoky do 

elektronických cigaret, elektronická kuřácká zařízení, elektronické cigarety, 

elektronické cigarety jako náhrada tradičních cigaret, elektronická zařízení 
pro inhalaci aerosolu obsahujícího nikotin, ústní vaporizéry pro použití 

kuřáky, tabákové výrobky a tabákové náhražky, kuřácké potřeby pro 

elektronické cigarety, zhášeče pro zahřívané cigarety a doutníky, jakož i 
zahřívané tabákové tyčinky, elektronická dobíjecí pouzdra na cigarety, 

kapesní baličky cigaret. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 
(730) Unique Shield Sdn Bhd, 68-3A Jalan Pasar, Klang, Selandor Darul Ehsan 

41400, MY 

(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 
Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-587411 

(220) 03.08.2023 

(320) 03.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) marketing, propagace, psaní reklamních textů, reklama, šíření 

reklamních materiálů, vydávání reklamních textů; (41) akademie 

(vzdělávání), pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), předávání know-how (odborné 

vzdělávání), školení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(591) Barevná 

(730) Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, Brno, Veveří, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-587414 

(220) 03.08.2023 
(320) 03.08.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) marketing, propagace, psaní reklamních textů, reklama, šíření 
reklamních materiálů, vydávání reklamních textů; (41) akademie 

(vzdělávání), pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), předávání know-how (odborné 
vzdělávání), školení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(730) Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, Brno, Veveří, 60200, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587423 

(220) 03.08.2023 

(320) 03.08.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(591) Barevná 
(730) Lavrenko Kostiantyn, Cukrovarská 144/60, Praha 9, Čakovice, 19600, 

CZ 

 
 

(210) O-587425 

(220) 03.08.2023 
(320) 03.08.2023 

(540) Cortex Help 

(592) Slovní 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vzdělávací a školicí 

služby, překladatelské a tlumočnické služby, organizování konferencí, 

výstav a soutěží; (44) služby zdravotní péče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 
(730) INVTS s.r.o., Keltská 314, Statenice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-587426 

(220) 03.08.2023 

(320) 03.08.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (14) upomínkové mince, přívěsky, přívěsky ke klíčům, medaile, klíčenky 

(kroužky na klíče s drobnými předměty nebo přívěsky); (16) ročenky, 
knihy, výsledkové listiny, vstupenky, programy akcí a událostí, alba, 

publikace, mapy, tištěné certifikáty, osvědčení, diplomy, plakáty, 

pohlednice, katalogy, fotografie, turistické průvodce, obtisky, periodické a 
neperiodické tiskoviny související s pořádáním sportovních, kulturních a 

zábavních akcí; (25) trička, podkolenky, ponožky, pláštěnky, šátky a šály, 

čelenky (oděvy), oděvy, obuv, čepice (pokrývky hlavy); (35) reklama, 
marketing a propagační služby, reklama prostřednictvím všech veřejných 

komunikačních prostředků, on-line reklama v počítačové síti; (41) 

organizování a pořádání sportovních, kulturních a zábavních akcí, 
organizování a pořádání sportovních soutěží a her, rozhodování sportovních 

akcí (služby sportovního rozhodčího), vydávání a tvorba publikací 

týkajících se sportovních, kulturních a zábavních akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 25, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) BezvaBĚH.cz s.r.o., Větrná 6197/10, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-587428 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 

(540) Canine Patrol Adventure 

(592) Slovní 
(511) (41) drezúra zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Chramostová Veronika Bc., Sekaninova 1087/28, Praha 2, Nusle, 12800, 

CZ 
(740) ECOVIS ježek, advokátní kancelář, Mgr. David Strupek, Betlémské 

náměstí 351/6, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587429 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (41) drezúra zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Chramostová Veronika Bc., Sekaninova 1087/28, Praha 2, Nusle, 12800, 

CZ 
(740) ECOVIS ježek, advokátní kancelář, Mgr. David Strupek, Betlémské 

náměstí 351/6, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-587430 

(220) 04.08.2023 
(320) 04.08.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (11) osvětlení, elektrické noční osvětlení, bodová světla na osvětlení 

domácností, bezpečnostní osvětlení s pohybovým senzorem, noční 

osvětlení (s výjimkou svíček); (20) koupelnový nábytek, koupelnové 

stoličky, koupelnové příslušenství jako nábytek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 20 

(591) Barevná 

(730) A&T Ecocompany s.r.o., Rýnská 949/7, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 
(740) Anna Riefler, Rýnská 949/7, Praha 9, Čakovice, 19600 

 
 

(210) O-587431 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (41) výuka lovecké a sportovní střelby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Šilhan Václav, č. p. 135, Lipová, 35002, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-587432 

(220) 04.08.2023 
(320) 04.08.2023 

(540) LETONIC 

(592) Slovní 

(511) (30) květy nebo listy jako náhražka čaje, levandulový čaj; (32) 

nealkoholické nápoje s výjimkou piva, nealkoholické nápoje s příchutí 
levandule, limonády s příchutí levandule, esence na výrobu nápojů; (43) 

kavárny, bufety, restaurace, provozování občerstvení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 

(730) Lavandia s.r.o., č. p. 350, Starovičky, 69168, CZ 
(740) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
 

(210) O-587433 

(220) 04.08.2023 
(320) 04.08.2023 

(540) STATIKA ČÍŽEK 

(592) Slovní 

(511) (37) konzultace ve stavebnictví, poradenské služby ve stavebnictví; (41) 

zveřejňování, oznamování a psaní textů; (42) projektování ve výstavbě, 
poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), znalecké posudky 

nemovitostí, geologické expertizy, geodetické a průzkumné služby, 

inženýrské služby týkající se návrhu konstrukcí, expertizy vadných 
konstrukcí, kontrola budov (expertizy). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 41, 42 

(730) STATIKA Čížek s.r.o., Štrossova 567, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, 

CZ 
(740) Mgr. Radek Lubina, advokát, Škroupova 561, Pardubice, Bílé Předměstí, 

53003 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587457 

(220) 07.08.2023 

(320) 07.08.2023 

(540) SALU 

(592) Slovní 
(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové konstrukce, 

kovová kování k nábytku, kovové zámečnické potřeby, kovové dveře, vrata, 

okna a okenní kryty, kovové rámy na posuvné dveře, kovové pergoly, 
kovové přístřešky, hliníkové profily, polotovary z hliníku nebo jeho slitin, 

kovové kliky, držadla, úchyty a madla, dveřní kování, panty, závěsy 

(kovové), konzoly (kovové) pro stavebnictví; (11) přístroje na osvětlení, 
kopulovité osvětlení pro nábytek, lampy a světla, LED žárovky, dekorativní 

osvětlení, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními diodami 

(LED); (20) nábytek a bytové zařízení, kovové nástěnné police 
(konstrukce), dřevěné police (nábytek), sokly, konstrukce rozdělující 

prostor (nábytek), oddělovací ochranné přepážky, zásuvkové úchytky, 

nekovové, dřevěné rukojeti, držadla a úchyty, háčky na oděvy (nekovové), 
věšáky na oblečení, háky (nekovové), kování na dveře nekovové, kování na 

okna nekovové, kovové vystavovací stojany, lišty u nábytku z umělých 

hmot, nábytkové nohy, rámy, zrcadla, zrcadla s elektrickým osvětlením, 
truhlářské výrobky; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 6, 11 a 20, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, administrativní zpracování objednávek, poskytování 
zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, 

poskytování informací a rad zákazníkům v souvislosti s výběrem výrobků a 

koupí zboží, reklama, marketing a propagační služby; (40) zakázková 
výroba nábytku a nábytkových komponentů, výroba nábytku na zakázku a 

podle specifikace třetích osob, zakázková výroba kovového železářského 

zboží, zpracování kovů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 20, 35, 40 

(730) SALU Systems, s.r.o., Žihla 992, Jablunkov, 73991, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-587458 

(220) 07.08.2023 
(320) 07.08.2023 

(540) SALUTEC 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové konstrukce, 

kovová kování k nábytku, kovové zámečnické potřeby, kovové dveře, vrata, 
okna a okenní kryty, kovové rámy na posuvné dveře, kovové pergoly, 

kovové přístřešky, hliníkové profily, polotovary z hliníku nebo jeho slitin, 
kovové kliky, držadla, úchyty a madla, dveřní kování, panty, závěsy 

(kovové), konzoly (kovové) pro stavebnictví; (19) posuvné dveře 

(nekovové), nekovové pergoly, nekovové přístřešky, nekovové konstrukce 
a přenosné stavební prvky, dřevo a napodobeniny dřeva, opracované dřevo, 

nekovové dveřní rámy, trámy (nekovové); (35) maloobchod a velkoobchod 

s výše uvedenými výrobky ve tř. 6 a 19, provozování on-line trhu pro 
kupující a prodejce výrobků a služeb, administrativní zpracování 

objednávek, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, poskytování informací a rad zákazníkům v 
souvislosti s výběrem výrobků a koupí zboží, reklama, marketing a 

propagační služby; (40) zakázková výroba nábytku a nábytkových 

komponentů, výroba nábytku na zakázku a podle specifikace třetích osob, 
zakázková výroba kovového železářského zboží, zpracování kovů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 40 

(730) SALU Systems, s.r.o., Žihla 992, Jablunkov, 73991, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-587524 

(220) 09.08.2023 

(320) 09.08.2023 

(540) Bejt Real 

(592) Slovní 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje všeho druhu, obsah s možností stažení a nahraný obsah všeho 

druhu spadající do třídy 9, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, 

přístroje pro vyučování a simulátory; (16) tiskárenské výrobky, papírnické 
zboží a vzdělávací potřeby spadající do této třídy, tištěné  knihy, časopisy, 

noviny a jiná papírová média, kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, 

knihy, noviny, pohlednice, grafické reprodukce, fotografie, fotografické 

reprodukce, samolepky, tiskoviny; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby všeho druhu spadající do třídy 35, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) 

zveřejňování, oznamování a psaní textů, digitální video, audio a 
multimediální zábavní vydavatelské služby, hudební vydavatelství, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a vedení přednášek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 
(730) ŠEDA ADAM, Karoliny Světlé 278/28, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-587532 

(220) 10.08.2023 

(320) 10.08.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (41) rekreační služby pro seniory, poskytování vzdělání, vydávání 
vzdělávacích materiálů, organizování vzdělávacích výstav, poskytování 

vzdělávacích kurzů, pořádání vzdělávacích kurzů; (43) respitní péče ve 
formě denní péče o dospělé, jesle, denní stacionáře a zařízení pro péči o 

seniory, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče; (44) péče 

o seniory, pečovatelské domy (služby), poradenské služby týkající se 
zdraví, služby v oblasti lékařské péče, hygienická péče o lidské jedince, 

poradenství týkající se osobní péče o seniory (zdraví), zdravotní péče v 

oblasti hydroterapie, zdravotní péče v oblasti chiropraxe, služby v oblasti 
domácí zdravotní péče, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie, služby v 

oblasti domácí ošetřovatelské péče, zdravotní péče v oblasti přírodního 

léčitelství; (45) hlídání dětí, poskytování osobní podpory rodinám pacientů 
trpících chorobami ohrožujícími jejich život, poskytování emocionální 

podpory rodinám, poskytování nelékařské domácí péče o osoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44, 45 

(591) Barevná 
(730) Generace Care z.ú., Šámalova 744/102, Brno, Zábrdovice, 61500, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587548 

(220) 11.08.2023 

(320) 11.08.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy, fotografie; (32) nealkoholické 

nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) organizování výstav a 
pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), společenské, kulturní a 

soutěžní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 41 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. Dr.h.c. JUDr. Jan Kříž 

CSc., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-587550 

(220) 11.08.2023 
(320) 11.08.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) prací, čisticí a bělicí přípravky a prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení, mýdla, tělové a vlasové šampóny a vody, neléčivé zubní 

pasty a jiné přípravky pro ústní hygienu, parfumerie, vonné oleje, neléčivé 
kosmetické a toaletní přípravky, vlhčené ubrousky pro hygienické a 

kosmetické účely, vata, vatové polštářky, vatové tyčinky pro kosmetické 

účely; (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 
potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu 

a zvířata, léčebné přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, 

hygienické přípravky pro osobní hygienu (s výjimkou toaletních potřeb), 
plenky pro kojence a pro osoby trpící inkontinencí spadající do této třídy, 

léčivé šampóny, mýdla, vody a zubní pasty, náplasti, obvazový materiál, 

deodoranty, jiné než pro lidi nebo pro zvířata, dezinfekční prostředky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (21) domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (s výjimkou 

vidliček, nožů a lžic), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou 

malířských štětců), materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo 

v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky 
ze skla, porcelánu a kameniny; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, neživí 

korýši a měkkýši, masové výtažky a potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a 

zvěřiny, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce, zelenina, 
luštěniny, houby a potraviny na jejich bázi, bramborové výrobky všeho 

druhu, polotovary a hotová jídla vyrobená z potravin uvedených v této třídě, 

želé, džemy, kompoty, ořechy a semena upravené pro lidskou spotřebu, 
vejce, mléko, mléčné nápoje a náhražky mléka, sýry a sýrové výrobky, 

máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky, veškeré 

uvedené výrobky, pokud je to možné, mražené nebo konzervované, 
sterilizované nebo homogenizované; (30) káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, nápoje na bázi kávy, čaje, kakaa a jejich náhražek, čokoláda, 
čokoládové výrobky a nápoje, pekařské výrobky všeho druhu, pečivo a 

cukrovinky, marcipán, nugát a výrobky z nich, pomazánky, rýže, těstoviny 

a nudle, tapioka a ságo, mouka, obilniny připravené k lidské konzumaci a 
výrobky z obilnin, müsli a müsli tyčinky, chléb, pizzy, koláče, sendviče, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med a výrobky z medu, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, salátové dresinky, kečup, křen, led (zmrazená voda), veškeré 

uvedené výrobky, pokud je to možné, mražené nebo konzervované, 
sterilizované nebo homogenizované; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, surová 

nezpracovaná zrna, semena, ořechy, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 
bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, živá zvířata, mušle a korýši, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) 

piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21, 29, 30, 31, 32, 33 
(591) Barevná 

(730) BILLA, spol. s r. o., č. p. 67, Modletice, 25101, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-587577 

(220) 14.08.2023 
(320) 14.08.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (36) pojišťovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(591) Barevná 
(730) BNP Paribas Cardif Services s.r.o., Boudníkova 2506/1, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587578 

(220) 14.08.2023 

(320) 14.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (36) pojišťovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(591) Barevná 

(730) BNP Paribas Cardif Services s.r.o., Boudníkova 2506/1, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-587590 

(220) 14.08.2023 

(320) 14.08.2023 

(540) The Botanist 

(592) Slovní 
(511) (36) správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří, 

pronájem bytů a nebytových prostor, zprostředkování v oblasti nemovitostí; 

(41) pořádání a uvádění koncertů, pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, provozování rekreačních zařízení; (43) služby 

dočasného ubytování, hotelové ubytovací služby, ubytovací služby v 

aparthotelu, pronájem přechodného ubytování, pronájem rekreačního 
ubytování, recepční služby pro dočasné ubytování (předávání klíčů), 

rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech a 

aparthotelech, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 
příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, aparthotely, penziony), 

pronájem jednacích místností, restaurace, restaurační služby ve formě jídel 

s sebou, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, kavárny, catering 
(poskytování jídla a nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 43 

(730) The Botanist a.s., Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ondřej Hampl, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-587741 

(220) 23.08.2023 

(320) 23.08.2023 

(540) REFLAD 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické přípravky a látky pro léčbu gastrointestinálních 
onemocnění. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-577571 

(540) ROHÁČ 

(592) Slovní 

 30.08.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-580141 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 29.08.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-580923 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 26.08.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-561181 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 29.08.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-569739 

(540) ROHAN 

(592) Slovní 
 29.08.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-577025 

(540) Folkový kolotoč 

(592) Slovní 

 29.08.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

398470 398471 398472 398473 398474 398476 398477 398478 398479 398480 398481 398482 

398483 398484 398485 398486 398487 398488 398489 398490 398491 398492 398493 398494 

398495 398496 398497 398498 398499 398500 398501 398502 398503 398504 398505 398506 

398507 398508 398509 398510 398511 398512 398513 398514 398515 398516 398517 398518 

398519 398520 398521 398522 398523 398524 398525 398526 398527 398528 398529 398530 

398531 398532 398533 398534 398535 398536 398537 398538 398539 398540 398541 398542 

398543 398544 398545 398546 398547 398548 398549 398550 398551 398552 398553 398554 

398555 398556 398557 398558 398559 398560 398561 398562 398563 398564 398565 398566 

398567 398568 398569 398570 398571 398572 398573 398574 398575 398576 398577 398578 

398579 398580 398581 398582 398583 398584 398585      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 398470 

(220) 15.04.2021 

(320) 15.04.2021 

(442) 04.05.2022 
(151) 30.08.2023 

(730) Bankovní identita, a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 
Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-571339 

(511) (9) elektronická paměťová média, karty na kontrolu přístupu (kódované 
nebo magnetické), nosiče na ukládání dat, přístroje na ukládání 

počítačových dat, zařízení na zálohování a ochranu dat, cloudové servery, 

hardware serverů pro přístup k síti, počítačové systémy, počítačový 
hardware, počítačový hardware pro dálkový přístup a přenos dat, servery 

elektronické pošty, servery počítačových databází, servery souborů, síťové 

servery, elektronická zařízení na zpracování dat, zařízení ke zpracování dat, 
databáze (elektronické), digitální záznamy; (35) analýza a průzkum trhu, 

analýza reklamy, analýzy v oblasti marketingu, hodnocení dopadu reklamy 

na cílové skupiny, počítačový průzkum trhu, příprava průzkumů veřejného 

mínění, služby počítačového zpracování obchodních informací, správa 

finančních záznamů, počítačové obchodně informační služby, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím globálních počítačových sítí, 
poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k softwaru, 

zprostředkování smluv pro třetí osoby, zprostředkování obchodů s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 9 pro třetí strany, ověřování zpracování dat, 
počítačové zpracování dat, sběr a systemizace informací do počítačových 

databází, sběr údajů do počítačových databází, služby on-line zpracování 

dat, záznam a zpracování dat, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany prostřednictvím 

telekomunikačních systémů, propagace zboží a služeb prostřednictvím 

sponzorování, poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, 
distribuce reklamních materiálů, šíření reklam, šíření reklamních materiálů 

on-line, bannerová reklama, internetový marketing, marketing, počítačová 

propagace obchodní činnosti, reklama a marketing, reklamní služby 
poskytované prostřednictvím Internetu, služby v oblasti identity firem v 

rámci této třídy, výroba reklamních materiálů, správa osobních záznamů 
(pro třetí osoby), reklamní a inzertní služby, shromažďování informací do 

počítačových registrů, shromažďování a systematizace informací 

používaných v rámci elektronického přenosu údajů, správa počítačových 
databází, správa počítačových souborů; (42) návrh a vývoj počítačových 

databází, návrh a vývoj systémů zabezpečujících elektronická data, 

inženýrské práce a služby počítačem podporovaných inženýrských prací, 
návrhářské služby týkající se systémů pro zpracování dat, návrhářské služby 

v oblasti počítačového hardwaru a počítačových programů, návrhářské 

služby vztahující se k nástrojům pro zpracování dat, navrhování a vývoj 
webových stránek na Internetu, navrhování informačních systémů v oblasti 

financí, informační služby týkající se vývoje počítačových systémů, 

konzultační a informační služby vztahující se k informačním technologiím, 
poradenství v oblasti informačních technologií, digitalizace dokumentů, 

elektronické sledování osobních identifikačních údajů za účelem odhalení 

internetové krádeže identity, design a vývoj softwaru, instalace a údržba 
počítačového softwaru, návrh a vývoj programů pro zpracování dat, 

dočasné elektronické ukládání informací a dat, služby uchovávání dat, 

software jako služba [SaaS], poskytování služeb v oblasti ověřování 
uživatelů prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line 

softwarovým aplikacím, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s 

využitím hardwarových a softwarových biometrických technologií v 
elektronickém obchodu, ověřování platnosti dat prostřednictvím 

blockchainu, elektronické monitorování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalování krádeže identity na Internetu, správa práv uživatelů v 

počítačových sítích v rámci této třídy, údržba počítačového softwaru v 

oblasti zabezpečení počítačů a prevence počítačových rizik, aktualizace 

počítačového softwaru týkající se zabezpečení počítačů a prevence 
počítačových rizik; (45) služby v oblasti ověřování identity v rámci této 

třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398471 

(220) 15.04.2021 
(320) 15.04.2021 

(442) 04.05.2022 

(151) 30.08.2023 
(730) Bankovní identita, a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 

Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 
(210) O-571340 

(511) (9) elektronická paměťová média, karty na kontrolu přístupu (kódované 

nebo magnetické), nosiče na ukládání dat, přístroje na ukládání 
počítačových dat, zařízení na zálohování a ochranu dat, cloudové servery, 

hardware serverů pro přístup k síti, počítačové systémy, počítačový 

hardware, počítačový hardware pro dálkový přístup a přenos dat, servery 
elektronické pošty, servery počítačových databází, servery souborů, síťové 

servery, elektronická zařízení na zpracování dat, zařízení ke zpracování dat, 

databáze (elektronické), digitální záznamy; (35) analýza a průzkum trhu, 
analýza reklamy, analýzy v oblasti marketingu, hodnocení dopadu reklamy 

na cílové skupiny, počítačový průzkum trhu, příprava průzkumů veřejného 

mínění, služby počítačového zpracování obchodních informací, správa 
finančních záznamů, počítačové obchodně informační služby, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím globálních počítačových sítí, 

poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k softwaru, 
zprostředkování smluv pro třetí osoby, zprostředkování obchodů s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 9, pro třetí strany, ověřování zpracování dat, 

počítačové zpracování dat, sběr a systemizace informací do počítačových 
databází, sběr údajů do počítačových databází, služby on-line zpracování 

dat, záznam a zpracování dat, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany prostřednictvím 

telekomunikačních systémů, propagace zboží a služeb prostřednictvím 

sponzorování, poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, 
distribuce reklamních materiálů, šíření reklam, šíření reklamních materiálů 

on-line, bannerová reklama, internetový marketing, marketing, počítačová 

propagace obchodní činnosti, reklama a marketing, reklamní služby 
poskytované prostřednictvím Internetu, služby v oblasti identity firem v 

rámci této třídy, výroba reklamních materiálů, správa osobních záznamů 

(pro třetí osoby), reklamní a inzertní služby, shromažďování informací do 
počítačových registrů, shromažďování a systematizace informací 

používaných v rámci elektronického přenosu údajů, správa počítačových 

databází, správa počítačových souborů; (42) návrh a vývoj počítačových 
databází, návrh a vývoj systémů zabezpečujících elektronická data, 

inženýrské práce a služby počítačem podporovaných inženýrských prací, 

návrhářské služby týkající se systémů pro zpracování dat, návrhářské služby 
v oblasti počítačového hardwaru a počítačových programů, návrhářské 

služby vztahující se k nástrojům pro zpracování dat, navrhování a vývoj 

webových stránek na Internetu, navrhování informačních systémů v oblasti 
financí, informační služby týkající se vývoje počítačových systémů, 

konzultační a informační služby vztahující se k informačním technologiím, 

poradenství v oblasti informačních technologií, digitalizace dokumentů, 
elektronické sledování osobních identifikačních údajů za účelem odhalení 

internetové krádeže identity, design a vývoj softwaru, instalace a údržba 

počítačového softwaru, návrh a vývoj programů pro zpracování dat, 
dočasné elektronické ukládání informací a dat, služby uchovávání dat, 

software jako služba [SaaS], poskytování služeb v oblasti ověřování 

uživatelů prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line 
softwarovým aplikacím, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s 

využitím hardwarových a softwarových biometrických technologií v 

elektronickém obchodu, ověřování platnosti dat prostřednictvím 
blockchainu, elektronické monitorování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalování krádeže identity na Internetu, správa práv uživatelů v 

počítačových sítích v rámci této třídy, údržba počítačového softwaru v 
oblasti zabezpečení počítačů a prevence počítačových rizik, aktualizace 

počítačového softwaru týkající se zabezpečení počítačů a prevence 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačových rizik; (45) služby v oblasti ověřování identity v rámci této 

třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398472 

(220) 19.05.2021 

(320) 19.05.2021 

(442) 30.06.2021 
(151) 30.08.2023 

(730) PROVISUS BADANIA KLINICZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Rędzińska 112, 42-209 Częstochowa, PL 
(740) Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš LL. M., Tajovského 1660/2c, Havířov, 

Podlesí, 73601 

(210) O-572131 
(591) Barevná 

(511) (44) lékařské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398473 

(220) 13.07.2021 

(320) 13.07.2021 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-573363 

(511) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 

vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 
lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 
sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 
a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 

bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, a to chléb, 

housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 
pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 

rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 
výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 

škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 
potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 
lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 

čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 
kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 

pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 
marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 
především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 
na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 
zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 

zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 
a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 

do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 
nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 
šumivých nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(540) Balzám na nervy 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398474 

(220) 06.08.2021 

(320) 06.08.2021 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Pražský komorní balet, s.r.o., Údolní 212/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 
(740) Holub & David, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Holub, advokát, 

Kaprova 40/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-573815 
(511) (35) pořádání výstav, veletrhů a přehlídek pro reklamní a obchodní účely, 

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení; (41) mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání kurzu, školení, včetně lektorské činnosti, 
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 

pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů a přehlídek pro 

zábavní a kulturní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540) Pražský komorní balet Prague Chamber 

Ballet Prager Kammerballett 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398476 

(220) 10.01.2022 

(320) 10.01.2022 

(442) 23.02.2022 
(151) 30.08.2023 

(730) HOLLANDIA Karlovy Vary, s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, 43151, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-576887 

(591) Barevná 
(511) (29) jogurty, jogurtové dezerty, jogurtové nápoje, mléčné nápoje, mléčné 

výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398477 

(220) 28.01.2022 

(320) 28.01.2022 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) OLArt21, z. s., Nenakonice 386, Věrovany, 78375, CZ 
(210) O-577281 

(511) (41) organizování festivalů pro kulturní účely, organizování festivalů pro 

vzdělávací účely, organizování festivalů, organizování uměleckých soutěží, 
organizování soutěží, organizování hudebních soutěží, hudební a pěvecká 

vystoupení, organizace koncertů, živé hudební koncerty, pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání seminářů, vedení vzdělávacích seminářů, pořádání 
seminářů zaměřených na kulturní aktivity, organizování workshopů a 

seminářů, organizování kurzů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540) Svátky písní Olomouc 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398478 

(220) 29.04.2022 
(320) 02.11.2021 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Cartier International AG, Hinterbergstrasse 22, Postfach 61, 6312 

Steinhausen, CH 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-578930 

(511) (14) šperky, drahokamy, vzácné kovy a jejich slitiny, perly (šperky), 
manžetové knoflíčky, spony na kravaty, prsteny (šperky), náramky 

(šperky), náušnice, náhrdelníky (šperky), brože (šperky), přívěsky (šperky), 

klíčenky z vzácných kovů, umělecká díla z drahých kovů, šperkovnice 
(kazety na šperky), krabičky z drahých kovů, klíčenky (dělené kroužky s 

ozdobou nebo jako přívěsek), hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, hodinky, chronometry, hodiny, malé hodiny, hodinková pouzdra 
(součásti hodinek), řemínky k náramkovým hodinkám, hodinkové řetízky a 

pera a hodinková skla, pouzdra na hodiny a hodinky, hodinkový strojek, 

hodinkové ciferníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14 

(540) GRAIN DE CAFE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398479 

(220) 12.07.2022 

(320) 12.07.2022 
(442) 21.09.2022 

(151) 30.08.2023 

(730) ELCOM, a. s., Lomnického 1705/9, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 

advokát, Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-580281 
(591) Barevná 

(511) (9) elektronické součástky všeho druhu, přístroje pro zpracování informací, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci obrazu nebo zvuku, optické 
přístroje, výše uvedené zboží s výjimkou interkomů nebo zboží 

souvisejícího s interkomy a s výjimkou elektroinstalačního nebo 

rozvodného materiálu souvisejícího s interkomy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398480 

(220) 27.10.2022 

(320) 27.10.2022 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Karasev Oleg, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
 Karasev Vladislav, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Vladislav Karasev, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-582082 
(591) Barevná 

(511) (9) komiksy ke stažení, animované filmy; (16) knihy, komiksy (knihy), 

komiksy manga, kreslené seriály (tiskárenský výrobek), novinové komiksy 
(tiskárenský výrobek); (35) pronájem reklamních ploch, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, služby 

generování potenciálních zákazníků, rozšiřování reklamních materiálů 
přímo zákazníkům, zasílání adresných reklamních materiálů k přilákání 

nových zákazníků a udržení stávající zákaznické základny, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej tiskovin, maloobchodní a velkoobchodní prodej 
oblečení, maloobchod a velkoobchod s komiksy, obchodní 

zprostředkovatelství v oblasti grafických služeb pro výrobu komiksů, 

animovaných filmů, knih a scénářů, merchandising. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398481 

(220) 27.10.2022 

(320) 27.10.2022 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Karasev Oleg, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 Karasev Vladislav, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) Vladislav Karasev, Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-582083 

(591) Barevná 
(511) (9) komiksy ke stažení, animované filmy; (16) knihy, komiksy (knihy), 

komiksy manga, kreslené seriály (tiskárenský výrobek), novinové komiksy 

(tiskárenský výrobek); (35) pronájem reklamních ploch, reklamní a 
marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, služby 

generování potenciálních zákazníků, rozšiřování reklamních materiálů 

přímo zákazníkům, zasílání adresných reklamních materiálů k přilákání 
nových zákazníků a udržení stávající zákaznické základny, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej tiskovin, maloobchodní a velkoobchodní prodej 

oblečení, maloobchod a velkoobchod s komiksy, obchodní zprostředkování 

v oblasti grafických služeb pro výrobu komiksů, animovaných filmů, knih 

a scénářů, hudební a audio produkce, 3D grafiky, merchandising. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398482 

(220) 29.11.2022 
(320) 29.11.2022 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Nakladatelství Fraus, s.r.o., Edvarda Beneše 2438/72, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 
(740) Petr Holý, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(210) O-582729 

(511) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

magnety, magnetizéry a demagnetizéry, vědecké a laboratorní přístroje na 

úpravu elektrickým proudem, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 
elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a korektory, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, vědecké výzkumné a laboratorní 
přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, potápěčská výstroj, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s 
možností stažení a nahraný obsah, potápěčská výzbroj; (16) filtrační 

materiály z papíru, plakáty z papíru, poutače z papíru nebo lepenky, lepidla 

pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, ozdobné a dekorační 
materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké prostředky a 

materiály, papír a lepenka, papírové filtrační materiály, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 
plastů, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací materiály, 

umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely; 

(41) překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na 
vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540) My English Way 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398483 

(220) 16.12.2022 

(320) 16.12.2022 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Kafason s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Paťha, advokát, Národní 416/37, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583045 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, aparáty a přístroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, přístroje a 

nástroje elektrické zařazené v této třídě, přístroje a nástroje elektronické, 

zejména spotřební elektronika všeho druhu, televizní přístroje, 
magnetofony, radiopřijímače, radiomagnetofony, videomagnetofony, 

videopřehrávače, magnetické suporty a mechanismy na mince, zapisovací 

pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a 
výpočetní technika, hasicí přístroje, audio a video záznamy, metrické 

konventory, digitální kalkulačky a kalkulačky časových pásem, měřicí 

pásky, sluneční brýle, nahrávače zvukových kazet, triedry, elektrické 
akumulátory včetně pro vozidla, elektrické baterie nabíjecí, elektrické 

ovládací a rozvodné desky, nahrané i nenahrané nosiče informací všeho 

druhu, zejména videokazety, audiokazety, kompaktní disky a nosiče DVD, 
plastové obaly nosičů informací, diaprojektory, promítací žárovky, filmové 

kamery, fotoaparáty, televizní hry, spotřebiče pro elektrickou tepelnou 

úpravu - elektrické žehličky všeho druhu, mandly, ondulační spotřebiče, 
elektricky vyhřívané vlasové natáčky, nápojové automaty, bezdrátová 

komunikační zařízení pro přenos hlasu, dat, obrazu, audio, video a 

multimediálního obsahu, chytré hodinky, chytré náramky, dětské chytré 
hodinky, dětské chytré náramky, chytré brýle, bezdrátová sluchátka, 

monitorovací zařízení nošená na těle, mikroskopy, dalekohledy, navigační 
přístroje a navigační zařízení GPS, osobní váhy s analýzou hmotnosti, 

komunikační zařízení ve formě šperků, chytré prsteny a šperky, chytré 

žárovky, veškerá zařízení pro chytrou domácnost, chytré zvonky, chytré 
zámky, zásuvky konektorů (elektrické), zástrčky a další bezpečnostní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zabezpečovací prvky, čipové karty, spotřební elektronika, počítačový 

software pro nastavování, konfiguraci, provozování nebo ovládání 

mobilních zařízení, mobilních telefonů, zařízení k nošení počítačů, 
periferních zařízení počítačů, set top boxů, televizorů a audio a video 

přehrávačů, software pro vývoj aplikací, periferní zařízení počítačů, mobilní 

telefony, mobilní elektronická zařízení, elektronická zařízení k nošení, set 
top boxy a audio a video přehrávače a rekordéry, nositelné počítačové 

periferie, periferní zařízení k nošení na sobě pro použití s počítači, 

mobilními telefony, mobilními elektronickými zařízeními, chytrými 
hodinkami, chytrými brýlemi, televizory, set-top boxy a audio a video 

přehrávači a rekordéry, náhlavní sady pro použití s počítači, chytrými 

telefony, chytrými náramky, dětskými chytrými hodinkami, dětskými 
chytrými náramky, chytrými brýlemi, mobilními elektronickými 

zařízeními, elektronickými zařízeními k nošení na sobě, chytrými 
hodinkami, televizory a audio a video přehrávači a rekordéry, přístroje pro 

záznam a reprodukci zvuku, digitální čtečky a audio a videorekordéry, 

reproduktory, audiopřístroje a další přístroje pro motorová vozidla, přístroje 
pro záznam hlasu a rozpoznávání hlasu, sluchátka, mikrofony, rádia, 

rádiové přijímače a vysílače, dálkové ovladače pro ovládání počítačů, 

mobilních telefonů, mobilních elektronických zařízení, elektronických 
zařízení k nošení, chytrých hodinek, chytrých náramků, dětských chytrých 

hodinek, dětských chytrých náramků, chytrých brýlí, audio a video 

přehrávačů a rekordérů, televizorů, reproduktorů, zesilovačů, systémů 
domácího kina a zábavních systémů, zařízení k nošení pro ovládání 

počítačů, mobilních telefonů, mobilních elektronických zařízení, 

elektronických zařízení k nošení, chytrých hodinek, chytrých náramků, 
dětských chytrých hodinek, dětských chytrých náramků, chytrých brýlí, 

audio a video přehrávačů a rekordérů, televizorů, reproduktorů, zesilovačů, 

systémů domácího kina a zábavních systémů, nabíječky baterií, elektrické 
a elektronické konektory, kovové spojky, elektrické dráty, elektrické 

kabely, nabíječky, dokovací stanice, adaptéry, rozhraní pro počítače, 

mobilní digitální elektronická zařízení, televizory, kryty, tašky, pouzdra, 
obaly, řemeny a šňůrky pro mobilní digitální elektronická zařízení, 

elektronická zařízení k nošení na sobě, náhlavní sluchátka, dálkové 

ovladače, elektronické přístroje pro hlasové povely a rozpoznávání hlasu 
pro ovládání provozu zařízení spotřební elektroniky a rezidenčních 

systémů, části a příslušenství pro počítače; (14) hodiny, hodinky, budíky, 

ciferníky hodin a hodinek, elektrické hodiny a hodinky, bižuterie, klenoty a 
šperky, náramky, náhrdelníky, řemínky k hodinkám, hodinková pouzdra, 

šperkovnice, kazety na hodinky, přívěsky na klíče (klenoty), manžetové 

knoflíčky, medailónky, přívěsky (šperky), prsteny; (35) obchodní průzkum, 
průzkum trhu, a reklamy, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, informační a poradenská činnost k obchodním a 
reklamním účelům, činnost ekonomických, organizačních poradců, 

organizování komerčních akcí, pořádání výstav k obchodním účelům, 

merchandising, franchising, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, ebusiness, on-

line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde Web v 

počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, 
seznamovací inzerce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 35 

(540) Solmi 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398484 

(220) 22.12.2022 

(320) 22.12.2022 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Mlýny J. Voženílek, spol. s r.o., Průmyslová 107, Předměřice nad 
Labem, 50302, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

(210) O-583168 
(511) (30) mlynářské výrobky spadající do této třídy, kroupy, krupky, krupička, 

müsli výrobky, obilné, ovesné a kukuřičné vločky i jejich směsi, mouky, 
moučné směsi a moučné výrobky všech druhů, výrobky z obilovin, z 

olejnin, ze semen, z rýže a z kukuřice, směsi z celozrnných obilnin, z 

luštěnin, z olejnin fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, 
vitamíny a s přísadou všech speciálních ingrediencí pro další zpracování, 

pekárenské výrobky k dopečení, polotovary těstárenských, pekárenských a 

cukrářských výrobků, chléb, běžné a celozrnné pečivo, koláče, záviny, 

buchty, bábovky, pekárenské výrobky plněné, čokoláda a pekárenské 
výrobky obsahující čokoládu, dorty a cukrářské výrobky, cukrovinky, 

oplatky a jemné pečivo, ostatní pekárenské výrobky spadající do této třídy, 

výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen a z kukuřice, výrobky racionální 
výživy, a to výrobky neobsahující cholesterol, výrobky obsahující 

obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny, eventuálně směsi z nich, mouka jako 

dělicí produkt pro pekárenské a těstárenské výrobky, bobtnavá mouka, 
sójová mouka, slad pro lidskou spotřebu, sladové moučky pražené a 

karamelizované včetně jejich extraktů, dortová a cukrářská těsta, náplně do 

pečiva a polevy na cukrovinky ve formě práškových směsí, těstárenské 
výrobky, extrudované a expandované výrobky na bázi obilovin, sóji, rýže a 

kukuřice, odpad ze zpracovaného obilného zrna jako potravina pro lidskou 
spotřebu, mražené pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

občerstvení zhotovené z výrobků zařazených do tř. 30; (40) mlynářství, 

zpracování obilovin, luštěnin, semen, olejnin a jejich směsí, zpracování 
sladu, mlýnských odpadů a krmných směsí, těstárenská, pekařská a 

cukrářská činnost a zpracování jejich výrobků v rámci této třídy, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, 
těstárenské a cukrářské výrobě; (42) vývoj v oblasti zpracování i úpravy 

surovin, v oblasti pomocných a zlepšujících prostředků, technologických 

postupů a nejvhodnějších receptur pro výrobu mlynářských, těstárenských, 
pekařských a cukrářských výrobků; (44) výživové a dietetické poradenství, 

recepty a speciální nabídky v oblasti hubnutí, udržování váhy, dietní a 

výživové plánování a dohled nad výživou a poradenství v oblasti výživy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40, 42, 44 

(540) Předměřická mouka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398485 

(220) 09.01.2023 

(320) 08.12.2022 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) 1770415 ALBERTA LTD., Suite 1700, 409 Granville Street, Vancouver, 

British Columbia V6C 1T2, CA 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-583341 
(511) (5) kanabidiolový [CBD] olej pro lékařské účely, kanabidiol [CBD] pro 

lékařské účely, léčebné konopí, léčivá marihuana, tetrahydrokanabinolový 

[THC] olej pro lékařské účely, tetrahydrokanabinol [THC] pro lékařské 
účely, léčivé přípravky pro péči o pleť a toaletní přípravky, léčivé přípravky 

pro péči o pleť a toaletní přípravky obsahující konopí nebo jeho deriváty, 

jmenovitě oleje, masti, séra, masti, balzámy, krémy, pleťové vody, gely, 
tonery, čisticí přípravky, peelingy a roll-on tyčinky, léčivá kosmetika, léčivá 

kosmetika obsahující konopí nebo jeho deriváty, výživové doplňky, 

výživové doplňky pro lidi obsahující konopí nebo jeho deriváty, jmenovitě 
ústní spreje, tinktury, žvýkačky a injekce na zotavení, potraviny pro 

lékařské účely, potraviny pro léčebné účely obsahující konopí nebo jeho 

deriváty, potraviny pro léčebné účely obsahující marihuanu nebo její 
deriváty, nápoje pro lékařské účely, nápoje pro léčebné účely obsahující 

konopí nebo jeho deriváty nápoje pro lékařské účely obsahující marihuanu 

nebo její deriváty, žádný z výše uvedených výrobků se neprodává v 
plechovkách. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) CANVALUE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398486 

(220) 12.01.2023 

(320) 12.01.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, Vysočany, 19000 

(210) O-583424 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 
marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540) HVĚZDNÉ VÝHRY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398487 

(220) 31.01.2023 
(320) 31.01.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) OR-CZ spol. s r.o., Gorazdova 1477/2, Moravská Třebová, Předměstí, 

57101, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-583707 

(591) Barevná 

(511) (9) přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů a měření, informační 

technologie, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, počítače a 
speciální pouzdra na ně, příslušenství k počítačům, modemy, plottery,  

notebooky, laptopy, scannery, diskety, disketové jednotky, kalkulačky, 

programy počítačové na nosičích, adaptéry k počítačům, náhradní díly k 
počítačům, počítačové periferie, zařízení pro zpracování informací, 

tiskárny, programové vybavení, elektronické databáze, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 
vybavení umožňující elektronické obchodování, programové vybavení 

umožňující obchodní styk prostřednictvím počítačů, aplikační software, 

záznamy v elektronické podobě s dokumentací a uživatelskými příručkami 
týkající se počítačů nebo programového vybavení, přístroje pro záznam, 

převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro 

zpracování informací a jejich jednotlivé součásti a náhradní díly z této třídy, 
hardware výpočetní techniky, hardware, programové vybavení a 

elektronické systémy pro podporu komunikace a/nebo pro zajištění služeb 

pro zákazníka (uživatele) a/nebo pro systémy výpočetní, komunikační a 
informační techniky zařazené ve třídě 9, systémy elektronické, elektronické 

systémy datové komunikace, systémy pro přenosy dat, hlasu a videa, 

přenosové elektronické systémy (výrobky) s nabídkou komunikačních 
služeb pro zákazníka, komunikační a telekomunikační sítě s různými 

protokoly, elektronické systémy (výrobky) pro poskytovatele 

telekomunikačních služeb, informace a záznamy v elektronické podobě, 
data, databáze, informační produkty na nosičích i v elektronických, 

datových, informačních a komunikačních sítích, elektronické sítě, datové 

sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy v 
elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (16) manuály k hardware a software, tiskoviny, 

časopisy, knihy, periodické a neperiodické publikace, papír, tiskoviny, 
prospekty, učebnice, návody, fotografie; (36) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti koupě a prodeje nemovitostí; (37) opravy kancelářských strojů, 

přístrojů a počítačů, instalace (montáž), servis, údržba a opravy technických 
prostředků výpočetní techniky, komunikačních a telekomunikačních 

výrobků a systémů, systémů pro přenos dat, poskytování servisních služeb 

v oboru dohledu a technické správy počítačových a komunikačních sítí; (41) 
školicí a vzdělávací činnost, zejména v oblasti počítačů a počítačových 

programů; (42) návrhy programového vybavení, vývoj programového 

vybavení, programování, aktualizace programového vybavení, údržba 
programového vybavení, instalace počítačových programů, programování 

počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, tvorba počítačových systémů, 

počítačové systémové analýzy, regenerace počítačových dat, technické 
studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum a vývoj 

a odhady a vyhodnocení a posudky v oblasti výpočetní techniky, 
informačních systémů a datové komunikace, hosting webových stránek, 

tvorba a správa WEB pro třetí osoby, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti vývoje software a informačních systémů, technické 
projektové studie, odborné poradenské a konzultační služby v oblasti 

počítačů, software, informatiky a datové komunikace, přenos dat nebo 
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba software, tvorba 

programového vybavení a systémů pro podporu komunikace a pro zajištění 
služeb pro zákazníka (uživatele), inženýrské služby pro telekomunikační a 

datové systémy, projektování a budování počítačových sítí, konzultační a 

poradenská činnost v oboru komunikačních sítí a informačních systémů, 

služby výpočetní techniky, odborné poradenství v oblasti informací (s 
výjimkou obchodního), porady v oblasti informačních technologií, 

kopírování počítačových programů, počítače (pronájem), počítačová data 

(regenerace-); (43) ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 36, 37, 41, 42, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398488 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) OR-CZ spol. s r.o., Gorazdova 1477/2, Moravská Třebová, Předměstí, 

57101, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-583708 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software pro 

počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 
komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické řízení procesů, 

modulární aplikační softwarový systém, software pro informační, prodejní, 

nákupní, účetní, daňový a správní systém pro řízení firem, multimediální 
aplikace, média pro identifikaci (čárové kódy, magnetické proužky, 

elektronické čipy); (16) papír, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 
papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, učební pomůcky [s výjimkou zařízení]; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, zpracování 
a zprostředkování technicko-ekonomických studií a finančně 

ekonomických studií, komerční informační kancelář, systemizace informací 

do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkování 
obchodní činnosti s výrobky uvedenými shora ve třídách 9 a 16, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní činnost s odbornými publikacemi, počítačovými 

databázemi a reklamními předměty, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování), marketingové studie, daňové 
poradenství (příprava a vyhotovení daňového přiznání), účetní poradenství, 

účetní audit, organizační poradenství, ekonomické poradenství, komerční 

využití Internetu v oblasti nabídky obchodu a služeb, obchodní činnost s 
produkty uvedenými shora ve třídě 9, propagační činnost a reklama v rámci 

této třídy, strategický a obchodní controlling; (38) služby zprostředkování 

přístupu k počítačové síti, pronájem informačních a komunikačních míst, 
informační služby vztahující se ke spojům, poskytování on-line přístupu k 

informacím a ke spojovým službám, služby zabezpečující komunikaci a 

přenos dat prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, pomocí 
počítačové sítě, Internetu, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoli 

jinými prostředky, přenos elektronické pošty a přenos dat v reálném čase a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování a zprostředkování služeb s tím spojených spadajících do této 

třídy; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

poradenské, konzultační, asistenční, analytické, vyhodnocovací a 
programovací služby týkající se počítačového software, hardware, 

počítačových systémů a informačních technologií, projektová činnost v 

oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, projektování, projektové 
studie týkající se počítačového software, hardware, počítačových systémů a 

informačních technologií, tvorby, vývoje, programování či jiného vytváření 

internetových stránek, návrhy, vývoj, strukturování a programování či jiné 
vytváření počítačových programů a počítačových systémů a programového 

vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, instalace, zavádění, pronájem, aktualizace a 
údržba softwaru, návrhy, strukturování, vývoj a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně pronájmu a jejich instalace, tvorby, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a spravování internetových či intranetových počítačových stránek 
a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace a umístění, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, obnova (regenerace) 

počítačových dat, pronájem počítačového software a webových serverů, 
konzultace v ICT, procesní audit ICT, externí správa sítí informačních a 

komunikačních technologií (ICT), poradenství a konzultace v oblasti IT 

techniky a Internetu, navrhování softwarových systémových nástrojů v 
oblasti výpočetní techniky, navrhování softwarových konfigurátorů 

objektů, maker, PDF generátorů, RTF generátorů, HTML generátorů, 

EXCEL managerů, XML managerů v oblasti výpočetní techniky, 
navrhování softwarových modulů pro počítačové konstruování a výrobní 

systémy, navrhování počítačových systémů pro výrobní plánování, řízení 

zakázek, pro řízení kontroly jakosti, pro vyhodnocování zakázek, pro 
kalkulaci obchodních případů, navrhování softwarových modulů pro 

prodej, evidenci obchodních partnerů, nákup, skladové hospodářství, 

schvalovací řízení, navrhování softwarových modulů pro finanční 
účetnictví, likvidaci faktur, evidenci majetku, pro komunikaci s bankou, 

evidenci lidských zdrojů, navrhování softwarových modulů pro 

elektronický obchod. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42 

(540) OR-SYSTEM OPEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398489 

(220) 28.02.2023 

(320) 28.02.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Mrázek Milan MgA., DiS., 17. listopadu 3980/4, Kroměříž, 76701, CZ 

(210) O-584304 
(591) Barevná 

(511) (41) výroba show a filmů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a tvorba fotografií, výroba 
kinematografických filmů, pořádání vzdělávacích workshopů v oboru 

podnikání; (42) umělecký design, světelný design; (43) pronájem 

osvětlovacích zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398490 

(220) 28.02.2023 

(320) 28.02.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) PEARS HEALTH CYBER, s.r.o., Voctářova 2449/5, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Čížek, advokát, Jindřišská 937/16, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-584332 
(591) Barevná 

(511) (16) tištěné materiály, brožury, katalogy; (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s kosmetickými a čisticími výrobky a přípravky, léky, 
zdravotnickým materiálem, zdravotnickými, farmaceutickými a 

veterinárními přípravky a výrobky, potravinovými a výživovými doplňky a 

potravinami pro batolata, potřebami pro péči o zrak a brýlemi, měřicími 
přístroji, elektronikou a domácími spotřebiči, zdravotnickými nástroji a 

přístroji v rámci třídy 10, papírnickými výrobky, hračkami a sportovními 

potřebami, oděvy a obuví, potravinami a potravinovými výrobky, 
obilovinami, cukrovinkami, nealkoholickými nápoji, čaji a kávou, sladicími 

prostředky a krmivy pro zvířata, reklama a propagace, dodavatelské služby 

pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), reklamní a 
marketingové služby pro třetí osoby; (38) shromažďování, zpracování a 

poskytování informačních služeb na Internetu, poskytování přístupu k on-

line informačním službám; (39) balení a zasílání zboží; (44) lékárenství, 
provozování lékárny, poradenství ve farmacii. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 39, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398491 

(220) 01.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 01.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) CEDUK Holding, s.r.o., Eliášova 827/22, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ing. Štěpán Kleček, V parku 

2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-584349 

(511) (41) středoškolské vzdělávání, trvalé vzdělávání, další vzdělávání, jazykové 

vzdělávání, služby odborného vzdělávání, poskytování školení, poradenství 
v oblasti vzdělávání, akreditace (certifikace) dosaženého vzdělání, služby v 

oblasti základního vzdělávání, poskytování informací týkajících se 

vzdělávání, pořádání výstav pro účely vzdělávání, školní vzdělávání, 
vzdělávání a výuka. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540) FOSTRA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398492 

(220) 01.03.2023 

(320) 01.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) CEDUK Holding, s.r.o., Eliášova 827/22, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ing. Štěpán Kleček, V parku 

2316/12, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-584350 

(591) Barevná 

(511) (41) poskytování vzdělávání, služby odborného vzdělávání, služby v oblasti 
základního vzdělávání, akreditace (certifikace) dosaženého vzdělání, 

poradenství v oblasti vzdělávání, poskytování školení, služby pro 

posuzování vzdělání, poskytování informací týkajících se vzdělávání, 
informace týkající se vzdělávání poskytované online z počítačové databáze 

anebo z internetu, organizování výstav vztahujících se ke kultuře nebo 

vzdělávání, jazykové vzdělávání, středoškolské vzdělávání, dálkové 
vzdělávání, individuální výuka (vzdělávání), výuka, výuka na základních 

školách, vzdělávací služby poskytované školami, výuka na nižších 

středních školách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398493 

(220) 01.03.2023 

(320) 01.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) SK PRODUKT CERT s.r.o., Oponice 44, Oponice, 95614, SK 

(740) JUDr. Zdeněk Hromádka, advokát, třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 
76302 

(210) O-584352 

(511) (35) poradenství při řízení podniků, zpracování údajů (kancelářské práce), 
vydávání reklamních textů, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek; (41) vzdělávání, školení, organizování 

vzdělávacích kurzů; (42) chemické analýzy, technický výzkum, zkoušky 

materiálů, inženýrská činnost, kontroly kvality, expertízy (inženýrské 
práce), technologické poradenství, certifikace výrobků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398494 

(220) 07.03.2023 
(320) 07.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Filip Jan, Gdaňská 335/23, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

(210) O-584470 

(511) (3) čistící prostředky pro obuv; (35) maloobchodní prodej čisticích 
přípravků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398495 

(220) 07.03.2023 

(320) 07.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) DOBBYTEC OÜ, Sepapaja 6, Tallin, EE 
(740) Strnad Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Martin Strnad, Jana Babáka 

2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-584478 
(591) Barevná 

(511) (9) počítačový software na simulaci automatizované komunikace, software 

pro okamžité zasílání zpráv, software s rozšířenou realitou, interaktivní 
počítačový software, počítačový software, počítačový komunikační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software, počítačový software pro monitorování počítačových systémů; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby obchodní analýzy, 

analýzy trhu, obchodní průzkum a průzkum trhu, konzultace v oblasti 
reklamy v tisku, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, poradenství v 

reklamě, příprava a umísťování reklam, příprava a umísťování reklam pro 

jiné subjekty, pronájem reklamního prostoru na internetu, poskytování 
reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 

zobrazování reklamy pro jiné subjekty, distribuce reklamní korespondence 

a reklamních příloh pravidelných vydání, služby v oblasti reklamy a 
propagace prodeje, poptávky, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, obchodní konzultační služby, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, vyhotovování hospodářských prognóz, komerční informace a 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), zprostředkování obchodních 
informací, sběr údajů do počítačových databází, služby v oblasti 

obchodního managementu, reklama prostřednictvím elektronických médií 

a zejména internetu, správa a vytváření počítačových databází, vedení 
počítačové evidence, administrativní podpora a zpracování dat (služby), 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, obchodní 

administrativa, sběr dat a jejich zpracování pro obchodní účely, služby v 
oboru náboru zaměstnanců, analýzy obchodních dat; (42) navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, elektronické sledování osobních 

identifikačních údajů za účelem odhalení internetové krádeže identity, 
technologické poradenství, tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, software jako služba (SaaS), platforma jako služba 

(PaaS), průmyslový design, služby na ochranu proti počítačovým virům, 
služby zabezpečení dat, počítačové programování pro zabezpečení 

elektronických dat, poskytování dočasného používání počítačového 

softwaru bez možnosti stažení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398496 

(220) 07.03.2023 

(320) 07.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) DOBBYTEC OÜ, Sepapaja 6, Tallin, EE 

(740) Strnad Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Martin Strnad, Jana Babáka 
2733/11, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-584479 

(511) (9) počítačový software na simulaci automatizované komunikace, software 
pro okamžité zasílání zpráv, software s rozšířenou realitou, interaktivní 

počítačový software, počítačový software, počítačový komunikační 

software, počítačový software pro monitorování počítačových systémů; 
(35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby obchodní analýzy, 

analýzy trhu, obchodní průzkum a průzkum trhu, konzultace v oblasti 

reklamy v tisku, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, poradenství v 
reklamě, příprava a umísťování reklam, příprava a umísťování reklam pro 

jiné subjekty, pronájem reklamního prostoru na internetu, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 
zobrazování reklamy pro jiné subjekty, distribuce reklamní korespondence 

a reklamních příloh pravidelných vydání, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, poptávky, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, obchodní konzultační služby, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, vyhotovování hospodářských prognóz, komerční informace a 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), zprostředkování obchodních 
informací, sběr údajů do počítačových databází, služby v oblasti 

obchodního managementu, reklama prostřednictvím elektronických médií 

a zejména internetu, správa a vytváření počítačových databází, vedení 
počítačové evidence, administrativní podpora a zpracování dat (služby), 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, obchodní 

administrativa, sběr dat a jejich zpracování pro obchodní účely, služby v 
oboru náboru zaměstnanců, analýzy obchodních dat; (42) navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, elektronické sledování osobních 

identifikačních údajů za účelem odhalení internetové krádeže identity, 
technologické poradenství, tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, software jako služba (SaaS), platforma jako služba 
(PaaS), průmyslový design, služby na ochranu proti počítačovým virům, 

služby zabezpečení dat, počítačové programování pro zabezpečení 

elektronických dat, poskytování dočasného používání počítačového 
softwaru bez možnosti stažení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(540) Usetiful 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398497 

(220) 10.03.2023 

(320) 10.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Ecology Capital holding s.r.o., Merhautova 428/2, Brno, Zábrdovice, 
61300, CZ 

(210) O-584539 

(591) Barevná 
(511) (4) elektrická energie, zemní plyn, plyn na svícení, plyn jako palivo, plyn 

jako pohonná hmota, plyn na topení, plyn na ohřev; (35) obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, nakup a 
prodej elektřiny a plynu (velkoobchod i maloobchod), dovoz a ýyvoz 

elektřiny a plynu, obchodní služby spojené s dodávkami elektřiny a plynu, 

jak u dodavatelů, tak u odběratelů, vyúčtování spotřeby elektrické energie a 
zemního plynu, poradenský servis a jiné služby vztahující se k prodeji a 

odběru energií v rámci teto třídy, fakturační služby v oblasti energie, 

sledování a monitorování spotřeby energie pro druhé pro účely kontroly 
účetnictví, služby porovnáváni cen energií, služby tykající se pomoci a 

poradenství v oboru řízení obchodní činnosti pro firmy v oblasti energetiky, 

reklama a marketing, služby tykající se zprostředkování energetických 
auditů; (36) inkaso plateb za elektřinu a plyn, finanční poradenství v 

energetickém sektoru, konzultace v oblasti financování energetických 

projektů; (39) doprava, skladování, distribuce a dodávka elektrické energie 
a plynu, informační a poradenské služby tykající se distribuce energie; (42) 

energetické audity, energetická certifikace budov, konzultace v oblasti 

úspor energie, odborné poradenství v oblasti udržování energie, 
projektování elektrických zařízení, projektování zařízení pro rozvod 

elektřiny a zemního plynu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35, 36, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398498 

(220) 10.03.2023 

(320) 10.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Energetická správa s.r.o., Merhautova 428/2, Brno, Zábrdovice, 61300, 

CZ 
(210) O-584540 

(591) Barevná 

(511) (4) elektrická energie, zemní plyn, plyn na svícení, plyn jako palivo, plyn 
jako pohonná hmota, plyn na topení, plyn na ohřev; (35) obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti energetiky, nakup a 

prodej elektřiny a plynu (velkoobchod i maloobchod), dovoz a vyvoz 
elektřiny a plynu, obchodní služby spojené s dodávkami elektřiny a plynu, 

jak u dodavatelů, tak u odběratelů, vyúčtováni spotřeby elektrické energie a 

zemního plynu, poradenský servis a jiné služby vztahující se k prodeji a 
odběru energií v rámci teto třídy, fakturační služby v oblasti energie, 

sledování a monitorováni spotřeby energie pro druhé pro účely kontroly 

účetnictví, služby porovnávání cen energii, služby tykající se pomoci a 
poradenství v oboru řízení obchodní činnosti pro firmy v oblasti energetiky, 

reklama a marketing, služby tykající se zprostředkování energetických 

auditů; (36) inkaso plateb za elektřinu a plyn, finanční poradenství v 
energetickém sektoru, konzultace v oblasti financovaní energetických 

projektů; (39) doprava, skladovaní, distribuce a dodávka elektrické energie 

a plynu, informační a poradenské služby tykající se distribuce energie; (42) 
energetické audity, energetická certifikace budov, konzultace v oblasti 

úspor energie, odborné poradenství v oblasti udržování energie, 

projektování elektrických zařízení, projektování zařízení pro rozvod 
elektřiny a zemního plynu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35, 36, 39, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 

 

(111) 398499 

(220) 10.03.2023 
(320) 10.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Galdors sales s.r.o., Plynární 1617/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-584552 

(511) (30) müsli; (32) nealkoholické nápoje; (35) sestavování katalogů informací 
pro reklamní a obchodní účely, reklama za účelem vytvoření identity 

značky pro jiné osoby, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování, reklamní akce, profesionální obchodní poradenství, pořádání 
veletrhů, podpora prodeje jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, nábor zaměstnanců, marketing, cílený marketing, aktualizace 

reklamních předmětů, administrativní zpracování objednávek, zastupování 
zahraničních společností v regionu V4 (administrativní služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 35 

(540) GALDORS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398500 

(220) 15.03.2023 

(320) 15.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Pila Pasák a.s., Husova 124, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-584631 

(511) (4) paliva a maziva, dřevo všeho druhu jako palivo, dřevěné brikety, 
dřevěné pelety, dřevěné uhlí, uhlí, brikety, dřevěné štěpky používané jalo 

palivo, dřevěné třísky na zapalování ohňů; (19) stavební materiály 

nekovové, dřevěné konstrukce, nekovové stavební konstrukce, stavební 
dřevo, stavební plasty, stavební sklo, tabulové sklo, polozpracované dřevo, 

řezivo z různých druhů stromů, dřevěné výřezy, dřevěné dýhy, lišty a 

odřezky, prkna a dřevěné hranoly, hoblované a broušené dřevo, 
dřevotřískové desky, lamino, překližky, dřevěné bednění, impregnované 

řezivo, dřevěné železniční pražce, řezivo na podlahy, dřevěné podlahy, 

parkety, řezivo na parkety a parketové vlysy, dřevěné obklady podlah a stěn, 
palubky, dřevěné přenosné stavby, dřevěné altány, dřevěné krovy, 

dřevěné/nekovové brány, vrata, zábradlí, schody, sloupky, okna, dveře, 

okenní a dveřní rámy a jiné nekovové stavební prvky, dřevěné/nekovové 
střešní krytiny; (20) nábytek všeho druhu spadající do této třídy, součásti 

nábytku spadající do této třídy, dřevěné palety, dřevěné/nekovové boxy, 
přepravky, bedny, bedničky a klece, postelové rámy, matrace, lehátka, 

nábytek zahradní; (35) velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej 

dřeva, dřevěných polotovarů, paliv, stavebních materiálů a nábytku, 
obchodní zprostředkování v oblasti prodeje dřeva, automatizované 

zpracování obchodních a technických dat, administrativní a kancelářské 

práce, poradenství v oblasti managementu, řízení firmy nebo obchodu, 
marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, předvádění 

zboží, poskytování obchodních slev zákazníkům, distribuce tiskovin a 

vzorků výrobků pro reklamní účely, organizování a pořádání reklamních a 
prodejních akcí, poskytování reklamních, marketingových a obchodně-

poradenských informací; (40) zpracování dřeva - dřevařská pila, truhlářství, 

finální úprava dřeva, zpracování odpadů, recyklace materiálů, recyklace 
dřeva, tisk a potisk výrobků a jejich obalů, zpracování a úprava dřeva, 

řeziva, kůry, paliv, stavebních materiálů, plastu, kamene, textilu, papíru, 

kovu a skla, řezání, frézování, broušení, leštění, vrtání, děrování, 
gravírování, tisk, barvení a lisování dřeva, kamene, plastu, textilu, papíru, 

kovu a skla, poskytování informací a konzultace v oblasti zpracování a 

úpravy dřeva, plastu, kamene, textilu, papíru, kovu a skla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 19, 20, 35, 40 

(540) PILA PASÁK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398501 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 

(442) 24.05.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 30.08.2023 

(730) DAVIDOTECA s.r.o., Korunní 2569/108g, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 
(210) O-584654 

(511) (29) potravinářské výrobky spadající do třídy 29 a to maso, drůbež, zvěřina, 

masné a uzenářské výrobky, paštiky a pomazánky, masové výtažky, bujóny, 
vývar; (30) káva, čaj, kakao, cukr, mouka, chléb všeho druhu, pečivo, sladké 

pečivo, mražené pečivo (polotovary), hořčice, koření, mlynářské, 

těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny 
a/nebo luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, jemné a 

trvanlivé pečivo; (43) služby kaváren a podniků rychlého občerstvení, 

zajišťování stravování a nápojů v restauracích a barech, příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(540) Š.PEKÁRNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398502 

(220) 17.03.2023 

(320) 17.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Zhejbal Stanislav, Nové Hvězdlice 19, Hvězdlice, 68341, CZ 

(210) O-584659 

(591) Barevná 
(511) (9) fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, fotoelektrické přístroje a 

zařízení pro výrobu elektřiny ze sluneční energie, fotovoltaické solární 

moduly, fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na 
elektrickou energii; (37) instalace a údržba fotovoltaických zařízení, 

instalace fotovoltaických článků a modulů, údržba, opravy a obnova 

fotovoltaických přístrojů a zařízení; (42) konzultační, poradenské a 
informační služby při navrhování a vývoji v oblasti fotovoltaiky, 

technologické poradenství, technologické konzultace, konzultační služby v 

oblasti kontroly kvality, technologické projektování, navrhování a vývoj 
fotovoltaických systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398503 

(220) 17.03.2023 

(320) 17.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) H2 Pharm s.r.o., Muglinovská 154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-584680 
(511) (3) antiperspiranty a deodoranty (pro osobní použití), balzámy (jiné než pro 

léčebné účely), bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 

(odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 
čisticí prostředky pro domácnost, čistící prostředky pro vozidla, depilační 

přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, 

hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické přípravky, 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky (neléčivé), 

lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, prací prostředky, přípravky do 
koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na 

odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro ústní hygienu 

(neléčivé), přípravky pro péči o vlasy, vonné oleje a aromatické výtažky, 
vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro lékařské účely, 

algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální a dezinfekční přípravky, 

antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, antiseptické přípravky pro 
péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, 

antioxidační doplňky, antimikrobiální přípravky pro dermatologické 

použití, antibiotika, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní 
látky, biocidy, dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty (jiné než 
pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat), diagnostické přípravky a 

materiály, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, 

imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, 
insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro 

léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a antiseptické čisticí přípravky, 

medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro 
lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro 

terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, 

nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské 
účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, minerální vody pro 

léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, minerální 

potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva 
hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, 

obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, potravní 

doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické přípravky k léčebným 
účelům, potraviny pro batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné 

plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely, přípravky na 

dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným 
škůdcům, veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a 

minerální přípravky, dentální přípravky a výrobky zařazené v této třídě a 

léčebné zubní pasty, doplňky výživy, kojenecká výživa, výživové doplňky 
do krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové směsi pro použití 

jako náhražky jídla, nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, 
dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, plyny pro léčebné účely; (32) voda 

se zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo 
a pivovarnické výrobky (nápoje), ochucené sycené nápoje, nealkoholické 

nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály 

(nápoje), tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies 
(nealkoholické ovocné koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje 

obohacené vitaminy a minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, 
přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující 

vitamíny, mošty, minerální voda; (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový nákup a prodej nealkoholických nápojů, chemikálií pro použití 
v zemědělství, chemikálií pro použití v zahradnictví, čajů, výrobků 

obsahujících molekulární vodík, farmak a veterinárních přípravků, 

sanitárních přípravků, léčebných a dietetických přípravků, čisticích 
prostředků a potřeb, kosmetiky a parfumerie, generátorů vodíku a/nebo 

kyslíku, ionizátorů, krmiv pro zvířata, lékařských přístrojů, předmětů 

sloužících k hygieně lidí, předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat, 
předmětů sloužících k hygieně zvířat, přípravků na výrobu nápojů, 

přípravků pro péči o zvířata, výživových doplňků, potravin, organizace a 

management při poskytování obchodních motivačních a věrnostních 
programů, organizace, obsluha a sledování poskytovaných věrnostních 

programů pro zákazníky, organizace poskytování zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, poskytování 
věrnostních, pobídkových a bonusových programů ke komerčním, 

propagačním a reklamním účelům, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat (služby), analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, , 

management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně 
zakládání franšíz, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 

informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, 

obchodní analýzy, obchodní informační služby a průzkumy trhu, plánování 
marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 
vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kuponů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), předváděcí obchodní a reklamní akce a výstavy, pořádání 
předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, propagace a prezentace eventů prostřednictvím 

webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované 
propagace v síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing 

obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel 

franchizy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům 
pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě 

reportingu, správ dat pro obchodní sítě, služby on-line platformy pro 

propojování obchodních kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a 
provádění obchodních operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských 

výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, zpracování 

léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 
farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 

průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických 
výrobků, zpracování chemických a petrochemických výrobků, zakázková 

výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, zakázková 

výroba výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických 
přípravků a líčidel, zakázková výroba farmaceutických nebo 

parafarmaceutických výrobků v galenických formách všeho druhu, 

zakázková výroba farmaceutických účinných látek, zpracování 
farmaceutických účinných látek pro účely výroby léků, zakázková výroba 

léků na bázi farmaceutických účinných látek; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství (pěstování), chiropraxe, estetické služby, 
farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické 

poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, 

hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a 
poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a 

kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační 

služby týkající se lékařské zdravotní péče, kosmetické péče, výživy a péče 
o zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 

informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 
ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 

o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 

hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 
salóny krásy, sanatoria, sauny (služby), služby péče o zdraví zvířat, služby 

péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o 

duševní zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária 
(služby), služby zahradní architektury, turecké lázně (poskytování služeb), 

terapeutické služby, telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, odborné poradenství v oblasti výživy, 
poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě 

zvířat, služby kyslíkového baru, dietetické služby, dietetické konzultační 
služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby poskytované dietetikem, 

zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v oblasti poskytování 

lékařských informací, poskytování lékařských informací za pomoci 
webových stránek, digitálních médií a databází, konzultační služby v oboru 

léčiv, poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, 

zdravotní poradenství, poradenství v oblasti stravování (výživy), 
farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se zjišťováním 

individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava receptů 

lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, informační služby v 
oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, 

veterinární služby, veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární 

chirurgie, služby sportovní medicíny. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 32, 35, 40, 44 

(540) H2 Alkaline Power 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398504 

(220) 17.03.2023 
(320) 17.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) H2 Pharm s.r.o., Muglinovská 154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-584681 

(511) (3) antiperspiranty a deodoranty (pro osobní použití), balzámy (jiné než pro 

léčebné účely), bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 
(odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čistící prostředky pro vozidla, depilační 

přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, 
hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické přípravky, 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky (neléčivé), 
lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, prací prostředky, přípravky do 

koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na 

odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro ústní hygienu 
(neléčivé), přípravky pro péči o vlasy, vonné oleje a aromatické výtažky, 

vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro lékařské účely, 

algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální a dezinfekční přípravky, 
antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, antiseptické přípravky pro 

péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, 

antioxidační doplňky, antimikrobiální přípravky pro dermatologické 
použití, antibiotika, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní 

látky, biocidy, dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty (jiné než 
pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat), diagnostické přípravky a 

materiály, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, 
imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, 

insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro 

léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a antiseptické čisticí přípravky, 
medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro 

lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro 

terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, 
nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské 

účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, minerální vody pro 

léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, minerální 
potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva 

hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, 

obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, potravní 
doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické přípravky k léčebným 

účelům, potraviny pro batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné 

plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely, přípravky na 
dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným 

škůdcům, veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a 

minerální přípravky, dentální přípravky a výrobky zařazené v této třídě a 
léčebné zubní pasty, doplňky výživy, kojenecká výživa, výživové doplňky 

do krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové směsi pro použití 
jako náhražky jídla, nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, 

dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, plyny pro léčebné účely, doplňky 
stravy pro redukci a/nebo kontrolu hmotnosti; (32) voda se zvýšenou 

výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické 

výrobky (nápoje), ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály (nápoje), 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a 
minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, 

ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, 

nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; 
(35) maloobchod, velkoobchod a internetový nákup a prodej 

nealkoholických nápojů, chemikálií pro použití v zemědělství, chemikálií 

pro použití v zahradnictví, čajů, výrobků obsahujících molekulární vodík, 
farmak a veterinárních přípravků, sanitárních přípravků, léčebných a 

dietetických přípravků, čisticích prostředků a potřeb, kosmetiky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

parfumerie, generátorů vodíku a/nebo kyslíku, ionizátorů, krmiv pro 

zvířata, lékařských přístrojů, předmětů sloužících k hygieně lidí, předmětů 

sloužících k úpravě vzhledu zvířat, předmětů sloužících k hygieně zvířat, 
přípravků na výrobu nápojů, přípravků pro péči o zvířata, výživových 

doplňků, potravin, organizace a management při poskytování obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
poskytovaných věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

poskytování zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační 

nebo reklamní účely, poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových 
programů ke komerčním, propagačním a reklamním účelům, věrnostní 

zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 
programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 
organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 

programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 

zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 
klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence 

týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, 

obchodní poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat (služby), analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně 

zakládání franšíz, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 
informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, 

obchodní analýzy, obchodní informační služby a průzkumy trhu, plánování 

marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 
prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 
propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kuponů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 
(audity), předváděcí obchodní a reklamní akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, propagace a prezentace eventů prostřednictvím 
webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované 

propagace v síti internet a sociálních sítích, on-line služba pro marketing 

obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel 
franchizy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům 

pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě 

reportingu, správ dat pro obchodní sítě, služby on-line platformy pro 
propojování obchodních kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a 

provádění obchodních operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských 

výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, zpracování 
léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 
průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických 

výrobků, zpracování chemických a petrochemických výrobků, zakázková 

výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, zakázková 
výroba výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických 

přípravků a líčidel, zakázková výroba farmaceutických nebo 

parafarmaceutických výrobků v galenických formách všeho druhu, 
zakázková výroba farmaceutických účinných látek, zpracování 

farmaceutických účinných látek pro účely výroby léků, zakázková výroba 
léků na bázi farmaceutických účinných látek; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství (pěstování), chiropraxe, estetické služby, 

farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické 
poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, 

hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a 

poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a 
kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační 

služby týkající se lékařské zdravotní péče, kosmetické péče, výživy a péče 

o zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 
informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 

ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 

o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 

hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 

salóny krásy, sanatoria, sauny (služby), služby péče o zdraví zvířat, služby 
péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o 

duševní zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária 

(služby), služby zahradní architektury, turecké lázně (poskytování služeb), 
terapeutické služby, telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, odborné poradenství v oblasti výživy, 

poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě 
zvířat, služby kyslíkového baru, dietetické služby, dietetické konzultační 

služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby poskytované dietetikem, 

zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v oblasti poskytování 
lékařských informací, poskytování lékařských informací za pomoci 

webových stránek, digitálních médií a databází, konzultační služby v oboru 
léčiv, poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, 

zdravotní poradenství, poradenství v oblasti stravování (výživy), 

farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se zjišťováním 
individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava receptů 

lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, informační služby v 

oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, 
veterinární služby, veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární 

chirurgie, služby sportovní medicíny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 32, 35, 40, 44 

(540) H2 Slim and Fit 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398505 

(220) 17.03.2023 
(320) 17.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-584684 

(511) (9) kódované, magnetické, optické nebo chytré karty, včetně 
bezkontaktních karet (využívajících vysokofrekvenční identifikaci), které 

představují věrnostní karty, pobídkové karty, prémiové karty, dárkové karty 

a klubové karty, jež lze používat pro nákup zboží, počítačový aplikační 
software pro mobilní telefony a mobilní zařízení, jmenovitě, software 

umožňující zákazníkům přistupovat ke svým profilům věrnostního 

programu a k prostředkům na souvisejících účtech a umožňující jim 
monitorovat a spravovat tyto profily a prostředky a dále jim umožňující 

platit za nákupy pomocí mobilních zařízení a přistupovat k informacím o 

menu a informacím o poloze provozoven, počítačový software používaný 
pro vytváření, stahování, přenášení, přijímání, editování, získávání, 

kódování, dekódování, hraní, ukládání a organizování zvukových dat, kryty 

a pouzdra pro mobilní telefony a osobní elektronická zařízení, šňůrky na 
mobilní telefony, dekorační ozdoby pro mobilní telefony, jmenovitě 

uzávěry proti prachu, obaly na pouzdra mobilních telefonů, pouzdra pro 

mobilní telefony, šňůrky k zavěšení telefonů, řemínky a ozdoby na řetízky 
pro telefony, pouzdra na magneticky kódované dárkové karty, magneticky 

kódované dárkové karty, podložky pod myš; (11) chladicí a mrazicí 

přístroje, klimatizační skříně na nápoje, výčepní zařízení pro nápoje, 
výčepní zařízení pro pivo; (16) blahopřání, kalendáře, obaly na lahve z 

papíru nebo lepenky, papírové bannery, podtácky pod nápojové sklenice z 

papíru, stolní papírové ubrousky, papírové ubrusy, podložky pod nádobí z 
papíru, papírové podtácky pod pivní sklenice, poutače z papíru nebo 

lepenky, prospekty, papírová prostírání, etikety nikoli textilní, věrnostní 

karty z papíru, časopisy a jiná periodika, vzdělávací publikace, brožury, 
fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba a alba pro sběratele, 

kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní příručky pro účely 

výuky, knihy, papír a lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky (s 
výjimkou přístrojů), příručky (knihy), psací potřeby a razítka, pytle a balicí 

a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů zařazené v této třídě, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby (s výjimkou přístrojů), tištěné publikace, propagační publikace; 
(21) džbány, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, korbele, lahve, 

nádobí, nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve 

(elektrické i neelektrické), papírové nebo plastové kelímky, podtácky 
(kromě papírových nebo látkových), prostírání (kromě papírových nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

textilních), sklenice (nádoby), sklenice (nádoby na pití), stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), sklenice na pivo, džbány na pivo; 

(32) piva, pivovarnické výrobky (nápoje), pivo s nízkým obsahem alkoholu, 
nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 

výrobu piva, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva, nápoje s příchutí 

piva; (35) maloobchod, velkoobchod, zásilkový a internetový obchod s 
těmito výrobky: software, aplikace, telekomunikační zařízení a jejich 

příslušenství, věrnostní, pobídkové a slevové karty elektronické i papírové, 

papírenské zboří, tiskoviny, knihy, obaly, školní potřeby, papírnické zboží, 
stolní prádlo, nádobí, papírové nebo plastové kelímky a tácky, kuchyňské 

potřeby, sklenice, nádoby, oděvy, obuv, oděvní galanterie, pokrývky hlavy, 

nápoje alkoholické, nápoje nealkoholické, nápoje dealkoholizované, 
deštníky, slunečníky, stínící technika, nábytek, pivní sety, chladicí zařízení, 

výčepní zařízení, barely, sudy, kegy, barové a restaurační vybavení, párty 
stany, příslušenství pro čepování nápojů, organizace a management při 

poskytování obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 

obsluha a sledování poskytovaných věrnostních programů pro zákazníky, 
organizace poskytování zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, poskytování věrnostních, pobídkových a 

bonusových programů ke komerčním, propagačním a reklamním účelům, 
správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 

programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 
organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 

programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 

zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 
klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence 

týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, 

obchodní poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu; (40) vaření piva, 

pivovarnické služby; (43) bary, bufety, hotelové restaurační služby, jídelny, 

kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a 
nápojů, podávání nápojů v mikropivovarech, podávání nápojů v pivnicích s 

vlastním pivovarem, pohostinství (služby), pořádání banketů, poskytování 

informací vztahujících se k restauracím, poskytování služeb zajišťujících 
nápoje, dočasný pronájem pokojů, hostely, hotelové a motelové služby, 

pronájem a půjčování nádobí, pronájem barového vybavení, pronájem 

kuchyňských přístrojů, služby restaurací zaměřené na zákaznické věrnostní 
programy, které poskytují restaurační výhody, aby odměnily vracející se 

zákazníky, pronájem a půjčování výčepních zařízení, nápojového skla, 

nádobí, nábytku, pivních setů, sudů, barelů, kegů, stolního prádla, 
slunečníků a stínící techniky, barového a restauračního vybavení, párty 

stanů, příslušenství pro čepování nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 16, 21, 32, 35, 40, 43 

(540) H2 Beer 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398506 

(220) 17.03.2023 
(320) 17.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Uhlířová Nikola, Kunčičky u Bašky 44, Baška, 73901, CZ 

(210) O-584685 

(511) (3) líčidla, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 
hygienu; (14) pozlacené řetízky, řetízky (šperky), šperkařské výrobky; (24) 

ručníky, prádlo (nikoliv osobní); (25) dámské plavky, plážové oblečení, 

sportovní oblečení, pánské plavky, oděvy, spodní a noční prádlo, obuv, 
pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 14, 24, 25 

(540) NIKUZI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398507 

(220) 21.03.2023 

(320) 21.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) DIMATEX CS, spol. s r.o., Stará 24, Stráž nad Nisou, Svárov, 46001, CZ 

(740) Shubik & Partners, Mgr. Markéta Shubik, Bělohorská 260/39, Praha 6, 
Břevnov, 16900 

(210) O-584740 

(591) Barevná 
(511) (21) hadry na čištění, odpad bavlněný na čištění, hadry na mytí z tkaných 

textilních materiálů, čisticí a úklidové potřeby, úklidové utěrky, prachovky, 

utěrky pro čištění povrchů, univerzální utěrky, čisticí hadříky z 
mikrovláken, tkané nebo pletené textilie na čištění, jednorázové hadříky na 

utírání, pomůcky pro domácnost a pro domácí použití (spadající do této 

třídy); (24) tkaniny, textilie, textilní výrobky spadající do této třídy a jejich 
náhražky, textilní filtrační materiály; (25) obuv, oděvy, kloboučnické zboží, 

opasky; (35) propagace systému recyklace odpadů, zprostředkování 
obchodu v oblasti recyklace; (39) sběr, transport a skladování odpadu, 

doprava, přeprava, uskladnění odpadu a recyklovatelného materiálu, sběr, 

shromažďování (doprava), uskladňování a skladování zboží; (40) textil 
(úprava a zpracování), příprava a zpracování tkaných a netkaných textilií, 

recyklační služby, recyklace odpadu, recyklace oděvů, recyklování textilií, 

zpracování odpadu a zhodnocení; (41) vzdělávací činnost v oblasti 
ekologie, organizování, pořádání a vedení seminářů a vzdělávacích akcí, 

výchovně zábavné činnosti, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výuka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 24, 25, 35, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398508 

(220) 22.03.2023 
(320) 22.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) TTC ALFA, s.r.o., Naskové 1100/3, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(210) O-584761 
(591) Barevná 

(511) (42) služby IT, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby, 
návrhářství, software jako služba (SaaS), konzultační služby v oboru 

software jako služba (SaaS), software jako služba (SaaS) zaměřený na 

software pro hluboké učení, software jako služba (SaaS) zaměřený na 
software pro strojové učení, software jako služba (SaaS) zaměřený na 

software pro hluboké neuronové sítě, analýzy počítačových systémů, vývoj 

počítačových systémů, vzdálené monitorování počítačových systémů, 
integrace počítačových systémů a počítačových sítí, aktualizace 

paměťových bank počítačových systémů, návrh a vývoj počítačových 

systémů, komparativní analytické studie výkonnosti počítačových systémů, 
komparativní analytické studie efektivnosti počítačových systémů, 

monitorování provozu počítačových systémů na dálku, inženýrské služby, 

inženýrské služby týkající se aplikací ve velkých a středních počítačových 
systémech, design počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby vztahující se k designu počítačových systémů, 

návrhářské služby v oblasti vývoje počítačových systémů pro zpracování 
informací, platforma jako služba (PaaS), platforma jako služba (PaaS) 

zaměřená na softwarové platformy pro přenos obrazu, audiovizuálního 

obsahu, video obsahu a zpráv, inženýrské práce, inženýrské práce a služby 
počítačem podporovaných inženýrských prací, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

technologického poradenství pro účely digitální transformace, 

technologické poradenství, technologické poradenství v oblasti produkce a 

používání energie, poradenství v oblasti technologického designu, odborné 
posudky vztahující se k technologiím, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, programování počítačového softwaru pro 

hodnocení a kalkulaci dat, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 
hodnocení a kalkulaci dat, poskytování expertních hodnocení vztahujících 

se k výpočetní technice, hodnocení výkonu počítačových systémů podle 

referenčních testovacích údajů, hodnocení výkonu zpracování dat podle 
referenčních testovacích údajů, hodnocení v oblasti technologie prováděné 

inženýry, hodnocení inženýrů v oblasti vědy, odhady inženýrů ve 

vědeckých oblastech, odhady v oblasti technologie prováděné inženýry, 
technické odhady vztahující se k designu, výzkum zaměřený na počítače, 

výzkum v oblasti informačních technologií, výzkum v oboru edge 
computingu, výzkum v oboru umělé inteligence, služby v oblasti 

počítačového výzkumu, výzkum vztahující se ke zpracování dat, výzkum 

vztahující se k telekomunikačním technikám, technický výzkum vztahující 
se k počítačům, technologický výzkum vztahující se k počítačům, výzkum 

v oblasti technologie zpracování dat, výzkum v oblasti počítačového 

zpracování přirozeného jazyka, výzkum v oblasti hlubokého učení (deep 
learning), vědecký výzkum v oboru kvantové výpočetní techniky, výzkum 

vztahující se k počítačové automatizaci technických procesů, výzkum 

vztahující se k počítačové automatizaci administrativních procesů, výzkum 
v oblasti softwaru, výzkum v oblasti počítačových programů, výzkum v 

oblasti počítačového programování, výzkum a vývoj v oblasti počítačového 

softwaru, výzkum, vývoj, navrhování a aktualizace počítačového softwaru, 
výzkum vztahující se k vývoji počítačového softwaru, poradenské služby v 

oblasti počítačového softwaru, výzkum vztahující se k vývoji počítačových 

programů a softwaru, výzkum v oblasti počítačového designu, výzkum 
vztahující se k vývoji počítačového hardwaru, výzkum a vývoj vztahující se 

k počítačovému hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardwaru, výzkum v oblasti technologie 
prováděný inženýry, výzkum ve vědeckých oblastech poskytovaných 

inženýry, výzkum v oboru elektrotechniky, služby v oblasti výzkumu a 

vývoje, výzkum v oblasti designu, výzkum a vývoj výrobků, poradenství v 
oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti internetového zabezpečení, 

služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, 

aktualizace počítačového softwaru týkající se zabezpečení počítačů a 
prevence počítačových rizik, údržba počítačového softwaru v oblasti 

zabezpečení počítačů a prevence počítačových rizik, poradenství týkající se 

zabezpečení počítačů, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, služby 
zabezpečení dat (firewally), ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, 

počítačové zabezpečení pro ochranu před nelegálním přístupem do sítě, 

počítačové programování pro zabezpečení elektronických dat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398509 

(220) 22.03.2023 
(320) 22.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) MoneyCoin s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Edity Lebedové, JUDr. Edita Lebedová, 

Špitálka 113/41, Brno, Trnitá, 60200 

(210) O-584776 
(511) (14) zlato, klenoty obsahující zlato, zlato surové nebo jako polotovar, zlato 

tepané, mince, pamětní mince, sběratelské mince, upomínkové mince, zlaté 

mince, zlaté medaile, medaile, pamětní medaile, medaile potažené 
vzácnými kovy, medaile ze vzácných kovů, zlatý mincovní kov, stříbro a 

jeho slitiny, stříbro surové nebo tepané, stříbro jako polotovar, platina a její 

slitiny, paladium a jeho slitiny, sady mincí pro sběratelské účely; (36) 
finanční a investiční služby, služby v oblasti investičního poradenství; (40) 

zlato (pozlacování, plátování -), stříbrotepectví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 36, 40 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398510 

(220) 23.03.2023 

(320) 23.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Swiss management s.r.o., Velká Hradební 2800/54, Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(210) O-584788 

(591) Barevná 
(511) (9) počítačový software, stahovatelné počítačové aplikace; (35) obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, počítačová správa 

zdravotnických záznamů a souborů, správa zákaznických věrnostních 
programů, cílený marketing, externí správa společností, marketing, 

marketing v rámci vydávání softwaru, profilování spotřebitele pro komerční 

nebo marketingové aktivity, průzkum trhu, telemarketing, vývoj 
marketingových konceptů, vývoj reklamních konceptů, vedení počítačové 

evidence, účetnictví, vedení účetnictví, obchodní řízení, asistence a 

administrativa v podnikatelské činnosti, zprostředkování obchodů v oblasti 
propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, provádění podnikových auditů, komerční správní služby, 

marketing v rámci vydávání softwaru, obchodní administrativa, poptávky, 
obchodní zprávy, obchodní průzkumy, komerční průzkumy, analýzy 

obchodních informací, sestavování informací a/nebo dat o obchodní 

činnosti, sestavování obchodních informací a/nebo dat, služby 
managementu obchodních rizik, obchodní řízení dodavatelských řetězců, 

shromažďování informací do počítačových databází, včetně informací 

souvisejících s vlastnostmi výrobku, bezpečnostní statistikou, zraněními, 
daty a informacemi environmentálními, meteorologickými a 

oceánografickými, geofyzikálními, geotechnickými a daty a informacemi 
ohledně ekologických rizik, poskytování informací o obchodní činnosti, 

poskytování obchodních informací, poradenství a/nebo statistik, 

sestavování a/nebo analýza statistik z obchodní činnosti, sestavování a/nebo 
analyzování statistik zaměřených na bezpečnost výrobků, analýzy 

obchodních dat poskytované sestavováním a/nebo používáním statistických 

modelů pro analyzování obchodních informací, komerčních informací 
a/nebo bezpečnostních informací, analýzy obchodních dat poskytované 

sestavováním a/nebo používáním algoritmů pro analyzování obchodních 

informací, komerčních informací a/nebo bezpečnostních informací, 
shromažďování informací o přepravování dováženého a/nebo vyváženého 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zboží, analyzování informací o přepravování dováženého a/nebo 

vyváženého zboží, poskytování obchodních a/nebo komerčních zpráv, 

poskytování finančních a/nebo pojišťovacích statistik, computerizované 
ověření dat, srovnávací služby jakožto pomoc při řízení obchodní činnosti, 

srovnávání obchodních postupů, hodnocení praxe obchodních společností, 

jmenovitě poskytování benchmarkingových a referenčních informací ve 
vztahu k normám týkajícím se výkonnosti, životního prostředí, sociálního 

zabezpečení, etiky nebo bezpečnosti pro obchodní účely, řízené stahování 

výrobků z oběhu z důvodu výrobních vad, management obchodních 
projektů, zajišťování služeb předplatného k počítačovým serverům, 

databázím, webovým stránkám a zdrojům softwaru, jakékoli výše uvedené 

služby poskytované online z počítačové databáze informační sítě a/nebo z 
internetu, sestavování finančních informací, sestavování pojišťovacích 

informací, poskytování benchmarkingových a referenčních informací 
vztahujících se k fungování produktů a k environmentálním standardům, 

inženýrským standardům a standardům v oblasti sociálního zabezpečení 

nebo etiky, bezpečnosti nebo kvality, poskytování srovnávacích služeb a 
doporučujících informací v souvislosti s meteorologickými a 

oceánografickými, geofyzikálními, geotechnickými daty a informacemi a 

daty a informacemi ohledně ekologických rizik, poskytování 
benchmarkingových a referenčních informací týkajících se norem pro 

bezpečnost na pracovišti nebo norem pro bezpečnost dodavatelského 

řetězce, poradní a konzultační služby spojené s veškerými výše uvedenými 
službami; (36) správa finančních záležitostí, správa nemovitostí, správa 

bytového domu, financování, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), poradenství v oblasti pojištění, poskytování informací o 
pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 
půjčky, služby kolektivního financování, zajištění financování stavebních 

projektů, služby finanční, finanční dotazování, finanční audit, finanční 

studie, pojišťovací služby, pojištění při námořní dopravě, jmenovitě služby 
v oblasti rizik a odpovědnosti týkajících se lodí a nákladu, pojišťovnické 

dotazování, pojišťovací průzkumy, analýza finančních informací, analýzy 

pojistných informací, konzultační a poradenské služby v oblasti řízení 
finančních rizik, finanční analýza, s ohledem na následující obory jako: 

daňové informace, poradenské služby zaměřené na přiznání, výpočet a/nebo 

vybírání zisků, poradenské služby zaměřené na přiznání, výpočet a/nebo 
výběr dovozních poplatků a/nebo cel, poskytování finančních a/nebo 

pojistných hlášení, finanční analýzy s ohledem na analyzování finančních 

informací a/nebo informací o pojištění při sestavování a/nebo použití 
statistických modelů, finanční analýzy s ohledem na analyzování finančních 

informací a/nebo informací o pojištění při sestavování a/nebo použití 

algoritmů, jakékoli výše uvedené služby poskytované online z počítačové 
databáze informační sítě a/nebo z internetu, poradní a konzultační služby 

spojené s veškerými výše uvedeným službami; (41) vyučování, vzdělávání, 

koučink, pořádání a vedení workshopů, pořádání školení a vzdělávacích 
zkoušek pro certifikační účely, školení, školení prostřednictvím simulátorů, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k získávání zákonných nebo 

státních kvalifikací, jakékoli výše uvedené služby poskytované online z 
počítačové databáze informační sítě a/nebo z internetu, poradenství a 

konzultace související s veškerými výše uvedenými službami; (42) 

testovací služby, aktualizace počítačového softwaru, instalace počítačového 
softwaru, podpůrné služby v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblastí počítačového softwaru, poskytování služeb v oblasti 

ověřování uživatelů prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k 
on-line softwarovým aplikacím, pronájem počítačového softwaru, 

softwarové inženýrství pro zpracování dat, tvorba počítačového softwaru, 

tvorba počítačových systémů, poskytování licencí k počítačovému 
softwaru, udělování licencí v rámci vydávání softwaru, průmyslová 

kontrola, služby v oblasti technické inspekce, služby v oblasti vědecké 

inspekce, kontrola kvality, služby v oblasti environmentální inspekce, 
služby v oblasti inspekce hygieny, technická hodnocení, hodnocení kvality, 

vědecká hodnocení, hodnocení navrhování nebo vývoje výrobků, 
hodnocení v souvislosti s aplikováním průmyslových norem, služby v 

oblasti verifikace kvantity, služby v oblasti verifikace kvality, ověřování 

technických dat, služby v oblasti průmyslové analýzy, technické analýzy, 
vědecké analýzy, služby týkající se technických analýz, počítačové analýzy, 

služby ověřování, služby nedestruktivního testování, testování, inspekce, 

ověřování nebo analýzy podnikových systémů, systémů řízení, systémů 
řízení kvality, systémů environmentálního řízení, výrobních systémů, 

metod a postupů, včetně řízení dodavatelského řetězce, služby zajištění 

udržitelnosti, služby v oblasti kontroly kvality a bezpečnosti a hodnocení, 
audit schopnosti řízení jakosti, kalibrace (měření), vědecké a technologické 

služby, laboratorní služby, služby v oblasti forenzní vědy pro účely 

zkoumání, vědecký a průmyslový výzkum (služby), služby v oblasti 

zkoumání a testování týkající se koroze, řízení neporušenosti vybavení, 

jmenovitě kontroly, monitorování, analýzy a konzultace s cílem zajistit 

bezpečnost procesů a mechanickou neporušenost pro odvětví ropy a 
zemního plynu, veřejných sítí, infrastruktury, dopravy, práva a 

pojišťovnictví, služby managementu projektů, sledování životní prostředí a 

vyhodnocování rizik, návrhářství, služby v oblasti konstrukční bezpečnosti, 
návrh prostorového rozmístění areálů, provádění průzkumů, inženýrské 

služby, příprava technických analýz a zpráv, geologické a geotechnické 

služby, jakékoli výše uvedené služby poskytované online z počítačové 
databáze informační sítě a/nebo z internetu, služby platformy jako služby 

zaměřené na počítačové softwarové platformy pro použití při řízení, 

dosahování a ověřování norem v oblasti bezpečnosti, kvality; udržitelnosti 
a regulačních norem, počítačové služby ve formě softwaru jako služby, 

jmenovitě hostování počítačového softwaru a služeb využívajících software 
pro přístup k němu, jeho stahování nebo používání druhými, počítačové 

služby ve formě softwaru jako služby, jmenovitě on-line poskytování (z 

webových stránek nebo prostřednictvím internetu) softwarových zdrojů pro 
použití druhými, služby cloud computingu zaměřené na software pro 

použití při řízení, dosahování a ověřování norem v oblasti bezpečnosti, 

kvality, udržitelnosti a regulačních norem, poskytování dočasného použití 
on-line cloudového softwaru bez možnosti stažení pro použití při řízení, 

dosahování a ověřování norem v oblasti bezpečnosti, kvality, udržitelnosti 

a regulačních norem, poradenské a konzultační služby týkající se všech výše 
uvedených služeb; (45) služby pomoci při vedení soudních sporů, služby 

soudních znalců, služby týkající se ověřování dokumentů, jmenovitě 

ověřování identifikačního značení a certifikátů vyžadovaných pro obchod, 
služby vyhodnocování rizik v oblasti zabezpečení a bezpečnosti, 

analyzování bezpečnosti postupů i rizik s nimi spojených s ohledem na 

následující obory jako: bezpečnost na pracovišti nebo navrhování a vývoj 
výrobků, poskytování informací a rad vztahujících se k bezpečnosti, 

poskytování informací a poradenství ohledně zabezpečení, poskytování 

právních informací a poskytování právní pomoci ve vztahu k zákonům a 
předpisům v následujících oborech: kvalita, bezpečnost a výkonnost, právní 

poradenství a konzultace, s ohledem na následující obory jako: získávání 

regulačních nebo státních souhlasů, audit bezpečnostních postupů 
dodavatelského řetězce, kontroly pracovišť z hlediska ochrany zdraví při 

práci a bezpečnosti při práci, služby týkající se řízení projektů, jmenovitě, 

poradenské služby vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti, skenování 
kontejnerů pro bezpečnostní účely, skenování nákladu pro bezpečnostní 

účely, jakékoli výše uvedené služby poskytované online z počítačové 

databáze informační sítě a/nebo z internetu, poradenské a konzultační 
služby vztahující se ke všem výše uvedeným službám. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398511 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Gillar Karel Bc., č. p. 136, Hlubočec, 74769, CZ 

(210) O-584812 
(511) (31) sláma na mulčování, mulč ze slámy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) AGROSLAM - hnojivo ze slámy / 

slámové hnojivo 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398512 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Forster Martina, Úvalská 610/14, Karlovy Vary, Drahovice, 36001, CZ 

(210) O-584829 
(591) Barevná 

(511) (25) sportovní oblečení, pánské, dámské a dětské oděvy, mikiny s kapucí, 

sportovní mikiny s kapucí, tepláky, trička, oděvy, sportovní kalhoty, 
kalhoty, šortky, kalhoty (neformální), sportovní bundy, bundy, bundy 

prošívané, vrchní část teplákových souprav, spodní prádlo, boxerky, 

pokrývky hlavy, ponožky, boty, plavky, sukně, šaty, nátělníky, džíny; (35) 
maloobchodní služby v oblasti módních doplňků; (42) módní návrhářství, 

oděvní návrhářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398513 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Cape Verde Real Estate s.r.o., Václavské náměstí 777/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 

Betlémské náměstí 251/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-584838 
(511) (35) reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí; (36) služby nemovitostní (realitní služby), 

sdružování nemovitostí, management nemovitostí, správa nemovitostí, 
sdílení nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, financování 

nemovitostí, sdílené vlastnictví nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, oceňování/odhady nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, 
správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, vyhledávání 

obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, pojištění nemovitostí 
(realit), poradenství v oblasti nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, 

asistence při koupi nemovitosti, management investic do nemovitostí, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí a nemovitého 
majetku, služby spojené s nabýváním nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, služby v oblasti pronájmu nemovitostí, získávání 

nemovitostí pro třetí osoby, poskytování informací týkajících se 
nemovitostí, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, finanční služby v 

oblasti výstavby nemovitostí, výběr dluhů souvisejících s pronájmem 

nemovitostí, sjednávání smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, 

služby realitní kanceláře, realitní agentura, pomoc při koupi nemovitostí a 

finančních podílů v nich, sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu 
nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitosti), pronajímání bytů; (37) 

stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, 

stavba obytných nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398514 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Cape Verde Real Estate s.r.o., Václavské náměstí 777/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 

Betlémské náměstí 251/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-584839 

(511) (35) reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí; (36) služby nemovitostní (realitní služby), 
sdružování nemovitostí, management nemovitostí, správa nemovitostí, 

sdílení nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, financování 

nemovitostí, sdílené vlastnictví nemovitostí, financování rozvoje 
nemovitostí, oceňování/odhady nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, 

správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, vyhledávání 

obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, pojištění nemovitostí 
(realit), poradenství v oblasti nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, 

asistence při koupi nemovitosti, management investic do nemovitostí, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí a nemovitého 
majetku, služby spojené s nabýváním nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, služby v oblasti pronájmu nemovitostí, získávání 

nemovitostí pro třetí osoby, poskytování informací týkajících se 
nemovitostí, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, finanční služby v 

oblasti výstavby nemovitostí, výběr dluhů souvisejících s pronájmem 

nemovitostí, sjednávání smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, 
služby realitní kanceláře, realitní agentura, pomoc při koupi nemovitostí a 

finančních podílů v nich, sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu 

nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitosti), pronajímání bytů; (37) 
stavba nemovitostí, údržba nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, 

stavba obytných nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540) DUARGEMA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398515 

(220) 27.03.2023 
(320) 27.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Vávrová Lucie, K Polabinám 277/15a, Hradec Králové, Roudnička, 
50002, CZ 

(210) O-584870 

(511) (20) figurky (sošky) z plastu; (21) sklenice, nádoby na pití a barové 
příslušenství, a to šejkry, neelektrické drtiče ledu, ruční otvíráky, trychtýře, 

nálevky, neelektrické šlehací metly, skleničky na alkohol, porcelánové 

stolní nádobí, nádobí z porcelánu, dekorativní porcelánové nádobí, 
plechové nádobí (ešusy), keramické stolní nádobí, piknikové keramické 

nádobí, jídelní soupravy (nádobí), skleněné stolní nádobí, nádobí ze skla, 

obracečky (kuchyňské nádobí), nádobí na servírování občerstvení, čajové 
servisy (stolní nádobí), hliníkové nádobí na vaření, kávové servisy (stolní 

nádobí), zboží skleněné spadající do této třídy, zejména láhve, sklenice na 
pití, poháry, džbány (skleněné, keramické), cestovní láhve, nádoby z plastu 

pro domácnost, zboží reklamní ze skla a porcelánu (dekorativní figurky, 

sklenice, hrníčky), termosky na nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), alkoholické esence a výtažky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 21, 33 

(540) Plachetnice 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398516 

(220) 28.03.2023 

(320) 28.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) PADĚRA & PARTNEŘI s.r.o., advokátní kancelář, Svaté Anežky 
České 32, Pardubice, Pardubice-Staré Město, 53002, CZ 

(210) O-584900 

(511) (45) právní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398517 

(220) 28.03.2023 

(320) 28.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Buchtová Michaela, č. p. 217, Spešov, 67902, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-584906 

(511) (18) kůže, imitace kůže, kožená galanterie a galanterie z imitace kůže, 
kožešiny a imitace kožešin; (24) bytové textilie, potahy, závěsy, ložní 

prádlo; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, kšiltovky, čepice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(540) SU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398518 

(220) 28.03.2023 

(320) 28.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 
(210) O-584916 

(591) Barevná 

(511) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové pergoly; (19) 
nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové pergoly. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398519 

(220) 28.03.2023 
(320) 28.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 

(210) O-584917 

(591) Barevná 
(511) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové pergoly; (19) 

nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové pergoly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398520 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Adámek Vlastimil, Havlíčkova 29, Česká Kamenice, Horní Kamenice, 

40721, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-584948 

(511) (10) ortopedické podložky, terapeutické podložky pro ortopedické účely, 

terapeutické cvičební desky, balanční desky pro ortopedické účely, balanční 
desky pro terapeutické účely, vložky pro ploché nohy, ortopedická obuv, 

ortopedické přístroje, ortopedické bandáže, ortopedické pásy, ortopedické 

potřeby, ortopedické podrážky, separátory prstů na nohou pro ortopedické 
účely, fyzioterapeutická zařízení, rehabilitační přístroje pro lékařské účely, 

speciální nábytek k lékařským účelům, fyzioterapeutické přístroje, masážní 

přístroje, diagnostické přístroje k lékařským účelům, přístroje a nástroje 
chirurgické, zubní a veterinářské, dávkovače pilulek, defibrilátory, dětské 

dudlíky a lahve, dialyzátory, chirurgické dlahy, elektrody pro lékařské 
použití, elektrokardiografy, hydrostatické postele pro lékařské účely, 

chirurgické nitě a šicí jehly, chirurgické svorky, chirurgické implantáty, 

inhalátory, inkubátory pro kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na 
měření krevního tlaku, lasery pro lékařské účely, naslouchátka, chirurgické 

nože, obvazy, operační stoly, podušky pro lékařské účely, rentgenové 

přístroje pro lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, rozstřikovače pro 
lékařské účely, skalpely, stříkačky pro lékařské účely, ultrafialové záření 

pro lékařské účely, umělé údy, oči a zuby, materiál na sešívání ran; (28) 3D 

piškvorky (společenská hra), společenské, deskové a stolní hry, balanční 
cvičební desky, balanční podložky, hračky, zejména dětské hračky, 

maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, panenky, 
domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, draci 

létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, 

vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a 
míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, 

hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením 

mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním přijímačem, hry 
elektronické, s výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s 

televizním přijímačem, dětské hrnčířské kruhy, loutky, zábavné stroje, 

divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), 
žertovné předměty, konfety, kouzelnické potřeby, sportovní náčiní a 

nástroje, zejména rukavice pro baseball, šerm, golf, box a další sporty, lyže, 

lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a 
windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, 

golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro 

mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, 
kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na 

paintball, ploutve na plavání, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a 

výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře 
létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové (kulečníkové) koule, 

horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční 

stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky s výjimkou osvětlení a 
cukrovinek, dřevěné hračky, kuličkové dráhy, dřevěné houpací koně a 

zvířata, hrací truhly, cvičební pomůcky jako žebřiny a sportovní lavičky; 

(40) 3D frézování, 3D tisk na zakázku pro jiné osoby, hloubkové barvení 
dřeva, hlubotisk, frézování, hoblování materiálů, truhlářské služby (výroba 

prvků a předmětů ze dřeva na zakázku), kácení a zpracování dřeva, 

laminování, leštění broušením, litografický tisk, rýsování laserem, rytí, 
řezání materiálů, tisk, tisk vzorů, barvení látek a obuvi, zpracování, úprava 

a oprava plastů a kovových materiálů jako ohýbání, lepení, leštění, lisování, 

tváření za tepla i za studená, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, 
mechanické opracování plastových hmot, laminování, montáž materiálů na 

objednávku (pro třetí osoby), tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, 

vodovzdorná úprava látek, zpracování a úprava materiálu, zhotovování 
oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, 

zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, 

vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zmrazování ovoce, vydělávání, 
barvení, příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, 

zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, 
galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a 

zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace 

barvené příze. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 28, 40 

(540) FORESTONES 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398521 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Káva Monro s.r.o., Táborská 1811, Pelhřimov, 39301, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Josef Ťoukálek Ph.D., dr.h.c., LL.M., DBA, advokát, 

Hradská 1660, Humpolec, 39601 
(210) O-584954 

(511) (30) káva, kávové směsi, ledová káva, kávové nápoje s mlékem, ledové 

nápoje na bázi kávy; (35) maloobchodní prodej kávy, velkoobchodní prodej 
kávy, maloobchodní a velkoobchodní prodej příslušenství pro přípravu 

kávy, reklama, propagace; (40) zpracování potravin a nápojů, zpracování 

surovin pro výrobu kávy, poradenství a poskytováni informací v oblasti 
zpracování potravin, a to kávy; (43) kavárny a kavárenské služby, 

poskytování jídla a nápojů, cateringové služby (poskytování jídla a nápojů, 
včetně kávy), poradenské služby v oblasti baristiky (služeb baristů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398522 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-584956 

(511) (9) počítačový software vztahující se k lékařství, software jako 
zdravotnický prostředek, software lékařských prostředků; (10) 

radioterapeutické ozařovače, rentgenové simulátory, ozařovače krve a díly 

k nim, vše pro lékařské účely; (42) výzkum a vývoj v oblasti jaderných 
elektráren, v oblasti zbytkové životnosti technologických celků, v 

chemickém a elektrárenském průmyslu a v oblasti zdravotnické techniky 

pro radiační onkologii. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 42 

(540) PlanW 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398523 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-584964 

(511) (9) počítačový software vztahující se k lékařství, software jako 

zdravotnický prostředek, software lékařských prostředků; (10) 
radioterapeutické ozařovače, rentgenové simulátory, ozařovače krve a díly 

k nim, vše pro lékařské účely; (42) výzkum a vývoj v oblasti jaderných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektráren, v oblasti zbytkové životnosti technologických celků, v 

chemickém a elektrárenském průmyslu a v oblasti zdravotnické techniky 

pro radiační onkologii. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398524 

(220) 01.04.2023 

(320) 01.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Granlupo s.r.o., Pod Harfou 943/36, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(210) O-585012 

(511) (5) potravní doplňky pro zvířata, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům; (18) obojky pro domácí 
zvířata, oděvy pro domácí zvířata, oblečky pro domácí zvířata, vodítka na 

domácí zvířata, pytlíky na krmení pro zvířata, obojky pro domácí zvířata s 

lékařskou zprávou, obuv pro psy, pláštěnky pro psy; (28) hračky, hry a 
žertovné předměty; (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, on 

line maloobchodní služby zaměřené na hračky; (41) vzdělávací a školicí 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 18, 28, 31, 35, 41 

(540) GRANLUPO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398525 

(220) 03.04.2023 
(320) 03.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-585026 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 
software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 
provozovány hazardní hry, losy pro loterie, interaktivní dotykové terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 

automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb v 

souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(540) Dobrodružství v lese 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398526 

(220) 03.04.2023 
(320) 03.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) EticVeg s.r.o., Nad Panenskou 991/6, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 

(210) O-585039 
(511) (14) šperky; (25) oděvy; (26) nášivky [textilní galanterie]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 25, 26 

(540) etica for planet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398527 

(220) 04.04.2023 

(320) 04.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Luxtar, s.r.o., Sousedská 637, Orlová, Lutyně, 73514, CZ 
(210) O-585053 

(591) Barevná 

(511) (9) zástrčky, zásuvky (elektrické), spojky elektrického vedení, konektory, 

vypínače světel, ovladače a regulační přístroje, odbočné krabice 

[elektrotechnika], stmívače, kabely s konektory, dotykové vypínače, 

elektrické regulátory osvětlení, elektrické spojky, svorky, elektrické 
svorkovnice, elektrické vypínače a spínače, elektronické spínače citlivé na 

dotek, napájecí zdroje pro LED, spojovací skříňky (elektrotechnika), 

ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), elektrická ovládací 
zařízení, elektronická ovládací zařízení, přístroje k ovládání osvětlení, 

elektronická čidla; (11) doplňky osvětlení, elektrická osvětlení, elektrická 

svítidla, elektroluminiscenční diody (LED), světelné přístroje a zařízení, 
lampy LED, LED svítidla, LED žárovky, nástěnné osvětlení, příslušenství 

elektrického osvětlení, příslušenství k osvětlení, sady svítidel, světelné lišty, 

elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), LED pásky; (35) 
maloobchodní služby v oblasti domácích elektronických zařízení, 

maloobchodní služby v oblasti domácích elektrických zařízení, 

maloobchodní prodej světel, velkoobchodní prodej světel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398528 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) FARMA NEZBEDOVI s.r.o., Kojovice 10, Kropáčova Vrutice, 29479, 
CZ 

(210) O-585063 

(591) Barevná 
(511) (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata 

a živé organismy k chovným účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398529 

(220) 05.04.2023 

(320) 05.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Vydavateľstvo MATYS, s.r.o., Starhradská 8, Bratislava, SK 

(740) Mgr. Jaroslav Nižňanský, evropský advokát, náměstí 14. října 1307/2, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-585075 

(591) Barevná 
(511) (9) nosiče zvukových záznamů, nahrané počítačové programy, videopásky, 

kompaktní disky [audio-video], počítačový software (nahraný), 

videokazety, stahovatelné elektronické publikace, počítačové programy 

[stahovatelné], stahovatelné počítačové aplikace, nosiče na ukládání dat, 

nahrané nosiče dat k použití s počítači, počítačový software; (16) potřeby 
pro vazbu knih, papír a lepenka, tiskoviny, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, noviny, periodika, brožury, katalogy, tiskařské rámy, barevné 

litografie, obaly [papírnické zboží], balicí papír, galvanotypy, tištěné 
publikace, manuály [návody], papírnické zboží, obalové fólie z plastických 

hmot, prospekty, časopisy [periodika], zařízení a stroje na vazbu knih 

[kancelářské vybavení], výplňové balicí materiály z papíru nebo lepenky, 
knižní desky, knihy; (35) šíření reklamních materiálů, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, aktualizace reklamních materiálů, obchodní 

průzkum, poradenství v oblasti organizace podniku, vydávání reklamních 
textů, propagace, poradenské služby pro obchodní vedení, obchodní 

konzultační služby, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 
informační služby vztahující se k podnikům, pořádání veletrhů, grafická 

úprava pro reklamní účely, marketing, zprostředkovatelské obchodní 

služby, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, obchodní 

zprostředkovatelské služby v souvislosti s navazováním kontaktů mezi 

nejrůznějšími odborníky a klienty, pořádání a vedeni komerčních akcí, 
řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa, distribuce propagačního 

materiálu, distribuce propagačního materiálu, distribuce propagačního 

materiálu; (36) služby v oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí, služby 
realitní kanceláře, zprostředkování v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí; (39) přeprava, doručování zpráv, doručování novin, dodávka 

zboží poštou, přeprava knih; (40) vazba knih, tisk fotografií, hlubotisk, tisk, 
ofsetový tisk, sítotisk, dokončovací tiskařské práce (vazba), dokončovací 

tiskařské práce (řezání), dokončovací tiskařské práce (skládání), reprodukce 

fotografií, knihtisk, dokončovací tiskařské práce, poskytování informací 
vztahujících se ke službám knižních vazeb, služby výroby tiskovin, tisk 

knih, tisk reklamních materiálů, vázání knih nebo dokumentů; (41) 

sportovní a kulturní aktivity, vyučování, vzdělávání, zábava, vydávání 
textů, s výjimkou reklamních, knihovnické služby (půjčovny knih), 

vydávání knih, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání elektronických 
publikací, poskytování elektronických publikací online bez možnosti 

stažení, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, předávání know-how [odborné 
vzdělávání], služby multimediální knihovny, příprava a pořádání zábavních 

aktivit, půjčování knih, nakladatelské služby týkající se periodických a 

neperiodických publikací, s výjimkou reklamních textů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 39, 40, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398530 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) PERFECT SPEED s.r.o., Olšanská 2898/4g, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-585088 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (31) zemědělské, zahradnické, lesní a obilné produkty, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a květiny, jídlo pro mazlíčky, slad, 

to vše nezařazené do jiných tříd. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(540) KOLABU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398531 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Tvrdík Martin, Högerova 802, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(210) O-585093 
(511) (41) autoškoly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540) Autoškola Quick 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398532 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) POKORNY FLEX s.r.o., Na Kačence 1254, Moravský Krumlov, 67201, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-585122 

(511) (6) ohebná potrubí kovová, kovová kolena a spojky a příslušenství pro 
ohebná potrubí kovová, kovové ohebné potrubní systémy pro rozvod 

tekutých a plynných médií; (7) potrubí do motorů, ventily na plynová 

potrubí, spojky a regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová 
potrubí, kohouty a kohoutky, kovové potrubní fitinky; (11) potrubní 

kohouty a kohoutky, kohouty na regulaci vody, potrubní systémy pro 

vytápění, spojky a ventily pro vytápění, regulační a bezpečnostní zařízení 

pro rozvody vody a plynu, topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící 

zařízení pro rozvody tekutých a plynných médií; (37) instalace, montáž, 

údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení a zařízení 
pro rozvod tekutých a plynných médií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 11, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398533 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) DELIKOMAT s.r.o., U Vlečky 843, Modřice, 66442, CZ 

(740) CZ patentový zástupce *moraviapatent*, Martin Kořistka, Karpatská 

241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(210) O-585131 

(591) Barevná 

(511) (7) prodejní automaty, elektromechanické stroje na přípravu nápojů; (11) 
ohřívací a chladicí zařízení pro distribuci horkých a studených nápojů; (30) 

čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s 

mlékem, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, 
nápoje na bázi kávy, káva, kávové výrobky, náhražky kávy, kakao, 

náhražky kakaa, náhražky čaje, cukr; (35) pronájem prodejních automatů; 

(37) opravy a instalace elektrospotřebičů, zejména nápojových 
distribučních automatů i automatů na přípravu a výdej nápojů; (43) 

pronájem zásobníků na pitnou vodu, pronájem robotů na přípravu nápojů, 
kavárny, pronájem ohřívacích a chladicích zařízení pro distribuci horkých a 

studených nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 30, 35, 37, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398534 

(220) 08.04.2023 

(320) 08.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) oneo s.r.o., Klíšská 995/133, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-585148 
(511) (37) instalace a údržba fotovoltaických zařízení, elektroinstalace v 

kancelářích pro přenos dat, elektroinstalace budov pro telekomunikační 

přenos, instalace a opravy poplašných zařízení proti vloupání, instalace a 
opravy poplašných zařízení, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace 

alarmů proti krádeži, instalace bezpečnostních systémů, instalace 

domovních bezpečnostních zařízení, instalace požárních detekčních 
systémů, instalace požárních hlásičů, instalace systémů evakuace v případě 

požáru, instalace systémů kontroly vstupu, instalace, údržba a opravy 

poplašných zařízení proti vloupání, instalace varovných protipovodňových 
systémů, instalace, výměna a oprava zámků, montáž bezdrátových zámků, 

montáž trezorů, instalace a montáž telefonních linek, instalace a opravy 

telekomunikačních sítí, instalace a údržba hardwaru pro počítačové sítě a 
přístup k internetu, instalace bezdrátového telekomunikačního vybavení a 

bezdrátových lokálních sítí, instalace elektronických komunikačních sítí, 

dodatečná montáž klimatizačních zařízení do budov, dodatečná montáž 
topných zařízení do budov, dodatečná montáž topných, ventilačních a 

klimatizačních zařízení do budov, dodatečná montáž ventilačních zařízení 

do budov, instalace a opravy topných zařízení, instalace a opravy 
klimatizačních zařízení, instalace klimatizačních zařízení, instalace, opravy 

a údržba vytápěcích zařízení, instalace, opravy a údržba ohřívačů vzduchu, 

instalace solárních topných systémů, instalace žaluzií, montáž a opravy 
žaluzií, instalace a oprava ohřívačů pro koupele, nabíjení akumulátorů 

vozidel, pokládání kabelů, pokládka kabelů, pokládání a zakopávání kabelů, 

informační služby v oblasti instalace bezpečnostních systémů, informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby v oblasti údržby bezpečnostních systémů, instalace a montáž alarmů, 

poplašných zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a 

opravy, instalace a údržba zavlažovacích systémů, instalace a opravy 
zavlažovacích zařízení, instalace aktivní protipožární ochrany, instalace 

audiovizuálního vybavení, instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a 

opravy elektrických spotřebičů, instalace bleskosvodů, instalace 
elektrického a elektronického vybavení do automobilů, instalace 

elektrospotřebičů, instalace fotovoltaických článků a modulů, instalace, 

montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, 
instalace, montáž, údržba a opravy počítačového hardware a 

telekomunikačních přístrojů, opravy alarmů, opravy bezpečnostních 

zámků, opravy nebo údržba požárních hlásičů, opravy nebo údržba sejfů, 
opravy poplašných zařízení, opravy požárních hlásičů, opravy zámků, 

poplašná zařízení (instalace -), poskytování informací vztahujících se k 
údržbě a opravám sejfů, poskytování informací vztahujících se k opravám 

nebo údržbě požárních poplašných zařízení, údržba a servis protipožárních 

poplašných zařízení, údržba a servis poplašných zařízení, údržba 
protipožárních poplašných zařízení, instalace hardwaru a kabelů pro přístup 

k internetu, aktualizace počítačového hardwaru, aktualizace počítačového 

síťového a telekomunikačního hardwaru, instalace a opravy počítačového 
hardwaru, instalace a opravy telefonů, instalace a opravy 

telekomunikačního hardwaru, instalace hardwaru pro kontrolu vstupu jako 

služby, instalace hardwaru pro počítačové systémy, instalace hardwaru pro 
přístup k internetu, instalace kabelů pro přístup k internetu, instalace, 

opravy a údržba počítačů a počítačových periferních zařízení, instalace 

počítačové sítě, instalace počítačového hardwaru, instalace počítačových 
informačních systémů, instalace počítačových systémů, instalace 

počítačových systémů využívajících elektronické obvody v pevné fázi, 

instalace počítačů, instalace přístrojů komunikačních sítí, instalace přístrojů 
pro zpracování dat, instalace přístrojů pro datové sítě, instalace telefonů, 

instalace telekomunikačních sítí, instalace, údržba a oprava počítačového 

hardwaru, instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace, 
údržba a opravy telekomunikačního vybavení, instalace, údržba a opravy 

zařízení pro počítačové sítě a informační technologie, instalace zařízení a 

vybavení pro elektronické konference, konzultační služby v oblasti 
informačních technologií týkající se instalací, údržby a oprav počítačového 

hardwaru, instalace, údržba a opravy klimatizačních přístrojů, instalace 

ventilačních zařízení, instalace vytápěcích a chladicích přístrojů, montáž a 
opravy topných zařízení, montáž topných zařízení, opravy a údržba 

klimatizačních přístrojů, opravy klimatizačních přístrojů, opravy nebo 

údržba klimatizačních zařízení (pro průmyslové účely), opravy nebo údržba 
klimatizačních přístrojů, opravy přístrojů na zpětné získávání tepla, opravy 

ventilačních přístrojů, poradenské služby vztahující se k instalaci přístrojů 

k topení a chlazení, opravy nebo údržba kotlů (boilerů), poskytování 
informací vztahujících se k opravám nebo údržbě klimatizačních přístrojů, 

rutinní servis klimatizačních přístrojů, opravy a údržba ventilačních 

přístrojů, instalace a opravy zařízení na vytápění podlah, instalace otvíračů 
a zavíračů dveří, instalace otvíračů dveří, instalace zavíračů dveří, instalace 

bezpečnostních zařízení vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540) oneo 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398535 

(220) 10.04.2023 
(320) 10.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Terpet s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-585154 

(511) (30) trdelníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(540) VELVET TUTIM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398536 

(220) 10.04.2023 

(320) 10.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Terpet s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-585155 

(511) (30) trdelníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(540) NUT GLIDA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398537 

(220) 11.04.2023 

(320) 11.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) PRIME REALITY s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-585188 
(591) Barevná 

(511) (35) marketing nemovitostí, inzerce komerčních nebo obytných 

nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí, marketingová analýza 

trhu s nemovitostmi, příprava a pořádání dražeb nemovitostí; (36) realitní 

kancelář, pojištění nemovitostí (realit), služby nemovitostní (realitní 
služby), nemovitostní (realitní) konzultační služby, služby realitních 

kanceláří na pronájem pozemků, služby realitních kanceláří na pronájem 

budov, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby 
realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby realitní kanceláře 

pro prodej a pronájem firem, poskytování informací v oblasti trhu s 

nemovitostmi (realitami), realitní služby vztahující se ke správě investic do 
nemovitostí, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 

pozemků, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 

budov, odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, vyhledávání obytných 
nemovitostí, investice do nemovitostí, správa nemovitostí spojená s 

transakcemi nemovitostí, pronájem kanceláří [nemovitosti], management 

investic do nemovitostí, správa nemovitostí v zahradnictví, asistence při 
koupi nemovitosti, konzultace při koupi nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, makléřské služby v oblasti nemovitostí, poradenské 

služby v oblasti oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti hypoték na 
obytné nemovitosti, finanční a peněžní služby a bankovní služby, úvěrové 

služby, finanční zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, půjčky a 

úvěry, leasing - nákup na splátky, zprostředkování úvěrových smluv, 
zprostředkování hypoték, hypotéční bankovní služby a jejich 

zprostředkování, úvěrové poradenství a služby zprostředkování úvěrů, 

služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték; (45) právní služby, 
zprostředkování poskytování právních služeb, informační a poradenské 

služby vztahující se k právním záležitostem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 398538 

(220) 12.04.2023 
(320) 12.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Ocelíková Klára Ing., Hážovice 2087, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 

CZ 

(210) O-585200 
(511) (18) batohy, kůže a imitace kůže, tašky, kabelky, peněženky a náprsní tašky, 

obaly na oděvy (cestovní); (24) kuchyňský textil a stolní prádlo, látkové 

prostírání, textilní ubrusy; (25) ponožky, oděvy, obuv, čepice, čelenky 
(oděvy). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(540) Valaškování 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398539 

(220) 12.04.2023 

(320) 12.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) RAIN.cz, s.r.o., Daliborova 1497/22a, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(210) O-585221 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

éterické esence a oleje; (35) event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), reklamní, marketingové a propagační služby, on-line 

reklamní a marketingové služby; (41) vzdělávací kurzy, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vedení kurzů, vedení kurzů, seminářů a 
workshopů, organizování workshopů a seminářů, on-line publikování, 

pořádání soutěží, pořádání sportovních akcí a soutěží, organizování 

festivalů, organizování festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů 
pro zábavní účely, organizování festivalů pro kulturní účely, organizování 

festivalů pro vzdělávací účely, organizování zábavních akcí, organizování 

zábavních a kulturních akcí, zábavní služby ve formě organizování 
společenských zábavních akcí, rekreační služby, vzdělávání dospělých, 

pokročilé vzdělávání, akademie [vzdělávání], vyučování, vzdělávání, další 

vzdělávání, trvalé vzdělávání, konzultace ohledně vzdělávání; (44) 
poskytování služeb sauny, služby péče o hygienu a krásu, aromaterapie, 

služby poskytování saun. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 35, 41, 44 

(540) Saunový mág 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398540 

(220) 13.04.2023 
(320) 13.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean François Bartholoni 4-6, CH-

1204 Genève, CH 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-585229 
(591) Barevná 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, konzervované maso, nasolená masa, 

masové konzervy, masové chuťovky, klobásy, salámy, párky, uzeniny, 
šunka, slanina, paštiky, nasolené ryby, svačinové výrobky na bázi ryb, 

masové výtažky, bramborové lupínky, bramborové křupky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, ovocné konzervy, zeleninové 
konzervy, jedlé ořechy, zpracované ořechy, mandle, arašídy, polévky, 

přípravky pro přípravu polévek, přípravky na zeleninové polévky, bujóny, 

bujónové koncentráty, želé, aspik, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, 
máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, jedlé tuky; (30) káva, čaj, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chuťovky 

na bázi cereálií, paštiky zapečené v těstě, menší koláče, cereální tyčinky, 
krekry, dorty, chléb, pečivo, cukrovinky neobsahující převážně čokoládu, 

vafle, mléčné pudinky, profiteroly (větrníčky), pudinky, zmrzlina, sorbety 

a jiné zmrzliny, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 

ochucovadla, koření, konzervované zahradní bylinky, šafrán [koření], ocet, 

omáčky a dochucovadla, led [zmrazená voda]; (32) piva, nealkoholické 

nápoje, minerální a sycené vody, energetické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, nealkoholické ovocné nektary, limonády, sirupy a jiné 

přípravky ke zhotovování nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398541 

(220) 13.04.2023 

(320) 13.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Ewing Group, a.s., Jankovcova 1603/47a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Ke kašně 272/24, Praha 4, Písnice, 14200 

(210) O-585231 

(511) (9) elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické 
podobě; (16) tiskoviny, noviny, periodika, periodický a neperiodický tisk, 

časopisy, knihy a knihařské výrobky, bloky, brožury, plakáty, papírové 

billboardy a bigboardy, letáky a reklamní tiskoviny, papírové reklamní a 
prezentační materiály, propagační fotografie, fotografie, kalendáře, 

samolepky, obtisky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, nákupní tašky z 

papíru nebo plastu, reklamní papírové předměty, papír, psací potřeby, 
záložky do knih, zápisníky, sešity, nabídkové materiály, papírové reklamní 

desky a poutače, etikety (s výjimkou textilních), reprodukce a grafiky, diáře 

a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, např. etuje, desky, 
propagační a upomínkové předměty z papíru, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku); (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti 

ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 
poptávkám, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích a v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 
webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, 

marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní 

informace (poskytování), obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, 
obchodní zprostředkovatelské služby, on-line reklama v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poradenské služby pro obchodní vedení, obchodní poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, obchodní poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání módních 
přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování služeb průzkumu trhu, 
PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamního materiálu a reklamních ploch, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, průzkum trhu a veřejného mínění, psaní reklamních textů, 

psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, reklama za účelem vytvoření 
identity značky pro jiné osoby, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, obchodní 

služby v oblasti firemní komunikace, obchodní služby v oblasti vztahu s 
médii, služby zpracování dat [kancelářské práce], styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů a vzorků, vydávání reklamních textů, venkovní 

reklama, výroba reklamních filmů, vývoj marketingových a reklamních 
konceptů, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16 vztahující 

se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 
propagace a reklamy; (38) komunikační služby včetně jejich 

zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování internetových 
serverů, záznam, přenos, vysílání, příjem a reprodukce obrazu, zvuku nebo 

jiných dat, přenos informací a dat prostřednictvím počítačů, 

multimediálních systémů a elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím elektronických sítí, 

služby informační kanceláře v rámci této třídy, poskytování informací z 

oblasti elektronických komunikací a sítí, služby dálkových konferencí, 
zasílání zpráv, tiskové agentury, poskytování přístupu k databázím a 

poskytování internetových diskusních fór, šíření softwaru prostřednictvím 

elektronických sítí; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů, sympozií, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

organizování kulturních, informačních, vzdělávacích, sportovních a 

zábavných akcí a kampaní, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 
organizace a plánování večírků, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

poskytování elektronických publikací včetně přístupu do elektronických 

knihoven a archivů, zpravodajské a reportérské služby v rámci této třídy, 
obrazové zpravodajství, výroba rozhlasových a televizních programů, 

výroba podcastů, výroba filmů, s výjimkou reklamních, psaní a vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, vydávání knih, překladatelské služby; 

(42) vytváření počítačových systémů, tvorba a pronájem softwaru, tvorba, 

správa, hosting a poradenství v oblasti webových stránek, vytváření a 
poskytování projektů a návrhů při výběru dodavatelů internetových 

technologií, projektové řízení internetových prezentací a webových 

aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování informační architektury, 
poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, posuzování, vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], 
vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, poradenské služby 

týkající se ochrany životního prostředí, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, poskytování informací vztahujících se k životnímu prostředí, 
projektová činnost, studie technických projektů; (45) poradenství v oblasti 

politické komunikace a komunikace veřejných institucí a veřejné správy - 

podpora a prosazování politik a iniciativ pro vybudování pozitivního vztahu 
mezi vládou a občany, organizacemi a firmami, politické a legislativní 

analýzy a doporučení zahrnující příležitosti a rizika vznikající v důsledku 

uvedeného, vše v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398542 

(220) 13.04.2023 

(320) 13.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Ewing s. r. o., Jankovcova 1603/47a, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Ke kašně 272/24, Praha 4, Písnice, 14200 

(210) O-585232 
(511) (9) elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické 

podobě; (16) tiskoviny, noviny, periodika, periodický a neperiodický tisk, 

časopisy, knihy a knihařské výrobky, bloky, brožury, plakáty, papírové 
billboardy a bigboardy, letáky a reklamní tiskoviny, papírové reklamní a 

prezentační materiály, propagační fotografie, fotografie, kalendáře, 

samolepky, obtisky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, nákupní tašky z 
papíru nebo plastu, reklamní papírové předměty, papír, psací potřeby, 

záložky do knih, zápisníky, sešity, nabídkové materiály, papírové reklamní 
desky a poutače, etikety (s výjimkou textilních), reprodukce a grafiky, diáře 

a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, např. etuje, desky, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, kancelářské potřeby (s 
výjimkou nábytku); (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti 

ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích a v 
rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, 
marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní 

informace (poskytování), obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, on-line reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 
poradenské služby pro obchodní vedení, obchodní poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, obchodní poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání módních 

přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 
informací o obchodních kontaktech, poskytování služeb průzkumu trhu, 

PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 
aktivity, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 

reklamního materiálu a reklamních ploch, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, průzkum trhu a veřejného mínění, psaní reklamních textů, 
psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, reklama za účelem vytvoření 

identity značky pro jiné osoby, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, obchodní 
služby v oblasti firemní komunikace, obchodní služby v oblasti vztahu s 

médii, služby zpracování dat [kancelářské práce], styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů a vzorků, vydávání reklamních textů, venkovní 
reklama, výroba reklamních filmů, vývoj marketingových a reklamních 

konceptů, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16 vztahující 
se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 

propagace a reklamy; (38) komunikační služby včetně jejich 

zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování internetových 
serverů, záznam, přenos, vysílání, příjem a reprodukce obrazu, zvuku nebo 

jiných dat, přenos informací a dat prostřednictvím počítačů, 

multimediálních systémů a elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím elektronických sítí, 

služby informační kanceláře v rámci této třídy, poskytování informací z 

oblasti elektronických komunikací a sítí, služby dálkových konferencí, 
zasílání zpráv, tiskové agentury, poskytování přístupu k databázím a 

poskytování internetových diskusních fór, šíření softwaru prostřednictvím 

elektronických sítí; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů, sympozií, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

organizování kulturních, informačních, vzdělávacích, sportovních a 
zábavných akcí a kampaní, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

organizace a plánování večírků, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

poskytování elektronických publikací včetně přístupu do elektronických 
knihoven a archivů, zpravodajské a reportérské služby v rámci této třídy, 

obrazové zpravodajství, výroba rozhlasových a televizních programů, 

výroba podcastů, výroba filmů, s výjimkou reklamních, psaní a vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, vydávání knih, překladatelské služby; 

(42) vytváření počítačových systémů, tvorba a pronájem softwaru, tvorba, 
správa, hosting a poradenství v oblasti webových stránek, vytváření a 

poskytování projektů a návrhů při výběru dodavatelů internetových 

technologií, projektové řízení internetových prezentací a webových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování informační architektury, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, posuzování, vytváření a navrhování webových katalogů 
informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, poradenské služby 

týkající se ochrany životního prostředí, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, poskytování informací vztahujících se k životnímu prostředí, 

projektová činnost, studie technických projektů; (45) poradenství v oblasti 

politické komunikace a komunikace veřejných institucí a veřejné správy - 
podpora a prosazování politik a iniciativ pro vybudování pozitivního vztahu 

mezi vládou a občany, organizacemi a firmami, politické a legislativní 

analýzy a doporučení zahrnující příležitosti a rizika vznikající v důsledku 
uvedeného, vše v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398543 

(220) 14.04.2023 
(320) 14.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) SG - VET, s. r. o., Vlčovice 31, Kopřivnice, 74221, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-585251 

(591) Barevná 

(511) (5) výrobky veterinární, dezinfekční a hygienické výrobky, a to šampóny a 
mýdla určená pro zvířata, výrobky pro hubení parazitů, antiparazitní 

obojky, vitamínové preparáty pro zvířata; (16) tiskopisy, odborné 

publikace, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, karty, přenosné krabičky z 
plastu a papíru, papírové a plastové pytlíky, sáčky a obaly na výrobky, 

papírové závěsy k výrobkům, tištěné pracovní pomůcky, manuály k 

software, polepy na vozidla; (31) výrobky z masa pro zvířata, konzervy a 
sušené potraviny pro zvířata, živá zvířata, rostliny včetně rostlinek do 

akvária, krmiva a pochoutky pro zvířata, zrní, semena, krmivo pro zvířata 

obohacené vitamíny, slad na výrobu piva a lihovin, steliva, krmivo 
živočišného a rostlinného původu pro zvířata; (35) zprostředkování 

obchodu v oblasti chovatelských potřeb, rovněž také pomocí telefonu, 

internetu a místní i globální počítačové sítě, služby velkoobchodu a 
maloobchodu poskytované prostřednictvím telefonu, internetu a místní i 

globální počítačové sítě a týkající se chovatelských potřeb, propagační a 

reklamní činnost, on-line reklama prostřednictvím datové komunikační sítě, 
propagační tisk (rozšiřování), komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových medií a vyhledávacích služeb, komerční výstavy; 

(39) distribuční služby, distribuce (přeprava) chovatelských potřeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 16, 31, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398544 

(220) 14.04.2023 

(320) 14.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Ewing s. r. o., Jankovcova 1603/47a, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Ke kašně 272/24, Praha 4, Písnice, 14200 

(210) O-585252 
(511) (9) elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické 

podobě; (16) tiskoviny, noviny, periodika, periodický a neperiodický tisk, 

časopisy, knihy a knihařské výrobky, bloky, brožury, plakáty, papírové 
billboardy a bigboardy, letáky a reklamní tiskoviny, papírové reklamní a 

prezentační materiály, propagační fotografie, fotografie, kalendáře, 

samolepky, obtisky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, nákupní tašky z 
papíru nebo plastu, reklamní papírové předměty, papír, psací potřeby, 

záložky do knih, zápisníky, sešity, nabídkové materiály, papírové reklamní 

desky a poutače, etikety (s výjimkou textilních), reprodukce a grafiky, diáře 

a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, např. etuje, desky, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku); (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti 
ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích a v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, 

marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní 
informace (poskytování), obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, on-line reklama v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 
účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poradenské služby pro obchodní vedení, obchodní poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, obchodní poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání módních 
přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování služeb průzkumu trhu, 
PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 
reklamního materiálu a reklamních ploch, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, průzkum trhu a veřejného mínění, psaní reklamních textů, 

psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, reklama za účelem vytvoření 
identity značky pro jiné osoby, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, obchodní 

služby v oblasti firemní komunikace, obchodní služby v oblasti vztahu s 
médii, služby zpracování dat [kancelářské práce], styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů a vzorků, vydávání reklamních textů, venkovní 

reklama, výroba reklamních filmů, vývoj marketingových a reklamních 
konceptů, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16 vztahující 

se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 

propagace a reklamy; (38) komunikační služby včetně jejich 
zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování internetových 

serverů, záznam, přenos, vysílání, příjem a reprodukce obrazu, zvuku nebo 

jiných dat, přenos informací a dat prostřednictvím počítačů, 
multimediálních systémů a elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím elektronických sítí, 

služby informační kanceláře v rámci této třídy, poskytování informací z 
oblasti elektronických komunikací a sítí, služby dálkových konferencí, 

zasílání zpráv, tiskové agentury, poskytování přístupu k databázím a 

poskytování internetových diskusních fór, šíření softwaru prostřednictvím 
elektronických sítí; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
organizování kulturních, informačních, vzdělávacích, sportovních a 

zábavných akcí a kampaní, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

organizace a plánování večírků, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
poskytování elektronických publikací včetně přístupu do elektronických 

knihoven a archivů, zpravodajské a reportérské služby v rámci této třídy, 

obrazové zpravodajství, výroba rozhlasových a televizních programů, 
výroba podcastů, výroba filmů, s výjimkou reklamních, psaní a vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, vydávání knih, překladatelské služby; 
(42) vytváření počítačových systémů, tvorba a pronájem softwaru, tvorba, 

správa, hosting a poradenství v oblasti webových stránek, vytváření a 

poskytování projektů a návrhů při výběru dodavatelů internetových 
technologií, projektové řízení internetových prezentací a webových 

aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování informační architektury, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství v oblasti hardwaru a 
softwaru, posuzování, vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, poradenské služby 
týkající se ochrany životního prostředí, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, poskytování informací vztahujících se k životnímu prostředí, 

projektová činnost, studie technických projektů; (45) poradenství v oblasti 
politické komunikace a komunikace veřejných institucí a veřejné správy - 

podpora a prosazování politik a iniciativ pro vybudování pozitivního vztahu 

mezi vládou a občany, organizacemi a firmami, politické a legislativní 
analýzy a doporučení zahrnujících příležitosti a rizika vznikající v důsledku 

uvedeného, vše v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) Ewing 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398545 

(220) 14.04.2023 
(320) 14.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Ewing s. r. o., Jankovcova 1603/47a, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Ke kašně 272/24, Praha 4, Písnice, 14200 

(210) O-585253 
(511) (9) elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické 

podobě; (16) tiskoviny, noviny, periodika, periodický a neperiodický tisk, 

časopisy, knihy a knihařské výrobky, bloky, brožury, plakáty, papírové 
billboardy a bigboardy, letáky a reklamní tiskoviny, papírové reklamní a 

prezentační materiály, propagační fotografie, fotografie, kalendáře, 

samolepky, obtisky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, nákupní tašky z 
papíru nebo plastu, reklamní papírové předměty, papír, psací potřeby, 

záložky do knih, zápisníky, sešity, nabídkové materiály, papírové reklamní 

desky a poutače, etikety (s výjimkou textilních), reprodukce a grafiky, diáře 
a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, např. etuje, desky, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku); (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti 
ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích a v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, 
marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní 

informace (poskytování), obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, on-line reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poradenské služby pro obchodní vedení, obchodní poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, obchodní poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání módních 
přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování služeb průzkumu trhu, 
PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 
reklamního materiálu a reklamních ploch, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, průzkum trhu a veřejného mínění, psaní reklamních textů, 
psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, reklama za účelem vytvoření 

identity značky pro jiné osoby, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, obchodní 
služby v oblasti firemní komunikace, obchodní služby v oblasti vztahu s 

médii, služby zpracování dat [kancelářské práce], styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů a vzorků, vydávání reklamních textů, venkovní 
reklama, výroba reklamních filmů, vývoj marketingových a reklamních 

konceptů, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16 vztahující 
se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 

propagace a reklamy; (38) komunikační služby včetně jejich 

zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování internetových 
serverů, záznam, přenos, vysílání, příjem a reprodukce obrazu, zvuku nebo 

jiných dat, přenos informací a dat prostřednictvím počítačů, 

multimediálních systémů a elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím elektronických sítí, 

služby informační kanceláře v rámci této třídy, poskytování informací z 

oblasti elektronických komunikací a sítí, služby dálkových konferencí, 
zasílání zpráv, tiskové agentury, poskytování přístupu k databázím a 

poskytování internetových diskusních fór, šíření softwaru prostřednictvím 

elektronických sítí; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů, sympozií, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

organizování kulturních, informačních, vzdělávacích, sportovních a 

zábavných akcí a kampaní, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 
organizace a plánování večírků, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

poskytování elektronických publikací včetně přístupu do elektronických 

knihoven a archivů, zpravodajské a reportérské služby v rámci této třídy, 
obrazové zpravodajství, výroba rozhlasových a televizních programů, 

výroba podcastů, výroba filmů, s výjimkou reklamních, psaní a vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, vydávání knih, překladatelské služby; 

(42) vytváření počítačových systémů, tvorba a pronájem softwaru, tvorba, 

správa, hosting a poradenství v oblasti webových stránek, vytváření a 
poskytování projektů a návrhů při výběru dodavatelů internetových 

technologií, projektové řízení internetových prezentací a webových 

aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování informační architektury, 
poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, posuzování, vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], 
vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, poradenské služby 

týkající se ochrany životního prostředí, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, poskytování informací vztahujících se k životnímu prostředí, 
projektová činnost, studie technických projektů; (45) poradenství v oblasti 

politické komunikace a komunikace veřejných institucí a veřejné správy - 

podpora a prosazování politik a iniciativ pro vybudování pozitivního vztahu 
mezi vládou a občany, organizacemi a firmami, politické a legislativní 

analýzy a doporučení zahrnujících příležitosti a rizika vznikající v důsledku 

uvedeného, vše v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) ewing 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398546 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Infinix Technology Limited, Flat N, 16/F., Block B, Universal Industrial 
Centre, 19-25 Shan Mei Street, Fotan, New Territories, Hongkong, HK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(210) O-585289 
(511) (9) chytré telefony (smartphony), tablety (počítače), stahovatelné 

počítačové aplikace, aplikační software ke stažení pro chytré telefony, 

nabíječky baterií pro laptopy, nabíječky baterií, elektrické baterie, nabíječky 
mobilních telefonů, přenosné nabíječky, elektrické zástrčky, zásuvky 

elektrického proudu, vazební členy (zařízení pro zpracování dat). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398547 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Sapelo E-commerce s.r.o., Lochotínská 1064/30, Plzeň, Severní 
Předměstí, 30100, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-585303 

(591) Barevná 

(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole; (22) materiály na vycpávky a výplně, 

plachtoviny, markýzy, stany a netvarované povlaky a vystýlky, provazy, 

šňůry, popruhy a stuhy, pytle a vaky na balení, uskladnění a přepravu, sítě, 
surová textilní vlákna a jejich náhražky, vločky na výplně; (25) části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 22, 25 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398548 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) F&G Partners Sp. z o.o., Jana III Sobieskiego 110/29, Warsaw, 00-764, 

PL 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

(210) O-585304 

(591) Barevná 
(511) (12) čalounění do vozidel, čalounění na sedadla vozidel, kožené čalounění 

pro vozidla, kožené čalounění pro sedačky vozidel, potahy na volanty 

vozidel, kryty na rezervní kola, potahy automobilových sedadel, nádoby 
upravené k použití v kufrech vozidel, sedadlová čalounění na sedadla ve 

vozidlech, stěrače na čelní skla automobilů, automobilové organizéry, 
snímatelné kryty na automobily, podsedáky pro domácí mazlíčky do 

automobilů, organizační tašky na zadní stranu sedadla upravené pro použití 

v automobilech, tvarované koberečky do vozidel, tvarované krycí plachty 
na vozidla, přizpůsobené vložky pro nákladový prostor vozidel, 

přizpůsobené plachty na vozidla; (20) bytový textil (polštáře), polštáře 

(dekorační), cestovní polštáře, krční polštáře (nikoliv pro zdravotnické nebo 
chirurgické účely), polštářky na sedačky, polštáře k podpírání hlavy, 

podpůrné polštáře pro dětské sedačky; (27) autokoberce, koberce, 

předložky, rohožky, koupelnové rohožky a předložky, koberečky (na 
podlahu), běhouny, podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

tělocvičné žíněnky na cvičení, podložky na jógu, koberečky do vozidel 

(netvarované), rohože (krytiny podlahové), plastické koupelnové rohože, 
pěnové podlahové krytiny pro použití na povrchy v herních zónách pro děti, 

sprchové rohože, žíněnky tatami, gumové rohože, ochranné krytiny na 

podlahu, podložky na krmení zvířat, výztuže koberců, podlahové krytiny, 
podlahové krytiny s izolačními vlastnostmi, potahy stěn, podlahové krytiny 

(rohože) používané jako povrchy při sportovních aktivitách, mokety 

(koberce); (35) maloobchod a velkoobchod, včetně výše uvedených služeb 
rovněž prostřednictvím internetu, ve vztahu k následujícím výrobkům: 

čalounění do vozidel, čalounění na sedadla vozidel, kožené čalounění pro 

vozidla, kožené čalounění pro sedačky vozidel, potahy na volanty vozidel, 
kryty na rezervní kola, potahy automobilových sedadel, nádoby upravené k 

použití v kufrech vozidel, sedadlová čalounění na sedadla ve vozidlech, 

stěrače na čelní skla automobilů, automobilové organizéry, snímatelné 
kryty na automobily, podsedáky pro domácí mazlíčky do automobilů, 

organizační tašky na zadní stranu sedadla upravené pro použití v 

automobilech, tvarované koberečky do vozidel, tvarované krycí plachty na 
vozidla, přizpůsobené vložky pro nákladový prostor vozidel, přizpůsobené 

plachty na vozidla, maloobchod a velkoobchod, včetně výše uvedených 

služeb rovněž prostřednictvím internetu, ve vztahu k následujícím 
výrobkům: bytový textil (polštáře), polštáře (dekorační), cestovní polštáře, 

krční polštáře (nikoliv pro zdravotnické nebo chirurgické účely), polštářky 

na sedačky, polštáře k podpírání hlavy, podpůrné polštáře pro dětské 
sedačky, maloobchod a velkoobchod, včetně výše uvedených služeb rovněž 

prostřednictvím internetu, ve vztahu k následujícím výrobkům: 

autokoberce, koberce, předložky, rohožky, koupelnové rohožky a 
předložky, koberečky (na podlahu), běhouny, podlahové krytiny a umělé 

venkovní povrchy, tělocvičné žíněnky na cvičení, podložky na jógu, 

koberečky do vozidel (netvarované), rohože (krytiny podlahové), plastické 
koupelnové rohože, pěnové podlahové krytiny pro použití na povrchy v 

herních zónách pro děti, sprchové rohože, žíněnky tatami, gumové rohože, 

ochranné krytiny na podlahu, podložky na krmení zvířat, výztuže koberců, 
podlahové krytiny, podlahové krytiny s izolačními vlastnostmi, potahy stěn, 

podlahové krytiny (rohože) používané jako povrchy při sportovních 

aktivitách, mokety (koberce). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 20, 27, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398549 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Spolek kurdějovských vinařů, č. p. 1, Kurdějov, 69301, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-585307 

(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů, lihoviny, fermentované lihoviny, vína, šumivá vína, 

alkoholizovaná vína, aperitivy, cider (alkoholizovaný mošt), alkoholické 

energetické nápoje; (35) maloobchodní služby zaměřené na prodej vína, 
lihovin a alkoholických nápojů, elektronický obchod (e-shop) a 

zprostředkování obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) se 

zaměřením na prodej vína, lihovin a alkoholických nápojů, merchandising, 
propagační činnost, reklama a marketing, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, obchodní nebo podnikatelské informace, produktový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), pořádání 
a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, partnerský 

marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, služby v oblasti 

dovozu a vývozu; (40) poradenství v oboru výroby vína, výroba moštu, 
výroba vín pro druhé; (41) ochutnávky vín (zábavní služby), ochutnávání 

vína pro vzdělávací účely, příprava a organizace akcí s ochutnávkou vína 

pro vzdělávací i zábavní účely, zábavní, sportovní a kulturní činnost, 
organizace a zajišťování společenských a firemních setkání a benefičních 

akcí, pořádání společenských plesů, vzdělávací a školicí služby, 

organizování a vedení seminářů, eventů, workshopů a konferencí, pořádání 
a řízení školení, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních textů, 

psaní blogu, tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu pro podcasty, poskytování 

zábavy prostřednictvím podcastů, zvuková produkce a video produkce a 
fotografování, publikování knih a audioknih; (43) služby vináren, služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), kavárna, vinárna, poradenství v oblasti 

kulinářského umění, služby sommelierů, pronájem místností na 
společenské akce; (44) vinohradnictví, poradenství v oboru vinohradnictví, 

pěstování hroznů pro výrobu vína. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398550 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Spolek kurdějovských vinařů, č. p. 1, Kurdějov, 69301, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-585308 

(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů, lihoviny, fermentované lihoviny, vína, šumivá vína, 

alkoholizovaná vína, aperitivy, cider (alkoholizovaný mošt), alkoholické 

energetické nápoje; (35) maloobchodní služby zaměřené na prodej vína, 
lihovin a alkoholických nápojů, elektronický obchod (e-shop) a 

zprostředkování obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) se 

zaměřením na prodej vína, lihovin a alkoholických nápojů, merchandising, 
propagační činnost, reklama a marketing, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, obchodní nebo podnikatelské informace, produktový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), pořádání 
a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, partnerský 

marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, služby v oblasti 

dovozu a vývozu; (40) poradenství v oboru výroby vína, výroba moštu, 
výroba vín pro druhé; (41) ochutnávky vín (zábavní služby), ochutnávání 

vína pro vzdělávací účely, příprava a organizace akcí s ochutnávkou vína 

pro vzdělávací i zábavní účely, zábavní, sportovní a kulturní činnost, 
organizace a zajišťování společenských a firemních setkání a benefičních 

akcí, pořádání společenských plesů, vzdělávací a školicí služby, 

organizování a vedení seminářů, eventů, workshopů a konferencí, pořádání 
a řízení školení, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních textů, 

psaní blogu, tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu pro podcasty, poskytování 

zábavy prostřednictvím podcastů, zvuková produkce a video produkce a 
fotografování, publikování knih a audioknih; (43) služby vináren, služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), kavárna, vinárna, poradenství v oblasti 

kulinářského umění, služby sommelierů, pronájem místností na 
společenské akce; (44) vinohradnictví, poradenství v oboru vinohradnictví, 

pěstování hroznů pro výrobu vína. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 40, 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398551 

(220) 17.04.2023 

(320) 17.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Kratochvíl Ivo Ing. arch., Slavíkova 1627/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-585309 

(511) (42) architektonické služby a služby urbanistického plánování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(540) klikarch 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398552 

(220) 18.04.2023 
(320) 18.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na Poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-585346 
(511) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398553 

(220) 19.04.2023 

(320) 19.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na Poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-585351 

(511) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35, 43 

(540) ETERNAL HOLISTIC CARE Health & 

Beauty Drink 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398554 

(220) 19.04.2023 

(320) 19.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Creswood s.r.o., Horní Pertoltice č. ev. 21, Pertoltice, 46373, CZ 
(210) O-585364 

(591) Barevná 

(511) (19) dřevěné podlahy; (20) truhlářské výrobky; (35) maloobchod a 
velkoobchod s následujícími výrobky: dřevěné podlahy, truhlářské 

výrobky, pilařské výrobky, dřevní hmota, hudební nástroje, polotovary na 

výrobu hudebních nástrojů, pilařské stroje a nářadí, truhlářské stroje a 
nářadí, výrobní linky pro dřevozpracující průmysl. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 20, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398555 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-585378 

(511) (36) developerská činnost v oblasti výkupu pozemků a prodeje a pronájmu 
bytů a budov, developerská činnost v oblasti bytového stavebnictví 

(nemovitostní služby), pojištění, finančnictví, peněžnictví, obchodování s 

nemovitostmi, služby v oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti bytových 
investic, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, pronajímání 

kanceláří, správa nemovitostí; (37) stavebnictví, stavitelství, developerská 

činnost v oblasti stavebnictví, opravy a instalační služby ve stavebnictví, 

stavby bytových interiérů, výstavba bytových domů, výstavba dostupného 

bydlení; (42) architektonické poradenství, služby interiérové architektury, 

odborné konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, 
projektová činnost ve výstavbě, technické poradenské služby vztahující se 

ke stavebnictví, energetický audit, expertizy, inženýrská činnost, inženýrské 

práce (expertizy), plánování městské výstavby, projekce (stavební), 
projektová činnost, studie technických projektů, projektování, 

zeměměřičství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(540) Habitat Malešice 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398556 

(220) 20.04.2023 
(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-585379 

(511) (36) developerská činnost v oblasti výkupu pozemků a prodeje a pronájmu 
bytů a budov, developerská činnost v oblasti bytového stavebnictví 

(nemovitostní služby), pojištění, finančnictví, peněžnictví, obchodování s 

nemovitostmi, služby v oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti bytových 
investic, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, pronajímání 

kanceláří, správa nemovitostí; (37) stavebnictví, stavitelství, developerská 

činnost v oblasti stavebnictví, opravy a instalační služby ve stavebnictví, 
stavby bytových interiérů, výstavba bytových domů, výstavba dostupného 

bydlení; (42) architektonické poradenství, služby interiérové architektury, 

odborné konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, 

projektová činnost ve výstavbě, technické poradenské služby vztahující se 

ke stavebnictví, energetický audit, expertizy, inženýrská činnost, inženýrské 
práce (expertizy), plánování městské výstavby, projekce (stavební), 

projektová činnost, studie technických projektů, projektování, 

zeměměřičství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(540) Modřanský cukrovar 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398557 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) VARIEL DEFENCE, s.r.o., Průmyslová 1034, Zruč nad Sázavou, 28522, 

CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-585380 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové profily 

a plechy a zámečnické výrobky z nich, plechové skříně pro průmyslové 
účely, skříně pro elektroinstalaci, ocelové konstrukce, kovové 

technologické a speciální kontejnery, kovové kabely a dráty neelektrické, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky; (13) balistické 
zbraně; (22) stany, celtové přístřešky; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, 

informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, zvláště obchodu 
se zbraněmi a balistickým materiálem; (42) projektová, konstrukční a 

vývojová činnost ve strojírenství, elektrotechnice a stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 13, 22, 35, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398558 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) HASTEX & HASPR s.r.o., č. p. 229, Srch, 53352, CZ 

(210) O-585381 
(591) Barevná 

(511) (9) hasicí přístroje, hasicí přístroje do automobilů; (37) montáž a instalace 

hasicích přístrojů, opravárenské a údržbářské služby v oboru hasicích 
přístrojů a hasební techniky; (42) výzkum a vývoj hasicích přístrojů a 

hasební techniky, poradenské a konzultační služby v daném oboru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398559 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Pekařství Cais s.r.o., Pražská 490, Vlachovo Březí, 38422, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-585383 

(591) Barevná 
(511) (30) káva, čaj, kakao, cukr, mouka, chléb, pečivo, sladké pečivo, mražené 

pečivo - polotovary, mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, 

výrobky obsahující obiloviny a/nebo luštěniny a směsi z nich, výrobky z 
mouky, kukuřice, výrobky expandované, extrudované, čokoláda a výrobky 

z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, 

prášek do pečiva, rýže a výrobky z rýže, chléb všeho druhu, káva, kakao, 

cukr, mouka, sladové prášky a polevy, sůl, mák, kmín, med, potravinářský 

škrob, kvasnice, koření, konzervované byliny, těstoviny; (39) doprava, 

balení a skladování zboží; (40) pekárenství, zpracování potravin a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 39, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398560 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Vinospol, spol. s r. o., Ke Mlýnu 1357, Svatobořice-Mistřín, Mistřín, 
69604, CZ 

(210) O-585384 

(511) (32) bitter lemon, chininová voda, chlazené ovocné nápoje, čištěná pitná 
voda, citronády, citronová šťáva na přípravu nápojů, hroznová šťáva, 

hroznový mošt (nekvašený), koncentráty pro přípravu ovocných nápojů, 

koncentrované ovocné šťávy, koncentrované přípravky k ředění určené k 
přípravě nápojů, limetková limonáda, limetková šťáva na přípravu nápojů, 

limonády, pitná voda, přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické nápoje; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, alkoholické nápoje 
(lihoviny), alkoholické esence a výtažky, předpřipravené alkoholické 

nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína všeho druhu, alkoholové 
přípravky pro přípravu nápojů; (35) maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, maloobchodní služby poskytované prostřednictvím 

katalogů týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní 
zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedených výrobku ve třídě 33, 
on-line maloobchodní služby zaměřené na výše uvedené výrobky ve třídě 

33, zprostředkování v oblasti obchodu s nápoji; (43) služby vináren, 

dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické 
ubytování, služby vinoték, služby vináren, služby ochutnávky vín 

(poskytování nápojů), degustace vína, poskytování vín ve vinných sklepích, 

provozování pohostinských služeb ve vinotékách a vinných sklepech, 
restaurační služby, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 43 

(540) APSpritz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398561 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Vinospol, spol. s r. o., Ke Mlýnu 1357, Svatobořice-Mistřín, Mistřín, 
69604, CZ 

(210) O-585386 

(511) (32) minerální vody [nápoje], ochucené sycené nápoje, pivo a nealkoholické 
pivo, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv; (35) maloobchod a velkoobchod  s výrobky uvedenými shora 
ve tř. 32 a 33, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) , 

hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 
poskytování jídla a nápojů, služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 43 

(540) WINEPOINT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398562 

(220) 20.04.2023 
(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-585387 

(511) (3) kosmetické přípravky, a to kosmetické krémy, regenerační přípravky, 

regenerační oleje, čisticí regenerační krémy, regenerační roztoky, čisticí 
mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí roztoky, éterické esence, 

éterické oleje, toaletní vody; (5) potravinové přípravky a doplňky běžné 

stravy ve formě kapek a roztoků, přípravky obsahující biochemické 
katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby a rekonvalescenty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) LUVBIO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398563 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Grašar Miroslav, Hasičská 551/52, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(210) O-585388 
(511) (4) motorové oleje; (8) ruční nářadí; (12) autodíly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 8, 12 

(540) Granex 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398564 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) SPI Factory s.r.o., Nádražní 219, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 
(210) O-585389 

(591) Barevná 

(511) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, ambra (parfém), 
antiperspirační mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), aroma difuzéry s 

rákosovými tyčinkami, balzámy, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónový éterický olej, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
kosmetické krémy, kosmetické masky, kosmetické přípravky, kosmetické 

přípravky do koupele, kosmetické přípravky na obočí, kosmetické 

přípravky na řasy, kosmetické přípravky pro děti, kosmetické přípravky pro 
péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, koupelové přípravky, 

ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, levandulová 

voda, levandulový olej, líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, 
mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, 

masážní svíčky ke kosmetickým účelům, máta pro parfumerii, mátová 

esence (éterický olej), micelární voda, mýdla, mýdla pro zjasňování textilu, 
mýdla v kostce, mýdlo na holení, mýdlo proti pocení nohou, napařovací 

masky na jedno použití, ne pro léčebné účely, neléčivé mycí přípravky pro 

intimní hygienu, parfémovaná voda, parfémy, rtěnky, růžový olej, řasenky, 
spreje pro osvěžení dechu, šampony, vonné tyčinky, zubní pasty; (16) alba, 

alba na výstřižky, almanachy, archy papíru (papírnické zboží), atlasy, balicí 
papír, blahopřání, bloky (kancelářské potřeby), bloky na kreslení, brožury, 

časopisy (periodika), desky na dokumenty (kancelářské potřeby), fotografie 

(tištěné), fotorytiny, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy, gumy na 
mazání, kalendáře, kancelářské děrovačky, kancelářské gumičky, 

kancelářské odkladače, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, pera, 

klipy pro držáky na jmenovky (kancelářské potřeby), krabice z papíru nebo 
lepenky, krabičky s barvami (školní potřeby), nákupní tašky z papíru nebo 

plastu, noviny, obálky (papírnické zboží), obaly na lahve, z papíru nebo 

lepenky, obaly (papírnické zboží), obrazy, obtisky, ochranné obaly na 
knihy, omalovánky, papírnické zboží, papírové tácky pod pivní sklenice, 

potřeby pro psaní, potřeby pro rýsování a kreslení, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na cestovní pasy, pouzdra na pera, pouzdra na psací 
potřeby (papírnické zboží), pouzdra na psací potřeby (sady), pouzdra na 

razítka, pouzdra na šablony, sešity, toaletní papír, zpravodaje; (18) aktovky, 

batohy, batohy pro horolezce, cestovní kufry (velké lodní), cestovní 
soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, 

dámské peněženky, deštníky, diplomatické kufříky, držadla na nošení více 

tašek, kabelky, klíčenky, konferenční desky, kožené sáčky (obálky, váčky) 
na balení, kožené šňůrky, kožené štítky, krabice z kůže nebo kožené 

lepenky, kufry, kufry na kolečkách, malá cestovní zavazadla, nákupní 

síťovky, nákupní tašky na kolečkách, náprsní tašky, obaly na deštníky, 
oblečky pro domácí mazlíčky, plážové tašky, pouzdra na platební karty, 

pouzdra na vizitky, pouzdra na vizitky (náprsní tašky), pouzdra z kůže nebo 

kožené lepenky, sportovní tašky, školní aktovky, školní tašky, tašky; (25) 
barety, body (spodní prádlo), boty, bryndáčky, ne papírové, bryndáčky s 

rukávy, nikoli z papíru, bundy a krátké kabáty s výplní, cyklistické rukavice, 

cylindry, čapky, čelenky (oděvy), čepice, dámská přiléhavá tílka (bodice), 
dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské kalhotky (spodní prádlo), 

domácí obuv, dřeváky, kalhoty, kalhoty kratší délky, kapesníčky do horní 

kapsy saka, kapuce, kompresní trika, konfekční oděvy, korzety (spodní 

prádlo), korzety (typu corselet), košile, košile s krátkým rukávem, 

kotníková obuv, kožené oděvy, kravaty, kšandy, šle, kšilty k čepicím, kšilty 

(k nošení na hlavě), legíny (kalhoty), masky na spaní, maškarní kostýmy, 
nákrčníky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské obleky, 

pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, papírové klobouky (oděvy), 

parky, pásky (oděvy), plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní 
výrobky, podprsenky, podrážky k obuvi, podvazkové pásy, podvazky, 

podvazky na ponožky, podvazky na punčochy, pokrývky hlavy, ponča, 

ponožky, pulovry, punčochové kalhoty, punčochové zboží, punčochy, 
pyžama, roušky (oděvy), nikoliv pro lékařské nebo hygienické účely, 

rukavice bez prstu, palčáky, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), rybářské 

vesty, řemínky (pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, řidičské 
rukavice, saka (oděvy), sandály, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující 

pot, spodničky, svrchní oděvy, svrchníky, svršky k obuvi, svršky k obuvi 
(vyšší), šály, šátky a šály, šátky bandana, šátky na hlavu, šatové sukně, 

šerpy, šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, trička, trikoty, vesty, vnitřní 

podrážky, výbavy pro novorozence (oděvy), vyšívané oděvy, vyšší obuv, 
zástěry (oděvy), závoje (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany; (29) 

arašídové máslo, arašídové mléko, arašídové mléko pro kulinářské použití, 

bramborové lupínky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, džemy, 
extra panenský olivový olej do pokrmů, konzervované olivy, konzervované 

ovoce, margarín, marmeláda, máslo, máslový krém, maso, maso sušené 

mrazem, masové aspiky, huspenina, masové konzervy, masové výtažky, 
mléčné koktejly, mléčné výrobky, mléko, pomazánky na bázi zeleniny, 

pomazánky na chléb obsahující tuk, pomazánky z ovocného želé, smetana 

(mléčný výrobek), smetana (zakysaná), svačinky na bázi ovoce, svačinové 
občerstvení na bázi masa, svačinové občerstvení na bázi zeleniny, sýr; (30) 

karamely (bonbony), káva, kávové kapsle, naplněné, kávové nápoje s 

mlékem, koláče, křehké pečivo - sušenky, náhražky čaje, náhražky kakaa, 
náhražky kávy, nanuky, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čaje s mlékem, 

nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi heřmánku, nápoje na bázi kakaa, 

nápoje na bázi kávy, pomazánky na bázi čokolády, pralinky, žvýkačky, 
žvýkačky k osvěžení dechu; (32) energetické nápoje, koktejly na bázi piva, 

kvas (nealkoholický nápoj), limonády, minerální vody (nápoje), mošt, 

nápoje na bázi rýže, jiné než náhražky mléka, nealkoholické aperitivy, 
nealkoholické esence na výrobu nápojů, nealkoholické koktejly, 

nealkoholické koktejly na bázi piva, nealkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 
nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje ze sušeného ovoce, 

nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické pivo, nealkoholické výtažky 
z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné 

šťávy, perlivé vody, piva s limonádou, pivní mladina, pivo, prášky na 

přípravu nealkoholických nápojů, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, přípravky pro výrobu 

sodovky, přípravky pro výrobu vody sycené kysličníkem uhličitým, 

rajčatová šťáva (nápoje), sarsaparilla (nealkoholický nápoj), sirupy pro 
přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, sladové pivo, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), sodová voda, 

sorbety (nápoje), stolní vody, suché směsi na bázi škrobu na přípravu 
nápojů, šerbety (nápoje), tablety pro přípravu šumivých nápojů, voda s 

obsahem lithia, vody (nápoje), vody sycené kysličníkem uhličitým, 

zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (33) alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje 

z cukrové třtiny, alkoholické nápoje z rýže, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholický nápoj z kvašených hrušek (pěny), alkoholové esence, 
alkoholové výtažky, anýzovka, anýzový likér, aperitivy, arak, brandy, cider, 

curaçao, destilované alkoholické nápoje z obilí, destilované nápoje, 

digestivy (likéry a lihoviny), gin, griotka, hořké likéry, koktejly, lihoviny 
(nápoje), likéry, makkoli, matolinové víno, medovina, mentolové likéry, 

nápoje na bázi vína, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou 

nápojů na bázi piva, rum, saké, sodžu, víno, vodka, whisky; (35) 
administrativní služby, cílené zasílání reklamních materiálu, cílený 

marketing, grafická úprava pro reklamní účely, influencer marketing, 
marketing, marketing v rámci vydávání softwaru, modeling pro reklamní 

účely nebo podporu prodeje, on-line maloobchodní služby v oblasti 

digitální hudby s možností stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti 
nahrané hudby a nahraných filmů s možností stažení, on-line maloobchodní 

služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností stažení, online objednávání v 

oblasti restauračních služeb formou jídel s sebou a doručování, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních 

ploch, propagace, propagace výrobku a služeb prostřednictvím 
sponzorování sportovních akcí, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, předvádění zboží, vývoj marketingových konceptů, vývoj 

reklamních konceptů, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služeb pro jiné podniky), zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16, 18, 25, 29, 30, 32, 33, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398565 

(220) 20.04.2023 
(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) SPI Factory s.r.o., Nádražní 219, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

(210) O-585390 

(591) Barevná 
(511) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, ambra (parfém), 

antiperspirační mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), aroma difuzéry s 

rákosovými tyčinkami, balzámy, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 
citrónový éterický olej, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

kosmetické krémy, kosmetické masky, kosmetické přípravky, kosmetické 

přípravky do koupele, kosmetické přípravky na obočí, kosmetické 

přípravky na řasy, kosmetické přípravky pro děti, kosmetické přípravky pro 

péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, koupelové přípravky, 
ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, levandulová 

voda, levandulový olej, líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, 

mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, 
masážní svíčky ke kosmetickým účelům, máta pro parfumerii, mátová 

esence (éterický olej), micelární voda, mýdla, mýdla pro zjasňování textilu, 

mýdla v kostce, mýdlo na holení, mýdlo proti pocení nohou, napařovací 
masky na jedno použití, ne pro léčebné účely, neléčivé mycí přípravky pro 

intimní hygienu, parfémovaná voda, parfémy, rtěnky, růžový olej, řasenky, 

spreje pro osvěžení dechu, šampony, vonné tyčinky, zubní pasty; (16) alba, 
alba na výstřižky, almanachy, archy papíru (papírnické zboží), atlasy, balicí 

papír, blahopřání, bloky (kancelářské potřeby), bloky na kreslení, brožury, 

časopisy (periodika), desky na dokumenty (kancelářské potřeby), fotografie 
(tištěné), fotorytiny, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy, gumy na 

mazání, kalendáře, kancelářské děrovačky, kancelářské gumičky, 

kancelářské odkladače, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, pera, 
klipy pro držáky na jmenovky (kancelářské potřeby), krabice z papíru nebo 

lepenky, krabičky s barvami (školní potřeby), nákupní tašky z papíru nebo 

plastu, noviny, obálky (papírnické zboží), obaly na lahve, z papíru nebo 

lepenky, obaly (papírnické zboží), obrazy, obtisky, ochranné obaly na 

knihy, omalovánky, papírnické zboží, papírové tácky pod pivní sklenice, 

potřeby pro psaní, potřeby pro rýsování a kreslení, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na cestovní pasy, pouzdra na pera, pouzdra na psací 

potřeby (papírnické zboží), pouzdra na psací potřeby (sady), pouzdra na 

razítka, pouzdra na šablony, sešity, toaletní papír, zpravodaje; (18) aktovky, 
batohy, batohy pro horolezce, cestovní kufry (velké lodní), cestovní 

soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, 

dámské peněženky, deštníky, diplomatické kufříky, držadla na nošení více 
tašek, kabelky, klíčenky, konferenční desky, kožené sáčky (obálky, váčky) 

na balení, kožené šňůrky, kožené štítky, krabice z kůže nebo kožené 

lepenky, kufry, kufry na kolečkách, malá cestovní zavazadla, nákupní 
síťovky, nákupní tašky na kolečkách, náprsní tašky, obaly na deštníky, 

oblečky pro domácí mazlíčky, plážové tašky, pouzdra na platební karty, 

pouzdra na vizitky, pouzdra na vizitky (náprsní tašky), pouzdra z kůže nebo 

kožené lepenky, sportovní tašky, školní aktovky, školní tašky, tašky; (25) 
barety, body (spodní prádlo), boty, bryndáčky, ne papírové, bryndáčky s 

rukávy, nikoli z papíru, bundy a krátké kabáty s výplní, cyklistické rukavice, 

cylindry, čapky, čelenky (oděvy), čepice, dámská přiléhavá tílka (bodice), 
dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské kalhotky (spodní prádlo), 

domácí obuv, dřeváky, kalhoty, kalhoty kratší délky, kapesníčky do horní 

kapsy saka, kapuce, kompresní trika, konfekční oděvy, korzety (spodní 
prádlo), korzety (typu corselet), košile, košile s krátkým rukávem, 

kotníková obuv, kožené oděvy, kravaty, kšandy, šle, kšilty k čepicím, kšilty 

(k nošení na hlavě), legíny (kalhoty), masky na spaní, maškarní kostýmy, 
nákrčníky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské obleky, 

pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, papírové klobouky (oděvy), 
parky, pásky (oděvy), plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní 

výrobky, podprsenky, podrážky k obuvi, podvazkové pásy, podvazky, 

podvazky na ponožky, podvazky na punčochy, pokrývky hlavy, ponča, 
ponožky, pulovry, punčochové kalhoty, punčochové zboží, punčochy, 

pyžama, roušky (oděvy), nikoliv pro lékařské nebo hygienické účely, 

rukavice bez prstu, palčáky, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), rybářské 
vesty, řemínky (pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, řidičské 

rukavice, saka (oděvy), sandály, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující 

pot, spodničky, svrchní oděvy, svrchníky, svršky k obuvi, svršky k obuvi 
(vyšší), šály, šátky a šály, šátky bandana, šátky na hlavu, šatové sukně, 

šerpy, šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, trička, trikoty, vesty, vnitřní 

podrážky, výbavy pro novorozence (oděvy), vyšívané oděvy, vyšší obuv, 
zástěry (oděvy), závoje (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany; (29) 

arašídové máslo, arašídové mléko, arašídové mléko pro kulinářské použití, 

bramborové lupínky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, džemy, 
extra panenský olivový olej do pokrmů, konzervované olivy, konzervované 

ovoce, margarín, marmeláda, máslo, máslový krém, maso, maso sušené 

mrazem, masové aspiky, huspenina, masové konzervy, masové výtažky, 
mléčné koktejly, mléčné výrobky, mléko, pomazánky na bázi zeleniny, 

pomazánky na chléb obsahující tuk, pomazánky z ovocného želé, smetana 

(mléčný výrobek), smetana (zakysaná), svačinky na bázi ovoce, svačinové 
občerstvení na bázi masa, svačinové občerstvení na bázi zeleniny, sýr; (30) 

karamely (bonbony), káva, kávové kapsle, naplněné, kávové nápoje s 

mlékem, koláče, křehké pečivo - sušenky, náhražky čaje, náhražky kakaa, 
náhražky kávy, nanuky, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čaje s mlékem, 

nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi heřmánku, nápoje na bázi kakaa, 

nápoje na bázi kávy, pomazánky na bázi čokolády, pralinky, žvýkačky, 
žvýkačky k osvěžení dechu; (32) energetické nápoje, koktejly na bázi piva, 

kvas (nealkoholický nápoj), limonády, minerální vody (nápoje), mošt, 

nápoje na bázi rýže, jiné než náhražky mléka, nealkoholické aperitivy, 
nealkoholické esence na výrobu nápojů, nealkoholické koktejly, 

nealkoholické koktejly na bázi piva, nealkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 
nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje ze sušeného ovoce, 

nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické pivo, nealkoholické výtažky 
z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné 

šťávy, perlivé vody, piva s limonádou, pivní mladina, pivo, prášky na 

přípravu nealkoholických nápojů, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, přípravky pro výrobu 

sodovky, přípravky pro výrobu vody sycené kysličníkem uhličitým, 

rajčatová šťáva (nápoje), sarsaparilla (nealkoholický nápoj), sirupy pro 
přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, sladové pivo, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), sodová voda, 

sorbety (nápoje), stolní vody, suché směsi na bázi škrobu na přípravu 
nápojů, šerbety (nápoje), tablety pro přípravu šumivých nápojů, voda s 

obsahem lithia, vody (nápoje), vody sycené kysličníkem uhličitým, 

zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (33) alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje 

z cukrové třtiny, alkoholické nápoje z rýže, alkoholické výtažky z ovoce, 
alkoholický nápoj z kvašených hrušek (pěny), alkoholové esence, 

alkoholové výtažky, anýzovka, anýzový likér, aperitivy, arak, brandy, cider, 

curaçao, destilované alkoholické nápoje z obilí, destilované nápoje, 
digestivy (likéry a lihoviny), gin, griotka, hořké likéry, koktejly, lihoviny 

(nápoje), likéry, makkoli, matolinové víno, medovina, mentolové likéry, 

nápoje na bázi vína, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou 
nápojů na bázi piva, rum, saké, sodžu, víno, vodka, whisky; (35) 

administrativní služby, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, grafická úprava pro reklamní účely, influencer marketing, 
marketing, marketing v rámci vydávání softwaru, modeling pro reklamní 

účely nebo podporu prodeje, on-line maloobchodní služby v oblasti 

digitální hudby s možností stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nahrané hudby a nahraných filmů s možností stažení, on-line maloobchodní 

služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností stažení, online objednávání v 

oblasti restauračních služeb formou jídel s sebou a doručování, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních 

ploch, propagace, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 
sponzorování sportovních akcí, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, předvádění zboží, vývoj marketingových konceptů, vývoj 

reklamních konceptů, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a 
služeb pro jiné podniky), zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16, 18, 25, 29, 30, 32, 33, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398566 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Sanitka přání z. s., Buchovcova 1668/4, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-585391 
(591) Barevná 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (39) doprava, zejména přeprava osob, převoz 

sanitkou, služby přepravy cestujících, zprostředkování dopravy cestujících, 
pronájem dopravních vozidel, pořádání zájezdů; (41) zábava, sportovní 

aktivity, kulturní aktivity, školení, zejména školení a tematické večery v 

oblasti dopravy, péče a podpory osob; (45) sociální a osobní služby 
poskytované třetími stranami v souvislosti s individuálními potřebami v 

souvislosti s doprovodem a plněním přání nevyléčitelně nemocných nebo 

velmi starých osob jako pastorační služba, poradenství v oblasti smrti a 
zármutku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398567 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Sanitka přání z. s., Buchovcova 1668/4, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-585392 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (39) doprava, zejména přeprava osob, převoz 
sanitkou, služby přepravy cestujících, zprostředkování dopravy cestujících, 

pronájem dopravních vozidel, pořádání zájezdů; (41) zábava, sportovní 

aktivity, kulturní aktivity, školení, zejména školení a tematické večery v 
oblasti dopravy, péče a podpory osob; (45) sociální a osobní služby 

poskytované třetími stranami v souvislosti s individuálními potřebami v 

souvislosti s doprovodem a plněním přání nevyléčitelně nemocných nebo 
velmi starých osob jako pastorační služba, poradenství v oblasti smrti a 

zármutku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 41, 45 

(540) Sanitka přání 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398568 

(220) 20.04.2023 
(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) DOSIG s.r.o., Bratislavská 929/67, Podivín, 69145, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-585393 
(511) (9) přístroje na měření rychlosti, elektronické informační panely, dopravní 

značení (světelné nebo mechanické), světelné značky, mechanické značky, 

dopravní kužely; (35) maloobchodní prodej dopravních značek, 
velkoobchodní prodej dopravních značek, maloobchodní prodej 

příslušenství k dopravním značkám, velkoobchodní prodej příslušenství k 

dopravním značkám, maloobchodní prodej přístrojů na měření rychlosti, 

velkoobchodní prodej přístrojů na měření rychlosti; (37) značení silnic, 

údržba značení, umísťování značek, opravy značek, pronájem dopravních 

značek, pronájem přístrojů na měření rychlosti; (42) služby projektantů, 
projektování dopravního značení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(540) DOSIG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398569 

(220) 20.04.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) GASTRO PRODUCTION s.r.o., Zemědělská 500, Kamenný Újezd, 

37381, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-585394 

(591) Barevná 
(511) (6) kovové skříně na potraviny, kovové nádoby pro uchovávání potravin, 

nerezová ocel; (11) zařízení a přístroje pro vaření, pečení, smažení, topení, 

ohřívání, chlazení, elektrické kuchyňské vybavení, zařízení na výrobu páry, 
chladničky, mrazáky, vyhřívané servírovací vozíky, kuchyňské dřezy, 

digestoře, varné desky, trouby, konvektomaty, dávkovače dezinfekčních 
prostředků, chladící a ohřevné vitríny, sanitární výrobky z nerezové oceli, 

dezinfekční přístroje a zařízení; (12) manipulační vozíky poháněné lidskou 

silou; (20) servírovací vozíky (nábytek), kuchyňské skříně, kuchyňský 
nábytek, kovové skříně (nábytek), kuchyňské vitríny, kuchyňský nábytek 

vyrobený z oceli, nábytek vyrobený z oceli, nerezové desky pro použití s 

kuchyňskými dřezy, nerezové průmyslové pracovní stoly, nerezové 
víceúčelové stojany, nerezové barové jednotky (nábytek), nerezové police, 

nerezové skříně; (40) zakázková výroba nábytku, zpracování kovů, 

povrchová úprava kovů (zejména oceli). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 12, 20, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398570 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) DOSIG s.r.o., Bratislavská 929/67, Podivín, 69145, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-585395 

(511) (9) přístroje na měření rychlosti, elektronické informační panely, dopravní 

značení (světelné nebo mechanické), světelné značky, mechanické značky, 
dopravní kužely; (35) maloobchodní prodej dopravních značek, 

velkoobchodní prodej dopravních značek, maloobchodní prodej 

příslušenství k dopravním značkám, velkoobchodní prodej příslušenství k 
dopravním značkám, maloobchodní prodej přístrojů na měření rychlosti, 

velkoobchodní prodej přístrojů na měření rychlosti; (37) značení silnic, 

údržba značení, umísťování značek, opravy značek, pronájem dopravních 
značek, pronájem přístrojů na měření rychlosti; (42) služby projektantů, 

projektování dopravního značení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398571 

(220) 24.04.2023 

(320) 24.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-585449 

(511) (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a energetické nápoje, 
izotonické nápoje, sirupy na přípravu nealkoholických nápojů, koncentráty 

a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nealkoholické nápoje), mošty, ovocné nektary a nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, práškové nealkoholické 

nápoje, prášky na přípravu nápojů, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 
regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 

výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálními extrakty, ne pro léčebné účely, aperitivy nealkoholické, 
nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy jako nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398572 

(220) 24.04.2023 
(320) 24.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-585451 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(511) (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a energetické nápoje, 

izotonické nápoje, sirupy na přípravu nealkoholických nápojů, koncentráty 
a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nealkoholické nápoje), mošty, ovocné nektary a nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, práškové nealkoholické 
nápoje, prášky na přípravu nápojů, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 
výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálními extrakty, ne pro léčebné účely, aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy jako nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398573 

(220) 25.04.2023 
(320) 25.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Gabiony Stone s.r.o., Žlutý kopec 2056/33, Bruntál, 79201, CZ 

(210) O-585464 

(591) Barevná 
(511) (6) gabiony z ocelového drátu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398574 

(220) 25.04.2023 

(320) 25.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Krigar Robert, Na Vyhlídce 235, Staré Hodějovice, 37008, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-585472 

(511) (1) chemické výrobky k použití v automobilovém průmyslu, hydraulické 

oleje, kapaliny používané v kovovýrobě, chemická aditiva do olejů, chladící 
kapaliny do automobilů, kapaliny do převodovek, brzdové kapaliny, 

nemrznoucí směsi, chemická aditiva do paliv pro motory; (4) pohonné 

hmoty kapalné, mazací oleje na motory motorových vozidel, motorové 
oleje, pohonné hmoty, plyny palivové, plyny pohonné, převodové oleje, 

kovoobráběcí kapaliny ve formě olejů, petrochemická aditiva do benzinu, 
nechemická aditiva pro motorové palivo, maziva, automobilové oleje; (7) 

olejové nádrže, olejové filtry, příslušenství čerpacích stanic; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej paliv, pohonných hmot, 
automobilových olejů, reklama a reklamní služby, obchodní management 

čerpacích stanic; (40) recyklace pohonných hmot. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 7, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398575 

(220) 25.04.2023 
(320) 25.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6, Čs. armády 601/23, Praha 6, Bubeneč, 

16000, CZ 
(210) O-585477 

(591) Barevná 

(511) (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu - periodické 
a neperiodické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoli média; (41) vydavatelská činnost a služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 398576 

(220) 25.04.2023 
(320) 25.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 
(730) Kudělka Vladimír, Vlasty Fialové 109/11, Brno, Sadová, 61200, CZ 

(210) O-585479 

(511) (9) software, software pro virtuální a rozšířenou realitu; (42) vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540) Vrapped 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398577 

(220) 25.04.2023 

(320) 25.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Smutková Iva Ing., č. p. 78, Chvalšiny, 38208, CZ 
(740) Mgr. Libuše Dočekalová, Jindřišská 937/16, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-585481 

(591) Barevná 
(511) (9) vzdělávací software, dětský vzdělávací software, vzdělávací počítačové 

aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, materiály pro vzdělávací kurzy ke 

stažení, vzdělávací tabletové aplikace; (16) vzdělávací manuály, vzdělávací 
publikace, tištěné vzdělávací materiály, ilustrované nástěnné mapy pro 

vzdělávací účely, výukové kartičky, učební a výukové pomůcky s výjimkou 

přístrojů, omalovánky; (25) dětské oblečení, dámské šaty, trička, mikiny, 
sukně; (28) vzdělávací hračky, elektronická vzdělávací herní zařízení pro 

děti, elektronické vzdělávací hry, společenské hry, stolní hry, karetní hry; 

(35) maloobchodní prodej oblečení, služby v oblasti propagace prodeje; 
(41) vzdělávací kurzy, vzdělávací semináře, předškolní vzdělávání, 

vyučování, vzdělávání, vzdělávání a výuka, individuální výuka 

[vzdělávání], organizování vzdělávacích přednášek, vydávání vzdělávacích 
textů, pořádání vzdělávacích kurzů, tvorba vzdělávacích příruček, vydávání 

vzdělávacích materiálů, odborné vzdělávání pro mládež, odborné 

vzdělávání a školení, workshopy ke vzdělávacím účelům, vzdělávací služby 
v oblasti zoologie, vzdělávací služby v oblasti zahradnictví, vzdělávací 

služby zaměřené na vodu, letní tábory (zábava a vzdělávání), odborné 

konzultace vztahující se ke vzdělávání, vzdělávací služby vztahující se k 
ochraně přírody, poskytování vzdělávacích služeb vztahujících se k 

ekologickým tématům, poskytování on-line školení, zážitkový trénink pro 
děti, výroba učebních materiálů distribuovaných na odborných 

přednáškách, produkce filmů a videa, on-line interaktivní zábava, sportovní 

tábory. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 398578 

(220) 25.04.2023 

(320) 25.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Šírer Miroslav, č. p. 12, Kublov, 26741, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-585482 
(511) (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, plastová bezpečnostní 

okna umožňující komunikaci, okna nekovová, střešní okna (nekovová), 

kupolovitá střešní okna (nekovová), špaletová okna, ne kovová, křídlová 
okna, ne kovová, okna (rámy na -) nekovové, vyztužená okna s nekovovými 

rámy, tabulové sklo [okna] pro stavebnictví, nekovové rámy na zasklená 

okna, dřevo, impregnované dřevo (proti hnilobě), dřevěné okenní rámy, 
dřevěné okenní rámy pokryté hliníkem, nekovové okenní parapety, dřevěné 

dveře; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej vchodových dveří, 

špalíčkových oken, historických oken a výrobků uvedených výše ve třídě 
19; (37) výstavba zimních zahrad, instalace izolačních skel do zimních 

zahrad, oken, dveří a skleníků, instalace skel do zimních zahrad, oken, dveří 

a skleníků, lakýrnické práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 35, 37 

(540) Okna Šírer 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398579 

(220) 25.04.2023 

(320) 25.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Národní asociace pacientských organizací, z.s., Bubenečská 496/53, 

Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(210) O-585484 

(511) (35) kancelářské a administrativní práce, vyhledávání a systematizace dat v 

počítačových souborech, styk s veřejností, propagace a reklama, vydávání 
reklamních nebo propagačních a inzertních textů, organizování seminářů k 

propagaci poslání asociace a za účelem podpory aktivit, zprostředkování 

obchodní spolupráce mezi asociací a ostatními obchodními partnery a 
služby obchodního zastupování třetích subjektů, zejména zastupování 

společných zájmů členů v oblasti zdravotní a sociální problematiky pacientů 

při jednáních se zástupci veřejných institucí, poskytování obchodních 
informací, konzultační a poradenské služby a advokační činnost ve výše 

uvedených oblastech této třídy; (36) získávání finančních prostředků cestou 
dotací od státních orgánů a dalších institucí nebo cestou darů a sponzorů, 

poskytování finančních prostředků pro účely zajištění chodu asociace a pro 

všeobecný prospěch členů, finanční sponzorování, organizování a pořádání 
sbírek, shromažďování a poskytování finančních prostředků na podporu 

pacientů v oblastech vzdělávání, kultury, sportu, vědecké, odborné a tvůrčí 

činnosti, péče o pacienty, poskytování dotací za účelem realizace obecně 
prospěšných cílů, poskytování finančních informací, konzultační a 

poradenské služby ve výše uvedených oblastech této třídy; (41) 

organizování a vedení seminářů, publikační činnost, zprostředkování v 
oblasti zábavy, kultury, sportovních aktivit, výchovy a vzdělávání, 

vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, podpora rozvoje a 

rozšiřování všech forem umění, filmové produkce, estrády, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování a vedení kongresů, 

seminářů, soutěží v rámci této třídy, poskytování on-line publikací, 

poskytování vzdělávacích informací, konzultační a poradenské služby ve 
výše uvedených oblastech této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540) NAPO NÁRODNÍ ASOCIACE 

PACIENTSKÝCH ORGANIZACÍ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398580 

(220) 25.04.2023 

(320) 25.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) ALLIANCE PHARMACEUTICALS LIMITED, Avonbridge House, 

Bath Road, Chippenham, Wiltshire, SN15 2BB, GB 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-585500 

(511) (5) léčivé přípravky k léčbě vředů v ústech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) ALOGEL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398581 

(220) 26.04.2023 

(320) 26.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Nominanza s.r.o., Vejvanovského 1615/6, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-585515 

(511) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, on-line reklamní a 

marketingové služby, administrativní činnosti, zprostředkování reklamních 

služeb, poskytování komerčních informací, management a administrativní 
služby; (41) zábava a kulturní aktivity, vzdělávání, vzdělávací služby 

týkající se italské kuchyně, zábavní akce ve formě zážitkové gastronomie; 

(43) restaurace, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), odborná 
příprava týkající se pohostinství, catering (poskytování jídla a nápojů), 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, restaurace s 
odnosem jídel s sebou, stravovací služby pro poskytování italské kuchyně, 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gastroservis – zásobování 

restaurací a provozoven s potravinářskými výrobky a nápoji. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(540) Palatino 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398582 

(220) 26.04.2023 

(320) 26.04.2023 

(442) 24.05.2023 
(151) 30.08.2023 

(730) Medindex, spol. s r.o., Olštýnská 607/1, Praha 8, Troja, 18100, CZ 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Dukelských hrdinů 747/19, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-585519 

(511) (5) čípky, čípky s projímacími účinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) Suppositoria glycerini SANO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398583 

(220) 26.04.2023 

(320) 26.04.2023 

(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Čiháková Adéla Mgr., Biskupská 1157/14, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-585523 

(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže a imitace 

kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy 
(pouzdra, kabelky); (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy v rámci této třídy; (35) obchodní zprostředkovatelské 

služby a obchodní informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a 
propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 398584 

(220) 27.04.2023 

(320) 27.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Symbioz sp. z o.o., ul. Sobieszyńska 35, Warszawa, PL 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 
(210) O-585524 

(511) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby v souvislosti s chemickými 

výrobky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, maloobchodní 
a velkoobchodní služby v souvislosti s komponenty pro chemické látky a 

hnojiva, chemickými přísadami do přípravků na ochranu rostlin, komposty, 

hnojivy, biologickými konzervačními přípravky pro rostliny, biologickými 
půdními kondicionéry, biologickými posilujícími přípravky pro rostliny, 

biologickými přípravky pro zvýšení výnosu, biologickými hnojivy, 

herbicidy, maloobchodní a velkoobchodní služby v souvislosti s 
herbicidními přípravky a konzervačními látkami pro rostliny, fungicidními 

přípravky a konzervačními látkami pro rostliny, maloobchodní a 

velkoobchodní služby v souvislosti s insekticidními látkami a přípravky na 
ochranu rostlin, germicidními přípravky a látkami na ochranu rostlin, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v souvislosti se stimulátory růstu a 

výnosu rostlin, přípravky na hubení škůdců, biologickými herbicidy, 
bioinsekticidy, biofungicidy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(540) SYMBIOZ MORAVIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 398585 

(220) 27.04.2023 

(320) 27.04.2023 
(442) 24.05.2023 

(151) 30.08.2023 

(730) Farník Filip, Nosálovská 142/32, Vyškov, Nosálovice, 68201, CZ 
(210) O-585525 

(511) (9) software pro webové aplikace a servery, software pro webové aplikace; 

(35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, marketingové služby, internetový 

marketing, digitální marketing, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní konzultační a poradenské 
služby, poradenství v oboru řízení obchodní činnosti a marketingu, 

obchodní poradenství vztahující se k strategickému marketingu, obchodní 

poradenství vztahující se ke konzultacím v oboru marketingového řízení, 
marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, webhostingové služby a software jako služba a 
pronájem softwaru, software jako služba [SaaS], tvorba, údržba a hosting 

webových stránek pro druhé, návrh, vytváření, hosting a správa webových 

stránek pro jiné subjekty, údržba webových stránek a hosting on-line 
webových zařízení pro třetí osoby, vývoj softwaru, programování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

implementace softwaru, hosting webových stránek, hosting internetových 

stránek, hosting digitálního obsahu, hosting serverů a softwaru pro kontrolu 

vstupu jako služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(540) hireus 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

398475            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 398475 

(220) 19.11.2021 

(320) 19.11.2021 

(442) 02.03.2022 
(151) 30.08.2023 

(540) TRENÝRKÁTOR 

(592) Slovní 

(730) Janda Petr, K Cikánce 323/10, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

(740) Mgr. Vít Tokarský, advokát, Mgr. Vít Tokarský advokát, 28. října 1001/3, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(511) (35) administrativa (obchodní) udělování licencí ke zboží a službám 

druhých, administrativa prodeje, administrativní zpracování dat, asistence v 
oblasti řízení obchodu, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí), franšízing (obchodní poradenství vztahující se 
k -), hodnocení obchodní činnosti, informace komerční (poskytování), 

internetový marketing, informace nebo zprávy týkající se obchodu a 

marketingu, kancelářské a administrativní služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

maloobchodní prodej her, maloobchodní prodej hraček, obchodně-

propagační služby, online inzerce v počítačové síti,velkoobchodní prodej 
hraček, organizování a řízení zákaznických věrnostních programů, 

organizace výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, organizování 

akcí pro komerční a propagační účely, počítačové on-line objednávky, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management, pořádání a vedení 

uměleckých výstav pro komerční nebo reklamní účely, poradenství v 

obchodní činnosti, poskytování obchodních informací, poskytování 

obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 
prezentace zboží a služeb, přímá marketingová reklama, reklamní, 

marketingové a propagační služby, služby v oblasti obchodních sítí online, 

velkoobchodní prodej her, velkoobchodní prodej přípravků na výrobu 
nápojů, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, zprostředkovatelské 

obchodní služby; (41) audio zábava, audioprodukce, divadla (představení -

), fankluby, elektronické publikování, filmová zábava, fotografování, 
informace týkající se kulturních aktivit, kulturní aktivity, módní přehlídky 

pro zábavní účely (organizace), multimediální publikování, nakladatelské 

služby, obchodní vzdělávání, on-line interaktivní zábava, online 
vydavatelské služby, organizace a pořádání koncertů, organizace kulturních 

představení, organizace turnajů, organizace výstav zvířat pro kulturní nebo 
vzdělávací účely, organizování akcí pro účely zábavy, organizování her a 

soutěží, organizování konferencí a výstav, organizování školení, 

organizování večírků, organizování výukových činností, organizování 
workshopů a seminářů, organizování zábavy, příprava a pořádání zábavních 

aktivit, psaní textů, půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, 

služby týkající se volného času, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, vedení kurzů, vzdělávací a školicí služby, zábavní služby, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) navrhování hraček, navrhování her, 

navrhování stolních her.. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(210) O-575958 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

367697 Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 

Pardubice, 53002, CZ 

DEEP VISION s.r.o., Hlaváčova 207, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 

výhradní 20.04.2023 04.09.2023 

368905 Unie rodinných advokátů, z. s., Radlická 3301/68, 
Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

Dundáčková Eva JUDr., Žižkova 708, Příbram, 
Příbram II, 26101, CZ 

nevýhradní 26.07.2023 04.09.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 300074 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
 15.08.2023 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 
(111) 312695 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

 26.08.2023 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 
(111) 385422 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 29.08.2023 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

161785 180695 182776 182924 184065 184368 184386 184463 185535 185599 186712 187175 

187696 188267 190240 190575 192773 195999 196715 262587 263225 263260 263378 263422 

263628 263832 264030 264065 264119 264138 264178 264481 264553 264611 264707 264746 

265101 265228 265262 265341 265342 265343 265399 265755 265945 265978 265979 266475 

266569 266695 266731 266732 266733 267206 267425 267426 267483 267484 267485 267497 

267498 267499 267561 267589 267627 267628 267629 267630 267631 267632 267634 268173 

268576 268705 268706 268859 269349 270410 270575 270576 270612 270884 278408 278453 

297055 297056 336312 336313 336886 337264 337532 338040 338044 338049 338050 338082 

338398 338565 338742 338884 338959 338971 338972 339120 339396 339399 339400 339401 

339405 339675 339753 339754 339755 339756 339814 339850 339967 340179 340214 340334 

340489 340497 340498 340638 340783 340888 341039 341116 341117 341122 341123 341124 

341361 341362 341491 341574 341575 341725 341913 341998 342009 342074 342075 342172 

342706 342795 343005 344352 345337 346450 347572 348878 349957 350138 366393 378616 

385864            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 161785 

(220) 09.08.1973 

(151) 28.01.1974 

(540) LUBAD 

(592) Slovní 

(730) Shell Brands International AG, Baarermatte, Baar, CH 
(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(511) Chemické výrobky pro průmyslové účely, chemické přísady do olejů, do 
tekutých paliv, do mazadel a do výplachových kalů; průmyslové oleje a 

tuky (jiné než jedlé oleje, tuky a éterické oleje), mazadla, pohonné látky 

(včetně benzinu) a prostředky pro svícení, přísady v podobě olejů pro 
zvýšení výkonu tekutých paliv a mazadel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4 

(210) O-47263 

 
 

(111) 180695 

(220) 14.07.1994 
(151) 31.10.1994 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Speřice holding s.r.o., Újezd 409/19, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) Ruční nářadí a nástroje, vidličky a lžíce; zařízení pro vaření; maso, ryby, 
drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, rosoly a zavařeniny, potraviny v konzervách, nálevy na saláty; 
chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, 

chuťové omáčky, ocet, koření, led na chlazení; nealkoholické nápoje, sirupy 

a jiné přípravky k přípravě nápojů; alkoholické nápoje; marketing; 
ubytovací služby, pohostinství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 11, 29, 30, 32, 33, 35, 42 

(210) O-91156 

 
 

(111) 182776 

(220) 22.10.1993 
(151) 31.01.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Miroslav Nohava, Nad strouhou 2/151, Praha 4, 14700, CZ 
 Martin Nohava, Bílinská 506/24, Praha 9, 19000, CZ 

(511) Inženýrská činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 
(210) O-83687 

 
 

(111) 182924 

(220) 29.11.1993 

(151) 20.02.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Amorgos a.s., Nemocniční 987/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) Kancelářské stroje a zařízení včetně zařízení na zpracování dat, elektrické 

stroje a přístroje, elektrotechnika – přístroje pro měření a regulaci; pronájem 
strojů a přístrojů, kancelářských strojů a zařízení; projektování, výroba, 

instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů; software – návrhy, tvorba 

a zpracování software – automatizované zpracování dat a činnosti s tím 
spojené. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(210) O-84607 

 
 

(111) 184065 

(220) 14.10.1993 
(151) 10.04.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vodohospodářské služby a servis a.s., Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov, 

35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(511) Chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, půdní 

hnojiva (přírodní a strojená), průmyslové oleje a tuky, paliva, zámečnické 

výrobky, jiné výrobky z kovu, stroje a obráběcí stroje, ruční nářadí a 
nástroje, zařízení na výrobu páry, chlazení, sušení, větrání, rozvod vody, 

vozidla, dopravní prostředky pozemní, letecké nebo vodní, papír a výrobky 

z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 
knihy, kaučuk, gutaperča, guma, balata a náhražky - výrobky z nich, folie, 

desky a tyče  z plastických hmot, hmoty těsnící, ucpávkové a izolační, 

hadice, stavební materiál, kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, 
sádra, štěrk, kameninové nebo cementové roury, maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, živá zvířata, pivo, 

lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, alkoholické nápoje, výroba a 

rozvod pitné a užitkové vody, odvádění a čištění odpadních vod, zpracování 
čistírenských kalů, laboratorní činnost, provádění inženýrských staveb, 

silniční motorová doprava, opravy motorových vozidel, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, automatizované zpracování dat, 

vyhledávání a diagnostika vodovodních a kanalizačních sítí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 7, 8, 11, 12, 16, 17, 19, 29, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-83468 

 
 

(111) 184368 

(220) 23.08.1993 
(151) 19.04.1995 

(540) TRUMF 

(592) Slovní 

(730) Tumlíř Václav, Kladěruby 75, Nová Telib, 29406, CZ 

(511) (42) ubytovací a restaurační služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(210) O-82092 

 
 

(111) 184386 

(220) 06.09.1993 

(151) 20.04.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) RYKO a.s., Dělnická 1408/29, Děčín VI-Letná, 40502, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(511) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví; umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu); půdní hnojiva přírodní 
a umělá; prostředky hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin; třísloviny; průmyslová pojidla; prostředky k čištění sporáků; rtuť, 

antimon, alkalické a alkalickozemité kovy; bauxit; barvy, laky, fermeže pro 
průmyslové a umělecké textilní barvy; přípravky k barvení potravin a 

nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, 
mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie, kovy v prášku pro účely 

malířské a dekoratérské; přípravky prací a bělící, čistící, leštící, 

odmašťovací, mýdlo, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických 
olejů; vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky; želatina pro potravinářské 

účely, mořidla na prádlo, barvy na vlasy; průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

prostředky na vázání prachu, paliva (černé a hnědé uhlí), palivové dřevo, 
oleje, pohonné hmoty, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční 

lampičky, knoty; výrobky zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické pro děti a 

nemocné, chemické pro účely lékařské, náplasti, obvazový materiál, hmoty 
určené k plombování zubů a na otisky, prostředky dezinfekční, k hubení 

rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky; obecné kovy, v 

surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, 
stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový 

materiál určený k železničním účelům, řetězy, kovové kabely a dráty (s 

výjimkou drátů k elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové 

roury, nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky 

a šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, rudy; 

stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-12 a 
16), motory, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice, 

elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 

mlýnky); ruční nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných oborech, 
nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, včetně břitev 

a holících elektrických strojů, vidličky a lžíce včetně z drahých kovů, zbraně 

sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů; přístroje a nástroje k vědeckým a 
laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje 

určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně užívané při 

řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 
bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické, 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační včetně signálních píšťal, 
přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, automaty uváděné v 

činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro záznam a reprodukci 

mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací stroje včetně 
kancelářských a děrovacích strojů, hasící přístroje, speciální pouzdra pro 

přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, elektrotermické 

nástroje a přístroje jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky apod., 
elektrické přístroje a zařízení jako elektricky vytápěné podušky, oděvy a 

součásti oděvů, ohřívače nohou, elektrické zapalovače a obdobná zařízení 

nezařazená v jiných třídách, elektromechan. zařízení pro domácí účely 
určená k čištění jako vysavače prachu, leštiče parket a pod.; přístroje a 

nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské, zvěrolékařské včetně 

speciálního nábytku pro tyto obory a včetně přístrojů a zdravotnických 
pomůcek jako ortopedické, bandáže, zdravotnické, výrobky z gumy, 

protézy, pokrývky vytápěné elektricky, chirurgické nástroje nožířského 

charakteru; osvětlovací a topná zařízení na výrobu páry, zařízení pro vaření, 
chlazení, větrání včetně klimatizace nebo zařízení pro úpravu vzduchu, 

zařízení pro rozvod vody a zařízení zdravotnická; pozemní vozidla všeho 

druhu včetně vozidel silničních, železničních a lanových drah, motory pro 
pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla, 

zařízení pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, lanové dráhy; ohňostroje a 

veškeré výrobky zábavní pyrotechniky; drahé kovy a jejich slitiny, 

předměty z drahých kovů, jejich slitin nebo dublovaných kovů, bižuterie z 
umělých a plastických hmot, hodiny a chronometrická zařízení včetně 

speciálních pouzder, umělecké předměty z bronzu; hudební nástroje včetně 

mechanických klavírů a jejich příslušenství, hudební skříně; papír a 
výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská 

lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, 

štočky, pojidla pro papírenský průmysl; gutaperča, guma, baláta, náhražky 

těchto hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, tyče), těsnící 
hmoty, ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové), osinek, slída 

a výrobky z osinku a slídy, hadice ne kovové, izolační nátěry; kůže a 
náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny, kufry a 

cestovní brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně, 

sedlářské výrobky; stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva 
(trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, skleněné cihly, dlaždice a pod.), 

přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a 

cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, 
přenosné domy, kamenné pomníky, krby; nábytek včetně kovového a 

kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, 

korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny, buničiny, výrobky z plastických hmot, ložní potřeby, 

matrace, žíněnky, podhlavníky; drobné nářadí a přenosné nádoby k 

domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plech. 
misky, misky z plastických hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání 

a lisování a pod., hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, 

kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, drátěnky, zboží 
skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny, které 

nejsou zařazeny v jiných třídách; provazy, struny k technickým účelům, 

lana, motouzy z přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a stany, 
včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, čalounický materiál jako 

žíně, kapok, peří a mořská tráva, surová textilní vlákna; nitě; tkaniny, 

pokrývky včetně cestovních pokrývek; oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky; 
krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, zboží 

leonské; koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny, čalouny včetně 

barevných papírových tapet, paravány, voskové potahové plátno; hry, 
hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, rybářské potřeby, nářadí pro 

zimní sporty a sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby na vánoční 

stromek; maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, 
zelenina a ovoce konzervované, sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 

tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v octě; káva, čaj, kakao, 
rýže, tapioka, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené k lidské 

výživě, nápoje z kávy, kakaa, čokolády, chléb, suchary, sušenky, jemné 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do 
pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led, rýže; výrobky 

zemědělské, zahradnické, produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, 

semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, 
zvířecí krmiva, slad; pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, šumivé a 

jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv; vína, lihoviny, likéry, nealkoholická vína; 
tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky; 

pronájem zboží, leasing, zprostředkovatelská činnost, úprava zboží, montáž 

zboží, výměna vadných součásti a servis; technická dopravní zařízení všeho 
druhu včetně silnic, železničních tratí a zařízení letišť a dopravních 

prostředků všeho druhu včetně lanových drah a jejich montáž, opravy a 

rekonstrukce; truhlářské, kovářské, zámečnické a kovoobráběcí práce všeho 
druhu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-82333 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184463 

(220) 19.11.1993 

(151) 25.04.1995 

(540) Rustica 

(592) Slovní 
(730) Dr.August Oetker Nahrungsmittel KG, Lutterstrasse 14, Bielefeld, DE 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(511) Pizza, těstoviny včetně plněných v podstatě uzeninou a/nebo masem a/nebo 

sýrem a/nebo ovocem a/nebo zeleninou a/nebo houbami; zákusky, zejména 

bagetky a ke konzumaci připravené tousty nebo chlebíčky obložené v 
podstatě uzeninou a/nebo masem a/nebo sýrem a/nebo ovocem a/nebo 

zeleninou; zmrzlina, výrobky pekárenské a cukrářské, hotové pokrmy a 

polotovary, sestávající v podstatě z masa, masných a rybích výrobků, 
mořské zvířeny, drůbeže a divočiny s přídavkem zeleniny, brambor, rýže, 

těstovin včetně plněných, luštěnin, hub, upraveného ovoce a omáček, jakož 

i sýr, polévky a omáčky (včetně salátových), rybí výrobky včetně výrobků 
z mořské zvířeny; všechny shora uvedené výrobky též zmražené; zmražená 

zelenina. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-84402 

 
 

(111) 185535 

(220) 05.11.1993 

(151) 07.06.1995 

(540) POWERADE 

(592) Slovní 

(730) THE COCA-COLA COMPANY, 310 North Avenue, N.W., Atlanta, 
GA, US 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 
(511) (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-84055 

 
 

(111) 185599 

(220) 19.01.1994 

(151) 08.06.1995 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Michelské pekárny Premium s.r.o., U krčského nádraží 229/17, Praha 4, 

Krč, 14000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (30) chléb čerstvý, pečivo čerstvé běžné, pečivo čerstvé cukrářské, křupavý 
chléb, suchary, toustový chléb, ostatní pekárenské výrobky jinde 

neuvedené. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-85923 

 
 

(111) 186712 

(220) 10.01.1994 

(151) 13.07.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ARGO spol. s r.o., Milíčova 67/13, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Holubová advokáti s.r.o., Mgr. Štěpán Holub, advokát, Za Poříčskou 

bránou 21/365, Praha 8, 18600 
(511) Nakladatelská a vydavatelská činnost, tiskařské stroje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 41 

(210) O-85714 

 
 

(111) 187175 

(220) 14.09.1993 
(151) 08.09.1995 

(540) HAMILTON STANDARD 

(592) Slovní 

(730) United Technologies Corporation, One Financial Plaza, Hartford, CT, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) Regulátory nasávaného vzduchu pro letecké motory a jejich části, 
pneumatické spouštěče pro letecké motory, elektrické, elektronické a 

hydromechanické regulátory paliva a palivová čerpadla pro letecké motory, 

hydromechanické  a elektrické stroje regulátorů nasávaného vzduchu, 
elektromechanické, elektrohydraulické, hydraulické a mechanické ovladače 

řízení letu pro letadla, sensorové jednotky rychlosti vzduchu pro letadla s 

rotačními křídly, lineární a rotační optické snímače, letecké elektronické 
jednotky pro získávání údajů schopné přežít havárie, jednotky pro získávání 

dat pro shromažďování, začleňování a zápis provozních údajů pro letadla a 

jejich subsystémy a pro motory užívané v letadlech a v jejich dílech, 
elektronické systémy zvyšující stabilitu letadla, tlakové snímače, regulátory 

teploty, řídící systémy tlaku v kabině, pozemní opěrné zařízení pro letadla, 

sensory rychlosti a gyroskopy prodávané jako součásti naváděcích nebo 
řídících systémů používané v letadlech, pneumatické, elektrické a 

elektronické zkoušečky pro hlavy vrtulí, automatické a ruční zkoušečky pro 

hydromechanické a elektronické regulátory paliva pro letecké motory, 
elektronické automatické stabilizační zařízení pro letadla, elektronické nebo 

elektrické navigační systémy pro použití v letadlech, letecké vrtule a jejich 

příslušenství a součásti, příslušenství a součástky pro letecké služby, 
související s prodejem, generální opravou a opravou leteckých systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 12, 37 

(210) O-82635 

 
 

(111) 187696 

(220) 01.02.1994 
(151) 26.01.1996 

(540) BRISE TOUCH & FRESH 

(592) Slovní 

(730) S.C. JOHNSON & SON, INC., 1525 Howe Street, Racine, WI, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (5) přípravky pro hubení mikrobů, dezinfekční prostředky tekuté a ve formě 
rozprašovačů, přípravky pro hubení plevele, přípravky pro hubení hmyzu, 

insekticidy, insekticidní repelenty, fungicidy, prostředky pro osvěžení 

vzduchu, vzduchové deodoranty, prostředky pro čištění vzduchu, tkané 
deodoranty, prostředky proti molům. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-86329 

 
 

(111) 188267 

(220) 14.02.1994 

(151) 20.02.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Jan Hnilica, Vidimská 17/740, Praha 8, 18100, CZ 

(740) SBAK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Štěpánka Bahbouhová LL.M., 

Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

(511) (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní včetně sítí, sportovní 
potřeby, rybářské potřeby včetně návnad, nářadí pro zimní sporty a 

sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby na vánoční stromek, 

šermířské zbraně; (29) maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, 
masové výtažky, zelenina a ovoce: konzervované, sušené, vařené, rosoly, 

zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných 

nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v 
octě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, čokoláda, kávové 

náhražky, mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, 

kakaa, čokolády, chléb, suchary, sušenky, oplatky, koláče, jemné pečivo, 
cukrovinky, čokoládové výrobky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led; (31) 
výrobky zemědělské a zahradnické včetně surových obilnin neupravených 

k lidské výživě, produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, semena, 

živá zvířata včetně ryb a drůbeže určených k chovu, čerstvé ovoce a 
zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad; 

(32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholická piva, minerální vody, šumivé 

a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny, likéry, 

nealkoholická vína. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-86867 

 
 

(111) 190240 

(220) 30.09.1993 

(151) 20.05.1996 

(540) Flexium 

(592) Slovní 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (9) regulační přístroje, analytické měřící přístroje, počítače, tiskárny, faxy, 
kopírovací přístroje, měřící přístroje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-83098 

 
 

(111) 190575 

(220) 06.06.1994 

(151) 21.05.1996 

(540) APOLLONIA 

(592) Slovní 
(730) Apollonia, s.r.o., Bartošova 1833/6, Brno, Černá Pole, 60200, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (35) poradenská činnost ve věcech zřizování privátních praxí, jejich 

organizace; (42) zdravotní ústav zaměřený na praktické zubní lékařství, 

poradenství při vývoji zdravotnického software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 
(210) O-90303 

 
 

(111) 192773 

(220) 06.01.1994 

(151) 21.08.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) G - Team a.s., Petrská 1131/2, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(511) (7) dodávky armatur pro parní rozvody; (37) diagnostika a servis armatur 
pro parní rozvody, montáž, dodávky, servis a pravidelné zkoušky kotlů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37 

(210) O-85649 

 
 

(111) 195999 

(220) 13.10.1993 

(151) 02.01.1997 

(540) SONIX 

(592) Slovní 

(730) Luboš Jandejsek, Studené 49, Jablonné nad Orlicí, 56164, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(511) (21) nerezový vykrajovač jadřinců, nerezové vykrajovací očko, nerezový 

trojbodec, nerezová oboustranná naklápěcí škrabka, kuchyňská sada 
nástrojů z nerezi, nerezový spirálový kráječ, rádýlko na koláče, rádýlko na 

šátečky a buchty, nerezový otvírák na víčka omnia. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 
(210) O-83421 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196715 

(220) 11.05.1994 

(151) 28.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Moravel a. s., Sladkovského 42, Olomouc - Holice, 78371, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (35) propagační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa; (39) pronájem dopravních vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39 

(210) O-89366 

 
 

(111) 262587 

(220) 12.09.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) PHOTOSMART 

(592) Slovní 
(730) HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas 

Limited Partnership, 11445 Compaq Center Drive West, Houston, 

77070, TX, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) počítače, počítačový hardware, počítačový software, počítačová 
periferní zařízení, síťový hardware a software pro počítače a komunikace, 

systémy pro zpracování a ukládání dat, tiskárny, faxové přístroje, hardware 

a software pro zpracování obrázků, fotopřístroje, kamery, skenery, 
kopírovací přístroje, projektory, počítací stroje, součásti a vybavení pro 

shora uvedené zboží, prázdná (nenahraná) optická a magnetická záznamová 
média, integrované obvody, polovodiče a elektronické komponenty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-195780 

 
 

(111) 263225 

(220) 27.08.2003 
(151) 10.05.2004 

(540) NATURFIT 

(592) Slovní 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) JUDr. Igor Veleba, advokát, Koliště 55, Brno, 60200 
(511) (29) sušené, konzervované a vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné přírodní 

produkty, včetně jejich směsí, želé, marmelády, džemy, kompoty a pyré, 

rostlinné šťávy a výtažky do poživatin; (30) čaje všeho druhu, včetně jejich 

směsí, zejména sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové 

extrakty z ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a 
ochucovacích přípravků, koření a ochucovací potravinářské přípravky, káva 

a kávové náhražky, kakao; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména 

ovocné, zeleninové a bylinné šťávy a nápoje z nich, mošty, sirupy, výluhy, 
koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických nápojů a ochucených 

minerálních vod, instantní a dietetické nápoje neléčebné, pitné vody a 

minerální vody přírodní, ochucené a perlivé. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 
(210) O-195265 

 

 

(111) 263260 

(220) 01.09.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) TECHO CB, s.r.o., Stráňka 420, Litvínovice, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (6) kovové stavební výrobky, klempířské výrobky kovové, střešní krytiny a 

jejich součásti kovové, kovy a jejich slitiny a výrobky z nich v rámci této 
třídy, kovové stavební materiály včetně přepravitelných, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, typové a atypické zámečnické konstrukce, 

výrobky z kovu, které nejsou obsaženy v jiných třídách, výztuhové profily 
z kovu, profilové konzole pro stavebnictví z kovu, ocelové profily 

válcované za studena, kovové části fasád, kovová okna a dveře včetně 

hliníkových, kovové dveřní a okenní rámy, kovové části dveří a oken, 
dveřní a okenní kování, okenice kovové, okenní uzávěry a zarážky z kovu, 

vrata všech typů z kovu, rolety, markýzy a pohyblivé mříže kovové, kovové 

součásti zimních zahrad, kovové konstrukce prosklených fasád, skleníkové 
a jiné kovové konstrukce; (17) fólie, desky, trubky ohebné, polozpracované 

dílce pro stavební účely - vše z plastů, napěněné hmoty, též z napěněného 

polystyrenu, tmel, těsnicí, lepicí a armovací tmel pro stavebnictví, nekovové 
izolační fólie, materiály na izolace, izolační nátěry, omítky izolační, 

izolační papír, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna jako izolační 

materiál, tepelně izolační prostředky, materiál na těsnění, veškeré stavební 
výrobky k ucpání, izolaci a těsnění obsažené ve třídě 17; (19) stavební 

materiály nekovové - polozpracované a nekovové stavební výrobky a 

konstrukce obsažené ve třídě 19, beton, břidlice, cement a cementové desky, 
cihly, střešní krytiny nekovové, především pálené střešní krytiny a betonové 

střešní krytiny, lepenka dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice 

na podlahy, na stěny a pro stavebnictví, stavební dřevo, geotextilie, střešní 
krokve a krytiny, latě, lemování střech, lišty nekovové, malta, též suché 

maltové směsi, malta stavební, nekovové nosníky, nekovové obklady, 

nekovové obklady stěn a zdí, obklady vinylové, prkna, překližka, venkovní 
rolety kromě kovových a textilních, řezivo, sádrokartony, nekovové 

stavební hmoty, šindele, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, tvárnice, 
úžlabí střech nekovová, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové 

okapní žlaby; (37) klempířství, pokrývačství, zámečnictví v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19, 37 

(210) O-195425 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263378 

(220) 16.09.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) DCK Holoubkov Bohemia a.s., č. p. 336, Holoubkov, 33801, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (6) zámečnické kovové výrobky; (9) elektrické přístroje a zařízení v rozsahu 
této třídy, elektrické rozvaděče, plynové skříně; (19) stavební materiály 

nekovové, stavební výrobky z betonu, stavební výrobky plastové, stavební 

výrobky kamenické, vše v rámci této třídy; (37) stavební činnost, montáž, 

opravy a revize elektrických zařízení a měřících systémů; (42) vývoj, 

výzkum a projektování elektrických zařízení a měřících systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 19, 37, 42 
(210) O-195935 

 
 

(111) 263422 

(220) 19.09.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) DCK Holoubkov Bohemia a.s., č. p. 336, Holoubkov, 33801, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (6) zámečnické kovové potřeby; (9) přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
elektrické rozvaděče, plynoměrná zařízení a přístroje, elektrické přístroje a 

zařízení spadající do této třídy; (19) stavební materiály nekovové - výrobky 

z betonu, stavební výrobky plastové, stavební výrobky kamenické; (37) 
stavební činnost, montáž, opravy a revize elektrických zařízení a měřicích 

systémů; (42) vývoj, výzkum a projektování elektrických zařízení a 

měřicích systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 19, 37, 42 
(210) O-196077 

 
 

(111) 263628 

(220) 30.10.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) EURODECK, s.r.o., Závist 21, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (19) dřevěné stavební materiály a konstrukce, zejména speciální stavební 
dřevěné hranoly, trámy, prkna, dřevěné panely a desky, dřevěná a plastová 

okna a dveře, nekovové stavební materiály; (35) obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, poskytování pomoci při 
provozu obchodu, marketing, inzertní, reklamní a propagační činnost; (37) 

stavebnictví, instalační a opravárenské služby, zejména instalace oken a 

dveří, služby tesařské a truhlářské v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 35, 37 
(210) O-197482 

 
 

(111) 263832 

(220) 21.10.2003 

(151) 26.05.2004 

(540) KOMBIFLEX 

(592) Slovní 
(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 

- Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (6) kovové potrubí pro ventilační zařízení; (11) regulačně bezpečnostní 

zařízení, tlumiče hluku, klimatizační filtry, klimatizační zařízení, ohřívače 

vzduchu a vody, rekuperační jednotky, dveřní a vratové clony, spadající do 
této třídy, ventilátory a jejich příslušenství; (17) zvukově izolační materiály, 

hadice pro dopravu vzduchu, spadající do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 17 
(210) O-197097 

 
 

(111) 264030 

(220) 26.08.2003 

(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hloužek Pavel, Soukenná 5, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(511) (3) vatové výrobky, kosmetické ubrousky, kosmetika včetně dětské, mýdla, 

pleťové krémy včetně krémů na opalování, prací prostředky a prostředky 
pro bělení; (10) potřeby a pomůcky pro kojení, chrániče prsních bradavek, 

tvarovače prsních bradavek, odsávačky na mateřské mléko všech druhů, 

odkapávače na mateřské mléko, tampony do podprsenky všech druhů, 
polštářky pro kojení, dětské dudlíky, kojenecké lahve, dudlíky na kojenecké 

lahve, uzávěry na kojenecké lahve, kousátka, šidítka, digitální teploměry, 

podpůrné těhotenské pásy; (16) plenkové kalhotky dětské z papíru a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

buničiny, jednorázové kalhotky po porodu, střihy na šití; (25) oblečení a 

oděvy, těhotenské oblečení zejména celosezonní pro sport, volný čas, 

rekreaci a pláž, turistiku, džínové oblečení, pokrývky hlavy, trička, košile, 
nepromokavé oděvy a pláště, osobní a spodní prádlo, plavky, punčochy, 

punčochové kalhoty, elastické síťované kalhotky, oděvní doplňky, obuv, 

dětské textilní plenky, plenkové kalhotky pro děti; (40) šití a přešívání 
oděvů, prádla, jejich úpravy, střihová služba, zpracování textilního 

materiálu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 10, 16, 25, 40 
(210) O-195251 

 
 

(111) 264065 

(220) 22.09.2003 

(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) P L E H A S O, komanditní společnost, Pražská 40, Plaňany, 28104, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(511) (40) dělení materiálu CNC vodním paprskem, dělení materiálu CNC 
laserem, dělení materiálu CNC autogenem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

40 

(210) O-196139 

 
 

(111) 264119 

(220) 06.10.2003 

(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Mikro Trading a.s., č. p. 991, Podivín, 69145, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(511) (16) papír a lepenka, výrobky z papíru a lepenky, plakáty, fotografie, 

kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, losy, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, tiskařské 

výrobky, tiskoviny, tištěné publikace, vzory na kopírování, knižní vazby, 

zeměpisné mapy, též plány měst a aglomerací, tabule reklamní z papíru 
nebo lepenky, prospekty, pohlednice, tiskopisy, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, učební pomůcky (s výjimkou 
přístrojů), umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, propagační předměty 

v rámci výrobků ve tř. 16 (např. těžítka, tužky a psací potřeby, podložky na 

psaní, nálepky, nože na dopisy a papír, papírové ubrousky, prostírání, 
vlaječky, záložky do knih, sáčky z papíru a plastických hmot); (25) oděvy, 

obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky všech druhů a typů, předměty ke 

hraní, hry a hlavolamy, včetně jejich souprav, pexeso, hrací karty, hry 
papírové, hlavolamy papírové, modely, nářadí a pomůcky pro sporty a hry, 

veškeré vybavení pro sporty ve tř. 28, vánoční ozdoby, zvonky na vánoční 

stromečky, žertovné předměty; (35) reklama, reklamní činnost, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, tvorba reklamních materiálů a reklamních textů, jejich 

aktualizace, zasílání a rozšiřování, pronájem reklamních ploch, zpracování 
textů a dat, včetně automatizovaného zpracování dat, odborné obchodní 

poradenství, poradenství při vedení podniku, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, zejména s hračkářským zbožím; (41) fotografování, 
klubové služby výchovně zábavné, kluby zdraví, plánování a organizování 

večírků, organizování plesů, organizování a vedení konferencí, kongresů, 

seminářů, organizování zábavných a/nebo vzdělávacích soutěží, 
organizování kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, organizování 

představení, organizování sportovních soutěží, prázdninové tábory, psaní 
scénářů, vydávání textů s výjimkou reklamních a náborových, zábava a 

pobavení, obrazové zpravodajství, organizování živých vystoupení, živá 

představení, diskotéky, pořádání dobročinných loterií, rozhlasová zábava, 
rozhlasové a televizní programy (výroba), tvorba televizních, rozhlasových 

nebo jiných kulturně společenských pořadů nebo programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 28, 35, 41 

(210) O-196600 

 
 

(111) 264138 

(220) 10.10.2003 

(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(591) Barevná 

(730) Viatris Specialty LLC, 3711 Collins Ferry Road, Morgantown, 26505, 

WV, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (5) farmaceutické přípravky, zejména kardiovaskulární přípravky a 

farmaceutické přípravky pro léčbu sexuální dysfunkce, veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-196763 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264178 

(220) 29.10.2003 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Kabushiki Kaisha Hitachi Seisakusho (d/b/a Hitachi, Ltd.), 6-6, 

Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(511) (1) chemikálie užívané v průmyslu, ve vědě a fotografii, také v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, nezpracovaná umělá pryskyřice, nezpracované 
umělé hmoty, hnojiva, hasící směsi, přípravky pro kalení a pájení, chemické 

látky pro konzervaci potravin, přípravky pro tvrzení, lepidla pro průmyslové 

využití; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, 
transportovatelné budovy z kovu, kovové materiály pro železniční koleje, 

neelektrické kabely a dráty z obecných kovů, železářské zboží, drobné 

železářské zboží, kovové roury a trubky, sejfy, výrobky z obecných kovů 
neobsazené v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory 

(kromě motorů pro pozemní vozidla), součástky do spojkových a řadících 

zařízení (ne pro pozemní vozidla), zemědělská náčiní (s výjimkou ručního), 
inkubátory pro vejce, elektrické přístroje pro využití v domácnosti jako: 

pračky, pračky se sušící funkcí, myčky, mixéry, odšťavňovače, otvíráky na 

konzervy, myčky na nádobí, vysavače, drtiče odpadků, pumpy vakuové 
(stroje), nářadí na elektrický pohon (řezače, vrtačky, příklepové vrtačky, 

cirkulárky, kotoučové brusky, kladívka, hřebíkové sbíječky, hoblíky, 

diamantová kola jako řezače, uhlíkové kartáče, hoblovky), kondenzátory v 
rámci tř. 7, startéry pro motory a hnací stroje, alternátory, regulátory v rámci 

tř. 7, turbíny v rámci tř. 7, svařovací stroje v rámci tř. 7, eskalátory, výtahy, 

filtry v rámci tř. 7, kompresory v rámci tř. 7, kompresory na vzduch, 
elektrické nářadí, generátory v rámci tř. 7, elektrické brusky nožů, 

alternátory, startéry pro motory; (8) ruční nářadí a nářadí (ručně ovládané), 

vrtáky, příbory, zbraně sečné a bodné, holicí strojky, elektrické přístroje pro 
využití v domácnosti jako elektrické holící strojky, žiletky, strojky na 

střihání vlasů; (9) vědecké, námořní, vyměřovací, elektrické, fotografické, 

kinematografické, optické, vážící, měřící, signalizační, kontrolní, záchranné 
a vyučovací přístroje a nástroje, přístroje pro nahrávání, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče informací, nahrávací 
disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje fungující na principu 

vhození mince, pokladny, počítací stroje, vybavení na zpracování informací 

a počítače, hasící přístroje, přístroje a nástroje pro vedení, zapínaní, 
transformaci, akumulaci, regulování nebo kontrolu elektřiny, audiovizuální 

vybavení jako: televize, televizní kamery, video kamery, video přehrávače, 

přehrávače DVD, nahrávače DVD, přehrávače VCD, nahrávače VCD, 
DVD kamery, plasmové monitory, LCD projektory, HDD nahrávače, 

nahrávače magnetických pásků, přehrávače audio kazet, nahrávače audio 

kazet, video projektory, video monitory, transfokátorové moduly, DVD 
disky, kazety, magnetické pásky, magnetické diskety, tekuté krystalové 

displeje, mikrofony, zvukové jednotky, počítačové vybavení a software, 

řídící systémy pro elektrické motory a generátory jako: řídící spínače, 
rezistory, stykače, automatický regulátory napětí, inventory, regulátory, 

dálkové řídící zařízení, vypínače, převaděče, baterie jako: nikl-kadmiové 

baterie, suché baterie, video baterie, dobíječi baterie, nabíječe baterií, 
vybavení radiotelefonů, mobilní telefony, přenosné televize do automobilů, 

magnetické vypínače do startérů, zapalovací cívky, faxy, mikrofony, 

zesilovače zvuku, vysavače, koaxiální kabel, zavírače dveří, inkoustové 
tiskárny, zpětný transformátor pro barevné televize, obrazovky, elektrické 

žehličky, elektrické transformátory, výstražná světla; (11) zařízení pro 

svícení, topení, generaci páry, vaření, chlazení, sušení, ventilaci, zásobování 
vodou a sanitární účely, elektrické zařízení pro domácnosti jako: topiče, 

ohřívače, toustovače, elektrické vařiče rýže, mikrovlnné trouby, lednice, 

výrobníky ledu, kávovary, picí automaty, čističe vody, svítící zařízení, 
klimatizace, elektrické větráky, stropní větráky, odsávací větráky, feny, 

sušiče tkanin, zařízení pro odvlhčování, zvlhčovače ovzduší, bezpečnostní 

světla, ohřívače vody, elektrické lednice, elektrické termo hrnce, 

odvlhčovače na studený vzduch, plynové vařiče, topící zařízení, 

zapalovače, multifunkční vařiče, plynové zapalovače, IH vařiče pro 

kuchyně; (12) zařízení pro pohyb po zemi, ve vzduchu nebo vodě, 
automobily, motory pro pozemní dopravní prostředky, auta s motorovou 

hřídelí, samohybné motory, automobily a jejich části a díly, brzdové 

destičky, olejové filtry, cívkové zapalování/typ elektrického generátoru 
používaný jako součást pozemních vozidel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 7, 8, 9, 11, 12 

(210) O-197410 

 
 

(111) 264481 

(220) 17.09.2003 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) SLOKOV kovo a.s., Kovodělská 794, Moravský Písek, 69685, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 
Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(511) (6) zámečnické a jiné výrobky z kovu, zejména tlakové nádoby a 
velkokapacitní nádrže, kovový spojovací materiál, zejména pro rozvody 

vody a topení - roury, trubky, šroubení a fitinky; (11) topné systémy, 

regulace topných systémů, zdroje tepla, podlahová topení, plynové hořáky, 
expanzní nádoby, radiátory, topné kotle všeho druhu, kamna všeho druhu, 

podlahová topná tělesa a topná tělesa k zabudování do stěn, včetně jejich 

schránek a skříní z plastu, soklová topná tělesa, bazénová ohřívací tělesa, 
prostorová topidla, kohouty, ventily, regulační ventily k otopným tělesům, 

přímotopná elektrická topidla, výměníky, ohřívače vody, ohřívače vzduchu, 

tepelné registry, lamelové a drátové výměníky, elektrické ohřívače vody, 

zařízení pro solární ohřev, regulace a regulační technika související s 

vytápěním, rozvodem plynu, vody a odpadní vody, teplovzdušné 

generátory, sálavé panely, teplomety, infrazářiče, katalytická topidla, 
vnitřní a vnější odvodňovací a odpadní systémy, armaturní výrobky pro 

rozvod vody a plynu, systémy pro úpravu a čištění vody, kanalizační 

armatury a příslušenství; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 35 
(210) O-195971 

 
 

(111) 264553 

(220) 13.10.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) CANDIVAC 

(592) Slovní 
(730) Bioveta, a.s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 

60200 

(511) (5) vakcína pro humánní použití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-196795 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264611 

(220) 27.10.2003 

(151) 23.07.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) The Coca-Cola Company, P.O.BOX 1734, Atlanta, GA, US 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(511) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, pitné vody, 
ochucené vody, minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje, 

zejména limonády, energetické nápoje a nápoje pro sport, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy, koncentráty a prášky pro výrobu nápojů, zejména ochucených 
vod, minerálních a šumivých vod, limonád, energetických nápojů, nápojů 

pro sport, ovocných nápojů a šťáv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-197345 

 
 

(111) 264707 

(220) 07.11.2003 

(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, Lety, 25229, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (9) vodiče elektrické, vedení elektrické, usměrňovače proudu, svorky, 

spojky, konektory elektrické, skříňové rozvaděče, skříně akumulátorové, 

sítě bezpečnostní (ochranné), signalizační panely, rozvodné panely, 
rozvodné skříně, rozvodné pulty, požární hlásiče, signalizační zařízení, 

hlásiče elektrické, indikátory, rozvaděče A/N, WN; (35) poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, provoz komerční informační 
kanceláře, pomoc při řízení obchodní činnosti a obchodních a 

průmyslových podniků, obchodní a podnikatelský průzkum, organizování 

komerčních výstav, předvádění zboží; (37) servis, opravy a repase 
elektrického zařízení, montáž a dodávka investičních celků v oboru elektro 

a veřejného (pouličního) osvětlení, technický dozor včetně montáže 

elektrického zařízení, revize elektrických zařízení, montáž, opravy a údržba 
vyhrazených elektrických zařízení, úklidové práce, výkopové zemní práce, 

poskytování informací o opravách, dozor nad stavbami; (42) poradenská 

činnost zařízení elektro NN, VN, VVN, v oboru měření a regulace, 
elektronická zabezpečovací signalizace, elektronická požární signalizace, 

projektová činnost elektrických a světelných zařízení, elektrických a 

rozvodných sítí a veřejného (pouličního) osvětlení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 
(210) O-197804 

 
 

(111) 264746 

(220) 19.11.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) IBUMAX 

(592) Slovní 
(730) VITABALANS OY a limited liability company, Varastokatu 8, FIN-

13500 Hämeenlinna, FI 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-198195 

 
 

(111) 265101 

(220) 12.08.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) LEANDER 

(592) Slovní 

(730) Rudolf Kämpf s.r.o., U porcelánky 143, Nové Sedlo, Loučky, 35735, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (9) strojně čitelné nosiče informací a informace na nich, zejména software, 
obrazové, zvukové a audiovizuální záznamy, informace šířené 

elektronickou cestou, jako například webové stránky, elektronické katalogy 

a jiné reklamní, propagační a informační materiály šířené elektronickou 
cestou; (16) papírové obaly, obaly lepenkové a kartónové, papírové a 

plastové sáčky a tašky v jiné třídě nezařazené, knižní publikace, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a další reklamní, propagační a informační 
materiál v papírové formě, tiskopisy, výstupy počítačů v papírové formě, 

psací potřeby, držáky, stojánky a pouzdra na ně, kancelářské potřeby, 

například pořadače, rychlovazače, desky na spisy, papír kancelářský a 
dopisní, obálky, pohlednice, fotografie, grafická díla a jiná vyobrazení, 

firemní štíty a reklamní poutače zařazené v této třídě; (21) porcelán všeho 

druhu, zejména užitkový, ozdobný a figurální, keramické výrobky užitkové, 
ozdobné a figurální, porcelánové a keramické polotovary pro další užití; 

(35) zprostředkování obchodu, reklamní a propagační činnost, 

soustřeďování a poskytování informací komerčního charakteru, předvádění 
zboží, pořádání výstav komerčního charakteru; (40) tvorba modelů, 

zejména pro porcelánové výrobky, zpracování keramické a porcelánové 
hmoty, povrchová úprava keramických a porcelánových výrobků, 

vypalování keramiky a porcelánu, pozlacování a jiné pokovování, umělecká 

dekorace porcelánu a keramiky; (42) navrhování vnější úpravy 
porcelánových a keramických výrobků, navrhování technologie vnější 

úpravy porcelánových a keramických výrobků, navrhování modelů, 

zejména pro porcelánové výrobky, vývoj technologie zpracování 
porcelánové hmoty, vývoj technologie výroby porcelánových a 

keramických výrobků, tvorba software, počítačová grafika, průmyslový 

design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 21, 35, 40, 42 
(210) O-194873 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265228 

(220) 17.09.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) DCK Holoubkov Bohemia a.s., č. p. 336, Holoubkov, 33801, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (6) zámečnické kovové výrobky; (9) elektrické přístroje a zařízení spadající 

do této třídy, elektrické rozvaděče, plynoměrné skříně; (19) stavební 

materiály nekovové, výrobky z betonu, stavební výrobky plastové, výrobky 

kamenické; (37) stavební činnost, montáž, opravy a revize elektrických 

zařízení a měřících systémů; (42) vývoj, výzkum a projektování 
elektrických zařízení a měřících systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 19, 37, 42 

(210) O-195969 

 
 

(111) 265262 

(220) 26.09.2003 
(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) DCK Holoubkov Bohemia a.s., č. p. 336, Holoubkov, 33801, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (19) stavební materiály nekovové, kámen, stavební kámen, výrobky 
kamenické, výrobky z betonu; (37) stavební činnost, dláždění cest, těžba 

kamene; (40) zpracování a úprava nekovových materiálů, zejména kamene. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 40 
(210) O-196313 

 
 

(111) 265341 

(220) 30.10.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) Merz 

(592) Slovní 

(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100, 
Frankfurt am Main, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) (3) kosmetické výrobky; (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(210) O-197489 

 
 

(111) 265342 

(220) 30.10.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) Contractubex 

(592) Slovní 
(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100, 

Frankfurt am Main, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-197490 

 
 

(111) 265343 

(220) 30.10.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) Hepa-Merz 

(592) Slovní 

(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100, 
Frankfurt am Main, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) (5) farmaceutické výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-197491 

 
 

(111) 265399 

(220) 11.11.2003 
(151) 25.08.2004 

(540) ECO GEL 

(592) Slovní 

(730) UNIOSPHARMA s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (5) přípravky farmaceutické, gel pro lékařské účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-197958 

 
 

(111) 265755 

(220) 16.02.2004 
(151) 13.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ČEROZFRUCHT s.r.o., Na výsluní 765/23, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

(740) SBAK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Štěpánka Bahbouhová LL.M., 

Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 
(511) (29) maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, 

zelenina a ovoce konzervované, sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 
tuky, konzervované potraviny v rámci této třídy, zelenina naložená v octě; 

(31) výrobky zemědělské a zahradnické včetně surových obilnin 

neupravených k lidské výživě, produkty lesnické, včetně nezpracovaného 
dřeva, semena, živá zvířata, včetně ryb a drůbeže určených k chovu, čerstvé 

ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

slad na výrobu piva a lihovin; (32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholická 

piva, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 32 

(210) O-343160 

 
 

(111) 265945 

(220) 25.08.2003 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 

2675/11, Znojmo, 66902, CZ 

(511) (37) praní, čištění, žehlení, údžba oděvů, textilu a osobních věcí; (39) 
doprava, převozy nemocných sanitkou; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 43, 44 
(210) O-195190 

 
 

(111) 265978 

(220) 25.09.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) VSM 

(592) Slovní 
(730) Holek Production s.r.o., Zábrdovická 872/9, Brno, Zábrdovice, 61500, 

CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

(511) (7) šicí stroje, jejich součásti a příslušenství, náhradní díly, žehlící stroje a 

zařízení, mandly; (9) software pro šicí stroje, žehličky elektrické; (37) servis 
šicích strojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37 

(210) O-196291 

 
 

(111) 265979 

(220) 25.09.2003 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Holek Production s.r.o., Zábrdovická 872/9, Brno, Zábrdovice, 61500, 

CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

(511) (7) šicí stroje, jejich součásti a příslušenství, náhradní díly, žehlící stroje a 

zařízení, mandly; (9) software pro šicí stroje, žehličky elektrické; (37) servis 
šicích strojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37 

(210) O-196292 

 
 

(111) 266475 

(220) 13.02.2004 
(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AAA RADIOTAXI s.r.o., Wüchterlova 7, Praha 6, 16000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (35) zprostředkování obchodní činnosti, propagační a reklamní činnost; (41) 
pořádání sportovních a kulturních akcí; (43) hotelové, ubytovací a 

restaurační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-343119 

 
 

(111) 266569 

(220) 05.04.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) LETUSKA 

(592) Slovní 

(730) ASIANA, spol. s r.o., Velflíkova 1430/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (16) výrobky z papíru, tiskoviny, obálky, dopravní ceniny, letáky; (39) 
služby cestovního ruchu spojené s dopravou a organizováním cest, 

průvodcovské služby, rezervace a prodej dopravních cenin, informace o 

dopravních spojích; (43) služby cestovní kanceláře týkající se ubytování a 
stravování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 43 

(210) O-345179 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 266695 

(220) 25.07.2003 
(151) 26.10.2004 

(540) CzechHosting 

(592) Slovní 

(730) Boura Bohumil, Fibichova 962, Městec Králové, 28903, CZ 

(511) (35) poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy na Internetu, 
reklama na internetu, reklamní a propagační činnost, zajištění a realizace 

reklamních kampaní, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

v počítačové síti Internet, automatizované zpracování dat, překlad informací 
do počítačových databází, systemizace informací do počítačových databází, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, vyhledávací služby 

(vyhledávání informací v počítačových souborech); (37) zřizování, provoz 
a údržba provozu WWW, E-mail a FTP serverů - v rámci této třídy; (42) 

hosting webových stránek, umisťování webových stránek, tvorba WWW 

stránek, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti informatiky, 
pronájem přístupu do počítačových databází, návrh programového 

vybavení, aktualizace programového vybavení, údržba programového 

vybavení, programování počítačů, technická podpora rozvoje komerčního 
využití Internetu i jiných počítačových, datových a komunikačních sítí, 

tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software 

a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, programování internetových databázových 

systémů a internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, 

vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických programů, 
tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 

konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 
elektronických časopisů, periodik, knih. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(210) O-194252 

 
 

(111) 266731 

(220) 25.09.2003 
(151) 26.10.2004 

(540) CHEMOPRAG 

(592) Slovní 

(730) CHEMOPRAG, a.s., Na Hrázi 781/15, Přerov, Přerov I-Město, 75002, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, 

plastické hmoty v surovém stavu, betonová pojidla, půdní hnojiva (přírodní 

a strojená), průmyslová pojidla a lepidla, přípravky na odstraňování leštidel, 
louhy pro průmyslové účely, peroxid vodíku, rozpouštědla pro fermeže a 

laky, hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování 

kovů, protipožární přípravky, chemické výrobky určené ke konzervování 
potravin, kyselina citrónová, kalcinovaná soda, sladidla umělá, glukosa pro 

průmyslové účely, tříslicí materiály, papír a tkaniny na planografické kopie, 

papír albuminátový, papír albuminový, papír barytový, papír citlivý na 
zjišťování stokových a odtokových plynů, papír diazo, papír fotometrický, 

papír galitý, papír chemický reagenční, papír lakmusový, papír platinový 

(foto), papír samotónující (foto), fotografický papír, papírová vláknina, 
papíry citlivé na světlo, indikátorový papír, dřevný líh a produkty z destilace 

surového dřevného lihu, dřevný ocet, dřevo k činění, etylalkohol, brzdové 

kapaliny, přípravky proti zamlžení čoček, destilovaná voda, metylalkohol, 
glycerín a grafit pro průmyslové účely, impregnační chemické přípravky 

pro kůže a textil, kyseliny, průmyslové chemikálie, filmy citlivé 

neexponované, filmy rentgenové, neexponované, fotografická redukční 
činidla, fotografické desky se světlocitlivou vrstvou, fotografické emulze, 

fotografické senzibilizátory, fotografické vývojky, chemické přípravky pro 

použití ve fotografii, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, 
lepidla na obuv, lepidla na papírové tapety, lepidla na plakáty, lepidla pro 

průmyslové účely, lepidla škrobová, tmely spadající do této třídy, pojiva pro 

obkládačky, lepidla pro apretaci a nátěr, lepidla na kůže, lepivé přípravky 
pro ošetřování strojů; (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 

zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware 

včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 

mikropočítače, mikroprogramové vybavení, notebooky a laptopy, 

polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů, 
základní desky počítače a přídavné desky, desky na počítačovou grafiku, 

hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, 

směrovače a vedlejší ústředny, počítačové periférie a elektronická zařízení 
na použití s počítači, počítačové klávesnice, kulové ovládače, zařízení 

počítačové myši, počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, 

desky s plošnými spoji na video, přístroje a zařízení pro záznam, 
zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 

dekomprimování, vysílání, míšení a nebo rozšiřování zvuku, 

videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, algoritmy na komprimování a 
dekomprimování dat, přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových 

součástek, set-top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem, 
jemuž umožňuje propojení s internetem, jinými kabelovými/digitálními 

zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové programy na řízení sítě, 

počítačové obslužné programy, systémový software na provoz počítačů, 
počítačové programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, 

modifikaci, komprimování a dekomprimování, počítačové programy na 

vytváření webových stránek, počítačové programy na přístup k a použití 
Internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat magnetické, 

magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

software, videokazet, CD disky, kancelářská technika - tiskárny, telefony, 
faxy, kopírovací stroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a nástroje 

navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou 

telegrafii, přístroje fotografické, fotoelektrické buňky, speciální pouzdra na 
fotografické aparáty, sušičky na fotografické snímky - pozitivy, lešticí 

zařízení na fotografické snímky - pozitivy, fotokomory, lampy do 

fotokomor, fotolampy do temných komor, fotometry, filmové kamery, 
fotografické filtry, odkapávače k fotografickým účelům, spouště uzávěrek, 

stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 

fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje kinematografické, optické, 
včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 

účely záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 
slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 

kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací 
pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní 

počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, 

měřiče elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrická a elektronická 
zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů a informací, jakož i pro 

dohled, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, informační 

systémy - v rámci této třídy, elektrotechnické přístroje; (35) reklama (on 
line-) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání 

informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 
pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, odborné obchodní poradenství, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, překlad informací do 

počítačové databáze, statistické informace, přepisování, psaní na stroji, 

sekretářské služby, zpracování textů, účetnictví, vedení kartoték v počítači, 
styky s veřejností, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů, zajišťování předplatného novin a časopisů, reklama, propagace, 

inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (37) montáž, 
údržba, instalace a opravy kancelářských strojů a zařízení, odrušování 

elektrických přístrojů, informace o opravách, služby opravářské, služby 

údržbářské, montáž, opravy, instalace elektrických strojů a přístrojů, opravy 
a instalace elektrických spotřebičů, montáž, instalace, servis, údržba a 

opravy počítačového vybavení a veškeré výpočetní techniky, opravy a 
instalace reprodukční techniky, servisní a montážní služby pro elektrické a 

elektronické přístroje a zařízení, instalace počítačových sítí, provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování; (38) provozování počítačových sítí, 
služby poskytované elektronickými informačními tabulemi 

(telekomunikační služby), poskytování telekomunikačního připojení do 

světové počítačové sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních 
sítí, poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 
počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, 

elektronická pošta, výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sítě Internet, komunikace pomocí počítačových terminálů, budování a 

zajištění bezpečného provozu Informační a komunikační infrastruktury 

(IKI) - v rámci této třídy; (39) skladování údajů a dokumentů elektronicky 
uložených; (41) vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické formě, 

poskytování elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování), 

školení, vydávání textů s výjimkou reklamních a náborových, vyučování 
(výuka), vzdělávání, vzdělávací informace, prázdninové tábory a služby, 

zábavy s tím spojené - v rámci této třídy; (42) tvorba software a programů, 

programování, software-návrhy, převod a konverze počítačových programů 
a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 
(WEB), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, tvorba WWW stránek, konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, aktualizace počítačových programů, údržba počítačových 

programů, pronájem času na přístup do počítačových databází, grafická 
digitální tvorba obrazů na výstupních zařízeních, pronájem počítačů, 

počítačového software, výpočetní techniky, regenerace počítačových dat, 

počítačové systémové analýzy, poradenská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky, grafický 

design, grafické návrhy, grafické práce včetně počítačové grafiky, 

počítačová úprava fotografie, inženýrské práce, projektování, projektová 
činnost ve výstavbě, inženýrská činnost v investiční výstavbě, studie 

projektů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, zhotovování kopií počítačových programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 35, 37, 38, 39, 41, 42 
(210) O-196303 

 
 

(111) 266732 

(220) 25.09.2003 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) CHEMOPRAG, a.s., Na Hrázi 781/15, Přerov, Přerov I-Město, 75002, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, 

plastické hmoty v surovém stavu, betonová pojidla, půdní hnojiva (přírodní 
a strojená), průmyslová pojidla a lepidla, přípravky na odstraňování leštidel, 

louhy pro průmyslové účely, peroxid vodíku, rozpouštědla pro fermeže a 

laky, hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování 
kovů, protipožární přípravky, chemické výrobky určené ke konzervování 

potravin, kyselina citrónová, kalcinovaná soda, sladidla umělá, glukosa pro 

průmyslové účely, tříslicí materiály, papír a tkaniny na planografické kopie, 
papír albuminátový, papír albuminový, papír barytový, papír citlivý na 

zjišťování stokových a odtokových plynů, papír diazo, papír fotometrický, 

papír galitý, papír chemický reagenční, papír lakmusový, papír platinový 

(foto), papír samotónující (foto), fotografický papír, papírová vláknina, 

papíry citlivé na světlo, indikátorový papír, dřevný líh a produkty z destilace 

surového dřevného lihu, dřevný ocet, dřevo k činění, etylalkohol, brzdové 
kapaliny, přípravky proti zamlžení čoček, destilovaná voda, metylalkohol, 

glycerín a grafit pro průmyslové účely, impregnační chemické přípravky 

pro kůže a textil, kyseliny, průmyslové chemikálie, filmy citlivé 
neexponované, filmy rentgenové, neexponované, fotografická redukční 

činidla, fotografické desky se světlocitlivou vrstvou, fotografické emulze, 
fotografické senzibilizátory, fotografické vývojky, chemické přípravky pro 

použití ve fotografii, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, 

lepidla na obuv, lepidla na papírové tapety, lepidla na plakáty, lepidla pro 
průmyslové účely, lepidla škrobová, tmely spadající do této třídy, pojiva pro 

obkládačky, lepidla pro apretaci a nátěr, lepidla na kůže, lepivé přípravky 

pro ošetřování strojů; (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 

zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware 
včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 

mikropočítače, mikroprogramové vybavení, notebooky a laptopy, 

polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů, 
základní desky počítače a přídavné desky, desky na počítačovou grafiku, 

hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, 

směrovače a vedlejší ústředny, počítačové periférie a elektronická zařízení 
na použití s počítači, počítačové klávesnice, kulové ovládače, zařízení 

počítačové myši, počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, 

desky s plošnými spoji na video, přístroje a zařízení pro záznam, 
zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 

dekomprimování, vysílání, míšení a nebo rozšiřování zvuku, 
videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, algoritmy na komprimování a 

dekomprimování dat, přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových 

součástek, set-top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem, 
jemuž umožňuje propojení s internetem, jinými kabelovými/digitálními 

zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové programy na řízení sítě, 

počítačové obslužné programy, systémový software na provoz počítačů, 
počítačové programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, 

modifikaci, komprimování a dekomprimování, počítačové programy na 

vytváření webových stránek, počítačové programy na přístup k a použití 
Internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat magnetické, 

magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

software, videokazet, CD disky, kancelářská technika - tiskárny, telefony, 
faxy, kopírovací stroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a nástroje 

navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou 

telegrafii, přístroje fotografické, fotoelektrické buňky, speciální pouzdra na 
fotografické aparáty, sušičky na fotografické snímky - pozitivy, lešticí 

zařízení na fotografické snímky - pozitivy, fotokomory, lampy do 

fotokomor, fotolampy do temných komor, fotometry, filmové kamery, 
fotografické filtry, odkapávače k fotografickým účelům, spouště uzávěrek, 

stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 

fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje kinematografické, optické, 
včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 

účely záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 
slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 

kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací 
pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní 

počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, 

měřiče elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrická a elektronická 
zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů a informací, jakož i pro 

dohled, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, informační 

systémy - v rámci této třídy, elektrotechnické přístroje; (35) reklama (on 
line-) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání 

informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 
pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, odborné obchodní poradenství, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, překlad informací do 

počítačové databáze, statistické informace, přepisování, psaní na stroji, 

sekretářské služby, zpracování textů, účetnictví, vedení kartoték v počítači, 
styky s veřejností, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů, zajišťování předplatného novin a časopisů, reklama, propagace, 

inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (37) montáž, 
údržba, instalace a opravy kancelářských strojů a zařízení, odrušování 

elektrických přístrojů, informace o opravách, služby opravářské, služby 
údržbářské, montáž, opravy, instalace elektrických strojů a přístrojů, opravy 

a instalace elektrických spotřebičů, montáž, instalace, servis, údržba a 

opravy počítačového vybavení a veškeré výpočetní techniky, opravy a 
instalace reprodukční techniky, servisní a montážní služby pro elektrické a 

elektronické přístroje a zařízení, instalace počítačových sítí, provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování; (38) provozování počítačových sítí, 
služby poskytované elektronickými informačními tabulemi 

(telekomunikační služby), poskytování telekomunikačního připojení do 

světové počítačové sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních 
sítí, poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, 

elektronická pošta, výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 
sítě Internet, komunikace pomocí počítačových terminálů, budování a 

zajištění bezpečného provozu Informační a komunikační infrastruktury 

(IKI) - v rámci této třídy; (39) skladování údajů a dokumentů elektronicky 
uložených; (41) vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické formě, 

poskytování elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování), 

školení, vydávání textů s výjimkou reklamních a náborových, vyučování 
(výuka), vzdělávání, vzdělávací informace, prázdninové tábory a služby, 

zábavy s tím spojené - v rámci této třídy; (42) tvorba software a programů, 

programování, software-návrhy, převod a konverze počítačových programů 
a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 

(WEB), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, tvorba WWW stránek, konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, aktualizace počítačových programů, údržba počítačových 

programů, pronájem času na přístup do počítačových databází, grafická 
digitální tvorba obrazů na výstupních zařízeních, pronájem počítačů, 

počítačového software, výpočetní techniky, regenerace počítačových dat, 

počítačové systémové analýzy, poradenská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky, grafický 

design, grafické návrhy, grafické práce včetně počítačové grafiky, 

počítačová úprava fotografie, inženýrské práce, projektování, projektová 
činnost ve výstavbě, inženýrská činnost v investiční výstavbě, studie 

projektů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, zhotovování kopií počítačových programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 35, 37, 38, 39, 41, 42 
(210) O-196304 

 
 

(111) 266733 

(220) 25.09.2003 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) CHEMOPRAG, a.s., Na Hrázi 781/15, Přerov, Přerov I-Město, 75002, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, 
plastické hmoty v surovém stavu, betonová pojidla, půdní hnojiva (přírodní 

a strojená), průmyslová pojidla a lepidla, přípravky na odstraňování leštidel, 

louhy pro průmyslové účely, peroxid vodíku, rozpouštědla pro fermeže a 
laky, hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování 

kovů, protipožární přípravky, chemické výrobky určené ke konzervování 

potravin, kyselina citrónová, kalcinovaná soda, sladidla umělá, glukosa pro 
průmyslové účely, tříslicí materiály, papír a tkaniny na planografické kopie, 

papír albuminátový, papír albuminový, papír barytový, papír citlivý na 

zjišťování stokových a odtokových plynů, papír diazo, papír fotometrický, 
papír galitý, papír chemický reagenční, papír lakmusový, papír platinový 

(foto), papír samotónující (foto), fotografický papír, papírová vláknina, 

papíry citlivé na světlo, indikátorový papír, dřevný líh a produkty z destilace 
surového dřevného lihu, dřevný ocet, dřevo k činění, etylalkohol, brzdové 

kapaliny, přípravky proti zamlžení čoček, destilovaná voda, metylalkohol, 

glycerín a grafit pro průmyslové účely, impregnační chemické přípravky 
pro kůže a textil, kyseliny, průmyslové chemikálie, filmy citlivé 

neexponované, filmy rentgenové, neexponované, fotografická redukční 

činidla, fotografické desky se světlocitlivou vrstvou, fotografické emulze, 
fotografické senzibilizátory, fotografické vývojky, chemické přípravky pro 

použití ve fotografii, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, 

lepidla na obuv, lepidla na papírové tapety, lepidla na plakáty, lepidla pro 

průmyslové účely, lepidla škrobová, tmely spadající do této třídy, pojiva pro 

obkládačky, lepidla pro apretaci a nátěr, lepidla na kůže, lepivé přípravky 
pro ošetřování strojů; (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 

zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware 
včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 

mikropočítače, mikroprogramové vybavení, notebooky a laptopy, 

polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů, 
základní desky počítače a přídavné desky, desky na počítačovou grafiku, 

hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, 

směrovače a vedlejší ústředny, počítačové periférie a elektronická zařízení 
na použití s počítači, počítačové klávesnice, kulové ovládače, zařízení 

počítačové myši, počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, 
desky s plošnými spoji na video, přístroje a zařízení pro záznam, 

zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 

dekomprimování, vysílání, míšení a nebo rozšiřování zvuku, 
videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, algoritmy na komprimování a 

dekomprimování dat, přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových 

součástek, set-top boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem, 
jemuž umožňuje propojení s internetem, jinými kabelovými/digitálními 

zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové programy na řízení sítě, 

počítačové obslužné programy, systémový software na provoz počítačů, 
počítačové programy na záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, 

modifikaci, komprimování a dekomprimování, počítačové programy na 

vytváření webových stránek, počítačové programy na přístup k a použití 
Internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat magnetické, 

magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

software, videokazet, CD disky, kancelářská technika - tiskárny, telefony, 
faxy, kopírovací stroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a nástroje 

navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou 

telegrafii, přístroje fotografické, fotoelektrické buňky, speciální pouzdra na 
fotografické aparáty, sušičky na fotografické snímky - pozitivy, lešticí 

zařízení na fotografické snímky - pozitivy, fotokomory, lampy do 

fotokomor, fotolampy do temných komor, fotometry, filmové kamery, 
fotografické filtry, odkapávače k fotografickým účelům, spouště uzávěrek, 

stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 

fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje kinematografické, optické, 
včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 

účely záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 
slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 

kancelářské stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací 
pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní 

počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, 

měřiče elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrická a elektronická 
zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů a informací, jakož i pro 

dohled, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, informační 

systémy - v rámci této třídy, elektrotechnické přístroje; (35) reklama (on 
line-) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání 

informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 
pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, odborné obchodní poradenství, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, překlad informací do 

počítačové databáze, statistické informace, přepisování, psaní na stroji, 

sekretářské služby, zpracování textů, účetnictví, vedení kartoték v počítači, 
styky s veřejností, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů, zajišťování předplatného novin a časopisů, reklama, propagace, 
inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (37) montáž, 

údržba, instalace a opravy kancelářských strojů a zařízení, odrušování 

elektrických přístrojů, informace o opravách, služby opravářské, služby 
údržbářské, montáž, opravy, instalace elektrických strojů a přístrojů, opravy 

a instalace elektrických spotřebičů, montáž, instalace, servis, údržba a 

opravy počítačového vybavení a veškeré výpočetní techniky, opravy a 
instalace reprodukční techniky, servisní a montážní služby pro elektrické a 

elektronické přístroje a zařízení, instalace počítačových sítí, provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování; (38) provozování počítačových sítí, 
služby poskytované elektronickými informačními tabulemi 

(telekomunikační služby), poskytování telekomunikačního připojení do 

světové počítačové sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sítí, poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 
počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, 

elektronická pošta, výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 
sítě Internet, komunikace pomocí počítačových terminálů, budování a 

zajištění bezpečného provozu Informační a komunikační infrastruktury 

(IKI) - v rámci této třídy; (39) skladování údajů a dokumentů elektronicky 
uložených; (41) vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické formě, 

poskytování elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování), 

školení, vydávání textů s výjimkou reklamních a náborových, vyučování 
(výuka), vzdělávání, vzdělávací informace, prázdninové tábory a služby, 

zábavy s tím spojené - v rámci této třídy; (42) tvorba software a programů, 
programování, software-návrhy, převod a konverze počítačových programů 

a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 
stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 

(WEB), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, tvorba WWW stránek, konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, aktualizace počítačových programů, údržba počítačových 

programů, pronájem času na přístup do počítačových databází, grafická 
digitální tvorba obrazů na výstupních zařízeních, pronájem počítačů, 

počítačového software, výpočetní techniky, regenerace počítačových dat, 

počítačové systémové analýzy, poradenská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky, grafický 

design, grafické návrhy, grafické práce včetně počítačové grafiky, 

počítačová úprava fotografie, inženýrské práce, projektování, projektová 
činnost ve výstavbě, inženýrská činnost v investiční výstavbě, studie 

projektů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, zhotovování kopií počítačových programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 35, 37, 38, 39, 41, 42 
(210) O-196305 

 
 

(111) 267206 

(220) 02.03.2004 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Cech malířů, lakýrníků a tapetářů ČR z.s., Učňovská 100/1, Praha 9, 

Hrdlořezy, 19000, CZ 
(511) (2) barvy, nátěry, laky včetně nátěrů ochranných a penetračních, ochranné 

výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, 
dekoratéry a umělce; (16) publikace, tiskoviny, fotografie, bulletiny, 

časopisy, noviny, věstníky, ročenky, vizitky, průkazy, plakáty, přívěsky a 

cechovní znaky - vše z papíru nebo z jeho napodobenin, cechovní a klubové 

potisky, plastické obaly jako přebaly tiskovin a odnosné tašky s potiskem, 

štětce a materiál pro umělce, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů, tiskařské typy a štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, odborné poradenské a konzultační služby v 

oblasti podnikání, koordinace a metodické řízení v oblasti racionalizace 

obchodních a podnikatelských činností, analýzy nákladů a výdajů, 
marketingové studie, obchodní a podnikové poradenství, obchodní 

management, obchodní a podnikatelský průzkum, průzkum trhu, 
předvádění zboží, zprostředkovávání obstaravatelských služeb při provozu 

a řízení podniku, služby komerční informační kanceláře, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů apod., zpracovávání textů, vyřizování 
korespondence, zajišťování různých kancelářských služeb, včetně styku s 

veřejností; (37) konzultační a poradenské služby ve stavebnictví, malířské, 

lakýrnické, natěračské, tapetářské a písmomalířské práce v interiéru a 

exteriéru na novodobých i historických objektech, příprava podkladů pro 

malbu, odstraňování starých maleb, úprava povrchů pomocí malířských 
směsí a stěrek, jejich uhlazování, přebrušování, bandážování, penetrování a 

izolování (skvrn), provádění maleb vápenných, klihových, dispersních a 

silikátových, včetně jejich tónování, provádění a obnova linkrust, zdobené 
malířské techniky (mramorování, benátský štuk a jiné), veškeré tapetářské 

práce s úpravou podkladů (papírové, samolepicí a jiné), lepení dekoračních 

prvků (lišty, rozety, bordury a jiné), příprava podkladů pod laky a nátěry 
(tmelení, broušení, napouštění a jiné), odstraňování starých laků a nátěrů 

mechanicky a chemicky, lakování a natírání kovů (zámečnické a klempířské 

výrobky, konstrukce a jiné), dřeva (truhlářské výrobky, okna, dveře, 
konstrukce a jiné), plastů, omítek (stěny, stropy, sokly a jiné) a betonů 

(podlahy, stěny a jiné), natírání speciálními laky a technikou (platinování, 
mramorování, fládrování, nástřiky, leštění, zlacení, písmomalířské práce a 

jiné), výškové práce, vysokotlaké čištění a tryskání, úklid interiérů, budov 

(i na stavbách), čištění oken, montáže lešení, sklenářské práce, čištění, 
opravy a nátěry fasád i zateplených, nátěry ocelových konstrukcí, stožárů, 

antén, hromosvodů, podlah, balkonů a lodžií; (41) činnost vzdělávací, 

školicí, výchovná a rekvalifikační, výchova a školení v oblasti obchodu a 
podnikání, provádění odborných, kvalifikačních a speciálních zkoušek, 

pořádání konferencí, seminářů, sympozií, veletrhů a výstav kulturního, 

vzdělávacího a obchodního zaměření, vydávání odborných publikací, 
vydávání tiskovin, bulletinů, www stránek, audiovizuálních nosičů a jiných 

nosičů dat s odbornou tématikou, organizování odborných exkurzí, 

organizování soutěží pro podporu exportu, organizování sportovních, 
kulturních a zábavných programů, turnajů, soutěží a her pro dospělé i 

mládež, překladatelské služby; (42) vydávání dekretů, certifikátů, 

osvědčení a licencí, testování materiálů, nářadí a nástrojů včetně 
technologických postupů, rozhodčí a kontrolní činnost, právní služby, 

expertizy, zkušebnictví, návrhy norem, návrhy designu, kontrola systémů 

jakosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 16, 35, 37, 41, 42 
(210) O-343701 

 
 

(111) 267425 

(220) 17.07.2003 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Amorgos a.s., Nemocniční 987/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, plastické hmoty v 
surovém stavu, betonová pojidla, půdní hnojiva (přírodní a strojená), 

průmyslová pojidla a lepidla, přípravky na odstraňování leštidel, louhy, 

peroxid vodíku, rozpouštědla pro fermeže a laky, hasební prostředky, 

prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů, protipožární 

přípravky, chemické výrobky, určené ke konzervování potravin, kyselina 

citrónová, kalcinovaná soda, sladidla umělá, chemické výrobky – v rámci 
této třídy, glukosa pro průmyslové účely, tříslicí materiály, papír a tkaniny 

na planografické kopie, veškerý papír spadající do této třídy, papíroviny, 

papíry citlivé na světlo, indikátorový papír, dřevný líh a produkty z destilace 
surového dřevného lihu, dřevný ocet, dřevo k činění, etylalkohol, brzdové 

kapaliny, přípravky proti zamlžení čoček, destilovaná voda, metylalkohol, 
filtrační materiály – v rámci této třídy, glycerín, grafit, impregnační 

chemické přípravky pro kůže a textil, kyseliny, průmyslové chemikálie, 

filmy citlivé neexponované, filmy rentgenové, neexponované, fotografická 
redukční činidla, fotografické desky se světlocitlivou vrstvou, fotografické 

emulze, fotografické senzibilizátory, fotografické vývojky, chemické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky pro použití ve fotografii, lepidla jiná než kancelářská a než pro 

domácnost, lepidla na obuv, lepidla na papírové tapety, lepidla na plakáty, 

lepidla pro průmyslové účely, lepidla škrobová, lepidla, tmely spadající do 
této třídy, pojiva pro obkládačky, lepidlo pro apretaci a nátěr, lepidlo na 

kůže, lepivé přípravky pro ošetřování stromů, papírová drť, papírová 

vláknina; (2) barvy, nátěry a laky, fermeže, ochranné prostředky proti rzi a 
proti hnilobě dřeva, antikorozní přípravky, barviva, mořidla, pryskyřice 

přírodní v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, 

tiskaře a umělce, dřeva barvířská a výtažky z nich, barviva na potraviny a 
likéry, barvivo - barvivocukrový kulér, barviva pro barvení oděvů, kalafuna, 

fólie (kovové) pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce, glazury (barvy, 

laky), barva pro grafické práce, lepidla pro barvy, ochranné přípravky na 
kovy, ochranné přípravky pro dřevo, ředidla pro barvy, ředidla pro laky, 

přípravky na odstraňování tapet, tempery, tiskařské barvy, tiskařské pasty, 
tiskové barvy, tuše, sklenářský tmel, tonery pro kopírovací stroje a zařízení, 

zahušťovače barev; (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, brusná plátna a papíry, cídidla, 
mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové přípravky, vlasové 

vody, ústní vody, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, kosmetické 

přípravky všeho druhu, např. pro koupele, krémy, křída na čištění, 
kosmetické tužky, kolínská voda, čisticí mléka, esence, přísady do koupelí, 

koupelové soli, pleťové masky, kosmetické neceséry, pomády, pudry, 

toaletní barviva, barvy na vlasy, odbarvovače, laky na vlasy, líčidla, rtěnky, 
vody po holení, oční řasy (umělé), odličovací přípravky, šampony na tělo i 

na vlasy, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky, deodoranty – v 

rámci této třídy, lepidla pro kosmetické účely, peroxid vodíku pro 
kosmetické účely, politury, papír brusný, papír pískový (smirkový), papír 

lešticí, papír pazourkový (lešticí), papír pudrovací (pro parfumerii), 

papírová vodítka k líčení očí, prostředky na čištění a leštění dřeva, 
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 

žehlení prádla, zubní pasty, přípravky na holení, holicí mýdlo, kapaliny na 

mytí skel do ostřikovačů vozidel, krém na obuv, krémy na kůži, bělicí a 
čisticí přípravky na kůže, leštidla na obuv, vosky na obuv, erotické 

pomůcky – v rámci této třídy (např. masážní a lubrikační gely); (4) 

průmyslové oleje a tuky (nikoliv oleje a tuky jedlé a éterické oleje), 
mazadla, maziva plastická, veškeré oleje spadající do této třídy, olejové 

směsi pro změkčování tkanin, prostředky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva (včetně motorových paliv) a osvětlovací prostředky, 
svíce, svíčky, knoty, dřevo palivové; (5) náplasti, obvazový materiál, 

absorpční tampony, vata, gáza, leukoplast, dezinfekční přípravky, 

hygienické potřeby pro osobní hygienu, výrobky farmaceutické, 
veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, doplňky potravin, minerální, minerální vody a soli, 

to vše s léčebnými účinky, mléko pro kojence, materiály pro plombování 
zubů a pro zubní otisky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 

herbicidy, pesticidy, repelenty, přípravky proti molům, mouchám a 

ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců, přípravky na 
mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu pro lékařské účely, hygienické 

kalhotky, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami a vložky, léčivé 

přípravky do koupele, léčiva pro humánní medicínu, lékárničky - v rámci 
této třídy, lékařské přípravky pro hubnutí, dietní potraviny přizpůsobené pro 

lékařské účely, glukóza pro lékařské účely, sladidla pro léčebné účely; (6) 

obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, umělecko 
- průmyslové výrobky z obecných kovů, sochy nebo sošky z obecných 

kovů, nábytkové kování, umělecké výkovky, surové železo, hliník, odlitky 

kovové, odlitky z litiny, odlitky ze šedé litiny, odlitky z hliníku, modely 
slévárenské kovové, formy na lití kovů, lešení kovové, lana kovová, 

obkladové desky a dlaždice kovové, dveře kovové, dveře kovové odolné 

proti ohni, dveře z kujného železa, dveřní rámy kovové, okenní kování 
kovové, okenní rámy kovové, okna kovová, okenní stavěče, mříže, haly 

kovové montované, závěsy kovové, závěsné systémy pro stropní podhledy, 

panely kovové, kovové stavební dílce, kovové trubky, kovové lišty pro 
stavbu stropů a zdí, válcované profily z plechu, protlačované profily, kotvy, 

kovadliny, zvony, kolejnice a jiný kovový materiál pro železnice, řetězy (s 
výjimkou hnacích řetězů pro vozidla), kovové kabely a neelektrické dráty, 

zámečnické výrobky, kovové roury, pokladny bezpečnostní, ocelové 

kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby, jiné výrobky z kovu (nikoliv z drahých 
kovů) neobsažené v jiných třídách, rudy, nádoby válcovité, kovové (bubny) 

– v rámci této třídy, nádoby na stlačený plyn, fitinky - spojky pro potrubí 

kovové, parní potrubí, potrubí a roury pro ústřední topení, kolíky a tyče 
stanové z kovu, reklamní tabule - v rámci této třídy; (7) stroje a obráběcí 

stroje, míchačky betonu nebo malty, míchačky betonové směsi staveništní, 

míchačky asfaltu, motory (kromě motorů pro pozemní vozidla) a jejich 
součástky, soukolí a hnací řemeny (nikoliv pro pozemní vozidla), 

zemědělské stroje, líhně, filtry tlakové, čerpadla pro ústřední topení, kotle 

parní, soustruhy, obrážečky, jeřáby nákladní, jeřáby otočné, jeřáby pojízdné 

- mostní, jeřáby stabilní nebo otočné a jejich součásti nebo příslušenství, 

jako navijáky, stožáry, vrátky, bubny, stroje elektrické (generátory), stroje 

na postřik (malbu) zdí, čerpadla (stroje), čistící elektrické stroje a přístroje, 
alternátory, stříkací pistole, brusky, generátory, frézky (stroje), hoblovky, 

kompresory, dynama, kladkostroje, lisy – v rámci této třídy, ložiska, 

mandly, pily (stroje), kuchyňské stroje elektrické, kuchyňské elektrické 
roboty, masové mlýnky (stroje), mísící kuchyňské stroje elektrické, mixéry 

(stroje), šlehače elektrické pro domácnost, mlýnky elektrické pro 

domácnost, mechanické ruční nástroje a nářadí, myčky na nádobí, pračky 
na praní a barvení, sekačky na trávu, svařovací stroje elektrické, šicí stroje, 

vrtačky, vysavače prachu, hadice k vysavačům prachu, příslušenství pro 

rozptylování vůní a desinfekčních přípravků pro vysávání prachu; (8) nářadí 
a nástroje s ručním pohonem, sečné zbraně, břitvy, sekery, polní lopatky, 

lovecké nože, brousky, diamanty pro sklenáře (části ručních strojů), dláta, 
frézy (nástroje), hoblíky, vrtáky, řezné nástroje, ruční vrtačky, čepelky 

holicí, depilační přístroje, elektrické a neelektrické, holicí soupravy, 

pouzdra na holicí strojky a břitvy, holicí strojky elektrické nebo 
neelektrické, břitvy, kapesní nože, nože, nožířské zboží, příbory, nůžky, 

nože pro nůžky, nůžky na nehty (elektrické nebo neelektrické), nůžky na 

stříhání vousů, nůžky na stříhání zvířat, nůžky na větve, nůžky zahradnické, 
pilníky (nástroje), pilníky na nehty, zahradnické nářadí (ruční); (9) 

elektrické akumulátory včetně pro vozidla, elektrické baterie nabíjecí, 

elektrické cívky a držáky elektrických cívek, elektrické ovládací a rozvodné 
desky, elektrické spínací desky, elektrické spínače, elektrické pojistky, 

elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro 

odporové svařování, elektrické transformátory, elektroměry, elektrické 
vedení, přístroje na lokalizování izolačních závad, elektrické vodiče, 

elektrické výbojky (nikoliv ke svícení), elektrický izolovaný drát, elektrody 

pro elektrické sváření, přístroje a nástroje vědecké, elektrická a elektronická 
zařízení pro dozor, prověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, 

elektrické přístroje dozorčí, kontrolní a pro dohled, elektrické rozvodné 

desky, přístroje na lokalizování závad na elektrickém vedení, navigační, 
geodetické, elektrické (včetně pro bezdrátovou telegrafii) – v rámci této 

třídy, fotografické, kinematografické, optické přístroje, fotografické náčiní 

a příslušenství, hledáčky a objektivy, (fotografické), fotografické stativy, 
osvětlovací stativy, nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely 

kontrolní (inspekční), záchranné a pro výuku, automatické přístroje 

uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, zapisovací pokladny a 
počítací stroje, hasicí přístroje, automaty na zboží, plynoměry, baterie pro 

kapesní svítilny, busoly, výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 

zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 
včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware 

včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 

mikropočítače, mikroprogramové vybavení, notebooky a laptopy, 
polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů, 

základní desky počítače a přídavné desky, desky na počítačovou grafiku, 

hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, 
směrovače a vedlejší ústředny, počítačové periférie a elektronická zařízení 

na použití s počítači, počítačové klávesnice, kulové ovládače, zařízení 

počítačové myši, počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, 
desky s plošnými spoji na video, přístroje a zařízení pro záznam, 

zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 

dekomprimování, vysílání, mísení a/nebo rozšiřování zvuku, 
videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, algoritmy na komprimování a 

dekomprimování dat (software), přístroje na zkoušení a kalibrování 

počítačových součástek, set-top boxes (část hardwaru spojeného s 
televizním přijímačem, jemuž umožňuje propojení s internetem, jinými 

kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové 

programy na řízení sítě, počítačové obslužné programy, systémový software 
na provoz počítačů, počítačové programy na záznam, zpracování, příjem, 

reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a dekomprimování dat, 

počítačové programy na vytváření webových stránek, počítačové programy 
na přístup k použití internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat 

magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových 
nahrávek, nosiče software, videokazety, CD disky, kancelářská technika - 

tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje, přístroje a nástroje vědecké, 

přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 
bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty, fotoelektrické 

buňky, fotobuňky, speciální pouzdra na fotografické aparáty, sušičky na 

fotografické snímky-pozitivy, lešticí zařízení na fotografické snímky 
(pozitivy), fotokomory, fotolampy do temných komor, fotometry, 

paměťová média pro digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače 

k fotografickým účelům, spouště uzávěrek, stabilizátory pro osvětlovací 
přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro fotografické účely, zvětšovací 

přístroje, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a nástroje 

signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, přístroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

záznam a reprodukci mluveného slova, rozhlasové a televizní přijímače a 

vysílače, satelitní přijímače, gramofony, audiovizuální technika všeho 

druhu, magnetofony všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na 
zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací 

mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí přístroje 

se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřicí přístroje, 
elektrická a elektronická zařízení pro výpočet a předávání statistických 

údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové ovládání 

průmyslových operací, elektronické informační systémy, elektrotechnické 
přístroje, izolátory; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran, dětské dudlíky (šidítka), dětské láhve, elastické punčochy pro 
chirurgické účely, pomůcky pro kojení, kondomy, prezervativy, masážní 

přístroje, rukavice masážní, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro 
lékařské účely, erotické pomůcky – v rámci této třídy (umělé i kovové 

penisy, včetně elektrických, umělé vagíny, vakuové pumpy, nafukovací 

panny, venušiny kuličky; (11) zařízení osvětlovací, elektrická stropní 
svítidla, žárovky, elektrická zapalovadla, elektrické přístroje k osoušení 

rukou, elektrické radiátory, elektrické topné přístroje, elektrické výbojky ke 

svícení, elektronická zařízení na čištění vzduchu, elektrické žárovky na 
vánoční stromky, elektrické žárovky s vlákny ze vzácných zemin, topná a 

chladicí zařízení, tlakové vodní nádrže, topeniště k parním kotlům, kotle 

plynové, kotle elektrické, elektrické topné přístroje, svítidla a osvětlovací 
soustavy pro osvětlení interiérů, lampy letovací, lampy velké stojací, lampy 

bezpečnostní, lampové reflektory, pece metalurgické zejména na 

vypalování práškových barev, topná zařízení na výrobu páry, zařízení pro 
vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody a zařízení sanitární, 

armatury pro instalace plynu, bojlery, hořáky plynové, přípojky pro hořáky, 

kamna všeho druhu, kamna na tuhá paliva, kamna na všechna plynová 
paliva, kotle - v rámci této třídy, kotle plynové, klimatizační zařízení a 

přístroje, kohoutky vodovodní a jejich kuželky, komínová šoupátka, kotlové 

trubky, parní generátory, radiátory, plynové armatury (regulační a 
bezpečnostní příslušenství pro plynové přístroje a vedení), topná žárová 

tělesa, topné potřeby, topné přístroje pro všechna paliva tuhá, tekutá a 

plynná, papírové lampy (lampióny), kapesní elektrické svítilny, svítilny 
plynové a petrolejové, zařízení pro vaření, vařiče elektrické; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, mopedy, motocykly, 

motory pro pozemní vozidla, spojky a převodová zařízení pro pozemní 
vozidla, vznášedla, míchače betonu na vozidlech, spoilery a kryty na 

vozidla, karoserie, karosářské díly, kryty na kola, reflektory na vozidla, 

kanoe, kajaky, sportovní lodě, turistické lodě, pádla, vesla, jízdní kola a 
jejich části, jízdní kola a výrobky pro jízdní kola, jakož i jejich součásti, 

doplňky pro jízdní kola, příslušenství a náhradní díly jízdních kol – v rámci 

této třídy, jízdní kola motorová, čluny, včetně člunů motorových, čluny - 
kluzáky, pramice, hustilky na pneumatiky automobilových a jízdních kol (s 

výjimkou ručních), duše pro jízdní kola, sáně pro dopravu, též motorové, 

sedátka bezpečnostní pro děti (přizpůsobená vozidlu), dvojkolové vozíky, 
elektromobily, nosiče na zavazadla, dětské kočárky, pneumatiky, potahy na 

sedadla vozidel, traktory, tříkolky, židle kolečkové; (14) vzácné kovy a 

jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného 
kovu - v rámci této třídy, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

výrobky a jiná chronometrická zařízení, brože (klenoty), budíky, klenoty, 

nádobí z drahých kovů, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, 
šperkovnice (z drahých kovů); (15) hudební nástroje (s výjimkou 

gramofonů a radiopřístrojů), elektronické hudební nástroje; (16) obrazy, 

umělecké předměty v rámci této třídy, malby, obrazy malované (též 
olejomalby), rytiny, rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, 

mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny), papír a výrobky z papíru, 

lepenka a kartonážní výrobky, lepenkové krabice, lepenka formovaná, 
lepenkové trubice, lepicí pásky, obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, mapy, fotografie, 

papírnické zboží, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro 
umělce – v rámci této třídy, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské 
typy, štočky, obalové materiály z plastických hmot – v rámci této třídy, 

veškerý papír spadající do této třídy, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové 

nebo lepenkové válce na poštovní zásilky, papírové odstřižky, papírové 
ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové pohárky, papírové serpentiny 

(ozdoby), papírové vložky pro kuchyňský nábytek, papírové vzory, 

papírovina a výrobky z ní (např. lisované ozdoby), papírový odpad, výrobky 
z papírové hmoty – v rámci této třídy, dřevolepenka pro papírnictví, 

skartovače; (17) akustické desky a panely, akustické zábrany, obklady 

ochranné (zvukově a tepelně izolační), elektrický izolační materiál, kaučuk, 
gutaperča, guma, balata a náhražky, výrobky z těchto hmot pokud nejsou 

obsaženy v jiných třídách, fólie, desky a tyče z plastických hmot 

(polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, tepelné izolační materiál, 

izolační tkaniny z různých hmot, břidlice azbestová, břidlice osinková, 

izolační tkaniny ze skleněné nebo minerální vlny, osinek, slída a výrobky z 

nich, hadice (kromě kovových), hmoty a obklady zamezující vypařování z 
kotlů a bojlerů - v rámci této třídy, izolační papír, papír do elektrických 

kondenzátorů; (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, kožená galanterie, kůže ze zvířat, kufry a 
zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, kožené 

řemeny, řemínky, batohy, krosny, chlebníky, lodní vaky, tašky ruční, tašky 

a kabely sportovní, brašny pro školáky, aktovky, diplomatky, kabelky, 
kožené zboží, neobsažené v jiných třídách, kožešiny, obojky, peněženky; 

(19) stavební materiál nekovový, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, stavební dřevěné polotovary, dřevěné montované stavby 
zejména pro táboření (podsady pod stany, jídelny, umývárny, WC), dřevo 

na bedny, dřevo na dýhy, dřevo překližkové, formovatelné dřevo, dřevo 
stavební, dřevo tvarované, dřevo způsobilé k lití (směs dřevěného prachu), 

lepenka, dřevolepenka pro stavebnictví, dříví důlní, podlahy, podlahy a 

stropy pro stavby, materiály pro jednolitou podlahu, podlaha dřevěná, 
podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, parkety, 

prkna, překližky, schody, vlysy podlahové, dlaždice nekovové, krytiny 

střešní, tašky, břidlice na střechy, břidlice přírodní nebo umělá, břidlice 
krytina, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo opracované jinak, 

břidlicový prach, akvária (stavby), altány, bazény plavecké (nekovové), 

trubky pro drenáže (nekovové), nátěrové hmoty pro stavebnictví, skleníky 
a vrata, fitinky nekovové – vše v rámci této třídy; (20) lišty, rámy a římsy 

dřevěné na rámy obrazů, umělecko průmyslové výrobky v rámci této třídy, 

umělecké truhlářské výrobky, sochy nebo sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo 
plastických hmot, umělecký nábytek, nábytek všeho druhu, nábytek 

čalouněný, nábytek ve tvaru truhel a skříní, zrcadla a rámy, modely 

slévárenské ze dřeva a umělých hmot, nábytek pro camping, ložní potřeby 
v rámci této třídy, tabulky nekovové - v rámci této třídy, spací pytle na 

kempování, kolíčky (nekovové), kolíky stanové dřevěné, nádoby tuhé z 

plastických hmot na balení, výrobky (pokud nejsou obsaženy v jiných 
třídách) ze dřeva, z korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kosti, 

slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, z 

náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, dřevěné pásy, dřevěné 
postele, dřevěné stojánky, dřevěné výrobky (neobsažené v jiných třídách), 

závěsy nekovové – v rámci této třídy; (21) náčiní, nádobí, nádoby a potřeby 

pro domácnost nebo kuchyni, drobné náčiní a přenosné nádoby pro 
domácnost a kuchyni (nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátových-

dublé), hrnce, kastroly, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

kartáčnický materiál, pomůcky a látky k čištění, drátěnky, sklo surové nebo 
polozpracované (s výjimkou stavebního skla), zboží skleněné, porcelánové 

a kameninové neobsažené v jiných třídách, nádoby pro domácnost tlakové, 

tlakové hrnce, nádoby pro domácnost vakuové, papírové utěrky napuštěné 
čisticím nebo pracím prostředkem k čištění nádobí, nádobí z plastických 

hmot pro domácnost, papírové tácky, nádobí tábornické, láhve polní, láhve 

cestovní, láhve vakuové, lahvové podložky, láhve ochlazovací, cukřenky, 
čajníky, čajové soupravy, kávové soupravy, dávkovače mýdla, džbánky, 

kuchyňské formy a formičky, hluboké mísy, zubní kartáčky, kbelíky, 

kořenáče, koše na odpadky, mopy, naběračky, nočníky, pánve, pepřenky, 
podnosy, rožně, smetáky, struhadla, svícny, šálky, termosky, utěrky na 

úklid, vaničky, vědra, potřeby toaletní, figurky (sošky) z porcelánu nebo 

skla, mixéry ruční, mixéry s výjimkou elektrických pro použití v 
domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, pasti na hmyz, prádelní sušáky, 

prkna žehlicí, rukavice pro domácnost, sklo tabulové (surovina), výrobky z 

křišťálového skla; (22) provazy, provázky z vláken, lana, lana bezpečnostní 
(zajišťovací), lana horolezecká, lana žíněná a vláknitá, šňůry, ozdobné 

šňůry, provázky, motouzy, papírové provazy, pásky balicí, sítě, stany, celty, 

plachty, pytle na přepravu a uskladnění volně loženého zboží, vycpávkový 
materiál (žíně, kapok, peří, mořská tráva), surová textilní vlákna, dřevěné 

hoblovačky, dřevěné piliny, dřevitá vlna; (24) tkaniny, pokrývky, prádlo 

ložní a stolní, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách, cestovní 
přikrývky, kapesníky, látky, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, 

záclony, potahy, prostěradla, povlečení, přehozy, rolety textilní, ručníky, 
spací pytle, vlaječky (ne z papíru); (25) oděvy, oděvní zboží, oděvy dámské, 

dětské, pánské, zahrnuté v této třídě, oděvy pro sport, kloboučnické zboží, 

veškerá obuv spadající do této třídy, erotické zboží – v rámci této třídy 
(erotické spodní prádlo pánské i dámské, podvazkové pásy, punčochy), 

opasky; (26) krajky a výšivky, umělecké krajky, stuhy a šněrovadla, 

knoflíky, špendlíky a jehly, umělé květiny, odznaky ozdobné, ne z drahých 
kovů, krojové nášivky a výšivky, skautské knoflíky, skautské šňůry a 

skautské spony; (27) koberce, rohožky, rohože, linolea a jiné podlahové 

krytiny, podlahovina izolující proti teplu, podlahovina zvukově izolační, 
podlahy (výrobky na pokrývání z kaučuku nebo z jiných hmot), papírové 

tapety a náhražky papírových tapet, obklady podlah tepelně nebo zvukově 

izolační, obklady stěn z plastických hmot, folií ve formě tapet; (28) hrací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

karty, hry, stolní hry, společenské hry, stavebnice, hračky, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuky, divadelní a 

karnevalové masky, kouzelnické potřeby, domečky pro panenky, létající 
draci, loutky, panenky, pistole, pistolky (hračky), zařízení pro gymnastiku, 

kulturistiku, sport a různé hry, sportovní nářadí a náčiní, baseballové 

rukavice, biliardové (kulečníkové) koule, mantinely, stoly, biliardové 
špičky na tága, boby, boty na bruslení s upevněnými bruslemi, zařízení a 

náčiní na bowling, boxerské rukavice, kolečkové brusle, lední brusle, činky, 

stoly pro stolní fotbal, stoly na stolní tenis, golfové hole, golfové rukavice, 
golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hokejky, holenní chrániče, 

chrániče kolen, chrániče na lokty, horolezecká výstroj, houpačky, kuželky, 

šachy, kuličky, chrastítka, jízdní kola nehybná určená pro trénink, rogala, 
koloběžky, lukostřelba (náčiní na lukostřelbu), lyže, vázání na lyže, 

lyžařské doplňky, hrací míče, skateboardy, sáňky, surfovací lyže a prkna, 
trenažéry, plavecké bazény (potřeby pro hru), vánoční ozdoby (s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek), zábavná pyrotechnika, umělé vánoční stromky, 

sníh umělý na vánoční stromky, stojany na vánoční stromečky, rybářské 
potřeby, surfing (desky pro provozování vodního sportu) s motorem; (29) 

maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, masové konzervy, 

konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, 
mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v 

konzervách – v rámci této třídy, rybí konzervy, saláty ovocné a zeleninové, 

saláty ovocné a zeleninové balené nebo v konzervách, želé, džemy, 
kompoty, arašídy zpracované, bramborové lupínky, byliny konzervované, 

datle, kaviár, klobásy, salámy, mléčné nápoje; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné přípravky, chléb, 
sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

z melasy, kvasnice, sůl, prášky do pečiva, hořčice, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, nálevy na saláty, koření, led na chlazení, papírové sáčky plněné 
čajem, nahrazující filtry na čaj, sladidla přírodní, glukosa, přírodní 

aromatické přípravky do potravin; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesnické a semena neobsažené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce 
a zelenina, živé rostliny a přírodní květiny, osivo, krmiva pro zvířata, slad, 

dřevo syrové, nezpracované; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální 

a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 
nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických 

(nezkvašených); (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v surovém nebo 

zpracovaném stavu, kuřácké potřeby, zápalky, papír cigaretový; (35) 
zprostředkování obchodu s uvedenými výrobky, propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, on-
line inzerce, vyhledávání informací v počítačových souborech, pronájem 

reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 

obchodních informací pomocí internetu, zprostředkování obchodních 
činností pomocí internetu, zprostředkování internetového obchodu, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb; (36) realitní kanceláře, pronájem nemovitostí, 
obchodování s nemovitostmi, ubytovací kancelář, odhady polních 

pozemků, leasing, správa majetku, správa nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, pronájem bytů; (37) zprostředkování oprav a přestaveb 
nemovitostí, stavby a opravy, montáž, opravy a rekonstrukce tlakových 

zařízení, montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 

instalace a opravy ústředního vytápění a větrání, instalace klimatizačního 
zařízení, montáž a opravy měřicí a regulační techniky, montáž a opravy 

vyhrazených plynových zařízení, malířské a natěračské práce, provádění 

bytových a občanských staveb, provádění průmyslových staveb, zednické 
práce, železobetonářské práce, zhotovování železných výztuh do betonu, 

pronájem stavebních (staveništních) strojů, pronájem lešení, opravy 

zemědělského zařízení, pronájem dílenských strojů, montážně stavební 
práce, montování staveb a interiérů, speciální úpravy akustických vlastností 

interiérů, instalace akustických (zvukově izolačních) panelů, montáže 

sádrokartonových dílců, montáže dělících stěn a příček, montáže 
sádrokartonových systémů, montáže zvedaných podlah (pro rozvody pod 

podlahou), instalace a opravy žaluzií, stavby pozemní inženýrské a vodní, 
izolační práce, čištění fasád, dlaždičské práce, pokládání podlah, vysoušení 

staveb, opravy a udržování staveb, malířské, lakýrnické a tapetářské práce, 

čištění staveb, kamen, kanálů, práce štukatérské, omítkářské a sádrovací, 
ošetřování dřevěných staveb, konstrukcí, nábytku a jiných výrobků, čištění 

a údržba motorových vozidel; (38) telekomunikační služby, provozování 

počítačových sítí, služby poskytované elektronickými informačními 
tabulemi (telekomunikační služby), poskytování telekomunikačního 

připojení do světové počítačové sítě, služby zabezpečující vstup do 

telekomunikačních sítí, telekonferenční služby, poskytování uživatelského 
přístupu do světové počítačové sítě, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, 

satelitu, poskytování přístupu k internetu, služby poskytovatelů 

internetových služeb; (39) zprostředkování dopravy, doprava turistů, 

turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace, 
doprovázení turistů, zprostředkování prodeje letenek, jízdenek a vstupenek, 

rezervace v dopravě (letenky, jízdenky), rezervace-cestování, rezervace 

místenek, skladování údajů a dokumentů elektronicky uložených, nabídka 
a organizování cest, exkurzí, okružních výletů, prohlídek a zájezdů; (40) 

zpracování a úprava materiálu a výrobků v rámci této třídy, apretace textilu, 

bělení a barvení látek, barvení obuvi, látek a textilií (tkanin), barvení oděvů, 
bělení tkanin, barvířství, zpracování plastických hmot, zpracování kovů, 

zpracování dřeva, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 

zušlechťování kůží, povrchová úprava kovů, emailování, galvanizace, 
fosfátování, chromování, zinkování, zámečnictví - v rámci této třídy, 

tiskárny, tisk ofsetový, tisky litografické; (41) elektronická ediční činnost, 
vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické formě, poskytování 

elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování), poskytování 

(on-line) počítačových her z počítačových sítí, sportovní aktivity, 
organizace a realizace sportovně cestovních akcí, provozování fitcentra, 

výchovná, poznávací a zábavní činnost, zábavná rekreace, agroturistika - v 

rámci této třídy, rekreační služby, park oddechu a zábavy, půjčování 
sportovních a rekreačních potřeb, fotografování, fotografování letecké; (42) 

projektování elektrických zařízení, porady odborné a technické v rámci této 

třídy, architektura, projektování, počítačové navrhování tiskovin, 
počítačová úprava fotografie, pronájem elektrických přístrojů a počítačů, 

programování počítačové, tvorba softwaru, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze),  tvorba 
a údržba počítačových stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na 

počítačových stánkách (WEB), instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 
a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace počítačových programů a jejich údržba, pronájem času 

na přístup do počítačových databází, projektování, právní služby, expertizy, 
zhotovování kopií počítačových programů, digitální tvorba obrazů na 

výstupních zařízeních, převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických 

médií na elektronická média, stavební inženýrské práce; (43) ubytovací 
služby (hotely, penziony), restaurace, stravovací služby, hostinská činnost; 

(44) péče léčebná, hygienická a kosmetická, kadeřnické salóny, 

zahradnictví, zahradní architektura, veterinární pomoc, provozování 
rehabilitačního centra. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-193967 

 
 

(111) 267426 

(220) 17.07.2003 

(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Amorgos a.s., Nemocniční 987/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 
zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, plastické hmoty v 

surovém stavu, betonová pojidla, půdní hnojiva (přírodní a strojená), 

průmyslová pojidla a lepidla, přípravky na odstraňování leštidel, louhy, 
peroxid vodíku, rozpouštědla pro fermeže a laky, hasební prostředky, 

prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů, protipožární 
přípravky, chemické výrobky, určené ke konzervování potravin, kyselina 

citrónová, kalcinovaná soda, sladidla umělá, chemické výrobky – v rámci 

této třídy, glukosa pro průmyslové účely, tříslicí materiály, papír a tkaniny 
na planografické kopie, veškerý papír spadající do této třídy, papíroviny, 

papíry citlivé na světlo, indikátorový papír, dřevný líh a produkty z destilace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

surového dřevného lihu, dřevný ocet, dřevo k činění, etylalkohol, brzdové 

kapaliny, přípravky proti zamlžení čoček, destilovaná voda, metylalkohol, 

filtrační materiály – v rámci této třídy, glycerín, grafit, impregnační 
chemické přípravky pro kůže a textil, kyseliny, průmyslové chemikálie, 

filmy citlivé neexponované, filmy rentgenové, neexponované, fotografická 

redukční činidla, fotografické desky se světlocitlivou vrstvou, fotografické 
emulze, fotografické senzibilizátory, fotografické vývojky, chemické 

přípravky pro použití ve fotografii, lepidla jiná než kancelářská a než pro 

domácnost, lepidla na obuv, lepidla na papírové tapety, lepidla na plakáty, 
lepidla pro průmyslové účely, lepidla škrobová, lepidla, tmely spadající do 

této třídy, pojiva pro obkládačky, lepidlo pro apretaci a nátěr, lepidlo na 

kůže, lepivé přípravky pro ošetřování stromů, papírová drť, papírová 
vláknina; (2) barvy, nátěry a laky, fermeže, ochranné prostředky proti rzi a 

proti hnilobě dřeva, antikorozní přípravky, barviva, mořidla, pryskyřice 
přírodní v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, 

tiskaře a umělce, dřeva barvířská a výtažky z nich, barviva na potraviny a 

likéry, barvivo - barvivocukrový kulér, barviva pro barvení oděvů, kalafuna, 
fólie (kovové) pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce, glazury (barvy, 

laky), barva pro grafické práce, lepidla pro barvy, ochranné přípravky na 

kovy, ochranné přípravky pro dřevo, ředidla pro barvy, ředidla pro laky, 
přípravky na odstraňování tapet, tempery, tiskařské barvy, tiskařské pasty, 

tiskové barvy, tuše, sklenářský tmel, tonery pro kopírovací stroje a zařízení, 

zahušťovače barev; (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k 
čištění, leštění, odmašťování a broušení, brusná plátna a papíry, cídidla, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové přípravky, vlasové 

vody, ústní vody, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, kosmetické 
přípravky všeho druhu, např. pro koupele, krémy, křída na čištění, 

kosmetické tužky, kolínská voda, čisticí mléka, esence, přísady do koupelí, 

koupelové soli, pleťové masky, kosmetické neceséry, pomády, pudry, 
toaletní barviva, barvy na vlasy, odbarvovače, laky na vlasy, líčidla, rtěnky, 

vody po holení, oční řasy (umělé), odličovací přípravky, šampony na tělo i 

na vlasy, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky, deodoranty – v 
rámci této třídy, lepidla pro kosmetické účely, peroxid vodíku pro 

kosmetické účely, politury, papír brusný, papír pískový (smirkový), papír 

lešticí, papír pazourkový (lešticí), papír pudrovací (pro parfumerii), 
papírová vodítka k líčení očí, prostředky na čištění a leštění dřeva, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 

žehlení prádla, zubní pasty, přípravky na holení, holicí mýdlo, kapaliny na 
mytí skel do ostřikovačů vozidel, krém na obuv, krémy na kůži, bělicí a 

čisticí přípravky na kůže, leštidla na obuv, vosky na obuv, erotické 

pomůcky – v rámci této třídy (např. masážní a lubrikační gely); (4) 
průmyslové oleje a tuky (nikoliv oleje a tuky jedlé a éterické oleje), 

mazadla, maziva plastická, veškeré oleje spadající do této třídy, olejové 

směsi pro změkčování tkanin, prostředky pro pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, paliva (včetně motorových paliv) a osvětlovací prostředky, 

svíce, svíčky, knoty, dřevo palivové; (5) náplasti, obvazový materiál, 

absorpční tampony, vata, gáza, leukoplast, dezinfekční přípravky, 
hygienické potřeby pro osobní hygienu, výrobky farmaceutické, 

veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, doplňky potravin, minerální, minerální vody a soli, 
to vše s léčebnými účinky, mléko pro kojence, materiály pro plombování 

zubů a pro zubní otisky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 

herbicidy, pesticidy, repelenty, přípravky proti molům, mouchám a 
ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců, přípravky na 

mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu pro lékařské účely, hygienické 

kalhotky, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami a vložky, léčivé 
přípravky do koupele, léčiva pro humánní medicínu, lékárničky - v rámci 

této třídy, lékařské přípravky pro hubnutí, dietní potraviny přizpůsobené pro 

lékařské účely, glukóza pro lékařské účely, sladidla pro léčebné účely; (6) 
obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, umělecko 

- průmyslové výrobky z obecných kovů, sochy nebo sošky z obecných 

kovů, nábytkové kování, umělecké výkovky, surové železo, hliník, odlitky 
kovové, odlitky z litiny, odlitky ze šedé litiny, odlitky z hliníku, modely 

slévárenské kovové, formy na lití kovů, lešení kovové, lana kovová, 
obkladové desky a dlaždice kovové, dveře kovové, dveře kovové odolné 

proti ohni, dveře z kujného železa, dveřní rámy kovové, okenní kování 

kovové, okenní rámy kovové, okna kovová, okenní stavěče, mříže, haly 
kovové montované, závěsy kovové, závěsné systémy pro stropní podhledy, 

panely kovové, kovové stavební dílce, kovové trubky, kovové lišty pro 

stavbu stropů a zdí, válcované profily z plechu, protlačované profily, kotvy, 
kovadliny, zvony, kolejnice a jiný kovový materiál pro železnice, řetězy (s 

výjimkou hnacích řetězů pro vozidla), kovové kabely a neelektrické dráty, 

zámečnické výrobky, kovové roury, pokladny bezpečnostní, ocelové 
kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby, jiné výrobky z kovu (nikoliv z drahých 

kovů) neobsažené v jiných třídách, rudy, nádoby válcovité, kovové (bubny) 

– v rámci této třídy, nádoby na stlačený plyn, fitinky - spojky pro potrubí 

kovové, parní potrubí, potrubí a roury pro ústřední topení, kolíky a tyče 

stanové z kovu, reklamní tabule - v rámci této třídy; (7) stroje a obráběcí 

stroje, míchačky betonu nebo malty, míchačky betonové směsi staveništní, 
míchačky asfaltu, motory (kromě motorů pro pozemní vozidla) a jejich 

součástky, soukolí a hnací řemeny (nikoliv pro pozemní vozidla), 

zemědělské stroje, líhně, filtry tlakové, čerpadla pro ústřední topení, kotle 
parní, soustruhy, obrážečky, jeřáby nákladní, jeřáby otočné, jeřáby pojízdné 

- mostní, jeřáby stabilní nebo otočné a jejich součásti nebo příslušenství, 

jako navijáky, stožáry, vrátky, bubny, stroje elektrické (generátory), stroje 
na postřik (malbu) zdí, čerpadla (stroje), čistící elektrické stroje a přístroje, 

alternátory, stříkací pistole, brusky, generátory, frézky (stroje), hoblovky, 

kompresory, dynama, kladkostroje, lisy – v rámci této třídy, ložiska, 
mandly, pily (stroje), kuchyňské stroje elektrické, kuchyňské elektrické 

roboty, masové mlýnky (stroje), mísící kuchyňské stroje elektrické, mixéry 
(stroje), šlehače elektrické pro domácnost, mlýnky elektrické pro 

domácnost, mechanické ruční nástroje a nářadí, myčky na nádobí, pračky 

na praní a barvení, sekačky na trávu, svařovací stroje elektrické, šicí stroje, 
vrtačky, vysavače prachu, hadice k vysavačům prachu, příslušenství pro 

rozptylování vůní a desinfekčních přípravků pro vysávání prachu; (8) nářadí 

a nástroje s ručním pohonem, sečné zbraně, břitvy, sekery, polní lopatky, 
lovecké nože, brousky, diamanty pro sklenáře (části ručních strojů), dláta, 

frézy (nástroje), hoblíky, vrtáky, řezné nástroje, ruční vrtačky, čepelky 

holicí, depilační přístroje, elektrické a neelektrické, holicí soupravy, 
pouzdra na holicí strojky a břitvy, holicí strojky elektrické nebo 

neelektrické, břitvy, kapesní nože, nože, nožířské zboží, příbory, nůžky, 

nože pro nůžky, nůžky na nehty (elektrické nebo neelektrické), nůžky na 
stříhání vousů, nůžky na stříhání zvířat, nůžky na větve, nůžky zahradnické, 

pilníky (nástroje), pilníky na nehty, zahradnické nářadí (ruční); (9) 

elektrické akumulátory včetně pro vozidla, elektrické baterie nabíjecí, 
elektrické cívky a držáky elektrických cívek, elektrické ovládací a rozvodné 

desky, elektrické spínací desky, elektrické spínače, elektrické pojistky, 

elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro 
odporové svařování, elektrické transformátory, elektroměry, elektrické 

vedení, přístroje na lokalizování izolačních závad, elektrické vodiče, 

elektrické výbojky (nikoliv ke svícení), elektrický izolovaný drát, elektrody 
pro elektrické sváření, přístroje a nástroje vědecké, elektrická a elektronická 

zařízení pro dozor, prověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, 

elektrické přístroje dozorčí, kontrolní a pro dohled, elektrické rozvodné 
desky, přístroje na lokalizování závad na elektrickém vedení, navigační, 

geodetické, elektrické (včetně pro bezdrátovou telegrafii) – v rámci této 

třídy, fotografické, kinematografické, optické přístroje, fotografické náčiní 
a příslušenství, hledáčky a objektivy, (fotografické), fotografické stativy, 

osvětlovací stativy, nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely 

kontrolní (inspekční), záchranné a pro výuku, automatické přístroje 
uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, zapisovací pokladny a 

počítací stroje, hasicí přístroje, automaty na zboží, plynoměry, baterie pro 

kapesní svítilny, busoly, výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 
zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware 

včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 
mikropočítače, mikroprogramové vybavení, notebooky a laptopy, 

polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady počítačových čipů, 

základní desky počítače a přídavné desky, desky na počítačovou grafiku, 
hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, 

směrovače a vedlejší ústředny, počítačové periférie a elektronická zařízení 

na použití s počítači, počítačové klávesnice, kulové ovládače, zařízení 
počítačové myši, počítačová vstupní zařízení, monitory, video přístroje, 

desky s plošnými spoji na video, přístroje a zařízení pro záznam, 

zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 
dekomprimování, vysílání, mísení a/nebo rozšiřování zvuku, 

videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, algoritmy na komprimování a 

dekomprimování dat (software), přístroje na zkoušení a kalibrování 
počítačových součástek, set-top boxes (část hardwaru spojeného s 

televizním přijímačem, jemuž umožňuje propojení s internetem, jinými 
kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako počítač), počítačové 

programy na řízení sítě, počítačové obslužné programy, systémový software 

na provoz počítačů, počítačové programy na záznam, zpracování, příjem, 
reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a dekomprimování dat, 

počítačové programy na vytváření webových stránek, počítačové programy 

na přístup k použití internetu, přístroje pro zpracování informací, nosiče dat 
magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových 

nahrávek, nosiče software, videokazety, CD disky, kancelářská technika - 

tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje, přístroje a nástroje vědecké, 
přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 

bezdrátovou telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty, fotoelektrické 

buňky, fotobuňky, speciální pouzdra na fotografické aparáty, sušičky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

fotografické snímky-pozitivy, lešticí zařízení na fotografické snímky 

(pozitivy), fotokomory, fotolampy do temných komor, fotometry, 

paměťová média pro digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače 
k fotografickým účelům, spouště uzávěrek, stabilizátory pro osvětlovací 

přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro fotografické účely, zvětšovací 

přístroje, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a nástroje 
signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, rozhlasové a televizní přijímače a 

vysílače, satelitní přijímače, gramofony, audiovizuální technika všeho 
druhu, magnetofony všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, zařízení na 

zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, přenosné propojovací 

mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a nástroje, měřicí přístroje 
se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřicí přístroje, 

elektrická a elektronická zařízení pro výpočet a předávání statistických 
údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové ovládání 

průmyslových operací, elektronické informační systémy, elektrotechnické 

přístroje, izolátory; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 
veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran, dětské dudlíky (šidítka), dětské láhve, elastické punčochy pro 

chirurgické účely, pomůcky pro kojení, kondomy, prezervativy, masážní 
přístroje, rukavice masážní, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro 

lékařské účely, erotické pomůcky – v rámci této třídy (umělé i kovové 

penisy, včetně elektrických, umělé vagíny, vakuové pumpy, nafukovací 
panny, venušiny kuličky; (11) zařízení osvětlovací, elektrická stropní 

svítidla, žárovky, elektrická zapalovadla, elektrické přístroje k osoušení 

rukou, elektrické radiátory, elektrické topné přístroje, elektrické výbojky ke 
svícení, elektronická zařízení na čištění vzduchu, elektrické žárovky na 

vánoční stromky, elektrické žárovky s vlákny ze vzácných zemin, topná a 

chladicí zařízení, tlakové vodní nádrže, topeniště k parním kotlům, kotle 
plynové, kotle elektrické, elektrické topné přístroje, svítidla a osvětlovací 

soustavy pro osvětlení interiérů, lampy letovací, lampy velké stojací, lampy 

bezpečnostní, lampové reflektory, pece metalurgické zejména na 
vypalování práškových barev, topná zařízení na výrobu páry, zařízení pro 

vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody a zařízení sanitární, 

armatury pro instalace plynu, bojlery, hořáky plynové, přípojky pro hořáky, 
kamna všeho druhu, kamna na tuhá paliva, kamna na všechna plynová 

paliva, kotle - v rámci této třídy, kotle plynové, klimatizační zařízení a 

přístroje, kohoutky vodovodní a jejich kuželky, komínová šoupátka, kotlové 
trubky, parní generátory, radiátory, plynové armatury (regulační a 

bezpečnostní příslušenství pro plynové přístroje a vedení), topná žárová 

tělesa, topné potřeby, topné přístroje pro všechna paliva tuhá, tekutá a 
plynná, papírové lampy (lampióny), kapesní elektrické svítilny, svítilny 

plynové a petrolejové, zařízení pro vaření, vařiče elektrické; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, mopedy, motocykly, 
motory pro pozemní vozidla, spojky a převodová zařízení pro pozemní 

vozidla, vznášedla, míchače betonu na vozidlech, spoilery a kryty na 

vozidla, karoserie, karosářské díly, kryty na kola, reflektory na vozidla, 
kanoe, kajaky, sportovní lodě, turistické lodě, pádla, vesla, jízdní kola a 

jejich části, jízdní kola a výrobky pro jízdní kola, jakož i jejich součásti, 

doplňky pro jízdní kola, příslušenství a náhradní díly jízdních kol – v rámci 
této třídy, jízdní kola motorová, čluny, včetně člunů motorových, čluny - 

kluzáky, pramice, hustilky na pneumatiky automobilových a jízdních kol (s 

výjimkou ručních), duše pro jízdní kola, sáně pro dopravu, též motorové, 
sedátka bezpečnostní pro děti (přizpůsobená vozidlu), dvojkolové vozíky, 

elektromobily, nosiče na zavazadla, dětské kočárky, pneumatiky, potahy na 

sedadla vozidel, traktory, tříkolky, židle kolečkové; (14) vzácné kovy a 
jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného 

kovu - v rámci této třídy, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

výrobky a jiná chronometrická zařízení, brože (klenoty), budíky, klenoty, 
nádobí z drahých kovů, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, 

šperkovnice (z drahých kovů); (15) hudební nástroje (s výjimkou 

gramofonů a radiopřístrojů), elektronické hudební nástroje; (16) obrazy, 
umělecké předměty v rámci této třídy, malby, obrazy malované (též 

olejomalby), rytiny, rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, 
mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny), papír a výrobky z papíru, 

lepenka a kartonážní výrobky, lepenkové krabice, lepenka formovaná, 

lepenkové trubice, lepicí pásky, obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, 
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, mapy, fotografie, 

papírnické zboží, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro 

umělce – v rámci této třídy, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské 

typy, štočky, obalové materiály z plastických hmot – v rámci této třídy, 

veškerý papír spadající do této třídy, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové 
nebo lepenkové válce na poštovní zásilky, papírové odstřižky, papírové 

ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové pohárky, papírové serpentiny 

(ozdoby), papírové vložky pro kuchyňský nábytek, papírové vzory, 

papírovina a výrobky z ní (např. lisované ozdoby), papírový odpad, výrobky 

z papírové hmoty – v rámci této třídy, dřevolepenka pro papírnictví, 

skartovače; (17) akustické desky a panely, akustické zábrany, obklady 
ochranné (zvukově a tepelně izolační), elektrický izolační materiál, kaučuk, 

gutaperča, guma, balata a náhražky, výrobky z těchto hmot pokud nejsou 

obsaženy v jiných třídách, fólie, desky a tyče z plastických hmot 
(polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, tepelné izolační materiál, 

izolační tkaniny z různých hmot, břidlice azbestová, břidlice osinková, 

izolační tkaniny ze skleněné nebo minerální vlny, osinek, slída a výrobky z 
nich, hadice (kromě kovových), hmoty a obklady zamezující vypařování z 

kotlů a bojlerů - v rámci této třídy, izolační papír, papír do elektrických 

kondenzátorů; (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, kožená galanterie, kůže ze zvířat, kufry a 

zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, kožené 
řemeny, řemínky, batohy, krosny, chlebníky, lodní vaky, tašky ruční, tašky 

a kabely sportovní, brašny pro školáky, aktovky, diplomatky, kabelky, 

kožené zboží, neobsažené v jiných třídách, kožešiny, obojky, peněženky; 
(19) stavební materiál nekovový, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, stavební dřevěné polotovary, dřevěné montované stavby 

zejména pro táboření (podsady pod stany, jídelny, umývárny, WC), dřevo 
na bedny, dřevo na dýhy, dřevo překližkové, formovatelné dřevo, dřevo 

stavební, dřevo tvarované, dřevo způsobilé k lití (směs dřevěného prachu), 

lepenka, dřevolepenka pro stavebnictví, dříví důlní, podlahy, podlahy a 
stropy pro stavby, materiály pro jednolitou podlahu, podlaha dřevěná, 

podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, parkety, 

prkna, překližky, schody, vlysy podlahové, dlaždice nekovové, krytiny 
střešní, tašky, břidlice na střechy, břidlice přírodní nebo umělá, břidlice 

krytina, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo opracované jinak, 

břidlicový prach, akvária (stavby), altány, bazény plavecké (nekovové), 
trubky pro drenáže (nekovové), nátěrové hmoty pro stavebnictví, skleníky 

a vrata, fitinky nekovové – vše v rámci této třídy; (20) lišty, rámy a římsy 

dřevěné na rámy obrazů, umělecko průmyslové výrobky v rámci této třídy, 
umělecké truhlářské výrobky, sochy nebo sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo 

plastických hmot, umělecký nábytek, nábytek všeho druhu, nábytek 

čalouněný, nábytek ve tvaru truhel a skříní, zrcadla a rámy, modely 
slévárenské ze dřeva a umělých hmot, nábytek pro camping, ložní potřeby 

v rámci této třídy, tabulky nekovové - v rámci této třídy, spací pytle na 

kempování, kolíčky (nekovové), kolíky stanové dřevěné, nádoby tuhé z 
plastických hmot na balení, výrobky (pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách) ze dřeva, z korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kosti, 

slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, z 
náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, dřevěné pásy, dřevěné 

postele, dřevěné stojánky, dřevěné výrobky (neobsažené v jiných třídách), 

závěsy nekovové – v rámci této třídy; (21) náčiní, nádobí, nádoby a potřeby 
pro domácnost nebo kuchyni, drobné náčiní a přenosné nádoby pro 

domácnost a kuchyni (nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátových-

dublé), hrnce, kastroly, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 
kartáčnický materiál, pomůcky a látky k čištění, drátěnky, sklo surové nebo 

polozpracované (s výjimkou stavebního skla), zboží skleněné, porcelánové 

a kameninové neobsažené v jiných třídách, nádoby pro domácnost tlakové, 
tlakové hrnce, nádoby pro domácnost vakuové, papírové utěrky napuštěné 

čisticím nebo pracím prostředkem k čištění nádobí, nádobí z plastických 

hmot pro domácnost, papírové tácky, nádobí tábornické, láhve polní, láhve 
cestovní, láhve vakuové, lahvové podložky, láhve ochlazovací, cukřenky, 

čajníky, čajové soupravy, kávové soupravy, dávkovače mýdla, džbánky, 

kuchyňské formy a formičky, hluboké mísy, zubní kartáčky, kbelíky, 
kořenáče, koše na odpadky, mopy, naběračky, nočníky, pánve, pepřenky, 

podnosy, rožně, smetáky, struhadla, svícny, šálky, termosky, utěrky na 

úklid, vaničky, vědra, potřeby toaletní, figurky (sošky) z porcelánu nebo 
skla, mixéry ruční, mixéry s výjimkou elektrických pro použití v 

domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, pasti na hmyz, prádelní sušáky, 

prkna žehlicí, rukavice pro domácnost, sklo tabulové (surovina), výrobky z 
křišťálového skla; (22) provazy, provázky z vláken, lana, lana bezpečnostní 

(zajišťovací), lana horolezecká, lana žíněná a vláknitá, šňůry, ozdobné 
šňůry, provázky, motouzy, papírové provazy, pásky balicí, sítě, stany, celty, 

plachty, pytle na přepravu a uskladnění volně loženého zboží, vycpávkový 

materiál (žíně, kapok, peří, mořská tráva), surová textilní vlákna, dřevěné 
hoblovačky, dřevěné piliny, dřevitá vlna; (24) tkaniny, pokrývky, prádlo 

ložní a stolní, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách, cestovní 

přikrývky, kapesníky, látky, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, 
záclony, potahy, prostěradla, povlečení, přehozy, rolety textilní, ručníky, 

spací pytle, vlaječky (ne z papíru); (25) oděvy, oděvní zboží, oděvy dámské, 

dětské, pánské, zahrnuté v této třídě, oděvy pro sport, kloboučnické zboží, 
veškerá obuv spadající do této třídy, erotické zboží – v rámci této třídy 

(erotické spodní prádlo pánské i dámské, podvazkové pásy, punčochy), 

opasky; (26) krajky a výšivky, umělecké krajky, stuhy a šněrovadla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

knoflíky, špendlíky a jehly, umělé květiny, odznaky ozdobné, ne z drahých 

kovů, krojové nášivky a výšivky, skautské knoflíky, skautské šňůry a 

skautské spony; (27) koberce, rohožky, rohože, linolea a jiné podlahové 
krytiny, podlahovina izolující proti teplu, podlahovina zvukově izolační, 

podlahy (výrobky na pokrývání z kaučuku nebo z jiných hmot), papírové 

tapety a náhražky papírových tapet, obklady podlah tepelně nebo zvukově 
izolační, obklady stěn z plastických hmot, folií ve formě tapet; (28) hrací 

karty, hry, stolní hry, společenské hry, stavebnice, hračky, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuky, divadelní a 
karnevalové masky, kouzelnické potřeby, domečky pro panenky, létající 

draci, loutky, panenky, pistole, pistolky (hračky), zařízení pro gymnastiku, 

kulturistiku, sport a různé hry, sportovní nářadí a náčiní, baseballové 
rukavice, biliardové (kulečníkové) koule, mantinely, stoly, biliardové 

špičky na tága, boby, boty na bruslení s upevněnými bruslemi, zařízení a 
náčiní na bowling, boxerské rukavice, kolečkové brusle, lední brusle, činky, 

stoly pro stolní fotbal, stoly na stolní tenis, golfové hole, golfové rukavice, 

golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hokejky, holenní chrániče, 
chrániče kolen, chrániče na lokty, horolezecká výstroj, houpačky, kuželky, 

šachy, kuličky, chrastítka, jízdní kola nehybná určená pro trénink, rogala, 

koloběžky, lukostřelba (náčiní na lukostřelbu), lyže, vázání na lyže, 
lyžařské doplňky, hrací míče, skateboardy, sáňky, surfovací lyže a prkna, 

trenažéry, plavecké bazény (potřeby pro hru), vánoční ozdoby (s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek), zábavná pyrotechnika, umělé vánoční stromky, 
sníh umělý na vánoční stromky, stojany na vánoční stromečky, rybářské 

potřeby, surfing (desky pro provozování vodního sportu) s motorem; (29) 

maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, masové konzervy, 
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v 

konzervách – v rámci této třídy, rybí konzervy, saláty ovocné a zeleninové, 
saláty ovocné a zeleninové balené nebo v konzervách, želé, džemy, 

kompoty, arašídy zpracované, bramborové lupínky, byliny konzervované, 

datle, kaviár, klobásy, salámy, mléčné nápoje; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné přípravky, chléb, 

sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

z melasy, kvasnice, sůl, prášky do pečiva, hořčice, pepř, ocet, chuťové 
omáčky, nálevy na saláty, koření, led na chlazení, papírové sáčky plněné 

čajem, nahrazující filtry na čaj, sladidla přírodní, glukosa, přírodní 

aromatické přípravky do potravin; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 
lesnické a semena neobsažené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce 

a zelenina, živé rostliny a přírodní květiny, osivo, krmiva pro zvířata, slad, 

dřevo syrové, nezpracované; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální 
a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických 

(nezkvašených); (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v surovém nebo 
zpracovaném stavu, kuřácké potřeby, zápalky, papír cigaretový; (35) 

zprostředkování obchodu s uvedenými výrobky, propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, on-

line inzerce, vyhledávání informací v počítačových souborech, pronájem 

reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 
obchodních informací pomocí internetu, zprostředkování obchodních 

činností pomocí internetu, zprostředkování internetového obchodu, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb; (36) realitní kanceláře, pronájem nemovitostí, 

obchodování s nemovitostmi, ubytovací kancelář, odhady polních 

pozemků, leasing, správa majetku, správa nemovitostí, pronájem 
nemovitostí, pronájem bytů; (37) zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, stavby a opravy, montáž, opravy a rekonstrukce tlakových 

zařízení, montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 
instalace a opravy ústředního vytápění a větrání, instalace klimatizačního 

zařízení, montáž a opravy měřicí a regulační techniky, montáž a opravy 

vyhrazených plynových zařízení, malířské a natěračské práce, provádění 
bytových a občanských staveb, provádění průmyslových staveb, zednické 

práce, železobetonářské práce, zhotovování železných výztuh do betonu, 
pronájem stavebních (staveništních) strojů, pronájem lešení, opravy 

zemědělského zařízení, pronájem dílenských strojů, montážně stavební 

práce, montování staveb a interiérů, speciální úpravy akustických vlastností 
interiérů, instalace akustických (zvukově izolačních) panelů, montáže 

sádrokartonových dílců, montáže dělících stěn a příček, montáže 

sádrokartonových systémů, montáže zvedaných podlah (pro rozvody pod 
podlahou), instalace a opravy žaluzií, stavby pozemní inženýrské a vodní, 

izolační práce, čištění fasád, dlaždičské práce, pokládání podlah, vysoušení 

staveb, opravy a udržování staveb, malířské, lakýrnické a tapetářské práce, 
čištění staveb, kamen, kanálů, práce štukatérské, omítkářské a sádrovací, 

ošetřování dřevěných staveb, konstrukcí, nábytku a jiných výrobků, čištění 

a údržba motorových vozidel; (38) telekomunikační služby, provozování 

počítačových sítí, služby poskytované elektronickými informačními 

tabulemi (telekomunikační služby), poskytování telekomunikačního 

připojení do světové počítačové sítě, služby zabezpečující vstup do 
telekomunikačních sítí, telekonferenční služby, poskytování uživatelského 

přístupu do světové počítačové sítě, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, 

satelitu, poskytování přístupu k internetu, služby poskytovatelů 

internetových služeb; (39) zprostředkování dopravy, doprava turistů, 
turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace, 

doprovázení turistů, zprostředkování prodeje letenek, jízdenek a vstupenek, 

rezervace v dopravě (letenky, jízdenky), rezervace-cestování, rezervace 
místenek, skladování údajů a dokumentů elektronicky uložených, nabídka 

a organizování cest, exkurzí, okružních výletů, prohlídek a zájezdů; (40) 
zpracování a úprava materiálu a výrobků v rámci této třídy, apretace textilu, 

bělení a barvení látek, barvení obuvi, látek a textilií (tkanin), barvení oděvů, 

bělení tkanin, barvířství, zpracování plastických hmot, zpracování kovů, 
zpracování dřeva, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 

zušlechťování kůží, povrchová úprava kovů, emailování, galvanizace, 

fosfátování, chromování, zinkování, zámečnictví - v rámci této třídy, 
tiskárny, tisk ofsetový, tisky litografické; (41) elektronická ediční činnost, 

vydávání (on-line) knih a časopisů v elektronické formě, poskytování 

elektronických publikací on-line (bez možnosti kopírování), poskytování 
(on-line) počítačových her z počítačových sítí, sportovní aktivity, 

organizace a realizace sportovně cestovních akcí, provozování fitcentra, 

výchovná, poznávací a zábavní činnost, zábavná rekreace, agroturistika - v 
rámci této třídy, rekreační služby, park oddechu a zábavy, půjčování 

sportovních a rekreačních potřeb, fotografování, fotografování letecké; (42) 

projektování elektrických zařízení, porady odborné a technické v rámci této 
třídy, architektura, projektování, počítačové navrhování tiskovin, 

počítačová úprava fotografie, pronájem elektrických přístrojů a počítačů, 

programování počítačové, tvorba softwaru, software - návrhy, převod a 
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze),  tvorba 

a údržba počítačových stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na 

počítačových stánkách (WEB), instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace počítačových programů a jejich údržba, pronájem času 
na přístup do počítačových databází, projektování, právní služby, expertizy, 

zhotovování kopií počítačových programů, digitální tvorba obrazů na 

výstupních zařízeních, převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických 
médií na elektronická média, stavební inženýrské práce; (43) ubytovací 

služby (hotely, penziony), restaurace, stravovací služby, hostinská činnost; 

(44) péče léčebná, hygienická a kosmetická, kadeřnické salóny, 
zahradnictví, zahradní architektura, veterinární pomoc, provozování 

rehabilitačního centra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-193968 

 
 

(111) 267483 

(220) 21.10.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) PRAŽSKÉ BIENÁLE 

(592) Slovní 
(730) Nadace Prague Biennale, Budečská 795/3, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 
(511) (16) sborníky, reklamní tiskoviny, letáky, plakáty; (41) pořádání výstav 

kulturních a uměleckých mezinárodního charakteru zaměřených na díla 

výtvarná a umělecká. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 

(210) O-197123 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267484 

(220) 21.10.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) PRAGUE BIENNALE 

(592) Slovní 
(730) Nadace Prague Biennale, Budečská 795/3, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 
(511) (16) sborníky, reklamní tiskoviny, letáky, plakáty; (41) pořádání výstav 

kulturních a uměleckých mezinárodního charakteru zaměřených na díla 

výtvarná a umělecká. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 
(210) O-197124 

 
 

(111) 267485 

(220) 21.10.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) BIENÁLE PRAHA 

(592) Slovní 
(730) Nadace Prague Biennale, Budečská 795/3, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 1, Praha 5 - Sobín, 15521 
(511) (16) sborníky, reklamní tiskoviny, letáky, plakáty; (41) pořádání výstav 

kulturních a uměleckých mezinárodního charakteru zaměřených na díla 

výtvarná a umělecká. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 

(210) O-197125 

 
 

(111) 267497 

(220) 29.10.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) REVISPAN 

(592) Slovní 
(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín - Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

(511) (1) chemické přípravky užívané při výrobě potravin, umělá sladidla; (5) 
farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v prášku, 

homeopatické výrobky; (30) tabletové a práškové potravinářské výrobky 

jako sladidla, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich 
přípravu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 30, 32 

(210) O-197383 

 
 

(111) 267498 

(220) 29.10.2003 
(151) 29.11.2004 

(540) REVIPROST 

(592) Slovní 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín - Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 
(511) (1) chemické přípravky užívané při výrobě potravin, umělá sladidla; (5) 

farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v prášku, 

homeopatické výrobky; (30) tabletové a práškové potravinářské výrobky 

jako sladidla, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich 

přípravu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 30, 32 
(210) O-197384 

 
 

(111) 267499 

(220) 29.10.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) REVIOPHTAL 

(592) Slovní 
(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín - Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

(511) (1) chemické přípravky užívané při výrobě potravin, umělá sladidla; (5) 
farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v prášku, 

homeopatické výrobky; (30) tabletové a práškové potravinářské výrobky 

jako sladidla, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich 
přípravu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 30, 32 

(210) O-197385 

 
 

(111) 267561 

(220) 02.12.2003 
(151) 29.11.2004 

(540) FABKA 

(592) Slovní 

(730) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov 

nad Kněžnou, 51601, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (6) kovové zámky a kování kovové a stavební, zámečnické a kovové 
výrobky obsažené ve třídě 6, klíče, nedobytné pokladny a kovové schránky; 

(9) elektrické a elektronické zámky, zámky ovládané a řízené elektronikou 

a elektronickým kódem; (20) nekovové zámky, nekovové kování, 
zámečnické výrobky zařazené ve třídě 20, jako zámky pro vozidla 

nekovové, zámky/kromě kovových a elektrických; (37) opravy a servis výše 

uvedených výrobků; (40) odlévání kovů, lisování klíčů, frézování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 20, 37, 40 

(210) O-198746 

 
 

(111) 267589 

(220) 17.12.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) VCES 

(592) Slovní 
(730) VCES HOLDING s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

(511) (19) nekovové stavební materiály, stavební dílce a prefabrikáty, nekovové 
polotovary pro stavby, např. betonové směsi, bednění, výztuže a nosníky, 

nekovové roury, trubky a potrubí; (36) realitní kancelář, pronájem 

nemovitostí; (37) provádění staveb pozemních a podzemních, sanace staveb 
a stavební rekonstrukce, údržba a odstraňování staveb, výstavba a přeložky 

inženýrských sítí; (39) nákladní silniční motorová doprava, pronájem 
dopravních prostředků; (42) inženýrská činnost a služby, zejména v oblasti 

investiční výstavby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 36, 37, 39, 42 

(210) O-199248 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267627 

(220) 19.01.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 

nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 

rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 
reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 

(210) O-342251 

 
 

(111) 267628 

(220) 19.01.2004 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 
nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 
rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 

reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 
(210) O-342252 

 
 

(111) 267629 

(220) 19.01.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 

nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 

rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 
reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 

(210) O-342253 

 
 

(111) 267630 

(220) 19.01.2004 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 
nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 
rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 

reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 
(210) O-342254 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267631 

(220) 19.01.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 

nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 

rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 
reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 

(210) O-342255 

 
 

(111) 267632 

(220) 19.01.2004 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 
nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 
rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 

reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 
(210) O-342256 

 
 

(111) 267634 

(220) 20.01.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(511) (11) kávovary elektrické; (16) kávové filtry papírové; (30) káva, kávové 

nápoje, kávové příchutě, instantní káva, kakao, kakaové příchutě, kávové 

nápoje s mlékem, ledová káva, čaj; (32) instantní nápoje v prášku; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní reklama, 

rozšiřování, pronájem, aktualizování a zasílání reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, propagace, reklama on-line, rozšiřování 
reklamních vzorků, předvádění zboží; (39) balení zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 30, 32, 35, 39 

(210) O-342293 

 
 

(111) 268173 

(220) 08.10.2003 
(151) 28.12.2004 

(540) ALPRESS společnost s ručením 

omezeným 

(592) Slovní 

(730) "ALPRESS" společnost s ručením omezeným, Na Příkopě 3243, 

Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (16) papírenské zboží, tiskárenské výrobky, knihařské vazby, potřeby pro 

knižní vazby např. knihařské nitě, látky pro vázání knih, materiály pro 
vázání knih, plátno na vázání knih, přístroje a stroje pro vázání knih 

(kancelářské potřeby), tiskařské typy, štočky, fotografie, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
kancelářské děrovačky, kopírovací zařízení (cyklostyly), potřeby na psaní, 

periodika, alba, atlasy, blahopřání, brožury, časopisy, časopisy-komiksy, 

dopisní papír, grafiky, grafické reprodukce, kalendáře, katalogy, knihy, 
mapy, pohlednice, tiskopisy, tiskoviny, příručky, publikace, litografie, rámy 

sázečské, sazebnice (polygrafie), chromolitografy a galvanotypy 

(polygrafie), korekční inkoust (heliografie); (35) poskytování obchodních 
informací a služeb pomocí internetu, reklama, propagace, inzerce, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 

textů, rozšiřování, zasílání reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, venkovní reklama, řízení (poradenské služby obchodní 
nebo podnikatelské), odborné obchodní poradenství, přepisování, psaní na 

stroji, sekretářské služby, zpracování textů, statistické informace, 

marketingové studie, předvádění zboží, rozšiřování vzorků (zboží), 
průzkum trhu, styky s veřejností, průzkum veřejného mínění, informace 

obchodní nebo podnikatelské, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, 

dokladů apod., fotokopírování, zajišťování a obstarávání předplatného 
novin a časopisů, systemizace informací do počítačových databází, překlad 

informací do počítačových databází; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, elektronické publikování (DTP), poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, fotografování, informace o 

možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o 
výchově a vzdělávání, výchovně-zábavné klubové služby, vydavatelství a 

nakladatelství, vydávání knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamních nebo náborových, zveřejňování textů kromě reklamních, 

školení, vyučování, překladatelské služby, psaní scénářů, půjčovny knih, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 
vzdělávacích nebo zábavných, organizování sportovních soutěží, 

prázdninové tábory (služby, zábava). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(210) O-196654 

 
 

(111) 268576 

(220) 30.03.2004 

(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ODEON a.s., Josefská 425/25, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (2) barvy, nátěry, laky; (30) ocet, nálevy (k ochucení), výtažky z koření, 

koření, aromatické látky; (32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nápojů, nápoje a šťávy ovocné; (33) alkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 30, 32, 33 
(210) O-344940 

 
 

(111) 268705 

(220) 15.04.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) ABRA G4 

(592) Slovní 
(730) ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektronické, 

fotografické, kinematografické, optické, měřicí, signalizační, automatické 

přístroje uváděné v činnost vhozením mince či vložením karty, stroje na 
záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, 

výpočetní technika, hasicí přístroje, programy a výrobky software; (16) 

kancelářské potřeby (vyjma nábytku), papírové výrobky, zvláště manuály k 
software, letáky, návody k výrobkům, fotografie, plakáty; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců; (37) montáž a opravy výpočetní 

techniky, kancelářské techniky a elektroniky; (42) tvorba a pronájem 
software. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 42 

(210) O-345527 

 
 

(111) 268706 

(220) 15.04.2004 
(151) 28.12.2004 

(540) ABRA G2 

(592) Slovní 

(730) ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektronické, 

fotografické, kinematografické, optické, měřicí, signalizační, automatické 
přístroje uváděné v činnost vhozením mince či vložením karty, stroje na 

záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, 

výpočetní technika, hasicí přístroje, programy a výrobky software; (16) 

kancelářské potřeby (vyjma nábytku), papírové výrobky, zvláště manuály k 

software, letáky, návody k výrobkům, fotografie, plakáty; (35) činnost 
organizačních a ekonomických poradců; (37) montáž a opravy výpočetní 

techniky, kancelářské techniky a elektroniky; (42) tvorba a pronájem 

software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 42 

(210) O-345528 

 
 

(111) 268859 

(220) 29.06.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) AUTOTRAK, spol. s r.o., Pod Petřinami 21/7, Praha 6, Veleslavín, 
16200, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(210) O-355792 

 
 

(111) 269349 

(220) 06.05.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) www.krasno.cz 

(592) Slovní 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 
Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, advokátka, 106, Zašová, 75651 

(511) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, zejména 
maso, droby, kosti a kůže hovězí, vepřové, skopové, telecí a jehněčí, sádlo 

a slanina, salámy měkké, trvanlivé, vařené, dušené, uzené a koňské, uzená 

masa; (31) výrobky zemědělské, zrní, živá zvířata, krmivo pro zvířata; (43) 
jídelny a bufety, restaurace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 43 

(210) O-346296 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 270410 

(220) 04.08.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Bohemia - lázně a. s., Sadová 800/5, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(511) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, koupelové soli, mýdla, zubní pasty; 

(9) software; (14) klenoty, bižuterie, drahokamy, šperky, chronometrické 
přístroje; (16) pohlednice, leporela, publikace, psací potřeby; (18) výrobky 

z kůže a z imitace kůže v rámci této třídy, peněženky, klíčenky, deštníky; 

(24) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, doplňky oblečení jako pásky, atd; 
(29) veškeré potraviny živočišného původu v rámci této třídy, zelenina v 

rámci této třídy, mléko a mléčné výrobky; (30) veškeré potraviny 

rostlinného původu v rámci této třídy, káva, čaj, kakao, obilniny upravené 
pro osobní konzumaci, zmrzlinové výrobky; (32) veškeré nealkoholické 

nápoje, piva; (33) veškeré alkoholické nápoje; (34) tabákové výrobky, 

potřeby pro kuřáky, zápalky, zapalovače; (35) správa hotelu (obchodní 
vedení), reklamní činnost, marketing, kopírovací práce; (36) finanční 

služby, směnárenská činnost, pojišťovací služby, realitní činnost, správa 

přírodních léčivých zdrojů; (37) praní, čištění, žehlení, údržba a úpravy 
oděvů, bytového textilu a osobního zboží; (38) poskytování 

telekomunikačních služeb; (39) doprava a přeprava osob, cestovní agentura, 

provoz cestovní kanceláře, potrubní doprava, půjčování kol, průvodcovská 
činnost; (41) pořádní kulturních produkcí, zábav, provoz zařízení sloužících 

zábavě, půjčování sportovních a kulturních potřeb, pořádání odborných 
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti; (42) 

tvorba software, poradenství v oblasti hardware a software; (43) ubytovací 

služby, hostinská činnost; (44) poskytování komplexní ústavní a ambulantní 
lázeňské péče (preventivní kurativní, rehabilitační), zajišťování lázeňské 

péče pro pacienty, pedikúra, manikúra, využití přírodních léčivých zdrojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 14, 16, 18, 24, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44 

(210) O-356837 

 
 

(111) 270575 

(220) 24.02.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) www.lepíky.cz 

(592) Slovní 

(730) Lepíky s.r.o., Podnikatelská 539, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 
(740) WTS net, s.r.o., Mgr. Štěpánka Červenková, Přístavní 33/1423, Praha 7, 

17000 

(511) (1) lepidla, tmely, lepicí pásky a konvertované produkty pro průmyslové 
účely, kůži, obuv, plakáty, tapety, stavebnictví, lepidla pro apretaci a nátěr, 

lepicí terčíky nebo lepicí pásy na pruhu separačního materiálu pro rychlé 

dočasné nebo trvalé nalepování či slepování v průmyslové výrobě nebo v 
obchodě; (16) lepidla kancelářská nebo pro domácnost, lepty, adhezní 

lepidla jako jsou lepicí terčíky nebo lepicí pásy na pruhu separačního papíru 

pro rychlé dočasné nebo trvalé slepování či nalepování různých materiálů 

jako je příkladně papír, plast, kov; (35) obchodní poradenské a konzultační 

služby, předvádění zboží,  on-line obchod a inzerce; (40) služby v oblasti 

lepení a slepování materiálů, zejména s využitím špičkových lepicích 
produktů jako jsou složková lepidla a tmely, lepicí pásky, lepicí 

konvertované výrobky, lepicí terčíky či lepicí pásy na pruhu separačního 

materiálu apod. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 16, 35, 40 
(210) O-343422 

 
 

(111) 270576 

(220) 24.02.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Lepíky 

(592) Slovní 
(730) Lepíky s.r.o., Podnikatelská 539, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Mgr. Štěpánka Červenková, Přístavní 33/1423, Praha 7, 

17000 
(511) (1) lepidla, tmely, lepicí pásky a konvertované produkty pro průmyslové 

účely, kůži, obuv, plakáty, tapety, stavebnictví, lepidla pro apretaci a nátěr, 

lepicí terčíky nebo lepicí pásy na pruhu separačního materiálu pro rychlé 
dočasné nebo trvalé nalepování či slepování v průmyslové výrobě nebo v 

obchodě; (16) lepidla kancelářská nebo pro domácnost, lepty, adhezní 

lepidla jako jsou lepicí terčíky nebo lepicí pásy na pruhu separačního papíru 
pro rychlé dočasné nebo trvalé slepování či nalepování různých materiálů 

jako je příkladně papír, plast, kov; (35) obchodní poradenské a konzultační 

služby,  předvádění zboží,  on-line obchod a inzerce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 16, 35 
(210) O-343423 

 
 

(111) 270612 

(220) 17.03.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Ajurvédské kafe 

(592) Slovní 
(730) D N M company s.r.o., Trávníky 201, Střílky, 76804, CZ 

(740) KANIA SEDLÁK SMOLA, Mgr. Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, 

Brno, 60300 
(511) (5) vitamínové a multivitaminové přípravky a nápoje, vitamíny a minerály 

a stopové prvky, výtažky z bylin a kombinované přípravky z vitamínů, 

minerálů a bylinných výtažků k léčebným účelům, potravinové doplňky 
obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo stopovými prvky k léčebným 

účelům, čaje léčivé, čaje bylinné, cukrovinky s léčivými přísadami, 

diabetický chléb, dietetické látky upravené pro léčebné účely, dietetické 
nápoje upravené pro léčebné účely, doplňky potravy, posilující přípravky 

pro léčebné účely, rostlinná vlákna pro léčebné účely, přípravky obsahující 

stopové prvky, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako 
posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění 

redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky; (16) 

obaly (papírnické výrobky); (30) aromatické přípravky do potravin, 
bonbóny, cukrovinky, čaj, čokoláda, káva, kávové extrakty, kávové 

náhražky, kávové nápoje, koření, zákusky, koláče, pečivo jemné, potraviny 
z mouky, rostlinné přípravky jako kávové náhražky, sušenky, suchary, 

keksy, biskvity, těsta, těstoviny, výrobky z obilnin, výrobky z kakaa, 

zmrzlina; (32) minerální vody, nealkoholické nápoje, nealkoholické 
výtažky z ovoce, ovocné šťávy, pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, 

příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, soda, stolové vody; 

(39) balení a skladování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 16, 30, 32, 39 
(210) O-344478 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 270884 

(220) 16.06.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Transfer Energy a.s., Beranových 65, Praha 9 - Letňany, 19902, CZ 

(511) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, výroba a rozšiřování reklamních 
či inzertních materiálů, pronájem reklamních ploch; (36) správa 

nemovitostí; (39) rozvod vody, elektřiny a jiných energií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39 
(210) O-347521 

 
 

(111) 278408 

(220) 07.07.2004 

(151) 13.02.2006 

(540) MELIKANA 

(592) Slovní 

(730) Speřice holding s.r.o., Újezd 409/19, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (8) beranidla , brousky, čepelky, česáčky na ovoce, držáky vrtáků, frézy, 
hoblíky, holicí strojky, zařízení na hubení škůdců, ruční rozprašovače na 

insekticidy, zařízení a nástroje na stahování kůží jatečních zvířat, pilníky, 

brusné kameny, kladiva, kosy, kráječe, lopaty, lžíce, manikůrové soupravy, 
motyky, ruční nástroje a nářadí, nože, nůžky, nástroje na ohýbání trubek, 

příbory, ruční zvedáky, ruční zařízení na stáčení tekutin, zahradnické 

škrabáky, závitnice, žáci strojky na trávníky; (11) reflektory, benzinové 
hořáky, čistírny odpadních vod, destilační zařízení, elektrické lampy, grily, 

hořáky, chladicí přístroje a zařízení, klimatizační zařízení, sanitární 
zařízení, sušicí zařízení, mrazicí boxy, ohřívače, zařízení na pasterizaci, 

pece, pražiče kávy, regulátory topení, sauny, splachovací zařízení, 

teplovodní vytápěcí zařízení, mikrovlnné trouby, ventilátory, klimatizační 
zařízení, ohřívače vzduchu, zařízení na chlazení nápojů, zařízení na úpravu 

vody, zavlažovací zařízení; (29) zpracované  arašídy, bujón, zpracované 

datle, drůbež, džemy, konzervovaný hrách a fazole, hranolky, kaviár, kefír, 
klobásy, salámy, párky, sušený kokos, rybí konzervy, masové konzervy, 

nakládaná zelenina, konzervované olivy, zpracované ovoce, maso, polévky, 

ryby, jedlý olej, sušené ovoce, jedlé tuky, uzeniny, vejce, sušená zelenina, 
zvěřina; (30) bonbóny, cukr, cukroví, čaj, čokoláda, dorty, žvýkací guma, 

hořčice, housky, koření, chléb, ječmen (mletý, loupaný), kakao, káva, 

kečup, kukuřice a výrobky z kukuřice, kuchyňská sůl, kvasnice, majonéza, 
makaróny, nápoje na bázi čaje, nudle, ocet, oplatky, oves  (loupaný, mletý), 

perníky, pudinky, potraviny z mouky, škrobovité potraviny, příchutě, 

rajčatová omáčka, zálivky do salátů, skořice, sladidla, těsta, sušenky, 
výrobky z obilnin, zmrzlina, želé; (32) nealkoholické aperitivy, citronády, 

chmel a  výtažky na výrobu piva, minerální vody, mléko, mošty, 

syrovátkové nápoje, ovocný nektar, pivo, přípravky na přípravu šumivých 

nápojů a likérů, rajčatová šťáva, sirupy, soda, stolní vody, zeleninové šťávy; 

(33) alkoholické nápoje, alkoholické esence, alkoholové extrakty, aperitivy, 

arak, brandy, alkoholické mošty, alkoholické výtažky z ovoce, destilované 
nápoje, digestiva, rum, medovina, míchané nápoje s alkoholem, koktejly, 

likéry, lihoviny, saké, víno, vodka, alkoholické výtažky z ovoce, whisky; 

(35) analýza nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, dražby, správa 
hotelů, komerční informační kanceláře, reprodukce dokumentů, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství a průzkum, oceňování obchodních podniků, 
organizování výstav, hospodářské nebo ekonomické prognózy, průzkum 

trhu, reklama, reklamní materiály, pronájem reklamních ploch, účetnictví, 

předvádění zboží; (39) automobilová a autobusová doprava, pronájem 
automobilů, organizování cest, rezervace dopravy, doručovací služby, 

pronájem garáží, organizování cest a exkurzí, pronájem skladišť, rozvod 

energie, skladování, stěhování, balení zboží, záchranné služby; (40) barvení 

kůže, látek, kožešin a textilií, broušení, cínování, čištění povrchů, 
dekontaminace nebezpečných látek, kácení a zpracování dřeva, frézování, 

hoblování, chromování, kadmiování, kalení kovů, konzervování potravin a 

nápojů, kotlářství, kovářství, laminování, letování, likvidace odpadu, 
lisování ovoce, magnetizace, recyklace odpadu, zpracování odpadu, pájení, 

pokovování, konzervování potravin a nápojů, sedlářství, vyvolávání filmů, 

uzení potravin, úprava vody, čištění vzduchu, úprava a zpracování 
materiálu; (43) rychlé občerstvení, bufety, hotelové služby, závodní jídelny, 

kavárny, kempy, motely, penziony, přechodné ubytování, restaurace, 

turistické noclehárny, opatrování zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 11, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(210) O-355999 

 
 

(111) 278453 

(220) 17.02.2004 

(151) 23.02.2006 

(540) Jalovec 

(592) Slovní 

(730) Kesslar Eliška Ing., 688, Jablůnka, 75623, CZ 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 
materiály v rámci této třídy; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání 

statistických zpráv a informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 
(210) O-343195 

 
 

(111) 297055 

(220) 30.10.2003 

(151) 25.03.2008 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) The Coca-Cola Company /a corporation of the State Delaware/, 

P.O.Box 1734, Atlanta, GA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(511) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické nápoje, zejména pitné vody, 

ochucené vody, minerální a šumivé vody, a jiné nealkoholické nápoje, 

zejména limonády, energetické nápoje a nápoje pro sport, ovocné nápoje a 
šťávy, sirupy, koncentráty a prášky pro výrobu nápojů, zejména ochucených 

vod, minerálních a šumivých vod, limonád, energetických nápojů, nápojů 

pro sport, ovocných nápojů a šťáv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-197504 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297056 

(220) 30.10.2003 

(151) 25.03.2008 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) The Coca-Cola Company /a corporation of the State Delaware/, 

P.O.Box 1734, Atlanta, GA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(511) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické nápoje, zejména pitné vody, 

ochucené vody, minerální a šumivé vody, a jiné nealkoholické nápoje, 

zejména limonády, energetické nápoje a nápoje pro sport, ovocné nápoje a 
šťávy, sirupy, koncentráty a prášky pro výrobu nápojů, zejména ochucených 

vod, minerálních a šumivých vod, limonád, energetických nápojů, nápojů 

pro sport, ovocných nápojů a šťáv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-197505 

 
 

(111) 336312 

(220) 15.03.2013 

(151) 05.02.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Mikro Trading a.s., č. p. 991, Podivín, 69145, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(511) (16) papír a lepenka, výrobky z papíru a lepenky, plakáty, fotografie, 
kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, losy, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, tiskařské 

výrobky, tiskoviny, tištěné publikace, vzory na kopírování, knižní vazby, 
zeměpisné mapy, též plány měst a aglomerací, tabule reklamní z papíru 

nebo lepenky, prospekty, pohlednice, tiskopisy, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskopisy, 
časopisy, periodika, knihy, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, propagační předměty v rámci 

výrobků ve tř. 16, tj. těžítka, tužky a psací potřeby, podložky na psaní, 

nálepky, nože na dopisy a papír, prostírání, vlaječky z papíru, záložky do 

knih, sáčky z papíru a plastických hmot na balení; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží; (28) hračky všech druhů a typů, předměty ke hraní, hry 
a hlavolamy, včetně jejich souprav, pexeso, hrací karty, hry papírové, 

hlavolamy papírové, modely, nářadí a pomůcky pro sporty a hry, veškeré 

vybavení pro sporty ve tř. 28, vánoční ozdoby, zvonky na vánoční 
stromečky, žertovné předměty; (35) reklama, reklamní činnost, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, tvorba reklamních materiálů a reklamních textů, jejich 
aktualizace, zasílání a rozšiřování, pronájem reklamních ploch, zpracování 

textů a dat, včetně automatizovaného zpracování dat, odborné obchodní 

poradenství, poradenství při vedení podniku, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, zejména s hračkářským zbožím, nákup a prodej výrobků 
ve třídách 1 až 34, vyjma výrobků, k jejichž prodeji je třeba zvláštní 

povolení či souhlas, shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží 

(s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 
pohodlně prohlédnout a nakoupit, přičemž tyto služby jsou poskytovány 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 

elektronických médií, zejména prostřednictvím internetových stránek nebo 
teleshopingu, propagační činnost, reklama, distribuce prospektů přímo nebo 

poštou a/nebo distribuce vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) fotografování, klubové 
služby výchovně zábavné, kluby zdraví, plánování a organizování večírků, 

organizování plesů, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 
organizování zábavných a/nebo vzdělávacích soutěží, organizování 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, organizování představení, 

organizování sportovních soutěží, prázdninové tábory (zábavné služby), 
psaní scénářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních a náborových, zábava 

a pobavení, obrazové zpravodajství, organizování živých vystoupení, živá 

představení, diskotéky, pořádání dobročinných loterií, rozhlasová zábava, 
rozhlasové a televizní programy (výroba), tvorba televizních, rozhlasových 

nebo jiných kulturně společenských pořadů nebo programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 28, 35, 41 

(210) O-502673 

 
 

(111) 336313 

(220) 15.03.2013 

(151) 05.02.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Mikro Trading a.s., č. p. 991, Podivín, 69145, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(511) (16) papír a lepenka, výrobky z papíru a lepenky, plakáty, fotografie, 

kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, losy, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, tiskařské 
výrobky, tiskoviny, tištěné publikace, vzory na kopírování, knižní vazby, 

zeměpisné mapy, též plány měst a aglomerací, tabule reklamní z papíru 

nebo lepenky, prospekty, pohlednice, tiskopisy, papírové tašky, papírové 
kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, propagační předměty v rámci 
výrobků ve tř. 16, tj. těžítka, tužky a psací potřeby, podložky na psaní, 

nálepky, nože na dopisy a papír, prostírání, vlaječky z papíru, záložky do 
knih, sáčky z papíru a plastických hmot na balení; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží; (28) hračky všech druhů a typů, předměty ke hraní, hry 

a hlavolamy, včetně jejich souprav, pexeso, hrací karty, hry papírové, 
hlavolamy papírové, modely, nářadí a pomůcky pro sporty a hry, veškeré 

vybavení pro sporty ve tř. 28, vánoční ozdoby, zvonky na vánoční 

stromečky, žertovné předměty; (35) reklama, reklamní činnost, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, tvorba reklamních materiálů a reklamních textů, jejich 

aktualizace, zasílání a rozšiřování, pronájem reklamních ploch, zpracování 
textů a dat, včetně automatizovaného zpracování dat, odborné obchodní 

poradenství, poradenství při vedení podniku, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, zejména s hračkářským zbožím, nákup a prodej výrobků 
ve třídách 1 až 34, vyjma výrobků, k jejichž prodeji je třeba zvláštní 

povolení či souhlas, shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží 

(s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 
pohodlně prohlédnout a nakoupit, přičemž tyto služby jsou poskytovány 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektronických médií, zejména prostřednictvím internetových stránek nebo 

teleshopingu, propagační činnost, reklama, distribuce prospektů přímo nebo 

poštou a/nebo distribuce vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) fotografování, klubové 

služby výchovně zábavné, kluby zdraví, plánování a organizování večírků, 

organizování plesů, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 
organizování zábavných a/nebo vzdělávacích soutěží, organizování 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, organizování představení, 

organizování sportovních soutěží, prázdninové tábory (zábavné služby), 
psaní scénářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních a náborových, zábava 

a pobavení, obrazové zpravodajství, organizování živých vystoupení, živá 

představení, diskotéky, pořádání dobročinných loterií, rozhlasová zábava, 
rozhlasové a televizní programy (výroba), tvorba televizních, rozhlasových 

nebo jiných kulturně společenských pořadů nebo programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 28, 35, 41 
(210) O-502675 

 
 

(111) 336886 

(220) 05.04.2013 

(151) 05.03.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Bubeníček Jaroslav Bc., č. p. 223, Hajany, 66443, CZ 
(511) (9) elektronické publikace; (16) časopis; (38) multimediální časopis (- 

šíření); (41) publikování na Internetu; (42) logo webových stránek (- 

tvorba). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 38, 41, 42 

(210) O-503233 

 
 

(111) 337264 

(220) 12.08.2013 

(151) 19.03.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) INSTITUT BYTOVÉHO DESIGNU s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(511) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-506722 

 
 

(111) 337532 

(220) 09.09.2013 

(151) 09.04.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(511) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny; 

(38) elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 

sítěmi, služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, 
CD ROM titulů, audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich 

elektronické podoby, zvukových a zvukově obrazových záznamů, 

korespondenční kurzy, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové 
služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 38, 41 

(210) O-507403 

 
 

(111) 338040 

(220) 10.09.2013 
(151) 14.05.2014 

(540) GURMÁN 

(592) Slovní 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 

všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 
pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 

účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 
uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a masové výrobky jako 

masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky masové, lunch, ryby, 

drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce, houby a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná hotová jídla spadající do 

této třídy, mléko a mléčné výrobky, jako sýry, jogurty apod., konzervy 

masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, přesnídávky ovocné, 
ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné pomazánky; 

(30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými 

vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky, včetně gumových a 
esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup 

a kečupové omáčky, šťáva rajčatová na vaření, chuťové a pikantní omáčky, 

majonézy, omáčky v prášku, koření a kořenící směsi, káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, obilné 

vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, 

nativních a modifikovaných škrobů jako bramborové těsto v prášku, 
bramborová kaše v prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky 

v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 
(210) O-507435 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338044 

(220) 10.09.2013 

(151) 14.05.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 

zahrnutými ve třídách 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(210) O-507442 

 
 

(111) 338049 

(220) 16.09.2013 

(151) 14.05.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (16) tiskoviny, papír, výrobky z papíru jako polygrafické výrobky, 

periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, 
informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, plakáty, kalendáře, tácky, samolepky, 

obtisky, papírové a umělohmotné tašky, papírové obaly všeho druhu, ostatní 
obaly zařazené do třídy 16 včetně papírových a lepenkových krabic, 

ubrousky a ubrusy (papírové), tiskopisy, prospekty, katalogy, ročenky, 

potištěný balicí papír; (29) hotová jídla, polotovary a přílohy, maso, ryby, 
drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené 

a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 

tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, 
mouka a přípravky z obilnin, med, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, 

sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), 

koření, led pro osvěžení; (35) reklamní a propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, nákup a prodej potravin 

a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 35 

(210) O-507575 

 
 

(111) 338050 

(220) 16.09.2013 

(151) 14.05.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (16) tiskoviny, papír, výrobky z papíru jako polygrafické výrobky, 

periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, 
informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, plakáty, kalendáře, tácky, samolepky, 
obtisky, papírové a umělohmotné tašky, papírové obaly všeho druhu, ostatní 

obaly zařazené do třídy 16 včetně papírových a lepenkových krabic, 

ubrousky a ubrusy (papírové), tiskopisy, prospekty, katalogy, ročenky, 
potištěný balicí papír; (29) hotová jídla, polotovary a přílohy, maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené 

a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 
tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, med, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, 

sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), 
koření, led pro osvěžení; (35) reklamní a propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, nákup a prodej potravin 

a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 35 
(210) O-507576 

 
 

(111) 338082 

(220) 22.10.2013 

(151) 14.05.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Mediate s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 51616, CZ 
(511) (5) bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé -), čaj astmatický, čaje 

léčivé, doplňky potravy minerální, doplňky výživové, koupel (léčivé 

přípravky do -), koupel (terapeutické přípravky do -), koupele (bahno pro -
), koupele (soli minerální vody pro -), koupelové soli (léčivé -), léčivé 

kořeny, léčivé rostliny, masti pro farmaceutické účely, minerální vody pro 

lékařské účely, nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, nápoje 

léčivé, odvary pro farmaceutické účely, pastilky pro farmaceutické účely, 

pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o -), projímadla, přípravky pro 
podporu růstu vlasů (lékařské -), sirupy pro farmaceutické účely, sladkosti 

s léčivými přísadami, soli do minerálních koupelí, tabletky pro 

farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické přípravky), vitamínové 
přípravky, vlákniny výživové, vody (minerální -) pro lékařské účely; (30) 

čaj, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, 

kakaové nápoje s mlékem, káva, káva nepražená, kávové náhražky, kávové 
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 

koření, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, sirup melasový, zahradní bylinky 

(konzervované, koření), zázvor (koření); (32) aloe vera nápoje 
nealkoholické, aperitivy nealkoholické, citronády, hroznový mošt 

nekvašený, jablečný mošt, koktejly nealkoholické, kvas (nealkoholické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nápoje), minerální vody (nápoje), mixované ovocné nebo zeleninové 

nápoje, mošty, nápoje iontové, nápoje na bázi medu (nealkoholické), 

nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, nektar ovocný 
(nealkoholický), ovocné šťávy, ovocné výtažky (nealkoholické -), pivo, 

prášky na přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sladové 

nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody, syrovátkové nápoje, šerbety 
(nápoje), šťávy zeleninové (nápoje), šumivá voda, šumivé nápoje (pastilky 

na výrobu -), tablety na přípravu šumivých nápojů, voda (sodová -), vody 

(nápoje), vody (stolní -), zázvorové pivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(210) O-508503 

 
 

(111) 338398 

(220) 21.08.2013 

(151) 04.06.2014 

(540) BALLETTO 

(592) Slovní 
(730) Madal Bal Holding AG, Chriesistrasse 1, Weggis, 6153, CH 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (7) stroje, nástroje a nářadí s pohonem a zahradní a zemědělská technika 

zařazená v této třídě; (8) stroje, nářadí a nástroje s ručním pohonem, 

zahradní a zemědělská technika bez pohonu zařazená v této třídě, nože; (11) 
zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, zařízení chladicí, 

zařízení pro sušení, ventilaci a klimatizaci, sanitární technika a hygienická 

zařízení, výrobky sanitární techniky, příslušenství pro rozvod vody, 
vodovodní baterie a vybavení koupelen jako vany, koupací vany, sprchové 

vaničky, sprchové kouty a sprchové boxy, záchodové mísy, splachovače, 

umývadla, bidety, vanové zástěny, hydromasážní vany, hydromasážní 
systémy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 11 

(210) O-506957 

 
 

(111) 338565 

(220) 26.09.2013 
(151) 11.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) SVARMETAL s.r.o., Frýdecká 819/44, Vratimov, 73932, CZ 

(511) (1) ochranné plyny pro sváření; (6) svařovací a pájecí dráty (kovové), 

svařovací dráty (kovové), kovové tyčinky pro svařování; (7) svářecí 
elektrody pro svářecí stroje, elektrické svářecí přístroje, robotické svářecí 

zařízení elektrické, stroje pro sváření elektrickým obloukem; (9) svářecí 

elektrody, elektrické svářecí přístroje (pájky), svářecí zařízení elektrické, 
zařízení na sváření elektrickým obloukem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 7, 9 

(210) O-507858 

 
 

(111) 338742 

(220) 28.08.2013 

(151) 18.06.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Československá obec legionářská, z. s., Sokolská 486/33, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 
(511) (8) nože, zbraně sečné a bodné bodáky, bajonety, kapesní nože, pochvy na 

šavle, šavle; (9) disky kompaktní, disky nahrané, elektronické publikace, 

identifikační karty, identifikační náramky, kreslené filmy, magnety 
(dekorační -), ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné helmy pro 

sportovce, počítačové hry (programy -) podložky pod myš, pouzdra na 

brýle, pravítka (měřicí nástroje), přesýpací hodiny, signalizační píšťalky, 
sluneční brýle, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné 

hudební soubory, stahovatelné obrazové soubory, stuhy závěsné pro 

mobilní telefony, ukazovátka (světelná -); (11) zapalovače, svítilny; (14) 
hodiny, klenoty, klíčenky, knoflíky, kravaty (jehlice, spony), spony do 

kravat, manžetové knoflíky, medaile, mince, odznaky z drahých kovů, 

ozdobné jehlice, prsteny; (16) blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, časopisy (periodika), desky, dopisní papír, etikety (kromě 

textilních), figurky z papírové hmoty, formy na modelovací hlíny, grafiky, 

kalendáře, knihy, komiksy, krejóny, letáky, makety, malby, noviny, nože na 
papír, obálky, obrazy, obtisky, oznámení, papírové podložky pod sklenice, 

papírové ubrousky, papírové ubrusy, pastelky, pečetě, pera, periodika, 

plakáty, podložky pod pivní sklenice, pohlednice, poštovní známky, 
potřeby na psaní, pouzdra na pera, praporky papírové, razítka, samolepky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, těžítka, tikety, tiskoviny, tužky, 

záložky do knih, zápisníky (notesy); (18) aktovky, batohy, deštníky, 

diplomatky, hole, kabelky, klíčenky (pouzdra na klíče), nákupní tašky, 

obaly na deštníky, pásky, peněženky, pouzdra na navštívenky, karty, 

průkazy (peněženky), slunečníky, sportovní tašky, tašky; (19) cihly, 
památníky náhrobní a pomníky nekovové, sochy z kamene, betonu a 

mramoru, tabule pamětní nekovové, tašky (střešní), dlažba a dlaždice 

nekovové; (20) busty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, dekorační 
předměty, figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých, polštáře 

nafukovací (ne k léčebným účelům), reklamní předměty nafukovací, žerdě 

(vlajkové); (26) knoflíky nekovové. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 9, 11, 14, 16, 18, 19, 20, 26 

(210) O-507106 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338884 

(220) 20.11.2013 

(151) 25.06.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, máslo, pomazánkové 

máslo, pomazánky a krémy z mléčných výrobků; (35) služby organizačně-
ekonomické, marketing, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní 

činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s potravinami a v obchodní oblasti u 

mlékárenství, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod-

velkoobchod, export-import, internetový obchod, vše s výše uvedenými 
výrobky ve třídě 29. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35 

(210) O-509355 

 
 

(111) 338959 

(220) 03.09.2013 
(151) 02.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) CLASSIC-S, s.r.o., Nitranská 1057/4, Praha 10, 10100, CZ 
(740) Mgr. Marek Plajner, advokát, Lazarská 11/6, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (35) reklama (propagace), reklama; (41) diskotéky (služby), noční kluby, 

zábava (služby); (43) bary (služby), kavárny, restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-507241 

 
 

(111) 338971 

(220) 26.09.2013 

(151) 02.07.2014 

(540) ALVEL 

(592) Slovní 

(730) ALVEL, a.s., Štefánikova 110/41, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, DrSc., Pernerova 11, Praha 

8, 18600 
(511) (6) bezpečnostní schránky, dráty ze slitin obecných kovů - netavitelné, 

nádrže (kovové), železo (surovina nebo polotovar), koše (kovové), kovové 

nádoby na skladování a přepravu, palety (kovové přepravní), schránky 
(kovové), víka (kovová) na nádoby; (7) cívka (části strojů), čerpadla 

(stroje), dynama, elektrické generátory, generátory proudu, čerpadla 

palivová samoregulační, motory elektrické, s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, redukční 

ventily (části strojů), regulátory (části strojů), regulátory napájecí vody, 
roboty (stroje), rozváděče automatické v rámci této třídy, automatické 

distribuční stroje, turbíny, s výjimkou turbín pro pozemní vozidla, ventily 

(jako části strojů), ventily redukční (části strojů), ventily zpětné (části 

strojů), větrné turbíny, výměníky tepla (části strojů), nikoliv jako stroje či 

jejich části pro výrobu předených vláken a nití a netkaných textilií; (9) cívky 

(elektrické -), elektrické dráty, elektrické kabely, elektrické vedení, vodiče 
(elektrické -), elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, expozimetry, fyzika (přístroje a nástroje pro -), počítačové 

programy (nahrané -), počítačový software (nahraný -), rozvodové panely 
(elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně; (11) články (topné -), chladicí 

komory, jaderná paliva a jaderné zpomalovače (zařízení na zpracování -), 

jaderné reaktory, nukleární reaktory, reaktory atomové, vzduch (ohřívače -
), tepelná čerpadla (pumpy), zařízení na zpracování paliv a jaderného 

materiálu; (35) obchodní nebo podnikatelský průzkum, dodavatelské služby 

pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, 
analýzy nákladů, informace (obchodní nebo podnikatelské -), marketing, 

marketingové studie, mzdy a výplatní listiny (příprava -), nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení -), obchodní činnosti (služby poradenství v -), obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace (poskytování-), pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum 

(obchodní -), reklamní texty (vydání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování -); (36) analýzy (finanční -), celní služby, daňové odhady 
(služby), informace o pojištění, oceňování a odhady (daňové), finanční 

služby; (37) dozor nad stavbami, stavby továren; (39) doprava (železniční -

), doprava, logistika v dopravě, doprava nákladní (kamiónová -), odpad 
(přeprava a uskladnění), pronájem skladovacích kontejnerů, pronájem 

skladišť, rozvod elektřiny, rozvod energie, skladování, skladování 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, spedice, zprostředkování 
(doprava -), zboží (skladování -); (41) výcvik (instruktážní), elektronické 

publikování (DTP), fotografování na mikrofilm, informace o výchově a 

vzdělávání, konference (organizování a vedení -), kongresy (organizování a 
vedení -), organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení, školení (pořádaní a 

řízení), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) 
chemické analýzy, výzkum (fyzikální -), aktualizace počítačových 

programů, dálkové sledování počítačových systémů, design průmyslový, 

digitalizace dokumentů (skenování), energetický audit, expertizy, instalace 
počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, laboratorní 

(vědecké) služby, projektová činnost, studie technických projektů, 
projektování, projektové studie technické, průzkum (technický -), vědecký 

výzkum, zkoušky materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-507865 

 
 

(111) 338972 

(220) 26.09.2013 

(151) 02.07.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ALVEL, a.s., Štefánikova 110/41, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, DrSc., Pernerova 11, Praha 

8, 18600 

(511) (6) bezpečnostní schránky, dráty ze slitin obecných kovů - netavitelné, 

nádrže (kovové), železo (surovina nebo polotovar), koše (kovové), kovové 
nádoby na skladování a přepravu, palety (kovové přepravní), schránky 

(kovové), víka (kovová) na nádoby; (7) cívka (části strojů), čerpadla 

(stroje), dynama, elektrické generátory, generátory proudu, čerpadla 
palivová samoregulační, motory elektrické, s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, redukční 

ventily (části strojů), regulátory (části strojů), regulátory napájecí vody, 
roboty (stroje), rozváděče automatické v rámci této třídy, automatické 

distribuční stroje, turbíny, s výjimkou turbín pro pozemní vozidla, ventily 

(jako části strojů), ventily redukční (části strojů), ventily zpětné (části 
strojů), větrné turbíny, výměníky tepla (části strojů), nikoliv jako stroje či 

jejich části pro výrobu předených vláken a nití a netkaných textilií; (9) cívky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(elektrické -), elektrické dráty, elektrické kabely, elektrické vedení, vodiče 

(elektrické -), elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, expozimetry, fyzika (přístroje a nástroje pro -), počítačové 
programy (nahrané -), počítačový software (nahraný -), rozvodové panely 

(elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně; (11) články (topné -), chladicí 

komory, jaderná paliva a jaderné zpomalovače (zařízení na zpracování -), 
jaderné reaktory, nukleární reaktory, reaktory atomové, vzduch (ohřívače -

), tepelná čerpadla (pumpy), zařízení na zpracování paliv a jaderného 

materiálu; (35) obchodní nebo podnikatelský průzkum, dodavatelské služby 
pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, 

analýzy nákladů, informace (obchodní nebo podnikatelské -), marketing, 

marketingové studie, mzdy a výplatní listiny (příprava -), nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení -), obchodní činnosti (služby poradenství v -), obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace (poskytování -), pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum 

(obchodní -), reklamní texty (vydání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování -); (36) analýzy (finanční -), celní služby, daňové odhady 

(služby), informace o pojištění, oceňování a odhady (daňové), finanční 

služby; (37) dozor nad stavbami, stavby továren; (39) doprava (železniční -
), doprava, logistika v dopravě, doprava nákladní (kamiónová -), odpad 

(přeprava a uskladnění), pronájem skladovacích kontejnerů, pronájem 

skladišť, rozvod elektřiny, rozvod energie, skladování, skladování 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, spedice, zprostředkování 

(doprava -), zboží (skladování -); (41) výcvik (instruktážní), elektronické 

publikování (DTP), fotografování na mikrofilm, informace o výchově a 
vzdělávání, konference (organizování a vedení -), kongresy (organizování a 

vedení -), organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení, školení (pořádaní a 
řízení), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) 

chemické analýzy, výzkum (fyzikální -), aktualizace počítačových 

programů, dálkové sledování počítačových systémů, design průmyslový, 
digitalizace dokumentů (skenování), energetický audit, expertizy, instalace 

počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, laboratorní 
(vědecké) služby, projektová činnost, studie technických projektů, 

projektování, projektové studie technické, průzkum (technický -), vědecký 

výzkum, zkoušky materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 41, 42 
(210) O-507866 

 
 

(111) 339120 

(220) 23.09.2013 

(151) 09.07.2014 

(540) Recore  
(592) Slovní 
(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, GB 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(511) (5) vitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky potravy pro lékařské účely, 

potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské účely, protein pro lidskou 

potřebu (proteinové potravinové doplňky), potravinové doplňky obsahující 
látky živočišného původu, potravinové doplňky obsahující látky rostlinného 

původu, želatinové nápoje (doplněk stravy), proteinové nealkoholické 

nápoje (doplněk stravy); (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s 
vysokým obsahem mléka, kefír, syrovátka, tofu, želatina, kumys (mléčný 

nápoj), jedlé oleje; (30) pastilky (cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, 

glukóza pro výživu, žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do 
potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické nápoje, 

přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě 

nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy a sirupy, nealkoholické 
nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje 

nealkoholické, nealkoholické dietní nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 
nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32 

(210) O-507763 

 
 

(111) 339396 

(220) 26.08.2013 

(151) 23.07.2014 

(540) Plastická chirurgie Brno 

(592) Slovní 
(730) Klinika Brno, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, Černá Pole, 60200, 

CZ 

(511) (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(210) O-507027 

 
 

(111) 339399 

(220) 05.09.2013 

(151) 23.07.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) Kořán Pavel Ing., Legií 2102/50, Říčany, 25101, CZ 

(740) JUDr. Karla Makovcová Chlumská, advokátka, Ovocný trh 572/11, Praha 

1, Staré Město, 11000 
(511) (9) lasery pro průmyslové a vědecké účely, laserové systémy, zařízení, 

přístroje a nástroje, optické a optomechanické systémy, zařízení, přístroje a 

nástroje, optoelektronické a měřící systémy, zařízení, přístroje a nástroje, 
kompletní laserové systémy, laserové diody, laserové systémy pro měření, 

laserové tiskárny včetně barevných, super luminiscenční laserové diody, 

laserové detektory včetně detektorů rychlostí, disky čitelné laserem, lasery 
pro účely měření, pevné lasery, laserové karty, laserové kotouče, laserové 

disky pro ukládání hudby, laserové sklo, laserové skleněné tyče, laserová 

zařízení - jiná než pro lékařské použití, ovladače laserových tiskáren, 

laserové dálkoměry, kabely z optických vláken, okuláry k optickým 

přístrojům, čidla s optickými vlákny, optické vysílače pro použití s kabely 

z optických vláken; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej laserových 
systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optických a optomechanických 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optoelektronických a měřicích 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, kompletních laserových systémů, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej náhradních dílů a spotřebního 

materiálu k laserovým systémům, zařízením, přístrojům a nástrojům, 

optickým a optomechanickým systémům, zařízením, přístrojům a 
nástrojům, optoelektronickým a měřicím systémům, zařízením, přístrojům 

a nástrojům a ke kompletním laserovým systémům; (37) opravy a údržba 

laserových systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optických a 
optomechanických systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

optoelektronických a měřicích systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

kompletních laserových systémů; (42) poradenská činnost, výzkum a 
posudky v oblasti laserových systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

optických a optomechanických systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, v 

oblasti optoelektronických a měřicích ystémů, zařízení, přístrojů a nástrojů 
a v oblasti kompletních laserových systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(210) O-507302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339400 

(220) 05.09.2013 

(151) 23.07.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Kořán Pavel, Legií 2102/50, Říčany, 25101, CZ 
(740) JUDr. Karla Makovcová Chlumská, advokátka, Ovocný trh 572/11, Praha 

1, Staré Město, 11000 

(511) (9) lasery pro průmyslové a vědecké účely, laserové systémy, zařízení, 
přístroje a nástroje, optické a optomechanické systémy, zařízení, přístroje a 

nástroje, optoelektronické a měřicí systémy, zařízení, přístroje a nástroje, 
kompletní laserové systémy, laserové diody, laserové systémy pro měření, 

laserové tiskárny včetně barevných, super luminiscenční laserové diody, 

laserové detektory včetně detektorů rychlostí, disky čitelné laserem, lasery 
pro účely měření, pevné lasery, laserové karty, laserové kotouče, laserové 

disky pro ukládání hudby, laserové sklo, laserové skleněné tyče, laserová 

zařízení - jiná než pro lékařské použití, ovladače laserových tiskáren, 
laserové dálkoměry, kabely z optických vláken, okuláry k optickým 

přístrojům, čidla s optickými vlákny, optické vysílače pro použití s kabely 

z optických vláken; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej laserových 
systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optických a optomechanických 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optoelektronických a měřicích 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, kompletních laserových systémů, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej náhradních dílů a spotřebního 

materiálu k laserovým systémům, zařízením, přístrojům a nástrojům, 

optickým a optomechanickým systémům, zařízením, přístrojům a 
nástrojům, optoelektronickým a měřícím systémům, zařízením, přístrojům 

a nástrojům a ke kompletním laserovým systémům; (37) opravy a údržba 

laserových systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optických a 
optomechanických systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

optoelektronických a měřicích systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

kompletních laserových systémů; (42) poradenská činnost, výzkum a 
posudky v oblasti laserových systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

optických a optomechanických systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, v 

oblasti optoelektronických a měřicích systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů 
a v oblasti kompletních laserových systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(210) O-507303 

 
 

(111) 339401 

(220) 05.09.2013 
(151) 23.07.2014 

(540) LAMBDA IS OUR ALFA OMEGA 

(592) Slovní 

(730) Kořán Pavel Ing., Legií 2102/50, Říčany, 25101, CZ 

(740) JUDr. Karla Makovcová Chlumská, advokátka, Ovocný trh 572/11, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(511) (9) lasery pro průmyslové a vědecké účely, laserové systémy, zařízení, 

přístroje a nástroje, optické a optomechanické systémy, zařízení, přístroje a 
nástroje, optoelektronické a měřicí systémy, zařízení, přístroje a nástroje, 

kompletní laserové systémy, laserové diody, laserové systémy pro měření, 

laserové tiskárny včetně barevných, super luminiscenční laserové diody, 
laserové detektory včetně detektorů rychlostí, disky čitelné laserem, lasery 

pro účely měření, pevné lasery, laserové karty, laserové kotouče, laserové 

disky pro ukládání hudby, laserové sklo, laserové skleněné tyče, laserová 
zařízení - jiná než pro lékařské použití, ovladače laserových tiskáren, 

laserové dálkoměry, kabely z optických vláken, okuláry k optickým 

přístrojům, čidla s optickými vlákny, optické vysílače pro použití s kabely 
z optických vláken; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej laserových 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optických a optomechanických 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optoelektronických a měřicích 

systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, kompletních laserových systémů, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej náhradních dílů a spotřebního 

materiálu k laserovým systémům, zařízením, přístrojům a nástrojům, 
optickým a optomechanickým systémům, zařízením, přístrojům a 

nástrojům, optoelektronickým a měřícím systémům, zařízením, přístrojům 

a nástrojům a ke kompletním laserovým systémům; (37) opravy a údržba 
laserových systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, optických a 

optomechanických systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

optoelektronických a měřicích systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 
kompletních laserových systémů; (42) poradenská činnost, výzkum a 

posudky v oblasti laserových systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, 

optických a optomechanických systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů, v 
oblasti optoelektronických a měřicích systémů, zařízení, přístrojů a nástrojů 

a v oblasti kompletních laserových systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 
(210) O-507304 

 
 

(111) 339405 

(220) 10.09.2013 

(151) 23.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 

zahrnutými ve třídách 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(210) O-507441 

 
 

(111) 339675 

(220) 29.10.2013 

(151) 06.08.2014 

(540) PRAGON 

(592) Slovní 

(730) PRAGON s.r.o., Imrychova 883, Praha 4, 14300, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (3) kosmetické prostředky a přípravky v rámci této třídy, výrobky z léčivých 
rostlin pro kosmetické účely; (5) potravinové doplňky pro léčebné účely 

patřící do třídy 5, vitamíny, výrobky z léčivých rostlin, sušené bylinné 

směsi, léčivé bylinné čaje, sirupy, oleje, masti, potravinové doplňky na 
živočišné bázi, byliny léčivé ve formě drcené, mleté nebo extraktů doplněné 

vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, potravinové doplňky na 

rostlinné bázi, vitamínové nápoje; (10) speciální nástroje a přístroje a 
nábytek určené k léčivým účelům, akupunkturní modely, jehly pro léčivé 

účely včetně akupunkturních jehel; (29) zpracovaná semena, ořechy a suché 

plody, ovoce a zelenina zavařované, zmrazené a sušené, vše patřící do třídy 
29; (30) čaj, káva, kakao, med, pečivo, mlynářské výrobky všech druhů, 

výrobky z luštěnin, esence potravinové, koření, cukrovinky, bylinné čaje 

neléčivé; (32) nealkoholické nápoje patřící do této třídy, nápoje z bylin ne 
pro léčebné účely, nápoje iontové, proteinové, dietní, energetické, 

želatinové, minerální vody, sirupy, zeleninové a ovocné šťávy, pivo; (33) 

alkoholické nápoje; (35) marketing a marketingové studie, import a export 
výrobků uvedených ve třídách 3, 5, 30 a 32, reklama, propagace, inzerce, 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídách 5, 30 a 

32, výstavy a soutěže za komerčním a reklamním účelem, průzkum a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

analýza trhu, pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, obchodní 

management; (41) školení a školicí kurzy, konzultace, vzdělávací akce, 

organizování sympozií, kulturní a sportovní akce, nakladatelství a 
vydavatelství; (44) péče o zdravotní styl, péče o hygienu a krásu, lékárenské 

poradenství, lékařské a veterinární služby, služby relaxační, 

rekonvalescenční, masérské, regenerační, aromaterapie, fyzioterapie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 29, 30, 32, 33, 35, 41, 44 

(210) O-508683 

 
 

(111) 339753 

(220) 21.01.2014 

(151) 06.08.2014 

(540) Sýr Boryna 

(592) Slovní 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména sýry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-510759 

 
 

(111) 339754 

(220) 21.01.2014 

(151) 06.08.2014 

(540) ZBOJNICKÝ SÝR 

(592) Slovní 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména sýry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-510760 

 
 

(111) 339755 

(220) 21.01.2014 

(151) 06.08.2014 

(540) Sýr Dobroděj 

(592) Slovní 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(511) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména sýry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-510762 

 
 

(111) 339756 

(220) 21.01.2014 
(151) 06.08.2014 

(540) Sýr Pírko 

(592) Slovní 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky, sýry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 
(210) O-510763 

 
 

(111) 339814 

(220) 10.09.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 

zahrnutými ve třídách 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 
(210) O-507443 

 
 

(111) 339850 

(220) 31.10.2013 

(151) 13.08.2014 

(540) K-Y 

(592) Slovní 
(730) Reckitt Benckiser Health Limited, 103-105 Bath Road, Slough, 

Berkshire SL1 3UH, GB 

(511) (5) lubrikanty pro osobní potřebu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(210) O-508752 

 
 

(111) 339967 

(220) 08.10.2013 

(151) 20.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Trans Team s.r.o., Proutěná 402/5, Praha 4 - Újezd, 14900, CZ 
(511) (39) silniční nákladní doprava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(210) O-508136 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340179 

(220) 10.09.2013 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Víno Trade, spol. s r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

 Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 

zahrnutými ve tř. 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(210) O-507444 

 
 

(111) 340214 

(220) 14.11.2013 

(151) 03.09.2014 

(540) VarioFlow 

(592) Slovní 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 

- Nusle, 14000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(511) (9) tepelné regulátory, tlakoměry, vlhkoměry, řídicí systémy pro regulaci 

topení v objektech, elektrické regulátory, měřicí přístroje, regulátory 
průtoku a konstantního tlaku; (11) rekuperační jednotky, klimatizační 

zařízení, ohřívače vzduchu a vody, výměníky tepla, větrací zařízení, 

regulátory topení, regulačně bezpečnostní zařízení pro plynové potrubí a 
vodovodní zařízení; (37) montáž a opravy měřicí a regulační techniky, 

montáž, opravy a údržba elektrických a elektronických zařízení, instalace a 

opravy vytápění a větrání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 
(210) O-509219 

 
 

(111) 340334 

(220) 06.09.2013 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (29) bujóny a vývary všeho druhu, gelové bujóny, polévky, instantní 

polévky, směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů, 

připravených především na základě živočišných surovin (masné a mléčné 
suroviny, vejce) a jejich směsí, přísady do polévek jako granulované směsi 

a zavářky na masovém základu. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-507365 

 
 

(111) 340489 

(220) 02.09.2013 

(151) 17.09.2014 

(540) Hamka 

(592) Slovní 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 
všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 

pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 

účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 
zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a masové výrobky jako 

masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky masové, lančmít, ryby, 
drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce, houby a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná hotová jídla spadající do 

této třídy, mléko a mléčné výrobky, konzervy masové a rybí, želé, kompoty, 
oleje a tuky jedlé, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, marmelády, džemy, 

ovocná povidla, ovocné pomazánky, šťáva rajčatová na vaření, výrobky na 

bázi sušené bramborové kaše jako bramborové těsto v prášku, bramborová 
kaše v prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku; 

(30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými 

vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky, včetně gumových a 
esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup 

a kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v 

prášku, koření a kořenící směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové 
náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, obilné vločky, 

výrobky na bázi pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů jako 

směs pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho druhu, vody minerální a 
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové 
nápoje; (35) marketing, maloobchodní a velkoobchodní služby pro veškeré 

výrobky výše uvedené ve tř. 5, 29, 30, 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32, 35 

(210) O-507215 

 
 

(111) 340497 

(220) 17.09.2013 

(151) 17.09.2014 

(540) CLASSY WALL 

(592) Slovní 

(730) D4U invest s.r.o., Vinohradská 2165/48, Praha 2, 12000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (37) stavebnictví, štukování, sádrování, tapetování, lakování, glazurování; 
(40) zpracování materiálů, informace o zpracování  a úpravě materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40 

(210) O-507615 

 
 

(111) 340498 

(220) 19.09.2013 
(151) 17.09.2014 

(540) Stodette 

(592) Slovní 

(730) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 

herbicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(210) O-507658 

 
 

(111) 340638 

(220) 17.09.2013 

(151) 24.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 
(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, elektronická pera 

(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
filmy, cd disky, dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče 

záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované 

kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 

magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 

monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 

zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i nenahrané, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

programové vybavení pro počítače, interaktivní software, software, 
hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné 
helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní cd rom, plátna 

promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové tiskárny, 

podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské 
rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače 

kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, 

signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), 
tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro 

vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 
elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 

blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky 
(papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky 

na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, 

fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, 

grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací 

(kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské 
potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, 

kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové 

kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, 
kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 

knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory na 

kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, 
křída na psaní, laminovačky (-na dokumenty) pro použití v kanceláři, 

výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 
papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné 

trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí 

pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na 

spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky 
na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 

(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 
papír voskovaný, papír xuan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, 
pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, 

plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, 

poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra 
na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 
(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 

razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 
a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, 

školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 

tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na 
kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 

správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 
sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 

obrázků, fotografií, 3d aplikací, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, tv produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 
než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 
poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru 

zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 
organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 

korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, 

plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování 

online elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské 
služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, tlumočení 

posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, nahrávání 
videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 
organizování živých vystoupení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-507617 

 
 

(111) 340783 

(220) 25.03.2014 
(151) 24.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Jenerál Jaroslav JUDr., Revoluční 24, Praha 1, 11000, CZ 

(511) (35) reklama (propagace), obchodní propagace, kancelářské služby týkající 

se propagace, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, propagace 

prodeje zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a 
propagačních soutěží; (41) právnické vzdělávání, školení v oblasti 

poskytování právních služeb, vzdělávací kurzy vztahující se k právnictví, 

školení, vyučování, školení týkající se meditace; (45) právní informace, 
právní služby, právní výzkum, právní poradenství, právní šetření, 

registrační služby (právní), služby právní pomoci, právní průzkum (rešerše), 

právní vyšetřovací služby, právní rešeršní služby, právní průzkumové 
služby, advokátní a právní služby, právní zprostředkovatelské (mediační) 

služby, právní služby pro firmy, právnické (komerční služby), ověřování 

právních dokumentů, služby právního šetření, poskytování právních 
průzkumů, služby právního zástupce, služby právních asistentů, 

poskytování právních informací, kompilace právních informací, zkoumání 
právního titulu, právní nebo soudní výzkum, zprostředkování poskytování 

právních služeb, právní služby v oblasti obchodu, poskytování informací v 

právním oboru, služby v oblasti právního poradenství, informace vztahující 
se k právním službám, informace vztahující se k právním záležitostem, 

poskytnutí informací spojených s právními záležitostmi, poskytování 

informací v oboru právních záležitostí, služby převodu vlastnických práv 

majetku (právní služby), právní služby v oblasti nabývání duševního 

vlastnictví, poskytování informací vztahujících se k právním službám, 

informační služby vztahující se k právním záležitostem, služby v oblasti 
mimosoudního řešení sporů (právní služby), právní služby v oblasti práv k 

duševnímu vlastnictví, poradenské služby týkající se spotřebitelských práv 

(právní poradenství), arbitrážní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 
(210) O-512368 

 
 

(111) 340888 

(220) 17.01.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) Mobil7 

(592) Slovní 
(730) Bartoň Josef Ing., Bystřička 29, Bystřička, 75624, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Kovář, advokát, Dolní náměstí 1356, Vsetín, 75501 

(511) (9) počítačové programy, reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály i tiskoviny v elektronické podobě, telefony, mobilní 

telefony, telekomunikační technika a zařízení, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 
ze třídy 9, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy, přístroje a zařízení pro záznam, zpracování, 
příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a dekomprimování, 

vysílání, míšení a nebo rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky 

a dat včetně jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze 
třídy 9, zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem 

informací pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat 

(magnetické, optické), zvuku, obrazu i záznamů nahrané i nenahrané, 
elektronicky zaznamenaná data, databáze, databázové produkty a jiné 

informace, záznamy a informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat 
všeho druhu s výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní 

zařízení, telekomunikační vysílací zařízení, paměti počítačové, počítačové 

periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), čipy, karty s pamětí 
nebo s mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, 

počítačový software a hardware, síťové komponenty potřebné pro připojení 

počítačů a telefonů k datovým a počítačovým sítím, kancelářská technika, 
antény, čističe nosičů zvukových záznamů, čtecí zařízení, diagnostické 

stroje jiné než k lékařským účelům, počítačové terminály; (16) výrobky z 

papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, 
marketingové a propagační účely, kancelářské výrobky a potřeby pro 

reklamní, marketingové a propagační účely, databázové produkty v 

papírové formě, plakáty, billboardy z papíru či lepenky, tiskoviny všeho 
druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, katalogy, 

informační produkty v papírové formě, fotografie, pohlednice, gratulace 
(papírová přání), papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, 

plánovací záznamníky, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby, lepenka 

a kartonážní výrobky, etikety, obaly a propagační výrobky z plastů 
nezařazené do jiných tříd; (35) propagační, inzertní a reklamní činnost, 

poskytování informací a informačních služeb reklamního, obchodního a 

podnikatelského charakteru všemi druhy médií (prostřednictvím telefonní, 
datové nebo informační sítě), obstaravatelská a konzultační činnost v 

obchodu zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve tř. 9 a 

16, merchandising, franchising, marketing, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, průzkum trhu, administrativní práce, automatizované zpracování 

dat a systematizace informací do databází, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, 
datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, komerční využití Internetu 

v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-
line inzerce, zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16 

pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), služby na podporu a 

intenzifikaci obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, poskytování věrnostních a bonusových 

zvýhodnění jako například poskytování slev a odměn, přednostní a 

nadstandardní poskytování obchodních služeb, prezentace výrobků a služeb 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

ploch na Internetu, prodej po telefonu (telemarketing), zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb, zajišťování předplatného novin a 
časopisů, telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, vytváření obchodních 

sítí; (38) telekomunikace, telekomunikační služby, spoje, komunikace, 

služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření informací, dat 
a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní radiotelefonní 

sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní telekomunikační a 

datové sítě, telekomunikační informace, půjčování telekomunikačních 
zařízení, elektronická pošta, služby připojení k mezinárodní síti Internet, 

služby na Internetu zahrnuté v této třídě (zejména přístup k síti Internet, 

včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes internetový 
protokol), pronájem zařízení pro přenos dat, zpráv a informací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací a datových služeb, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě nebo satelitů, 

telekomunikační portálové služby, internetové portálové služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

provozování počítačových sítí, telekonferenční služby, videokonferenční 

služby, komunikace pomocí počítačových terminálů, telefonu, mobilních 

telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení a nebo 
satelitů a nebo mikrovlnného spojení a nebo radiového spojení, přenos 

zpráv a obrázků pomocí počítače, spojení pomocí sítí optických vláken, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, datové služby, poradenská činnost v oblasti 

telekomunikací a datových služeb, telekomunikační služby pevných linek, 
poskytování přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, poskytování širokopásmové služby, služby 

televizního vysílání, vysílací služby vztahující se k IP/TV, poskytování 
přístupu k IP/TV, monitorovací služby vztahující se k telekomunikačním 

sítím a přístrojům, služby hlasové pošty, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, přenos digitálních souborů, zřizování a provozování 

veřejných, účelových a privátních telekomunikačních sítí, poradenská 

činnost v oblasti komunikačních systémů; (42) analytické a projekční práce 
v oblasti telekomunikací a informatiky, tvorba, instalace, aktualizace a 

údržba počítačových programů, pronájem počítačových programů, služby 

programování počítačů, programování, administrace a monitoring serverů, 
pronájem výpočetní techniky, tvorba automatizovaných konfiguračních 

skriptů, tvorba www prezentací, zprostředkovatelská, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti výpočetních služeb a informatiky, tvorba a 
správa webových stránek, programování internetových databázových 

systémů a internetových aplikací, poradenství v oblasti počítačového 

hardware, analytické a inženýrské práce v oblasti telekomunikací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-510655 

 
 

(111) 341039 

(220) 18.10.2013 

(151) 08.10.2014 

(540) SOFIOTERAPIE 

(592) Slovní 
(730) Herálecká Marie Mgr., Horní Lhota u Luhačovic 167, Horní Lhota u 

Luhačovic, 76323, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, Třída Tomáše Bati 385, Zlín, 76302 
(511) (41) organizování a vedení kurzů, seminářů, přednášek, školení a dalších 

činností v oblasti vzdělávání a rozvoje osobnosti, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, poskytování on-line elektronických publikací 
(bez možnosti stažení), poradenská činnost v oblasti společenských věd a 

rozvoje osobnosti, literární a publikační činnost, nakladatelství a služby s 

tím související, studium dálkové, školení, vyučování, školství, texty (psaní 
textů) jiné než reklamní, vyučování (výchovné služby), vzdělávání, 

vzdělávací informace; (44) služby v oblasti praktikování alternativních 

léčebných metod jako jsou hlubinná regresivní terapie, léčba minulými 
životy, etikoterapie, kineziologie, léčba poznáním a léčba nalezením 

vnitřního míru skrze moudrost pochopení souvislostí, individuální a 

skupinové terapie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 
(210) O-508418 

 
 

(111) 341116 

(220) 28.02.2014 

(151) 08.10.2014 

(540) VITALIS 

(592) Slovní 
(730) PEŠKA - židle a křesla s.r.o., Zelinářská 375/5, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(511) (10) křesla pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely, 

ergonomická sedadla, opěradla a ostatní díly křesel s terapeutickými 
vlastnostmi, určenými pro zdravé sezení spadající do této třídy; (20) 

nábytek s výjimkou pro koupelny, zejména kancelářský, křesla, čalouněný 

nábytek, lenošky, kancelářská křesla, židle; (42) vývoj, projektování a 
návrhy nábytku a jeho design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 42 

(210) O-511709 

 
 

(111) 341117 

(220) 28.02.2014 

(151) 08.10.2014 

(540) Rosteto 

(592) Slovní 
(730) ZC s.r.o., Jiráskovo předměstí 633/III, Jindřichův Hradec, 37701, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva pro půdu; (2) barvy, nátěry, 

laky; (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 
pasty; (5) potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem; (9) počítačový software; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (17) kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, 

ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (22) lana, provazy, síťky, 
stany, plachty, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby pro gymnastiku 
a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (30) káva, čaj, kakao a 

kávové náhražky; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty 

nezahrnuté v jiných třídách, semena, rostliny a květiny; (35) propagační 
činnost, reklama; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 5, 8, 9, 16, 17, 22, 25, 28, 30, 31, 35, 44 

(210) O-511711 

 
 

(111) 341122 

(220) 14.03.2014 
(151) 08.10.2014 

(540) Geis CZ Air+Sea 

(592) Slovní 

(730) Geis CZ s.r.o., Zemská 211, Ejpovice, 33701, CZ 

(740) JUDr. Jaroslav Šíma CSc., advokát, Radyňská 479/5, Plzeň, 32600 
(511) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(210) O-512098 

 
 

(111) 341123 

(220) 14.03.2014 
(151) 08.10.2014 

(540) Geis Parcel CZ 

(592) Slovní 

(730) Geis CZ s.r.o., Zemská 211, Ejpovice, 33701, CZ 
(740) JUDr. Jaroslav Šíma CSc., advokát, Radyňská 479/5, Plzeň, 32600 

(511) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(210) O-512100 

 
 

(111) 341124 

(220) 14.03.2014 

(151) 08.10.2014 

(540) Geis Group 

(592) Slovní 

(730) Geis CZ s.r.o., Zemská 211, Ejpovice, 33701, CZ 
(740) JUDr. Jaroslav Šíma CSc., advokát, Radyňská 479/5, Plzeň, 32600 

(511) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-512101 

 
 

(111) 341361 

(220) 11.03.2014 

(151) 15.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) PEPA cestovní kancelář s.r.o., Hloubětínská 16/11, Praha 9, Hloubětín, 
19800, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(511) (16) tištěné cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy 

služeb cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, pouzdra 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (39) služby a 
provozování cestovní kanceláře, organizace pobytových a poznávacích 

zájezdů, organizování cest a cestovních zájezdů, organizování okružních 

výletů a plaveb, doprava, zajištění a zprostředkování přepravy turistů a 
zavazadel, doprovázení turistů, průvodcovská činnost, organizování a 

zprostředkování výletů, rezervace v rámci cestovního ruchu; (41) sportovní 

činnosti, zejména organizování rybolovu, sportovního rybolovu, lovu, 
organizování a pořádání rybářských kurzů, soutěží a zábavných rybářských 

akcí, vzdělávání a školení v oblasti rybolovu, lektorská činnost, potápěčské 

služby, půjčování potápěčské výstroje, pronajímání sportovních potřeb, 
půjčování nářadí pro rybářský sport, služby pro sportovní rybolov v rámci 

této třídy, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

rybolovu, zprostředkování uvedených služeb, organizování prohlídek 
muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, 

návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, zábavných a sportovních 

podniků, obstarávání tlumočníků a překladatelů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 41 

(210) O-512016 

 
 

(111) 341362 

(220) 11.03.2014 

(151) 15.10.2014 

(540) PEPA 

(592) Slovní 
(730) PEPA cestovní kancelář s.r.o., Hloubětínská 16/11, Praha 9, Hloubětín, 

19800, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(511) (16) tištěné cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy 

služeb cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, pouzdra 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (39) služby a 
provozování cestovní kanceláře, organizace pobytových a poznávacích 

zájezdů, organizování cest a cestovních zájezdů, organizování okružních 

výletů a plaveb, doprava, zajištění a zprostředkování přepravy turistů a 
zavazadel, doprovázení turistů, průvodcovská činnost, organizování a 

zprostředkování výletů, rezervace v rámci cestovního ruchu; (41) sportovní 

činnosti, zejména organizování rybolovu, sportovního rybolovu, lovu, 
organizování a pořádání rybářských kurzů, soutěží a zábavných rybářských 

akcí, vzdělávání a školení v oblasti rybolovu, lektorská činnost, potápěčské 

služby, půjčování potápěčské výstroje, pronajímání sportovních potřeb, 
půjčování nářadí pro rybářský sport, služby pro sportovní rybolov v rámci 

této třídy, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

rybolovu, zprostředkování uvedených služeb, organizování prohlídek 
muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, 

návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, zábavných a sportovních 

podniků, obstarávání tlumočníků a překladatelů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 41 

(210) O-512017 

 
 

(111) 341491 

(220) 28.02.2014 

(151) 22.10.2014 

(540) BALANCE 

(592) Slovní 
(730) PEŠKA - židle a křesla s.r.o., Zelinářská 375/5, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(511) (10) křesla pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely, 

ergonomická sedadla, opěradla a ostatní díly křesel s terapeutickými 
vlastnostmi, určenými pro zdravé sezení spadající do této třídy; (20) 

nábytek, zejména kancelářský, křesla, čalouněný nábytek, lenošky, 

kancelářská křesla, židle; (42) vývoj, projektování a návrhy nábytku a jeho 
design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 42 

(210) O-511710 

 
 

(111) 341574 

(220) 21.11.2013 
(151) 29.10.2014 

(540) PROFICAT 

(592) Slovní 

(730) PROFIZOO s.r.o., Pod Divadlem 640, Kutná Hora, Hlouška, 28401, CZ 

(740) Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 243/39a, Praha 2, 12000 
(511) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, biologické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, doplňky 

potravy, minerální doplňky výživové, enzymatické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, přípravky pro mytí zvířat, proti parazitické obojky pro zvířata, 
přípravky proti parazitům, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), plenky 

pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky pro zvířata, proteinové doplňky 

pro zvířata, přípravky na mytí psů, repelenty pro psy, sedativa, vitamínové 
přípravky, vymývací přípravky a lotiony pro psy; (11) svítidla pro akvária, 

akvarijní přístroje pro čištění, akvarijní přístroje na vytápění, elektricky 

vyhřívané podušky a koberečky, filtry na pitnou vodu, fontány, sušicí 
zařízení na sušení krmiv; (25) bačkory, bundy sportovní, čepice, chrániče 

uší (proti chladu), kalhoty, kalhotky dětské (oděvy), kombinézy (oděvy), 
koupací pláště, obuv plátěná, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, košile, 

oděv svrchní, pantofle, pláštěnky, psí dečky (nízké kamaše), pulovry, 

svetry, šály; (28) balónky na hraní, hračky pro domácí zvířata, hračky 
plyšové, hračky pohyblivé, medvídci plyšoví, míče hrací, náčiní rybářské, 

návnady pro lov a rybolov, pachové návnady pro lov a rybaření, přístroje 

pro tělesná cvičení; (31) pískový papír pro domácí zvířata (stelivo), vonný 
písek pro domácí zvířata (stelivo), jikry rybí pro líhnutí, korýši živí, krmiva 

suchá pro zvířata, vápno do krmiva pro zvířata, krmivo suché, krmivo, píce, 

krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, moučka pro zvířata, moučka 
rýžová jako krmivo, nápoje pro domácí zvířata, otruby jako krmná směs pro 

živočišnou spotřebu, podestýlka (výrobky pro zvířata), pochoutky a 

odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, potrava pro 
ptactvo, přípravky posilňující pro zvířata (krmivo), psí suchary, živé 

návnady na ryby, ryby živé, sépiové kosti pro ptáky, sláma jako podestýlka, 

stelivo (výrobky pro zvířata), vykrmovací přípravky pro zvířata, zvířata 
živá. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 11, 25, 28, 31 

(210) O-509385 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341575 

(220) 21.11.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) PROFIDOG 

(592) Slovní 
(730) PROFIZOO s.r.o., Pod Divadlem 640, Kutná Hora, Hlouška, 28401, CZ 

(740) Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 243/39a, Praha 2, 12000 

(511) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, biologické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, doplňky 

potravy, minerální doplňky výživové, enzymatické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, přípravky pro mytí zvířat, proti parazitické obojky pro zvířata, 

přípravky proti parazitům, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), plenky 
pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky pro zvířata, proteinové doplňky 

pro zvířata, přípravky na mytí psů, repelenty pro psy, sedativa, vitamínové 

přípravky, vymývací přípravky a lotiony pro psy; (11) svítidla pro akvária, 
akvarijní přístroje pro čištění, akvarijní přístroje na vytápění, elektricky 

vyhřívané podušky a koberečky, filtry na pitnou vodu, fontány, sušicí 

zařízení na sušení krmiv; (25) bačkory, bundy sportovní, čepice, chrániče 
uší (proti chladu), kalhoty, kalhotky dětské (oděvy), kombinézy (oděvy), 

koupací pláště, obuv plátěná, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, košile, 

oděv svrchní, pantofle, pláštěnky, psí dečky (nízké kamaše), pulovry, 
svetry, šály; (28) balónky na hraní, hračky pro domácí zvířata, hračky 

plyšové, hračky pohyblivé, medvídci plyšoví, míče hrací, náčiní rybářské, 

návnady pro lov a rybolov, pachové návnady pro lov a rybaření, přístroje 
pro tělesná cvičení; (31) pískový papír pro domácí zvířata (stelivo), vonný 

písek pro domácí zvířata (stelivo), jikry rybí pro líhnutí, korýši živí, krmiva 

suchá pro zvířata, vápno do krmiva pro zvířata, krmivo suché, krmivo, píce, 
krmné směsi na výkrm hospodářských zvířat, moučka pro zvířata, moučka 

rýžová jako krmivo, nápoje pro domácí zvířata, otruby jako krmná směs pro 

živočišnou spotřebu, podestýlka (výrobky pro zvířata), pochoutky a 
odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, potrava pro 

ptactvo, přípravky posilňující pro zvířata (krmivo), psí suchary, živé 

návnady na ryby, ryby živé, sépiové kosti pro ptáky, sláma jako podestýlka, 
stelivo (výrobky pro zvířata), vykrmovací přípravky pro zvířata, zvířata 

živá. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 11, 25, 28, 31 
(210) O-509386 

 
 

(111) 341725 

(220) 21.11.2013 

(151) 05.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) TYNTECH s.r.o., Hranická 1413, Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (7) stroje pro strojírenský průmysl, obráběcí stroje, CNC soustruhy, frézky 

(stroje), roboty (stroje), motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
kompresory (stroje), dopravníky (stroje), jeřáby, výtahy, manipulátory 

(stroje), stoly pro stroje, stojany strojů, součásti průmyslových strojů; (35) 

obchodní služby - prodej průmyslových strojů (spadajících do třídy 7), 
reklama, marketing, obchodní průzkum, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní a podnikatelské informace, předvádění 

výrobků, sekretářské služby, zpracování textů, kopírování dokumentů; (37) 
montáž, údržba a opravy strojů, montáž, údržba a opravy elektronických 

zařízení, informace o opravách, stavitelství, informace o stavbách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35, 37 

(210) O-509389 

 
 

(111) 341913 

(220) 10.03.2014 

(151) 12.11.2014 

(540) ProfiVet 

(592) Slovní 
(730) Musil Jiří MUDr., MBA, Na Hřebenkách 1755/18, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (5) veterinářské přípravky a substance, léčivé přísady do krmiv pro zvířata, 

výrobky dietetické pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným 
účelům, multivitaminové přípravky a nápoje pro léčebné účely, dezinfekční 

přípravky, pesticidy, antiparazitní přípravky, prášky, spreje a obojky, vše 

pro hubení blech a vše pro použití u zvířat; (31) zemědělské, zahradnické a 
lesnické výrobky, osiva a semena, vše zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, 

ptáci a ryby, krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby, slad, sépiové kosti, kosti 

pro psy, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá zelenina, přípravky a 
přísady do krmiv pro zvířata spadající do tř. 31. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 

(210) O-511959 

 
 

(111) 341998 

(220) 03.09.2013 
(151) 19.11.2014 

(540) SOHO PRAGUE 

(592) Slovní 

(730) SOHO PRAGUE - Spolek pro kulturní a občanské soužití na Starém 

Městě, z.s., V kolkovně 922/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (35) propagační, inzertní a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní poradenské služby, ekonomické poradenství, zpracování 

informací, průzkumy trhu, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti komerční, pronájem 
reklamních míst, výstavní činnost komerční, dodavatelské služby pro třetí 

osoby; (39) průvodcovská činnost, organizování a zprostředkování zájezdů 

a cest dopravními prostředky, zprostředkování doprovázení turistů, 
organizování a zprostředkování výletů, turistických prohlídek a okružních 

plaveb; (41) služby v oblasti zábavy a výchovy, školicí, vzdělávací a 
konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání brožur 

a příruček, a to i v různých jazykových mutacích, publikační činnost, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných 
stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 

setkání, provádění odborných zkoušek, organizování kulturních a 

sportovních aktivit, organizování plesů, pronájem sálů, zábavné parky, 
dálkové studium, služby pro oddech spadající do třídy 41, poskytování 

poradenství v oblasti volného času a rekreace, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41 
(210) O-507242 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342009 

(220) 30.09.2013 

(151) 19.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 

zahrnutými ve třídách 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 
(210) O-507953 

 
 

(111) 342074 

(220) 06.02.2014 

(151) 19.11.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(511) (29) hotová jídla, polotovary a přílohy v rámci uvedené třídy, maso, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, lahůdkářské výrobky, zejména chlebíčky, saláty 

a pomazánky vyráběné z potravin spadajících do této třídy, želé, džemy, 

kompoty, mléko a mléčné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, 
zavařená nebo mražená, nakládaná zelenina, zeleninové, ovocné a vaječné 

saláty, zpracované houby, uzeniny, sýry, vejce a výrobky z nich, zpracované 

ryby, rybí výrobky, mořské speciality a rybí speciality (zpracované, neživé 
rybí výrobky), neživí korýši a měkkýši, ančovičky (sardele), okurky 

nakládané, bramborové lupínky, hranolky, huspeniny, játra, paštika, jedlé 

oleje a tuky, želatina jedlá a výrobky z ní, tukové, sýrové, masové a jiné 
pomazánky, aspiky, pochoutkové saláty; (30) lahůdky, jako například 

chlebíčky (obložené pečivo), pomazánky v rámci této třídy, obložené 

bagety, želé ovocné (cukrovinky), koření, nálevy, ocet, omáčky k ochucení, 
hořčice, majonéza, kečup, pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, cukroví, 

cukrovinky, čokoláda, kakao, káva a kávové náhražky, dorty a cukrářské 

kousky, sušenky, zmrzlina, med, medovníky, sendviče, bagety, těstoviny, 
těstovinové saláty, zálivky na saláty; (31) ovoce a zelenina čerstvé, 

zeleninové a ovocné saláty, houby čerstvé; (40) pekařství, výroba 

pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, výroba polévek, všech 

druhů hotových jídel a nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových specialit, 

dezertů a moučníků včetně všech těchto výrobků chlazených a mražených, 

služby pekařství a souvisejících služeb, zpracování a úprava surovin pro 
pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, pro jídelny rychlého 

občerstvení, bufetů a snack barů, řeznictví, zpracování masa a masných 

výrobků, porážka zvířat, uzení potravin, konzervování potravin a nápojů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb spadajících do této třídy; (43) 

restaurace, bufety, snack bary, kavárny, cukrárny, jídelny, závodní jídelny, 

poskytování gastronomických služeb včetně cateringu a rychlého a 
stánkového občerstvení, služby restaurací, bufetů a pekařství v rámci třídy, 

služby prodeje jídel přes ulici (take away), obstarávání stravování, vybavení 

a obsluhy občerstvení pro konference a společenské akce (catering). 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 40, 43 

(210) O-511139 

 
 

(111) 342075 

(220) 06.02.2014 

(151) 19.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(511) (29) hotová jídla, polotovary a přílohy v rámci uvedené třídy, maso, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, lahůdkářské výrobky, zejména chlebíčky, saláty 

a pomazánky vyráběné z potravin spadajících do této třídy, želé, džemy, 

kompoty, mléko a mléčné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, 
zavařená nebo mražená, nakládaná zelenina, zeleninové, ovocné a vaječné 

saláty, zpracované houby, uzeniny, sýry, vejce a výrobky z nich, zpracované 

ryby, rybí výrobky, mořské speciality a rybí speciality (zpracované, neživé 
rybí výrobky), neživí korýši a měkkýši, ančovičky (sardele), okurky 

nakládané, bramborové lupínky, hranolky, huspeniny, játra, paštika, jedlé 

oleje a tuky, želatina jedlá a výrobky z ní, tukové, sýrové, masové a jiné 
pomazánky, aspiky, pochoutkové saláty; (30) lahůdky, jako například 

chlebíčky (obložené pečivo), pomazánky v rámci této třídy, obložené 

bagety, želé ovocné (cukrovinky), koření, nálevy, ocet, omáčky k ochucení, 
hořčice, majonéza, kečup, pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, cukroví, 

cukrovinky, čokoláda, kakao, káva a kávové náhražky, dorty a cukrářské 

kousky, sušenky, zmrzlina, med, medovníky, sendviče, bagety, těstoviny, 
těstovinové saláty, zálivky na saláty; (31) ovoce a zelenina čerstvé, 

zeleninové a ovocné saláty, houby čerstvé; (40) pekařství, výroba 

pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, výroba polévek, všech 
druhů hotových jídel a nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových specialit, 

dezertů a moučníků včetně všech těchto výrobků chlazených a mražených, 

služby pekařství a souvisejících služeb, zpracování a úprava surovin pro 
pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, pro jídelny rychlého 

občerstvení, bufetů a snack barů, řeznictví, zpracování masa a masných 

výrobků, porážka zvířat, uzení potravin, konzervování potravin a nápojů, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb spadajících do této třídy; (43) 

restaurace, bufety, snack bary, kavárny, cukrárny, jídelny, závodní jídelny, 

poskytování gastronomických služeb včetně cateringu a rychlého a 
stánkového občerstvení, služby restaurací, bufetů a pekařství v rámci třídy, 

služby prodeje jídel přes ulici (take away), obstarávání stravování, vybavení 

a obsluhy občerstvení pro konference a společenské akce (catering). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 40, 43 
(210) O-511140 

 
 

(111) 342172 

(220) 28.08.2013 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Nápravník Kamil, Větrná 265, Předboj, 25072, CZ 
(511) (7) kuchyňské stroje elektrické jako ruční mixery, otvíráky univerzální 

elektrické, otvíráky konzerv elektrické, elektrické mlýnky pro domácnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mlýnky na koření elektrické, mlýnky na kávu elektrické, masové mlýnky 

elektrické (stroje), stroje na krájení chleba, kuchyňské elektrické roboty, 

lisy na ovoce (elektrické) pro domácnost, loupací stroje, mechanické ruční 
nástroje a nářadí, mísicí kuchyňské stroje elektrické, nože (elektrické), 

nůžky elektrické, prosívací zařízení, pumpy vakuové (stroje), stroje na 

uzavírání lahví, stroje na výrobu másla, strouhací stroje na zeleninu, 
škrabací stroje na zeleninu, šlehače (elektrické), šlehače (elektrické) pro 

domácnost, stroje na výrobu těstovin; (8) jídelní příbory, vidličky, nože, 

nožíky s vidličkou, nože na zeleninu, nože na otvírání ústřic, lžíce, lžičky, 
řeznické a kuchyňské nože, ocílky, sekáčky, sekáčky na led, sekáčky na 

zeleninu, sekáčky na maso (ruční nástroje), nůžky kadeřnické, nůžky 

krejčovské, nůžky na papír, nůžky na potraviny, brousky nožů, rádla, krájecí 
kolečka, otvíráky univerzální a konzerv neelektrické, multifunkční 

otvíráky, otvíráky s nožíkem, kráječe vajec, kráječe na hranolky, kráječe na 
zeleninu, kráječe pizzy (neelektrické), kráječe sýrů (neelektrické), ozdobné 

kráječe neelektrické, škrabky (ruční nástroje), škrabky na zeleninu, 

odpeckovače neelektrické, odšťavňovače neelektrické, porcovače 
neelektrické, pinzety, kleště, kleště s vidličkou, kleště na cukr, na 

moučníky, na salát a na špagety, kleště na led, louskáčky ořechů, ozdobné 

kráječe a vykrajovače na těsto, odpeckovače, ořezávátka fólií; (9) 
kuchyňské váhy, barové dávkovací odměrky, hodiny časoměrné pro použití 

v kuchyni (přesýpací), hodiny na měření doby vaření vajec (na principu 

přesýpacích hodin); (11) zařízení pro ekonomickou úsporu vody jako 
spořiče vody pro sprchy a perlátory, WC spořiče vody, elektrické a 

piezoelektrické zapalovače plynu, plynové zapalovače, zapalovače 

křesadlové pro vznícení plynu, grily, grily na opékání, opékače chleba, 
elektrické toastery, elektrické kávovary, filtry (části zařízení pro 

domácnost), filtry na pitnou vodu, hrnce tlakové (elektrické), kuchyňské 

potřeby elektrické na pečení a vaření, stroje a zařízení na výrobu ledu, 
chladicí nádoby; (21) nerez kuchyňské nářadí a nádobí, grily neelektrické, 

nářadí na gril, jehlice, špejle (kovové) na pečení a grilování, mixéry s 

výjimkou elektrických pro použití v domácnosti, šlehače kuchyňské s 
výjimkou elektrických, termosky, termosky na jídlo, konvice z nerezavějící 

oceli, tlakové hrnce, kávovary neelektrické, konvice na čaj, konvice na 

kávu, schránky na čaj, sklenice na pití, šálky s výjimkou šálků z drahých 
kovů, kuchyňské potřeby jako nádobí, hrnce, kastroly, skleněné poklice, 

pokličky, konvičky, pánve, pánve se speciálními povlaky, formy na pečení, 

pekáče, plechy na pečení, zapékací mísy, jídelní servisy, servírovací 
soupravy, talíře, výrobky pro stolování z nerezavějící oceli, tácy, podtácky, 

podnosy kromě papírových a určených k prostírání, podnosy na použití v 

domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, jídlonosiče, mísy, hluboké mísy, 
misky, hluboké misky, misky na mycí houby, misky na ovoce, misky na 

uchovávání másla, mísy na zeleninu, mísy polévkové, mísy salátové, 

podšálky a jejich soupravy, nádobí pro mikrovlnné trouby, nádobí pro 
mrazicí a chladicí boxy, chladicí návleky na láhve pro domácnost, 

kuchyňské nářadí a ostatní pomůcky do kuchyně jako otvíráky lahví, 

otvíráky na korkové a korunkové uzávěry, formičky, tvořítka na led, 
skřipce, mašlovačky, šlehací metly, naběračky kuchyňské, stěrky, vařečky, 

paličky, pěnovačky, cedníky, košíky na cezení, vyvařovací košíky, sítka, 

nálevky, násypky, napařovací vějíře, napařovací podložky, struhadla, 
válečky a tvořítka na těsto, vykrajovátka na těsto, zdobičky, servírovací 

lopatky, nádoby na přípravu zmrzliny a ledových nápojů, kuchyňské 

nádoby skleněné, nádoby na cukr, nádoby na smetanu, dózy, dávkovací 
dózy jako potřeby v domácnosti s výjimkou nádob na odměřování, 

kuchyňské zásobníky, schránky na chléb a pečivo, solničky, pepřenky, 

cukřenky, máselničky, poklopy na máslo (víčka na máselničky), poklopy na 
sýr, kořenky a jejich soupravy, ruční mlýnky pro domácnost, ruční mlýnky 

na koření, ruční mlýnky na kávu, párátka, stojánky na párátka, špejle, 

stojánky na ubrousky, bloky na nože, obracečky, šťouchadla brambor, 
loupače na jablka, lisy na česnek (kuchyňské potřeby), lisy na citron, 

dávkovače plastové, věšáky kuchyňského nářadí, krájecí desky plastové, 

dřevěné, skleněné, konvičky s pístem i bez pístu ze skla, kovu, plastu a 
jejich kombinací, hrníčky, vyluhovací sítka, nálevky tekutin, kroužky na 

hrdla lahví, visačky na hrdla lahví kromě papírových, vakuové uzávěry a 
vakuové pumpy, kuchyňské pumpy na kečup, šejkry, míchátka, sítka se 

spirálou, plastové podnosy a podložky pod horké nádobí, prachovky, utěrky 

na čištění, hadry na čištění, hadry na utírání prachu, houby na použití v 
domácnosti, čisticí potřeby, rukavice pro domácnost, kartáče, kartáče na 

čištění nádrží a nádob, kartáče na umývání nádobí, kartáčky na umývání 

nádobí, podložky kromě papírových určené k prostírání, podložky na 
krájení pro použití v kuchyni, baňky, lahve (skleněné nádoby), čajníky, 

čajová vajíčka (sítka), čajové soupravy, držáky na ubrousky, džbánky, 

džbány, espresa (kávovary) neelektrické, filtry kávové neelektrické, hůlky 
a tyčinky jídelní (kuchyňské náčiní), chladicí, mrazicí láhve, kalíšky na 

vajíčka, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby z kameniny, stolní karafy na 

olej, karafy, stolní lahve, kávové soupravy, kbelíky na led, keramika na 

použití v domácnosti, koše na odpadky, koše na použití v domácnosti, koše 

piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb (pro použití v domácnosti), 

kroužky na ubrousky, křišťálové sklo (výrobky z -), strojky na výrobu nudlí, 
porcelán, prkénka na krájení chleba, přěkapávače kávy, neelektrické, 

rendlíky na smažení, skleněné zátky, slánky, stojánky na odkládání nožů, 

trychtýře, tyčinky na míchání koktejlů; (35) marketing, reklamní a 
propagační služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 9, 11, 21, 35 

(210) O-507137 

 
 

(111) 342706 

(220) 30.09.2013 
(151) 17.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 
zahrnutými ve třídách 32 a 33. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(210) O-507952 

 
 

(111) 342795 

(220) 14.03.2014 

(151) 17.12.2014 

(540) Geis CZ 

(592) Slovní 

(730) Geis CZ s.r.o., Zemská 211, Ejpovice, 33701, CZ 

(740) JUDr. Jaroslav Šíma CSc., advokát, Radyňská 479/5, Plzeň, 32600 
(511) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(210) O-512097 

 
 

(111) 343005 

(220) 18.03.2014 
(151) 23.12.2014 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Tengler René, Mariánská 604, Česká Lípa, 47001, CZ 
(511) (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 
drátky na čištění parket, výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, zejména 

užitkové, stolní, umělecké a dekorativní sklo, porcelán a majolika, jako 

sklenice na pití, mísy, vázy, broušené a ryté vázy, skleněné a porcelánové 
nádobí, talíře, tácy, mísy, podnosy, vázy, karafy, džbány, křišťálové sklo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

malované sklo, porcelán, a majolika, sklo surové nebo opracované, vyjma 

stavebního skla; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 

podlah, tapety na stěny, nikoliv textilní; (40) zpracování skla, porcelánu a 
majoliky, zušlechťování a úprava skla, porcelánu a majoliky, foukání skla, 

tepelné zpracování, leštění, rytí a broušení, pískování, barvení, leptání, 

matování a ledování skla, malování, pozlacování a stříbření skla, porcelánu 
a majoliky, dekorativní úprava skla, porcelánu a majoliky, úprava skla, 

porcelánu a majoliky sítotiskem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 27, 40 
(210) O-512189 

 
 

(111) 344352 

(220) 21.08.2014 

(151) 18.02.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (10) pomůcky pro sexuální stimulaci pro dospělé, elektrické přístroje k 
erotickým účelům, zejména vibrační strojky, elektrické vakuové pumpy, 

vibrátory, elektrické nafukovací panny, preservativy, kondomy, erotické 

žertovné předměty v rámci této třídy; (26) krajky v rámci této třídy, výšivky, 
stuhy, tkaničky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 26 

(210) O-515872 

 
 

(111) 345337 

(220) 11.07.2014 
(151) 22.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Zukal Jiří Ing., U solných mlýnů 16, Olomouc, 77900, CZ 

(511) (5) bylinné výtažky pro fytoterapeutické účely, rostlinné extrakty pro 
individuální fytoterapie, léčivé byliny a bylinné suroviny, bylinné čaje 

léčivé, doplňky stravy, léčivé rostliny pro účely tradiční přírodní medicíny, 

bylinné suroviny pro účely tradiční čínské medicíny, bylinné suroviny pro 
účely ayurvédské a peruánské medicíny, léčivé kořeny a kořenové extrakty, 

léčivé rostliny sušené a jejich práškové koncentrované výtažky pro další 

zpracování, rostlinné výtažky pro použití ve farmacii, byliny a bylinné 
extrakty pro léčivé obklady, suroviny pro výrobu transdermálních náplastí 

a tinktur, vitamíny a doplňky pro sportovce, doplňkový sortiment pro oblast 

alternativní medicíny; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, které 
nebyly nijak upravovány pro konzumaci jiné přírodní suroviny pro další 

zpracování; (42) výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

posudková a analytická činnost v oblasti přírodních a technických věd. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31, 42 

(210) O-514990 

 
 

(111) 346450 

(220) 21.08.2013 

(151) 10.06.2015 

(540) OPERA 

(592) Slovní 
(730) MADAL BAL HOLDING AG, Chriesistrasse 1, Weggis, 6153, CH 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (7) stroje, nástroje a nářadí s pohonem, zahradní a zemědělská technika 
zařazená v této třídě; (8) stroje, nářadí a nástroje s ručním pohonem, 

zahradní a zemědělská technika bez pohonu zařazená v této třídě, nože. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8 

(210) O-506959 

 
 

(111) 347572 

(220) 16.09.2013 

(151) 29.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(511) (32) nealkoholické nápoje, jakož i piva; (33) alkoholické nápoje; (35) 

obchod s nápoji zahrnutými ve třídách 32 a 33. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35 

(210) O-507569 

 
 

(111) 348878 

(220) 19.09.2013 
(151) 07.10.2015 

(540) Krysáci 

(592) Slovní 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 
(511) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, promítací přístroje na diapozitivy, kreslené filmy, 
diktafony, gramofonové jehly, DVD přehrávače, elektronická pera (vizuální 

zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, epidiaskopy, 

filmové kamery, stříhací zařízení na filmy, fotoaparáty, hologramy, 
audiovizuální programy, audiovizuální díla v digitální podobě, obaly na CD 

disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 
kalkulačky, kalkulačky kapesní, klávesnice počítačové, krokoměry, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, interaktivní databáze, 

elektronické databáze, mincové mechanismy pro televizory, monitory, 
mikrofony, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, multimediální aplikace, ochranné 

brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, plátna promítací, 
počítače, počítačové hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod 

myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka 

(měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 46 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační 

píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), tampóny do 

uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 
videokamery, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), papírové bryndáčky, čínská tuš, desky 
(papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky 

na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, 
fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, 

grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací 

(kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské 
potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, 

kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové 
kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, karty, kelímky 

papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, záložky do 

knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice 
lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (-na 

dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této 

třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na 
psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, 

pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 

materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 
nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na papír, obálky, 

obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla 

na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, 
oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, 

dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, 

svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské 
výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy, 

papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové 

ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské 
potřeby), pera plnicí, periodika, plány, psací podložky, pomůcky učební, 

kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, pouzdra 

na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 
praporky, pravítka, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 

papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, 
samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, etikety, 

tiskové typy, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na 
kreslení, zápisníky; (25) bačkory, barety, body (spodní prádlo), kování na 

boty, boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy 

sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čapky 
přiléhavé, čelenky, čepice, sprchovací čepice, čepice koupací, čepice se 

štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, holínky vysoké, holínky polovysoké, 

chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, svrchní 
kabáty, kalhoty, jezdecké kalhoty, kamaše, kapuce, kapesníčky do vrchní 

kapsy saka, klobouky, kombinézy, kombinézy pracovní, konfekce, kostýmy 

(maškarní -), kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kravaty, kůže (oděvy 
z napodobenin kůže), oblečení, oděvy, oděvy z kůže, legíny, límce, 

snímatelné límce, límečky, lyžařská obuv, manžety, noční kabátky, 

protiskluzové pomůcky pro obuv, obuv, obuv koupací, obuv plátěná, obuv 
plážová, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, oděvy 

plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy tělocvičné, opasky, 

opasky na peníze, plavky, pánské plavky, dámské plavky, pantofle, 
papírové klobouky, pláštěnky, ponožky, potítka, přehozy přes ramena, 

pulovry, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice (dámské 

dlouhé -), rukavice bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, rybářské vesty, 
saka, slintáčky (ne z papíru), spodní prádlo, sportovní kšilt, sukně, svetry, 

šátky, šály, šály na krk, šněrovací boty, šatové sukně, šaty dámské, šerpy, 

šle, tílka, košilky, tílka, nátělníky, trička, vaky na oděvy, vesty, výbavička 
pro novorozeně, zástěry, živůtky, závoje, zimníky, župany; (28) autíčka 

(rádiem řízená autíčka), autíčka na hraní, zmenšené automobilové modely, 
balónky na hraní, potřeby pro hry v plaveckých bazénech, biliárdové stoly, 

biliárdové koule, biliardová tága, karty na bingo, boby, zařízení a náčiní pro 

bowling, in-line brusle, kolečkové brusle, lední brusle, bublifuk (hračka), 
cvičební prkna, cvičné pytle, činky, společenské a stolní hry, domečky pro 

panenky, létající draci, elektronické terče, terče, golfové hole, háčky na 

ryby, harpunovací puška (jako sportovní potřeba), hokejky, holenní 
chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní zboží), horolezecká 

výstroj, houpačky, hra v kostky, hra v kuželky, hrací karty, hrací koule, 

hrací kuličky, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 
zvířata, hry, hry společenské, hry stolní, hry (zařízení pro -), chrastítka, 

jízdní kola nehybná určená pro trénink, kaleidoskopy, kanadské žertíky 

(atrapy), karnevalové masky, koloběžky, houpací koně, konfety, stavebnice 

(hračky), stavebnicové kostky (hračky), kouzelnické potřeby, kryty na lyže, 

sací lahve pro panenky, loutky, luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, 

lyžařské vosky, lyže, lyže vodní, lyže - surfování, míče na hraní, pistole na 
paintball (sportovní nářadí), panenky, ploutve na plování, posilovací stroje, 

rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), rukavice pro sportovní hry, 

rybářské náčiní, sáňky, skateboardy, skluzavky (hry), snowboardy, šatičky 
pro panenky, šipky (hra), trampolíny, tobogán (hry), vánoční ozdoby na 

stromeček (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), vánoční stromečky umělé, 

vycpané hračky, vrhcáby (lurč) - hra s kostkami a kameny, zvonky na 
vánoční stromečky, žetony hrací; (30) bonbóny, cukroví, cukrovinky, 

cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čaj, čaj (ledový -), čaj (nápoje 

na bázi -), čátní (indické směsi), čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové 
nápoje s mlékem, droždí, dorty, jedlé ozdoby na dorty, fondány 

(cukrovinky), žvýkací guma (ne pro lékařské účely), hořčice, housky, 
hřebíček (koření), chalva, chléb, chuťové přísady, jarní závitky, jemné 

pečivo, jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 

mlékem, kandys jako potrava, kapary, karamely (bonbóny), kari (koření), 
káva, káva (nepražená), kávové náhražky, kávové nápoje, kávové nápoje s 

mlékem, kečup, keksy, koláče s náplní, koláčky rýžové, koření, koření z 

chaluh, mořských řas, krekry, kroupy pro lidskou potřebu, krupice, 
kuchyňská sůl, mletá kukuřice, pražená kukuřice, kukuřičná mouka, 

kukuřičné vločky, kurkuma jako potrava, kvasnice (do těsta), kvasnice, 

droždí v tabletách k nelékařským účelům, led (přírodní nebo umělý), 
lékořice, listové těsto, lupínky, vločky (obilné), majonéza, makarony, 

maltosa (sladový cukr), mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, 

marinády (chuťové přísady), máslové, tukové těsto, látky na zjemnění masa 
pro domácnost, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, masové 

šťávy (omáčka), med, medovníky, perníky, melasa, melasový sirup, 

mentolové cukroví, potravinářská mouka, výrobky z mouky, muesli, 
muškátové ořechy, nekynutý chléb, nové koření, nudle, občerstvení (na bázi 

cereálií), ocet, omáčka sójová ostrá, oplatky, ovesná kaše (mléčná -), ovesné 

vločky, palačinky, paprika (koření), pastilky (cukrovinky), pepř, pěny 
(čokoládové -), pěny (dezerty -), pizzy, polevy, popcorn (vločky obilní), 

potraviny na bázi ovsa, prášek do pečiva, pšeničná mouka (výražková), 

pudinky, quiche (slaný koláč), rajčatová omáčka, ravioli, rohlíky, rýže, 
ságo, zálivky na saláty, sendviče, skořice (koření), sladidla (přírodní), 

sladké pečivo, pralinky, sójová mouka, strouhanka, suchary, sušenky, 

sušenky (máslové), suši, šafrán (koření), šerbet (zmrzlinový nápoj), 
šlehačka, špagety, těsta, těsto na koláče, těstoviny, výrobky z obilnin, 

zákusky, koláče, tortilly, vanilka (příchuť), vermicelli (vlasové nudle, 

svitky), zázvor, zmrzlina, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé 
ovocné (cukrovinky), žvýkačky, žemle (sladké); (35) licence na výrobky a 

služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, personální poradenství, pořádání veletrhů pro 

obchodní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, příprava inzertních sloupků, 

sekretářské služby, obchodní vedení uměleckých agentur, zajišťování 

novinového předplatného (pro předplatitele); (38) telekomunikace, služby 
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 
přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 

(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 
televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, provozování internetového 
serveru, provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové 

stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy 

pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 
aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 

rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), 

zasílání zpráv; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, elektronické publikování (DTP), kluby zdraví (služby), 

knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 
korespondenční kurzy, provozování muzea, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 47 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo vzdělávání, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem rozhlasových a 
televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než 
pro reklamní účely, školení, vyučování, zveřejňování textů, kromě 

reklamních, výuka, vzdělávací informace, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 
živé představení, organizování živých vystoupení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 30, 35, 38, 41 

(210) O-507660 

 
 

(111) 349957 

(220) 09.09.2013 
(151) 09.12.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 
(511) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny; 
(38) elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 

sítěmi, služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, 

CD ROM titulů, audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich 

elektronické podoby, zvukových a zvukově obrazových záznamů, 

korespondenční kurzy, informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 38, 41 
(210) O-507402 

 
 

(111) 350138 

(220) 14.10.2013 

(151) 16.12.2015 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Lillian Vassago s.r.o., Prešovská 337/6, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (14) 
vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (18) 
kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté v jiných 

třídách, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 14, 18, 25 
(210) O-508276 

 
 

(111) 366393 

(220) 25.08.2014 

(151) 09.05.2018 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Goh Joo Hin Pte Ltd, 2 Link Road, Singapore 619024, SG 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (29) zpracované mořské řasy, bramborové lupínky, bramborák, 

konzervované houby, jedlá ptačí hnízda, jedlá ptačí hnízda s cukrem 
obsažená ve třídě 29, krevetami ochucené hranolky, krevetové chipsy, 

sladké pochutiny z brambor, sladké bramborové lupínky, zeleninové chipsy, 

pochutiny na bázi zeleniny, pochutiny na bázi ovoce, fazole, fazolové 
mléko, fazolové lupínky; (30) plněné těstoviny, pudinkové prášky, ocet; 

(32) nápoje obsahující ptačí hnízda ve třídě 32, izotonické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(210) O-515938 

 
 

(111) 378616 

(220) 02.10.2003 

(151) 25.03.2020 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) ADAPTA COLOR, S.L., Ctra. N. 340 Km. 1.041,1, Peñiscola 

(Castellon), 12598, ES 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (2) barvy, barviva, fermeže, laky, pojící přípravky, sikativy (sušidla) a 

ředidla, vše jako přísady do barev, fermeží a laků, barvy v práškové formě, 

přípravky na ochranu proti rzi a na konzervaci dřeva, antikorozní přípravky 

(podobné barvě), barvicí látky, mořidla, surové přírodní pryskyřice, kovy 
ve formě fólie a prášku pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-560616 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 48 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 385864 

(220) 19.09.2013 

(151) 09.06.2021 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Flowers Bakeries Brands, LLC, 1919 Flowers Circle, Thomasville, 

31757, GA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (30) pekařské výrobky, jmenovitě chléb. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-569295 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

259021 188627 10.02.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 340489 

(511) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 
všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 

pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 

účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 
zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a masové výrobky jako 
masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky masové, lančmít, ryby, 

drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce, houby a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná hotová jídla spadající do 
této třídy, mléko a mléčné výrobky, konzervy masové a rybí, želé, kompoty, 

oleje a tuky jedlé, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, marmelády, džemy, 

ovocná povidla, ovocné pomazánky, šťáva rajčatová na vaření, výrobky na 
bázi sušené bramborové kaše jako bramborové těsto v prášku, bramborová 

kaše v prášku, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku; 

(30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými 

vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky, včetně gumových a 

esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup 

a kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v 
prášku, koření a kořenící směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové 

náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, obilné vločky, 

výrobky na bázi pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů jako 
směs pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho druhu, vody minerální a 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 
nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové 

nápoje; (35) marketing, maloobchodní a velkoobchodní služby pro veškeré 

výrobky výše uvedené ve tř. 5, 29, 30, 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32, 35 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

200472 Greif Kateřina, Kubíkova 1381/18, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ Greif Karel Ing., Kubíkova 1378/12, Praha 8, Kobylisy, 18200, 

CZ 

30.08.2023 

203211 Greif Kateřina, Kubíkova 1381/18, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ Greif Karel Ing., Kubíkova 1378/12, Praha 8, Kobylisy, 18200, 

CZ 

30.08.2023 

233888 Greif Kateřina, Kubíkova 1381/18, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ Greif Karel Ing., Kubíkova 1378/12, Praha 8, Kobylisy, 18200, 
CZ 

30.08.2023 

279992 Zachová Věra, 550, Měnín, 66457, CZ 
Černý Stanislav, Fučíkova 1349, Kuřim, 66434, CZ 

Zachová Věra, č. p. 550, Měnín, 66457, CZ 04.09.2023 

293265 4face production s.r.o., Spojovací 159, Herink, 25101, CZ MAFIA RECORDS s.r.o., Jana Masaryka 252/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

04.09.2023 

307916 Kaspen/Jung von Matt a.s., Myslíkova 2020/4, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 

S5IVE s.r.o., Zlatnická 1582/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 30.08.2023 

307917 Kaspen/Jung von Matt a.s., Myslíkova 2020/4, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 

S5IVE s.r.o., Zlatnická 1582/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 30.08.2023 

344899 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

Suchánek Pavel, Padělky 1156/25, Rohatec, 69601, CZ 

04.09.2023 

351500 Koplík Antonín, Legionářů 1160/24, Hodonín, 69501, CZ MORAM CZ, s.r.o., U Elektrárny 4171/4g, Hodonín, 69501, CZ 30.08.2023 

354463 Koplík Antonín, Legionářů 1160/24, Hodonín, 69501, CZ MORAM CZ, s.r.o., U Elektrárny 4171/4g, Hodonín, 69501, CZ 30.08.2023 

365587 Zbytek Ondřej Ing., Konstantinova 1494/40, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

Cloud Chambers s.r.o., Chvalská 718/10, Praha 9, Hloubětín, 

19800, CZ 

30.08.2023 

366163 Bumbálek Michal MUDr., Kovářská 12, Brno, 60200, CZ ONEDENT clinic s.r.o., Durďákova 2049/48, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

04.09.2023 

388318 Gjičali Alexandro, Okružní 2051, Nymburk, 28802, CZ Okparaigwe Ejiofor, Vajdova 1046/23, Praha 10, Hostivař, 
10200, CZ 

30.08.2023 

388319 Gjičali Alexandro, Okružní 2051, Nymburk, 28802, CZ Okparaigwe Ejiofor, Vajdova 1046/23, Praha 10, Hostivař, 
10200, CZ 

30.08.2023 

390211 ANYGENCE, s.r.o., Poděbradská 173/5, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

EMPYREUM Information Technologies, spol. s r.o., K sadu 

875/4b, Praha 8, Troja, 18200, CZ 

31.08.2023 

397338 Marissa West, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

Ceratopsia, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

04.09.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

157487 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

157487 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

162379 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

162379 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

162392 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

162392 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

163016 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

163016 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

174320 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 30.08.2023 

182490 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

184065 Vodohospodářské služby a servis a.s., Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov, 35601, CZ 05.09.2023 

184368 Tumlíř Václav, Kladěruby 75, Nová Telib, 29406, CZ 05.09.2023 

187926 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

187926 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

189946 REVOS, s.r.o., Hudcova 321/76, Brno, Medlánky, 61200, CZ 05.09.2023 

190810 SATO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA, 3-1-1 Shibaura, Minato-ku, Tokyo 108-0023, JP 30.08.2023 

190810 SATO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA, 7-1, Shimomeguro 1-chome, Meguro-ku, Tokyo 153-0064, JP 30.08.2023 

192904 Kabushiki Kaisha Hitachi Seisakusho (d/b/a Hitachi, Ltd.), 6-6, Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 05.09.2023 

192905 Kabushiki Kaisha Hitachi Seisakusho (d/b/a Hitachi, Ltd.), 6-6, Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 05.09.2023 

195896 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

222021 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

222021 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

238242 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 30.08.2023 

243798 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 30.08.2023 

264178 Kabushiki Kaisha Hitachi Seisakusho (d/b/a Hitachi, Ltd.), 6-6, Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 05.09.2023 

265399 UNIOSPHARMA s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ 05.09.2023 

266280 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

266280 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

270410 Bohemia - lázně a. s., Sadová 800/5, Karlovy Vary, 36001, CZ 30.08.2023 

273770 ARTRA s.r.o., Víťazná 394/44, 958 04 Partizánske, 97247, SK 31.08.2023 

276358 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

284459 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

285036 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

285732 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

287373 Bristol-Myers Squibb Company, 430 East 29th Street, 14th Floor, New York, 10016, NY, US 04.09.2023 

287373 Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 & Province Line Road, Princeton, 08543, NJ, US 04.09.2023 

336886 Bubeníček Jaroslav Bc., č. p. 223, Hajany, 66443, CZ 04.09.2023 

338148 Velička Martin DiS., Mikoláše Alše 3689, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 05.09.2023 

338742 Československá obec legionářská, z. s., Sokolská 486/33, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 05.09.2023 

339971 Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 30.08.2023 

340552 Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 30.08.2023 

340638 ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 30.08.2023 

341913 Musil Jiří MUDr., MBA, Na Hřebenkách 1755/18, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 04.09.2023 

341998 SOHO PRAGUE - Spolek pro kulturní a občanské soužití na Starém Městě, z.s., V kolkovně 922/1, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

04.09.2023 

342120 Trojánek Štěpán Ing., Šlikova 295/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 05.09.2023 

342121 Trojánek Štěpán Ing., Šlikova 295/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 05.09.2023 

343104 Vršková Martina, Husova 110, Řícmanice, 66401, CZ 05.09.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

348878 ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 30.08.2023 

351500 Koplík Antonín, Legionářů 1160/24, Hodonín, 69501, CZ 30.08.2023 

352427 CORSO, spol. s r.o., Mírové náměstí 487/17, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 04.09.2023 

354463 Koplík Antonín, Legionářů 1160/24, Hodonín, 69501, CZ 30.08.2023 

376242 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

385052 Pěkný - Unimex s.r.o., Rubešova 72/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.09.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3944325 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3944325 ze dne 21.06.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(111) 200472 

(210) O-106403 

V rejstříku ochranných známek byla nesprávně jako vlastník ochranné známky s účinností od 11.11.2020 uvedena Kateřina Greif, Kubíkova 1381/18, Praha 8, 
Kobylisy. Na základě usnesení Městského soudu v Praze čj. 12 Cm 36/2022-195 ze dne 31.7.2023 byl v rejstříku ochranných známek namísto ní jako vlastník zapsán 

Ing. Karel Greif, Kubíkova 1378/12, Praha 8, Kobylisy.  

 
 

(111) 203211 
(210) O-112568 

V rejstříku ochranných známek byla nesprávně jako vlastník ochranné známky s účinností od 11.11.2020 uvedena Kateřina Greif, Kubíkova 1381/18, Praha 8, 

Kobylisy. Na základě usnesení Městského soudu v Praze čj. 12 Cm 36/2022-195 ze dne 31.7.2023 byl v rejstříku ochranných známek namísto ní jako vlastník zapsán 
Ing. Karel Greif, Kubíkova 1378/12, Praha 8, Kobylisy.  

 
 
(111) 233888 

(210) O-157843 

V rejstříku ochranných známek byla nesprávně jako vlastník ochranné známky s účinností od 11.11.2020 uvedena Kateřina Greif, Kubíkova 1381/18, Praha 8, 
Kobylisy. Na základě usnesení Městského soudu v Praze čj. 12 Cm 36/2022-195 ze dne 31.7.2023 byl v rejstříku ochranných známek namísto ní jako vlastník zapsán 

Ing. Karel Greif, Kubíkova 1378/12, Praha 8, Kobylisy.  

 
 

(111) 378752 

(210) O-559732 
V návaznosti na mezinárodní zápis byla služba „malování skla“ přesunuta ze tř. 40 do tř. 37.  

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 1 

(Jiná oznámení) 

 

Patent č. CZ/EP 2 094 856 se  č á s t e č n ě  z r u š u j e . 

 
Patentové nároky se stanovují v následujícím znění: 

 

„1. Způsob pro výrobu kompozitního materiálu, který zahrnuje kroky pro tvorbu inokula, které zahrnuje předem vybranou 

houbu; tvorbu směsi substrátu s jednotlivými částicemi a živným materiálem, přičemž výše zmíněné houby jsou schopné 

trávit výše zmíněný živný materiál; přidání výše zmíněného inokula do výše zmíněné směsi; a umožnění výše zmíněné 

houbě, aby trávila výše zmíněný živný materiál ve výše zmíněné směsi po dobu, která je dostatečná pro růst hyf a pro 

umožnění, aby výše zmíněné hyfy vytvořily síť vzájemně propojených buněk mycelia přes výše zmíněné jednotlivé částice 

a okolo nich, čímž se výše zmíněné jednotlivé částice propojí dohromady, aby vytvořily samonosný kompozitní materiál, 

vyznačující se tím, že dále zahrnuje krok pro přidání konstrukčních prvků do výše zmíněné směsi, přičemž se výše zmíněné 

konstrukční prvky vybírají ze skupiny, která zahrnuje instalační trubku, elektrické kabely, elektrické zásuvky, spínače 

osvětlení, senzory, ovladače teploty, okenní rámy, ostění dveří a potrubí. 

 

2. Způsob pro výrobu kompozitního materiálu, který zahrnuje kroky pro tvorbu inokula, které zahrnuje předem vybranou 

houbu; tvorbu směsi substrátu s jednotlivými částicemi a živným materiálem, přičemž výše zmíněné houby jsou schopné 

trávit výše zmíněný živný materiál; přidání výše zmíněného inokula do výše zmíněné směsi; a umožnění výše zmíněné 

houbě, aby trávila výše zmíněný živný materiál ve výše zmíněné směsi po dobu, která je dostatečná pro růst hyf a pro 

umožnění, aby výše zmíněné hyfy vytvořily síť vzájemně propojených buněk mycelia přes výše zmíněné jednotlivé částice 

a okolo nich, čímž se výše zmíněné jednotlivé částice propojí dohromady, aby vytvořily samonosný kompozitní materiál, 

vyznačující se tím, že dále zahrnuje krok pro umístění výše zmíněné směsi do dutiny předem určeného tvaru ve formě, 

krok pro umístění tuhé desky z materiálu vybraného ze skupiny, která zahrnuje dřevo a další celulosní struktury, na výše 

zmíněnou směs a krok pro přidání výše zmíněného inokula do výše zmíněné směsi ve výše zmíněné dutině, přičemž houba 

je rozkladač celulosy, který prorůstá přes výše zmíněnou dutinu a přirozeně se váže na výše zmíněnou tuhou desku, čímž 

výsledný samonosný kompozitní materiál přijímá tvar výše zmíněné dutiny s výše zmíněnou tuhou deskou, která je s ním 

propojená. 

 

3. Způsob pro výrobu kompozitního materiálu, který zahrnuje kroky pro tvorbu inokula, které zahrnuje předem vybranou 

houbu; tvorbu směsi substrátu s jednotlivými částicemi a živným materiálem, přičemž výše zmíněné houby jsou schopné 

trávit výše zmíněný živný materiál; přidání výše zmíněného inokula do výše zmíněné směsi; a umožnění výše zmíněné 

houbě, aby trávila výše zmíněný živný materiál ve výše zmíněné směsi po dobu, která je dostatečná pro růst hyf a pro 

umožnění, aby výše zmíněné hyfy vytvořily síť vzájemně propojených buněk mycelia přes výše zmíněné jednotlivé částice 

a okolo nich, čímž se výše zmíněné jednotlivé částice propojí dohromady, aby vytvořily samonosný kompozitní materiál, 

vyznačující se tím, že dále zahrnuje krok pro umístění výše zmíněné směsi do dutiny předem určeného tvaru ve formě, 

krok pro umístění tuhé desky z materiálu dovnitř výše zmíněné směsi a krok pro přidání výše zmíněného inokula do výše 

zmíněné směsi ve výše zmíněné dutině, čímž výsledný samonosný kompozitní materiál přijme tvar výše zmíněné dutiny s 

výše zmíněnou tuhou deskou, která je v ní zahrnutá. 

 

4. Způsob pro výrobu kompozitního materiálu, vyznačující se tím, že zahrnuje kroky pro tvorbu inokula, které zahrnuje 

předem vybranou houbu; tvorbu směsi substrátu s jednotlivými částicemi a živným materiálem, přičemž výše zmíněné 

houby jsou schopné trávit výše zmíněný živný materiál; umístění výše zmíněné směsi do krycího obalu; přidání výše 

zmíněného inokula do výše zmíněné směsi uvnitř výše zmíněného krycího obalu; umožnění výše zmíněné houbě, aby trávila 

výše zmíněný živný materiál ve výše zmíněné směsi po dobu, která je dostatečná pro vznik plodnice, která ční ven z výše 

zmíněného substrátu a vyplní výše zmíněný krycí obal; a vyjmutí výše zmíněné plodnice z výše zmíněného krycího obalu.  

 

5. Způsob dle nároku 4 dále, vyznačující se tím, že zahrnuje kroky pro umístění předmětu uvnitř výše zmíněného krycího 

obalu v určité vzdálenosti od výše zmíněného substrátu, aby se umožnilo výše zmíněné plodnici, aby vyrostla okolo výše 

zmíněného předmět před odstraněním výše zmíněné plodnice z výše zmíněného krycího obalu. 

 

6. Samonosný kompozitní materiál zahrnující substrát (6) s jednotlivými částicemi (1) a, který má síť vzájemně propojených 

buněk (7) mycelia, které ční přes výše zmíněné jednotlivé částice (1) a okolo nich a propojují výše zmíněné jednotlivé 

částice (1) dohromady, vyznačující se tím, že výše zmíněné částice (1) zahrnují syntetické izolační částice včetně výrobků 

a polymerů založených na pěnových materiálech. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 2 

(Jiná oznámení) 

 

7. Panel, který zahrnuje samonosný kompozitní materiál (10), který má nejméně jeden vnější povrch s předem určenou 

délkou a tloušťku menší než výše zmíněná délka, a obkladový materiál (11), který je propojený s výše zmíněným vnějším 

povrchem, vyznačující se tím, že výše zmíněný kompozitní materiál je tvořen ze substrátu s jednotlivými částicemi (1) a 

sítí vzájemně propojených buněk (7) mycelia, které ční přes výše zmíněné jednotlivé částice (1) a okolo nich a propojují 

výše zmíněné jednotlivé částice (1) dohromady. 

 

8. Panel dle nároku 7, vyznačující se tím, že výše zmíněný kompozitní materiál (10) má čtyřhranný tvar a výše zmíněný 

obkladový materiál (11) je z papíru a dřevoštěpkové desky, jednoho z nich. 

 

9. Panel dle nároku 7, vyznačující se tím, že výše zmíněné jednotlivé částice (1) jsou vybrané ze skupiny, která zahrnuje 

slámu, konopí, vlnu, recyklované piliny a bavlnu, přičemž výše zmíněné buňky (7) mycelia pochází ze skupiny, která 

zahrnuje Agrocybe brasiliensi, Flammulina velutipes, Hypholoma capnoides, Hypholoma sublaterium, Morchella 

angusticeps Macrolepiota procera a Coprinus comatus, nejméně jedno z nich, a přičemž výše zmíněný panel je strukturní 

izolační panel. 

 

10. Panel dle nároku 9, vyznačující se tím, že výše zmíněný kompozitní materiál (10) má čtyřhranný tvar a výše zmíněný 

obkladový materiál (11) je z papíru a dřevoštěpkové desky, jednoho z nich. 

 

11. Panel dle nároku 9, vyznačující se tím, že výše zmíněný kompozitní materiál (10) má čtyřhranný tvar s párem výše 

zmíněných vnějších povrchů a s obkladovým materiálem (11), který je propojený s každým z výše zmíněných vnějších 

povrchů. 

 

12. Panel, který zahrnuje samonosný kompozitní materiál (6) a má nejméně jeden vnější povrch a nejméně jeden stěnový 

prvek (26,28) zapuštěný do výše zmíněného kompozitního materiálu (6) a má zakončení, které je ve spojení s výše 

zmíněným vnějším povrchem výše zmíněného kompozitního materiálu (6), vyznačující se tím, že výše zmíněný 

kompozitní materiál (6) je tvořen substrátem s jednotlivými částicemi (1) a sítí vzájemně propojených buněk (7) mycelia, 

které ční přes výše zmíněné jednotlivé částice (1) a okolo nich a propojují výše zmíněné jednotlivé částice (1) dohromady. 

 

13. Panel dle nároku 12, vyznačující se tím, že výše zmíněné jednotlivé částice (1) jsou vybrané ze skupiny, která zahrnuje 

slámu, konopí, vlnu, recyklované piliny a bavlněná vlákna a výše zmíněné buňky (7) mycelia pochází ze skupiny, která 

zahrnuje Agrocybe brasiliensi, Flammulina velutipes, Hypholoma capnoides, Hypholoma sublaterium, Morchella 

angusticeps, Macrolepiota procera a Coprinus comatus, nejméně jedno z nich. 

 

14. Obal, který zahrnuje předmět (23) trojrozměrného tvaru; a samonosný obalový materiál, který do sebe balí výše zmíněný 

předmět (23) v těsném kontaktu, přičemž výše zmíněný obalový materiál, vyznačující se tím, že zahrnuje větší počet 

jednotlivých částic (1) a síť vzájemně propojených buněk (7) mycelia, které ční přes výše zmíněné jednotlivé částice (1) a 

okolo nich a propojují výše zmíněné jednotlivé částice (1) dohromady. 

 

15. Obal dle nároku 14, v kterém je výše zmíněný obalový materiál, vyznačující se tím, že je roztržitelný na jednotlivé 

oddíly, aby se umožnilo odstranění výše zmíněných oddílů z výše zmíněného předmětu (23). 

 

16. Obal dle nároku 14 dále, vyznačující se tím, že má pásku (24) uvázanou okolo výše zmíněného předmětu (23) a čnějící 

přes výše zmíněný obalový materiál na vnější povrch výše zmíněného obalového materiálu pro roztržení výše zmíněného 

obalového materiálu na jednotlivé oddíly pro jejich odstranění z výše zmíněného předmětu (23). 

 

17. Růstový krycí obal, který zahrnuje tvarovací formu (33), která vymezuje dutinu s otevřenou horní částí a víkem pro 

namontování na výše zmíněnou tvarovací formu pro uzavření její výše zmíněné otevřené horní části, vyznačující se tím, 

že výše zmíněná tvarovací forma zahrnuje substrát s jednotlivými částicemi, živný materiál, inokulum zahrnující předem 

vybranou houbu pro růst uvnitř výše zmíněného substrátu a filtrační disk, který má rozměry a je kalibrovaný pro tvar a 

objem výše zmíněné dutiny, montovaný do výše zmíněného víka, aby se umožnil průchod oxidu uhličitého z vnitřku výše 

zmíněné dutiny na vnějšek výše zmíněného víka a aby se umožnil průchod kyslíku z vnějšku výše zmíněného víka do výše 

zmíněné dutiny. 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2023 CZ, datum publikace 13.09.2023 3 

(Jiná oznámení) 

 

 

 

18. Růstový krycí obal dle nároku 17 dále, vyznačující se tím, že má mechanizmus pro kontrolu teploty, který zahrnuje 

potrubní síť okolo výše zmíněné tvarovací formy pro regulaci teploty uvnitř výše zmíněné dutiny.“ 

 

Částečné zrušení působí od počátku platnosti patentu. 

 


		2023-09-12T22:01:16+0000
	Praha




